
Resolución de Gerencia General 
Nº O 08 -2019-OEFA/GEG 

Lima, 2 6 FEB. 2019 

VISTOS: El Informe Nº 00029-2019-OEFNOAD-URH, emitido por la Unidad de 
Gestión de Recursos Humanos y la Oficina de Planeamiento y Presupuesto; y, el Informe 
Nº 00084-2019-OEFNOAJ, emitido por la Oficina de Asesoría Jurídica; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante la Segunda Disposición Complementaria Final del Decreto 
Legislativo Nº 1013, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Creación, Organización y 
Funciones del Ministerio del Ambiente, se crea el Organismo de Evaluación y Fiscalización 
Ambiental - OEFA como organismo público técnico especializado, con personería jurídica de 
derecho público interno, constituyéndose en pliego presupuesta!, adscrito al Ministerio del 
Ambiente y encargado de la fiscalización, la supervisión, el control y la sanción en materia 
ambiental; 

Que, a través de la Ley Nº 29325, Ley del Sistema Nacional de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental , se otorga al OEFA la calidad de Ente Rector del citado sistema, el cual 
tiene por finalidad asegurar el cumplimiento de las obligaciones ambientales fiscalizables por 

,)'1--e,,oN Y Ftsc-'I(_ parte de los administrados, así como supervisar y garantizar que las funciones de evaluación, 
Jt~ ~(! supervisión y fiscalización ambiental -a cargo de las diversas entidades del Estado- se realicen 
~ G E EENZi '?: de forma independiente, imparcial, ágil y eficiente; 
9' G t · 
~ _e,; ; 

~¿,
0 

.~f'..- Que, mediante Decreto Legislativo Nº 1023 se crea la Autoridad Nacional del 
· 1/ Servicio Civil - SERVIR, como organismo técnico especializado, rector del Sistema Administrativo 

de Gestión de Recursos Humanos; 

Que, la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil, establece un régimen único y 
exclusivo para las personas que prestan servicios en las entidades públicas del Estado, cuya 

-::,'1--ovM '{ :~ implementación se realiza progresivamente, de acuerdo a las reglas de gradualidad que 
,:,"?" <'.:,\ establecen las normas reglamentarias; 

,,, OFI ,;E ó \ 
o í' :.AN - , ENTO Z 1 

\%, y rr. .suF ESTO~/ Que, la Cuarta Disposición Complementaria Final de la Ley Nº 30057, Ley del 
V?>;,;, . ,:;,3/ Servicio Civil, crea el Cuadro de Puestos de la Entidad (en adelante, CPE) como instrumento de 

'<.::_~~ ~> gestión, que reemplaza al Cuadro de Asignación de Personal y al Presupuesto Analítico de 
Personal; el cual se aprueba mediante resolución del Consejo Directivo de SERVIR con opinión 
favorable de la Dirección General de Presupuesto Público y de la Dirección General de Gestión 
Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas; 

/ , ~· N Y Ftsc-1<~ Que, el Artículo 128º del Reglamento General de la Ley del Servicio Civil, 
(,f '"t l¡lprobado por Decreto Supremo Nº 040-2014-PCM, establece que SERVIR, en coordinación con 
\ $ 1 ~ R?! ~ I Ministerio de Economía y Finanzas, emite la directiva para la elaboración del CPE por las 

~

-;,, ioicA $ Entidades, la cual es de obligatorio cumplimiento, bajo responsabilidad del Titular de la Entidad; 
l, (f,/ 
' t>¿;,OI ,,{~/ 

' ----..:.:.-~ Que, en el marco de la Segunda Disposición Complementaria Transitoria del 
Reglamento General de la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil, aprobado con Decreto Supremo 



~ ON Yf:tsc. 

Nº 040-2014-PCM (en adelante, el Reglamento General), las etapas del proceso de 
implementación son cuatro y se encuentran reguladas en el "Lineamiento para el tránsito de una 

entidad pública al régimen del Servicio Civil, Ley Nº 30057", aprobado por Resolución de 
Presidencia Ejecutiva Nº 034-2017-SERVIR-PE, modificado por Resolución de Presidencia 
Ejecutiva Nº 307-2017-SERVIR-PE (en adelante, el Lineamiento); 

· Que, el Numeral 5.1 .1 de la Directiva Nº 002-2015-SERVIR/GDSRH, Normas 
para la Gestión del proceso de Administración de Puestos, y elaboración, y Aprobación del 
Cuadro de Puestos de la Entidad - CPE, (en adelante, la Directiva), modificada con Resolución 
de Presidencia Ejecutiva Nº 057-2016-SERVIR-PE, señala que, la elaboración y aprobación del 
CPE se realiza en la etapa tres del proceso de tránsito, de acuerdo a lo definido por el 
Lineamiento; además, previamente a la elaboración del CPE, la Entidad debe haber aprobado el 
Manual de Perfiles de Puestos - MPP, y, debe haber realizado la valorización de los puestos de 
la Entidad de acuerdo a la normatividad vigente sobre la materia; 

Que, el Numeral 5.3.2 de la Directiva, dispone que, corresponde a la Oficina de 
Recursos Humanos remitir, la propuesta del CPE al Titular de la Entidad para su aprobación; así 
como, un informe técnico sustentatorio, visado por la Oficina de Planeamiento y Presupuesto, 
cuyo contenido se encuentre conforme a la sección A del Cuadro Nº 1 del CPE; asimismo, indica 
que previo a remitir la propuesta al ente rector del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos 
Humanos, cada organismo público debe remitir su propuesta de CPE a la Entidad que se 
encuentra adscrito; 

Que, mediante la Resolución de Gerencia General Nº 006-2019-OEFA/GEG, se 
aprueba el Manual de Perfiles de Puestos del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental 
- OEFA, y el Anexo de Plazas ocupadas con Régimen 728; 

i'. i Que, mediante Informe N° 00029-2019-OEFA/OAD-URH, la Unidad de Gestión 
0 E~i:~t ó e Recursos Humanos de la Oficina de Administración y la Oficina de Planeamiento y 
i ./ resupuesto sustentan técnicamente la propuesta del CPE del Organismo de Evaluación y 
~ « #Fiscalización Ambiental - OEFA; precisando que dicha propuesta se ha elaborado sobre la 

·OEFA· estructura orgánica aprobada en el Reglamento de Organización y Funciones, empleando el 
Manual de Perfiles de Puestos, y remitiendo, entre otros, el Plan de Implementación; 

Que, conforme a lo dispuesto por el Literal b} del Sub Numeral 5.3.2 del Numeral 
5.3 de la Directiva, corresponde que la propuesta de Cuadro de Puestos de la Entidad, sea 

/4¿,&i 1~ - aprobada por el Titular de la Entidad; 
/l. (t\ 

(
;; r º;'' °'iÉ;!rn ~\ Que, acorde a los señalado por el Literal j) del artículo IV del Título Preliminar 
% -i ~ .s ·puEs1:~1/ del Reglamento General de la Ley del Servicio Civil , aprobado por Decreto Supremo 
~'),. .J) Nº 040-2014-PCM, para efectos del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos Humanos 
~ .:r-;,.-' se entiende que el Titular de la Entidad es la máxima autoridad administrativa; 

Que, el Artículo 17° del Reglamento de Organización y Funciones del Organismo 
de Evaluación y Fiscalización Ambiental - OEFA, aprobado por Decreto Supremo 
Nº 013-2017-MINAM, establece que la Gerencia General es la máxima autoridad administrativa 
de la Entidad; 

~O~ Y F!Sc. 
, 1<'~, Que, en ese sentido, corresponde a la Gerencia General emitir el acto resolutivo 

,~ · AOE lf~e disponga aprobar la propuesta del Cuadro de Puestos de la Entidad del Organismo de 
l!5 ~ · s \A ~aluación y Fiscalización Ambiental - OEFA; 
'% J iOIC R;? 

~ ~ 
~61 ~-"'""--; Con el visado de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto, de la Oficina de 

Asesoría Jurídica y de la Unidad de Gestión de Recursos Humanos de la Oficina de 
Administración ; y, 



Reglamento de Organización y Funciones del Organismo de Evaluación y Fiscalización 
Ambiental - OEFA, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 013-2017-MINAM; y, lo dispuesto 
en la Directiva Nº 002-2015-SERVI R/GDSRH "Normas para la Gestión del Proceso de 
Administración de Puestos, y Elaboración, y Aprobación del Cuadro de Puestos de la Entidad", 
aprobada por Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 304-2015-SERVIR/PE y modificada con 
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 057-2016-SERVIR-PE; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1º.- Aprobar la Propuesta del Cuadro de Puestos de la Entidad del 
Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental - OEFA, que en Anexo 1 forma parte de la 
presente Resolución. 

Artículo 2º.-Aprobar el Plan de Implementación del Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, que en Anexo 2 forma parte de la presente Resolución. 

Artículo 3º.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el Portal de 
Transparencia Estándar y en el Portal Institucional del Organismo de Evaluación y Fiscalización 
Ambiental - OEFA (www.oefa.gob.pe), en el plazo máximo de dos (2) días hábiles contados 
desde su emisión. 

3 



·~Se., ' ~ -ft, 
.,¡J U AOOE % 

(g: ~ IÓNDE ó \ 'ª f.E~URSOS ; 
\'q~ HUMANOS ~) 
· ;.,yo ~'t 

·. · 0EFIV," 

-·· ·-

ANEX0-1 
Cuadro Nº 1 



3. IDEt-11 IFICACIÓ>J DE LOS PUESTOS 

3.4 3.5 TOTAL DE 
j 1 r-i · 3 2 CODIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
CUHtlLLA IIVO DEL PUES ro 

TOTAL OCUPADAS 

-l!l:lif..!!ít ••· · t><llt ,,, ...• . • 
001 FP0000001 PllESIDENTA/E DEL CONSEJO DIRECTIVO 1 o 

007 C00401002 ASESOR/A DE GESTIÓN SOCIOAMBIENTAL 1 o 

003 C0040 1003 
ASESOR/A DE PRESIDENCIA DEL CONSEJO 

DIRECTIVO 
3 o 

0011 CA0301004 
ANALISTA LEGAL DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO 

OlílECTIVO 
1 o 

oo•; CA0405005 
ANALISTA ECONOMICO DE LA PRESIDENCIA DEL 

CONSEJO DIRECTIVO 
1 o 

OUG CA0/04006 
ANALISTA DE GEST!ON ADMINISTRATIVA DE LA 

1 o 
PH ESIOENCIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 

UO/ CA0204007 
t,SISTENTE/ A DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA 

PR ESIDENCIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 
1 o 

00.3 C00201008 
SECl!ErARIO/A DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO 

2 o 
OIHECílVO 

009 CA0:1 05009 
COOílDINADOíl/A DE LA COORDINACIÓN DE 
OFICINAS DESCONCENTRADAS 

1 o 

OIU CA020-101 0 
ESPECIALISTA DE LA COORDINACIÓN DE OFICINAS 

DESCONCEN TRADAS 
3 o 

011 CA0,1 05011 
AtlALI STA DE LA COORDlNACION DE OFICINAS 

DESCONCENTRADAS 
2 o 

u1:, C0020 10 12 
SECRETARIO/ A DE LA COORDINACION DE OFICINAS 

DESCONCENTRADAS 
1 o 

5 TOTAL SECCIÓN A 18 o 

.•1,."11 • 

6 TOr,,L SECCIÓN B o 

7 TOTAL GLOBAL 18 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"AMo de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

- 4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 
-

3.6 TOTAL DE .\ .1 POSICIOliES VACANTES 4.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 
POSICIONES 

VACANTES 4.11 Pres 
4.1.2 No 

4 2.1 P11nc1pal 
1,res. 

4 2.2 Ajustada ,1 ,2.3 Priom:ada 4.2.4 Total por posic ión 
4.2.5 Total por 

puesto 

1 o 1 

1 o 1 S/128,500.00 S/122.075.00 5/000 S/250,575.00 5/250,575.00 

3 o 3 S/128,500.00 S/122,075.00 5/ 0.00 5/250,575.00 5/751, 725.00 

1 o 1 5/67,000 00 5/46.900,00 5/ 0 00 5/113,900 00 5/ 113,900.00 

1 o 1 5/67,000.00 S/53,600 00 5/0.00 S/120.600.00 S/120,600.00 

1 o 1 S/67,000.00 S/43, 550.00 5/000 S/110,550.00 S/110.550.00 

1 o 1 5/18,000,00 5/11.700.00 S/0.00 5/29.700.00 S/29.700.00 

2 o 2 S/25,500.00 5/15,300.00 5/0.00 S/40,800.00 5/81,600.00 

1 o 1 S/81.225.00 S/69.853 50 S/0.00 S/151.078 50 S/ 151,078.50 

3 o 3 S/81,225.00 S/52, 796.25 5/0.00 S/134,021.25 5/402.063.75 

2 o 2 5/67,000.00 S/53,600.00 S/0.00 S/120,600 00 S/241 ,200.00 

1 o 1 S/25.500.00 S/ 15.300.00 S/0.00 S/40.800.00 S/40.800.00 

18 o 18 5/2,293,792.25 

o o 5/0.00 

18 o 18 S/2.293. 792.25 

-
4 4 PRESUPUESTO APROBADO EN El 

AÑO FISCAL 
4.3 PAGO MENSUAL 

4 4 1 N•de 
4 4 2 5/ 

posiciones .. 
o S/0.00 

S/17.898.21 o S/0 00 

5/53,694 64 o S/0 00 

S/8,135.71 o S/ 0 00 

5/8,614.29 o S/000 

S/7,896.43 o 5/ 0 00 

S/2.121 43 o 5/000 

5/ 5.828.57 o S/000 

5/10, 791.32 o S/0 00 

S/28.718 84 o 5/0 00 

S/ 17.228.57 o 5/0 00 

5/ 2,914.29 o S/0 00 

S/ 163,842 .30 o 5/0 .00 

S/ 0 .00 

S/0 00 



3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 
; 1 /'l' 3 2 CODIGO 

3 3 DENOMI NACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
CüílH(U\I IVO DEL PUESIO 

TOTAL OCUPADAS 

~j3!i'I(!J¡J'j3)1!!~:f~;ffl)W:,,·•· • • 
013 DPOI0.1013 SECílErARIO/ A GENERAL 1 o 

014 C004010 14 ASESOR/A DE SECRETARiA GENERAL 2 o 

01~ C/\0204015 
ES PECIALISTA DE TRÁMITE Y GESTIÓN 
OOCUM ENTARIA 

1 o 

01G CA02Q:l01G 
ESPECIALISTA DE OPERACIONES Y GESTIÓN 

2 o 
INSTITUCIONAL 

l)J/ CA0201\017 
ESPECIALI STA DE GESTIÓN PÚBLICA Y 

MODERNI ZACIÓN INSTITUCIONAL 
2 o 

Ul 8 CA0204018 ANALISTA DE GESTIÓN DOCUMENTAL 1 o 

u·1s, CA0204019 ANALI STA DE GESTIÓN ARCHIVISTICA 1 o 

o:.io C00102020 SUPERVISOR/A DE ARCHIVO 1 o 

o:u coo 102021 OPERADOR//\ DE ARCHIVO 14 o 

0'.J:l C00201022 SECRETARIO/A DE GERENCIA GENERAL 2 o 

023 C00201023 APOYO ADMINISTRATIVO DE SECRETARiA GENERAL 1 o 

5 TOTA L SECCIÓN A 28 o 

6 . TOTAL SECC IÓN 8 o 

7 TOTAL GLOBAL 28 

-o ecenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

" 4 INFORMACIÓN ECONOMICA DE LOS PUESTOS .. 
3 6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 
POSICIONES 
VACANTES 411 Pres. 

4 12 No 
4.2.1 Principal 

pres 
4.2.2 Ajustada 4 2,3 Pnorizada 4 2 4 Total por posición 

4 2 5 Total por 

cuesto 

1 o 1 S/162.500.00 S/162,500.00 S/000 S/325,000.00 S/325.000 00 

2 o 2 S/128.500.00 S/122,075.00 S/0.00 S/250,575.00 S/501.150.00 

1 o 1 S/77.500.00 S/50.375.00 S/0.00 S/127.875.00 S/127.875.00 

2 o 2 S/73.625.00 S/47.856.25 S/0.00 S/121.481.25 S/242,962.50 

2 o 2 S/73,625.00 S/47.856.25 S/0.00 S/121,481 25 S/242.962.50 

1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825 00 S/99.825 00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 S/99.825.00 

1 o 1 S/25,500.00 S/16,320.00 S/000 S/41.820.00 S/41.820.00 

14 o 14 S/23,500.00 S/14.100.00 S/0.00 S/37,600 00 S/526.400 00 

2 o 2 S/25,500.00 S/15.300 00 S/0.00 S/ 40.800.00 S/81.600.00 

1 o 1 S/12,000.00 S/7.200.00 S/000 S/19,200 00 S/19,200 00 

28 o 28 S/2.308,620.00 

o o S/0 00 

28 o 28 S/2,308,620.00 

.. 

4.4 PRESUPUESTO APROBADO EN El 

4.3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

4d 1N • de 
4 4.2 S/ 

pos1c,ones 

.. 
S/23,214 29 o S/0 00 

S/35.796.43 o S/ 0 00 

S/9,133.93 o S/0 00 

S/17,354 46 o S/0 00 

S/17,354.46 o S/000 

S/7.130 36 o S/0 00 

S/7,130.36 o S/ 0.00 

S/2,987.14 o S/0.00 

S/37.600 00 o S/ 0 00 

S/5.828.57 o S/0.00 

S/1,371 43 o S/ 000 

S/164,901.43 o S/ 0 00 

o S/ 0 00 

S/164.901.43 S/0 00 



3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 
J J r1· 3 2 CODIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
i.;onnEL/\ílVO DEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS 

!Jffii!i!~~!-i!•~i•l~WaiJMialt•fiD!1,!a:Iola!illaii'.ll~l•~m!l . 
0? -1 FP0000024 VOCAL DE TRIBUNAL DE FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 5 o 

0?5 0?0102025 SECRETARIO/A TÉCNICO/A 1 o 

02G CA0303026 COORDINADOR/A LEGAL DE MINERÍA 1 o 

O?i' CA0303021 
ANAUS1A DE MINERÍA DEL TíllBUNAL DE 

5 o 
FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

02~ CA0303028 
COORDINADOR/A LEGAL DE HIDROCARBUROS Y 

1 o 
PESQUERÍA 

0?9 C/\0 303029 ANALISTA DE HIDROCARBUROS Y PESQUERÍA 5 o 

030 CA0303030 
COOílDINADOR/A LEGAL DE INDUSTRIA Y 
EL ECTíllCIDAD 

1 o 

03[ C/\0 303031 ANALISTA DE INDUSTRIA Y ELECTRICIDAD 5 o 

03'.' CA0303032 
ANAUSíA ECONOMICO DEL TRIBUNAL DE 

1 o 
FISCALI ZACIÓN AMBIENTAL 
ANALIS TA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL 

0.'.:IJ C/\0204033 Tíl lBUNAL DE FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 1 o 

O:M C/1.030303-1 
ASISTENTE/A LEGAL DEL TRIBUNAL DE 

1 o 
FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

o:it.o C00201035 
SECRETARIO/A DEL TRIBUNAL DE FISCALIZACIÓN 

1 o 
AMBIENTAL 

03G C00201036 
/'\ POYO ADMINISTRATIVO DEL TRIBUNAL DE 

1 o 
FISCALIZACIÓN AMBIEN TAL 

5 TOTAL SECCIÓN A 29 o - .. 

6. TOTAL SECCI ÓN B 

7 lOTAL GLOBAL 29 o 

-oecenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres­
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad-

,-
4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3,6 TOTAL OE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 
POSICIONES 
VACANTES 4 1 1 Pres. 

t112 No 
4.2.1 Principal 

pres 

4 2 5 Tota l por 
4.2 .2 Ajustada 4 2.3 Pr1onzada 4 2.4 Total por posición 

puesto 

-

5 o 5 

1 o 1 S/146.250.00 S/146.250.00 S/0.00 S/292.500 00 S/292.500.00 

1 o 1 S/73.625.00 S/63.317 50 S/000 S/136.942.50 S/136,942.50 

5 o 5 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/544.500.00 

1 o 1 S/73.625.00 S/63.317.50 S/0.00 S/136.942 50 S/136.942.50 

5 o 5 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/544.500.00 

1 o 1 5/73.625.00 S/63.317.50 S/0.00 S/136.942.50 S/136.942 50 

5 o 5 S/60.500.00 S/48.400 00 $/0.00 S/108.900.00 S/544.500.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/4B.400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/108.900.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99.825.00 S/99.825.00 

1 o 1 S/16.000.00 S/12.800.00 S/0.00 $/28.80000 S/28.800.00 

1 o 1 S/23.000.00 S/13.800.00 S/0.00 S/36.800.00 5/36.800.00 

1 o 1 S/12.000.00 S/7.200.00 S/0.00 S/19.200.00 S/ 19.200.00 

29 o 29 S/2.630.352.50 

S/0.00 

29 o 29 S/2.630.352 .50 

" 
4 4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

AÑO FISCAL 
4.3 PAGO MENSUAL 

4 4 .1 N" de 
4 4 2 S/ 

posiciones 

... 
o S/0.00 

S/20.892.86 o S/0 00 

S/9.781.61 o S/000 

S/38.892.86 o S/000 

S/9.781.61 o S/0 00 

S/38.892.86 o S/0 00 

S/9.781 61 o S/ 000 

S/38.892 86 o 5/000 

S/7.778 57 o S/000 

S/7.130 36 o S/0 00 

S/2.057 14 o S/000 

S/2.628 57 o 5/0 00 

S/1.37143 o S/0.00 

S/187.882 .32 o 5/000 

S/0.00 

S/ 187.882.32 S/0.00 



3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 
3 1 W 3 2 COOIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
l:ormt:tJ\f lVO DEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS 

(! SECCI NA: PUESTOS DE~ R GIMEN DE 1A LEY OEC SERVICIO CI IL 

031 DP0102037 JEFE/A DEL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 1 o 

0 38 CA0205038 ESPECIALISTA AUDITOR/A 8 o 

0::SY CA0205039 ASISTEN TE/A AUDITOR/A 4 o 

5 TOTAL SECCIÓN A 13 o 

6 TOTAL SECCION B o 

7 TOTAL GLOBAL 13 

-o ecenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y t,ombres" 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

- -- 4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3 6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 

POSICIONES 

VACANTES 
4 12 No 

4.2 1 Principal 4.2,2 Ajustada 4 2 3 Priorizada 4 2.4 Total por pos1c1ón 
4 2 5 Total por 

4 11 Pres. 
p,es pu sto 

1 o 1 

8 o 8 S/73.625.00 S/47.856.25 S/0.00 S/121.481.25 S/971.850.00 

4 o 4 S/16.00000 S/10.400.00 S/0.00 S/26.400.00 S/105.600.00 

1 3 o 13 S/1,077.450.00 

S/0.00 

13 13 S/1.077.450.00 

4.4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

4.3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

4.4.1 N• de 

pos1c1ones 
4 4 2 S/ 

"',. 

o S/0 00 

S/69.417 .86 o S/0 00 

S/7.542 86 o S/000 

S/76.960.71 o S/0 00 

o S/0.00 

S/76.960.71 S/0.00 



3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 S TOTAL DE 
3 l W J 2 CODIGO 

3 3 DENOM INACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
COlff{El.ATIVO DEL PUESíO 

TOTAL OCUPADAS 

. SECCI NA:. PUESTOS DEL R GIMEN DE LA LEY DE~ SERVICIO CIVI~ 

040 DP0102040 PROCURADOR/A PÚBLICO/A 1 o 

041 CA0302041 ESPECIALISTA DE PROCURADUR iA 1 o 

0'1'.' C/\0302042 ANALISTA LEGAL DE PROCURADURiA 4 o 

( )11 3 C-'0302043 ASISTENTE/A LEGAL DE PROCURADUíl iA 2 o 

0,1,1 CA02040-14 
ASISTEN TE/A DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE 

1 o 
PROCURAOUR iA 

5 TOTAL SECCIÓN A 9 o 

6. TOTAL SECCIÓN 6 o 

7 TOTAL GLOBAL 9 o 

.. Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3 6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 

POSICIONES 

VACANTES 4 1.1 Pres, 
4 12 No 

4.2.1 Principa l 
pres 

4.2.2 Ajustada 4 2.3 Priori zada 4 2 4 Total por posición 
4 2 5 Total por 

puesto 

1 o 1 5/146.250.00 S/109.687.50 S/0.00 S/255.937.50 5/255.937 .50 

1 o 1 S/77.500.00 S/50.375 00 S/0.00 S/127.875.00 5/127.875 00 

4 o 4 S/ 60.500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99.825.00 S/399.300.00 

2 o 2 S/16.000.00 S/10.400.00 S/0.00 S/26.400.00 S/52.800.00 

1 o 1 S/16.000.00 S/ 10.400.00 S/0.00 S/ 26.400.00 S/ 26.400.00 

9 o 9 S/862.312.50 

o S/0.00 

o S/862'.312.50 

4.4 PRESUPUESTO APROBADO EN El 

AÑO FISCAL 
4 3 PAGO MENSUAL 

4.4. 1 W de 
4.4.2 5/ 

posiciones 

S/18.281 25 o S/ 0.00 

S/9.133 93 o S/0 00 

S/ 28.521 43 o S/000 

S/3.771.43 o S/0.00 

S/1.885 71 o 5/0.00 

$/61,593, 75 o 5/000 

S/0 00 

S/ 61.593.75 S/0.00 



3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3 2 CODIGO 
34 3 5 TOTAL DE 

11 W 
3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 

LUl<lll]/\llVO DEL PUES IO 
TOTAL OCUPADAS 

l~,ffift' t¡.,ijf•H • . '. ·• , .. ., ... 
04~ DP0102045 JEFA/E DE LA OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA 1 o 

Q1IG CA03010'1G ESPECIALISTA LEGAL DE ASUNTOS AMBIENTALES 2 o 

0117 CA03010tl7 ESPECIALISTA LEGAL DE GESTIÓN PÚBLICA 2 o 

Q/18 CA03010t18 
ESPECIALISTA LEGAL DE CONTRATACIONES 

PÚBLICAS 
1 o 

0 40 C/\0301049 ANALISTA LEGAL DE ASUNTOS AMBIENTALES 1 o 

0!.>U C/\0301050 ANALI STA LEGAL DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS 1 o 

0(11 CA03010Gl ASISTENTE/A LEGAL DE ASUNTOS AMBIENTALES 1 o 

os:1 C0 02010!5 2 
SECREíARIO/A DE LA OFICINA DE ASESORiA 

1 o 
JUíl iDICA 

O!jJ C00201053 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE 

2 o 
ASESORiA JURÍDICA 

5 TOTAL SECCIÓN A 12 o 

6 TOTAL SECCION B o 

7 TOTAL GLOBAL 12 

·oecenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3 6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 
POSICIONES 

VACANTES 
4 1 .2 No 

4.2.1 Principal 4.2 .2 Ajustado 4 2.3 Prionzada 4 2 4 Total por pos1crón 
4.2 5 Total por 

411Pres 
pres puesto 

1 o 1 S/133,500.00 S/100.125 00 S/0.00 S/233,625.00 S/233,625.00 

2 o 2 S/73.625.00 S/51,537.50 S/0 00 S/125,162.50 S/250,325.00 

2 o 2 S/73,625.00 S/51,537.50 S/0.00 S/125,162.50 S/250,325.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/51,537.50 S/0.00 S/125,162.50 S/125,162.50 

1 o 1 S/60,500.00 S/42.350.00 S/0.00 S/102.850 00 S/102.850.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/42,350.00 S/0.00 S/102.850.00 s1102,8so.oo 

1 o 1 S/16,000.00 S/11,200.00 S/0.00 S/27.200.00 S/27.200.00 

1 o 1 S/23,000 00 S/13.800.00 S/0.00 S/36.800 00 S/36,800.00 

2 o 2 S/12,000.00 S/7,200.00 S/0.00 S/19,200.00 S/38,400.00 

12 o 12 S/1,167,537 .50 

o o S/000 

12 12 S/1.167,537 .50 

1 4.4 PRESUPU~STO APROBADO EN EL 

4.3 PAGO MENSUAL ANO FISCAL 
441N•de 

posiciones 
4.4.2 5/ 

S/16.687.50 o S/000 

5/17,880.36 o S/000 

S/17,880.36 o S/000 

S/8,940.18 o S/0 00 

S/7.346 43 o S/0 00 

S/7,346.43 o S/0.00 

S/1,942 86 o S/000 

S/2.628.57 o S/000 

S/2.742.86 o S/000 

S/83,395 54 o S/0 00 

o S/000 

S/83,395.54 S/0 00 



3. IDENTIFI CAC IÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 
trr J ; CODIGO 

3 3 OENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACION POSICIONES 
L:OHHI l A II\lú DEL PUESIO 

TOTAL OCUPADAS 

~~•~•lt-JE•™~ell~rn~l•El'·l!D•JIDf:la&~Dl~ 
fJ!.,,I UP01020G4 

JEFE/A DE LA OFICIMA DE Pl/\NEAMIENTO Y 
1 o 

PHESUPUES TO 

00~ CAUL01055 COOBl)l tJADOH/A DE PLJ\NEAr,1IENTO 1 o 

l)'JIJ CA010105G ESPECIALISTA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO 1 o 

(ji_,/ Ci\010105/ ANALISTA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO 1 o 

O~H CA010t058 
ANALISTA DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DEL 

PLANEAM IEN TO INSTITUCIONAL 
2 o 

u~v CAtJ L01059 ANAUSl'A DE PLANIFICACIÓN OPERATIVA 1 o 

OGU C,'10 1020GO COORDINADOR/A DE PRESUPUESTO 1 o 

UGl CA01020Gl ESPECIALISTA DE PRESUPUESTO 1 o 

ov:• CA01020G:? /\NAL1$1A DE PRESUPUESTO 2 o 

!JVJ CA010206J /'<SISTENTE/;\ DE PRESUPUESTO 2 o 

UG,1 CA0'.'0l0G4 
COOHDINADOH/A DE Ol1GANIZ/1CIÓN, METOOOS Y 

C,'\l.1D1\D 
1 o 

IJG'., (;A02010G5 ESPECIALISTA DE MODERN IZACIÓN 1 o 

01.iG CA020lOGG 
Ml/lLISTA DE MODERNIZACION DE LA GESTIÓN 

3 o 
PÚBLICA 

01.,·1 CA020t0Gi' ANI\LISTA DE PROCESOS 2 o 

OGtJ CA0205068 ANALI STA DE CONTROL INTERNO 1 o 

OVY CA01030G9 ESPECIALIS TA DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 2 o 

010 CA0103070 
t,NAU!;T,\ DE SEGUJMIENlOS Y EVALUACION DE 

2 o 
PROYECTOS DE INVERSIÓN 

0/1 CA0101071 
ANALISTA DE PROYECTOS DE COOPERACIÓN 

2 o 
í ÉCNICA 

07:• C00201072 
SECRET/\R IO/A DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y 

PRESUPUES IO 
1 o 

5 TOTAL SECCIÓN A 28 o 

U ¡.;l 

G TOTAL SECCION B o 

7 TO í AL GLOBAL 28 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres~ 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

4 INFORMAC IÓN ECONÓM ICA DE LOS PU ESTOS ... 
3 6 TOTAL DE 4 1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA AN UAL/ REMUNERACIÓN 
POSICIONES 

4 1 2 No 4 2 5 Total por 
VACANTES 4 11 Pres. 4.2.1 Prmcipal 4.2.2 AjUStada 4 2 3 Pnonzada 4 2 4 Total por pos1c1ón 

pres puesto 

1 o 1 S/ 133,500 00 S/113.475.00 S/0.00 S/246.975 00 S/246,975 00 

1 o 1 S/73,625 00 S/55.955.00 S/0.00 S/ 129.580.00 $/129.580 00 

1 o 1 S/73,625.00 S/51,537 50 S/0.00 S/125.162.50 $/125.162.50 

1 o 1 S/G0.500 00 S/42.350 00 S/0.CO S/102,850.00 S/102,850 00 

2 o 2 S/G0.500.00 S/42.350 00 S/0.00 S/102.850.00 S/205. 700.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/42.350 00 S/0.00 S/102,850.00 S/102.850 00 

1 o 1 S/73,625.00 S/55,955.00 S/0.00 S/129.580 00 S/129.580.00 

1 o 1 S/73,625 00 S/51.537 50 S/0.00 S/125,162.50 S/125.162 50 

2 o 2 S/G0.500 00 S/42.350 00 S/0 00 S/102.850.00 S/205.700.00 

2 o 2 S/16.000 00 S/11.200.00 S/0.00 S/ 27.200.00 S/5,1 ,400 00 

1 o 1 $/73.625.00 S/55.955 00 S/000 S/129.580 00 S/129,580 00 

1 o 1 S/73,625.00 S/51.537.50 S/0.00 S/125.162.50 S/125,162 50 

3 o 3 S/60,500 00 S/42.350.00 S/0.00 S/102,850.00 S/ 308. 550 00 

2 o 2 S/60,500.00 S/42.350.00 S/0.00 S/102,850.00 S/205, 700 00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39,325 00 S/0.00 S/99,825.00 S/99.825.00 

2 o 2 S/73,625 00 S/47,856.25 S/0.00 S/121.481.25 S/242.962 50 

2 o 2 S/G0,500 00 S/39.325.00 S/0.00 S/99.825.00 S/199.650.00 

2 o 2 S/60,500.00 S/42,350.00 S/0.00 S/102,850.00 S/205. 700.00 

1 o 1 S/23,000.00 S/13.800.00 S/0.00 S/36,800.00 S/3G.800 00 

28 o 28 S/2.981,890 00 

o S/0.00 

28 28 S/2.981 .Sgo 00 

4.4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

4.3 PAGO MEtJSUAL 
MjQFISC.A.L 

4 4.1 W de 
44 2S/ 

posiciones 

S/17.641.07 o S/000 

S/9.255.71 o S/000 

S/8.940.18 o S/000 

S/7.346 43 o S/000 

S/14.G92.8G o S/0 00 

S/7.346.43 o S/0 00 

S/9.255.71 o S/0 00 

S/8.940.18 o S/000 

S/14.G92.86 o S/0.00 

S/3.885 71 o S/0 00 

S/9.255.71 o S/0.00 

S/8.940 18 o S/0 00 

S/22.039 29 o S/0 00 

S/14.692 86 

S/7.130.36 o S/0 00 

S/17.354 46 o S/000 

S/14,260. 71 o S/000 

S/14.692.86 o S/0 00 

S/2,628 57 o S/000 

S/212,992 14 o S/0.00 

S/0 00 

5/212.992 .1-1 S/0 00 



3 IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3 4 3.5 TOTAL DE 
31 W 3 2 CODIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
COH! (El./\ nvo DEL PUES TO 

TOTAL OCUPADAS 

• . . •-~• • 1 • 
01 :.:1 DP0102073 JEFE/A DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN 1 o 

0 1,1 CA020407 -1 ESPECIALISTA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 1 o 

0 / !..i CA020-107G ANALISTA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 1 o 
0/(j C,'\0603076 COORDINADOR/A DE EJECUCIÓN COACTIVA 1 o 

ü"// CAOG03077 ESPECIALISTA DE EJECUCIÓN COACTIVA 1 o 

0 18 CAOG03078 ANALISTA LEGAL DE EJECUCIÓN COACTIVA 3 o 

01'0 CA0603079 ANALISTA CONTABLE DE EJECUCIÓN COACTIVA 1 o 

080 CAOG03080 ASISf ENTE/A DE EJ ECUCIÓN COACTIVA 1 o 

0:3 1 C00201 081 
SECílETARIO/A DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN 

1 o 

08/. C00201082 
APOYO ADM INISTRATIVO DE LA OFICINA DE 

1 o 
ADMINISTRACIÓN 

5 . TOTAL SECCIÓN A 12 o 

.t}.'11•: 

6. TOTAL SECCIÓN B 

TOTAL GLOBAL 12 

3 . IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3.4 3.5 TOTAL DE 
11 W 3 2 CODIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICION ES 
1;()J!H[l/l flVO DEL PUES íO 

TOTAL OCUPADAS 

l. SECCIÓN A:. PUESTOS DE~ REGIMEN DE LA LEY DEL SERVICIO CIVI~ 

083 DP0103083 
JEFE/A DE LA UNIDAD DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS 
1 o 

081) CA0202084 
ESPECIALISTA DE GESTI ON DE RECURSOS HUMANOS 

1 o 

08!.l CA0:202085 
ESPECIALISTA DE INCORPORACIÓN Y DESARROLLO 

HUMANO 
1 o 

OSG CA020208G 
ESPECIALISTA DE GESTI ÓN DE LA CAPACITACIÓN 

1 o 

ºª' CA0202087 
ESPECIALISTA DE GESTI ÓN DE LA INCORPORACIÓN 

1 o 

088 C/\0 2 0208 8 
ESPECIALISTA DE RELACIONES LABORALES 

1 o 

U89 CA0202089 
ESPECIALI STA DE COMPENSACIONES 

1 o 

U90 C/\0202090 
ESPECIALISTA DEL PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATI VO DISCIPLINARIO 
1 o 

091 CA020-1 091 
ANALISTA DE GESTIÓN ADMI NISTRATIVA DE LA 

1 o 
UNIDAD DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

¡.:\1,-,\ t.'.;~-··qh-:..: h'F'~,/,Xt~f,~\~~•.~ 
;Organismo de· Evaluaclón y · f; 
Flscalízac\~n_ A~~ie~t~!,'i.?.fft~ 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
··Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3 6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 

POSICIONES 

VACANTES 4.11 Pres. 
4.1.2 No 

4.2.1 Principal 
ores 

4.2.2 Ajustada 4.2.3 Priorizada 4.2.4 Total por posición 
4 2.5 Total por 

puesto 

- ~ -.- -
1 o 1 S/133.500.00 S/113,475.00 S/0.00 S/246,975.00 S/246.975.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121,481.25 S/121.481.25 

1 o 1 S/60,500.00 S/39.325.00 S/000 S/99,825.00 S/99.825.00 

1 o 1 S/73.625 00 S/52.273.75 S/000 S/125.898.75 S/125.898.75 

1 b 1 S/73.625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121.481.25 S/121.481.25 

3 o 3 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 S/299,4 75.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 S/99,825.00 

1 o 1 S/16.000.00 S/10.400.00 S/0.00 S/26,400.00 S/26.400.00 

1 o 1 S/23.000.00 S/13.800.00 S/0.00 S/36,800.00 S/36,800.00 

1 o 1 S/12.000.00 S/7.200.00 S/0.00 S/19.200.00 S/19,200.00 

12 o 12 S/1.197,361.25 

S/0.00 

12 12 S/1.197.361.25 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4.2 COMPENSACI ÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 

POSICIONES 

VACANTES 
4.1.2 No 4.2.5 Tot.:it por 

4.1.1 Pres. 4 2.1 Pri ncipal 4.2.2 Ajustada 
pres. uesto 

~· .. ~ 

1 o 1 S/84,500.00 S/71.825.00 S/0.00 S/156.325.00 S/156.325.00 

1 o 1 S/77,500.00 S/50,375.00 S/ 0.00 S/127,875.00 S/127.875.00 

1 o 1 S/77,500.00 S/50,375.00 S/0.00 S/127,875.00 S/127.875.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/47.856.25 S/0.00 S/121,481.25 S/121,481.25 

1 o 1 S/73.625 00 S/47.856.25 S/000 S/121,481.25 S/121,481.25 

1 o 1 5/7 7 ,500 .0 0 5 /50 .375 ,00 5 /0 .00 5 /12 7 .8 7 5 ,00 5 /127.87 5 00 

1 o 1 S/73,625.00 S/47.856.25 S/0.00 S/121.481.25 S/121.481.25 

1 o 1 S/77,500.00 S/50,375.00 S/0.00 S/127,875.00 S/127.875.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/ 39.325.00 S/0.00 S/99.825.00 

( 

4.4 PRESUPUESTO APROBADO EN El 

Ar10 FISCAL 
4.3 PAGO MENSUAL 

4.4.1 W de 
4 4 2 S/ 

oosicmnes 

S/17,641.07 o S/ 0 .00 

S/8,677.23 o S/0.00 

S/7.130.36 o S/0 00 

S/8.992.77 o S/000 

S/8.677 .23 o S/0 00 

S/21.391.07 o S/0.00 

S/7,130.36 o S/0 .00 

S/1.8B5.71 o S/0 00 

S/ 2.62B.57 o S/ 0 00 

S/1,371.43 o S/0.00 

S/85.525.80 o S/0.00 

S/0.0 0 

S/85.525.80 S/0.00 

4 4 PRESUPUESTO APROBADO EN El 

4 3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

4 4 1 W de 
4.4 2 5/ 

siciones 

S/ 11.166.07 o S/0.00 

S/9.133.93 o S/000 

S/9,133.93 o S/000 

S/8.677.23 o S/000 

S/8.677.23 o S/0 00 

S/ 9 ,1 33.93 o S/0 0 0 

S/8.677.23 o S/ 0.00 

S/9.133.93 o S/0.00 

S/7.130.36 o, · ·~s;o oo 



092 CA0202092 
ANALISTA DE GESTIÓN DE LA INCORPORACIÓN 

2 

093 CA0202093 
ANALISTA DE GESTIÓN DEL RENDIMIENTO 

1 

094 CA0202094 
ANALISTA DE COMUNICACIÓN INTERNA, CULTURA Y 
CLIMA 

1 

095 CA0202095 
ANALISTA DE SEGURIDAD OCUPACIONAL 

1 

096 CA0202096 
ANALISTA DE BIENESTAR SOCIAL 

1 

097 CA0202097 
ANALISTA DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 

1 

098 CA0202098 
ANALISTA DE CONTRATOS 

1 

099 CA0202099 
ANALISTA DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 

DISCIPLINARIO 
2 

100 CA0202100 
ASISTENTE/A DE BIENESTAR SOCIAL 

1 

101 CA0202101 
ASISTEN TE/A DE ARCHIVOS Y LEGAJOS PERSONALES 

1 

102 C00102102 
OPERADOR/A DE SALUD Y SEGURIDAD 

1 

103 C00201103 
SECRETARIO/A DE LA UNIDAD DE GESTIÓN DE 

1 
RECURSOS HUMANOS 

104 C00201104 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD DE GESTIÓN 
DE RECURSOS HUMANOS 

1 

5. TOTAL SECCIÓN A 24 

3 . IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3.4 
31 W 3.2 CÓDIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN 
CORRELATIVO DEL PUESTO 

TOTAL 

rt t ' . ,~-... ' ' t .. ·•·: ,.·· ·.~:·--
105 CA0104105 

EJECUTIVO/A DE LA UN IDAD DE ABASTECIMIENTO 
1 

106 CA0104106 
COORDINADOR/A DE PROGRAMACIÓN Y ESTUDIO DE 

MERCADO 
1 

107 CA0104107 
ESPECIALISTA DE PROGRAMACIÓN 

1 

108 CA0104108 
ESPECIALISTA DE ESTUDIOS DE M ERCADO 

1 

109 CA0104109 
ANALISTA DE PROGRAMACIÓN 

1 

110 CA0104110 
ANALISTA DE ESTUDIOS DE MERCADO 

4 

111 CA0104111 COORDINADOR/A DE CONTRATAC IONES 1 

112 CA0104112 
ESPECIALISTA DE CONTRATACIONES 

1 

113 CA0104113 
ANALISTA DE CONTRATACIONES 

4 

114 CA0104114 
COORDINADOR/A EN CONTRATACIONES DE 

1 
TERCEROS 

115 ~4115 
ESPECIALISTA DE CONTRATACIONES A TERCEROS 

1 

''"~\,¡ ,,.., r ,.,~-....... 

( 
~&,,, ..,~ . 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

2 o 2 S/60,500.00 S/39,325.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/39,325.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39.325.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 

2 o 2 S/60,500.00 S/39,325.00 

1 o 1 S/16,000.00 S/10.400.00 

1 o 1 S/16,000.00 S/10,400.00 

1 o 1 S/23,500.00 S/14.100.00 

1 o 1 S/23,00D.OO S/13,BDO.OO 

1 o 1 S/12.000.00 S/7,200.00 

24 o 24 

S/0.00 S/99,825.00 S/199,650.00 

S/0.00 S/99,825.00 S/99,825.00 

S/0.00 S/99.a2s.oo S/99,825 00 

S/0.00 S/99.825.00 S/99,825.00 

S/0.00 S/99,825.00 S/99.825.00 

S/0.00 S/99,825.00 S/99.825.00 

S/0.00 S/99.825.00 S/99.825.00 

S/0.00 S/99.825.00 S/199,650.00 

S/0.00 S/26,400.00 S/26.400.00 

S/0.00 S/26,400.00 S/26,400.00 

S/0.00 S/37,600.00 S/37,600.00 

S/0.00 S/36.800.00 S/36.800.00 

S/0.00 S/19,200.00 S/19,200.00 

- S/2,276.743.75 

1, - 4. IN FORMACIÓN EC~NQMICA DE LOS P4ESTOS 

3.5 TOTAL DE 3 .6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 
POSICIONES POSICIONES 

OCUPADAS VACAN TES 
4.1.2 No 4 .2 .5 Total POI 

4 .1 .1 Pres . 4 .2 .1 Principal 4 .2 .2 Ajustada 4 .2.3 Priorizada 4 .2.4 Total por posición 
pres. puesto 

.':_:.: ;.::-;~--".~• ~·;,; . • .:· i;_ ~ '. :::~ 1 • ·:>> -· ·,:· 1: .f::. . . ,."Y_;.-_-_:,·.~_., .. <"'" -- : ;:.-: --~=·-~ :•i:-:\;.-·;:;. . . -· / •..,r:· .- " 

o 1 o 1 S/93,500.00 S/70.125 00 S/000 S/163.625.00 5/163,625 00 

o 1 o 1 S/73,625 00 S/52,273.75 S/0.00 5/125,898 75 S/125.898 75 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121 ,481.25 S/121.481 2S 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/47.856.25 S/0.00 s;121.4a1.25 S/121,481.25 

o 1 o 1 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99.825.00 S/99.825.00 

o 4 o 4 S/60.500 00 S/39,325.00 S/0.00 5/99,825 00 S/399,300.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/S2,273.7S S/0.00 S/125,898.75 S/125.898. 75 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/47.856.25 S/0.00 S/121.481.25 S/121,4B1.25 

o 4 o 4 S/ 60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,B25.00 S/399,300.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/52,273.75 5/0.00 S/125,898.75 S/125,898.75 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/47,656.25 S/0.0D S/121.481.25 S/121,481 25 
·-

S/14,260 71 o S/0 00 

S/7,130.36 o S/0 00 

S/7,130 36 o S/ 0 00 

S/7.130 36 o $/0 00 

S/7.130.36 o s¡o no 

S/7.130.36 o s; o no 

S/7,130 36 o s¡n oo 

S/14.260. 71 o $/0 00 

S/1,885.71 o S/ 0 00 

S/1,885.71 o S/0.00 

S/2,685.71 o S/ 0 00 

S/2.628.57 o S/0 00 

S/1.371 43 o 5/0 00 

S/162,624 .55 o S/ 0 00 

-
4 4 PRESUPUESTO APROBADO EN LL 

4 3 PAGO MENSUAL 
Al~O FISC/IL 

4 t11N° e/o 
,1 ,1? S/ 

pos1c1ones 

S/11,687.SD o S/0 00 

S/8.992 77 o s;o no 

S/8,677 23 o S/ 0 .0(> 

S/8.677 .23 o S/0 Oíl 

S/7. 130.36 o s;n on 

S/28.521.43 o s;o no 

S/8,992.77 o S/ 0 00 

S/8.677 .23 o S/ 0 .00 

S/28.521 43 o S/0 .0 0 

S/8.992 77 o S/0 00 

S/8.677.23 o S/0 00 



UG CA0 10 tlUG 
Ar'IAUST;, DE CONTRATACION ES DE TERCEROS 

4 o 

ll l CA0 1Q11117 COOílDINADOR/A DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL 1 o 

ll8 CA010 4118 
ESPECIALISTA DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL 

1 o 

11Y CAOl0-1 119 
ANALISTA DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL 

5 o 

llO CA0301120 ESPECIALISTA LEGAL DE CONTRATACIONES 1 o 

1;,1 CJ\0204121 
ANALISTA DE SEGUIMIENTO DE RECOMENDACIONES 

DE SISTEMA NACIONAL DE CONTROL 
1 o 

in CA0207122 
ANALISTA DE CONTROL PATRIMONIAL 

1 o 

1;,3 CA0204123 
ANALISTA DE SERVICIOS GENERALES 

1 o 

1?11 CA020tl124 
ANALISTA DE GESTIÓN OPERATIVA Y DE SEGURI DAD 

1 o 

1/!j CJ\0204125 
ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 

1 o 

L2G CA0207126 
ASIST ENTE/A DE CONTROL PATRIMONIAL 

2 o 

127 CA0207127 
ASISTENTE/A DE AL MACÉN 

2 o 

1 ✓ 8 C00 102128 
OPEílADOíl/A DE SEGUíllDAD 

3 o 

!?9 C00102129 
OPEHADOíl/A DE CONDUCCIÓN VEHICULAR DE LA 

UN IDAD DE ABASTECIMIENTO 
18 o 

130 C00103130 
SUPERVISOR/A DE MANTENIMIENTO 

1 o 

L31 C00103131 
OPERADOR/A DE MANTENIMIENTO 

5 o 

! 3/ C00201132 
SECílETAíllO/A DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 

1 o 

l 33 C00201133 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO 
2 o 

5 TOTAL SECCIÓN A 68 o 

6 TOTAL SECCION B o 

7 TOTAL GLOBAL 68 

3 IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 
J 1 N" 3 2 CODIGO 

r.urmELATIVO DEI. PUESTO 
3 3 DENOM INACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 

TOTAL OCUPADAS 

~mE~~L'l~11~il•~i•~~l•Hl~•~Ui·1SirJ-~[•8JI!. 
13··1 CA0 106134 EJECUTIVO/A DE LA UNIDAD CE FINANZAS 1 o 

!. :';¡!) Ci\0 105135 COORDINADOR/A DE CONTABILIDAD 1 o 

13G CA010513Ci ESPECIALISTA DE ESTADOS FINANCIEROS 1 o 

13/ CA0 l 051 37 Al'/ALI S fA CONTABLE G o 

138 Ci\0 105138 ANALISTA DE CONTROL PREVIO 2 o 
1JY CA0106139 COOílDINADOíl/A DE TESORERÍA 1 o 

l•·IO CAO I06l 1IQ ESPECIALISTA DE TESORERÍA 1 o 

Or~anismo de E~lu~~ión '~~--'~ 
si~.ª'il-~t6,f! ~m.'?,i~Y~!;; ':?tf!!-, 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres'" 
··Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

4 o 4 S/60,500.00 S/39,325 00 S/000 

1 o 1 S/73,62S.OO S/52.273.75 S/0.00 

1 o 1 S/73,62S.OO S/47,856.25 S/0.00 

5 o 5 S/60,500.00 S/39.325.00 S/0.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/51,537.50 S/0.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/39.325.00 S/0.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39.325 00 S/0.00 

2 o 2 S/16,000.00 S/10,400.00 S/ 0.00 

2 o 2 S/16,000.00 S/10,400.00 S/0.00 

3 o 3 S/23.500.00 S/14,100.00 S/0.00 

18 o 18 S/23.500.00 S/14.100.00 S/0.00 

1 o 1 S/32.500.00 S/20,475.00 S/0.00 

5 o 5 S/30,500.00 S/18,300.00 S/0.00 

1 o 1 S/23.000.00 S/13,800.00 S/0.00 

2 o 2 S/12,000 00 S/7.200.00 S/0 00 

68 o 68 

68 68 

S/99,82S.OO S/399.300.00 

S/125.898.75 S/125.898.75 

S/121.481.25 S/121.481.25 

S/99,825.00 S/499,125.00 

S/125.162.50 S/125.162.50 

S/99,825.00 S/99.825.00 

S/99.825.00 S/99,825.00 

S/99,825.00 S/99,825.00 

S/99,825.00 S/99.825.00 

S/99,825 00 S/99,825 00 

S/26.400.00 s1s2,aoo.oo 

S/26,400.00 S/52,800.00 

S/37,600.00 S/112.800.00 

S/37,600.00 S/676,800.00 

S/52,975.00 S/52,975.00 

S/48,800.00 S/244,000.00 

S/36,800.00 S/36,800.00 

S/19,200.00 S/38,400.00 

S/4.963.138.75 

S/0.00 

S/4,963,138.75 

4. INFORMACIÓN ECO.NÓMICA DE LOS PUESTOS 

3 6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 

POSICIONES 
VACANTES 4 11 Pres. 

4,1 2 No 
4.2.1 PrincipcJ I 4,2.2 Ajustada 4 2.3 Priorizada 4.2.4 Tota l por posición 

4 2 5 Total por 

pres pÚesto 

'• ...... ~ . .. 
1 o 1 S/93,500.00 S/70,125.0D S/0.00 S/163,625.00 S/163,625.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/52.273.75 S/0.00 S/125,898.75 S/125,898.75 

1 o 1 S/73,625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121,481.25 S/121.481.25 

G o 6 S/60,500.00 S/39.325 00 S/0 00 S/99.825 00 S/598.950 00 

2 o 2 S/60.500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99.825.00 S/199,650.00 

1 o 1 S/73.625.00 S/52,273.75 S/0 00 S/125.898.75 S/125,898. 75 

1 o 1 S/73.625.00 S/47,856.25 S/0.00 ..- _ S/121.481.25 S/121,481.25 

'-t"\\}r, ' . .,, .... 

( ) 

S/28.521 43 o S/000 

S/8,992.77 o S/000 

S/8.677 23 o S/0 DO 

S/35,651.79 o S/0 00 

S/8.940.18 o S/0 00 

S/7.130.36 o S/0.00 

S/7.130.36 o S/0.00 

S/7.130.36 o S/0 00 

S/7.130.36 o S/0.00 

S/7.130.36 o S/0 00 

S/3.77143 o S/000 

S/3,771.43 o S/000 

S/8,057.14 o S/0 00 

S/48.342.86 o S/0 00 

S/3,783.93 o S/000 

S/17.428.57 o S/0 00 

S/2,628.57 o S/0 00 

S/2.742.86 o S/0.00 

S/354,509.91 o S/0 DO 

S/0.00 

S/0.00 

4,4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

4.3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

4.41 W de 
4 4 2 S/ 

posiciones 

·'" 

S/11,687.50 o S/0 00 

S/8,992.77 o 5/000 

S/8.677.23 o S/0 DO 

S/42,7 82 14 o S/000 

S/14.260.71 o S/0 00 

S/8,992.77 o S/000 

S/8.677.23 o S/000 



141 CA0106141 ANALISTA DE TESORERiA 3 o 

142 CA0106142 ASISTENTE/A DE TESORERÍA 1 o 

143 CA0602143 
COORDINADOR/A DE APORTES POR FISCALIZACIÓN 

1 o 

144 CA0301144 
ESPECIALISTA LEGAL DE APORTES POR 

1 o 
FISCALIZACIÓN 

145 CA0602145 ANALISTA FISCALIZADOR CONTAB LE 3 o 

146 CA0105146 ANALISTA PROGRAMADOR CONTABLE 1 o 

1,17 C00102147 OPERADOR/A DE ARCHIVO DE LA UNIDAD FINANZAS 1 o 

148 C00201148 SECRETARIO/A OE LA UNIDAD OE FINANZAS 1 o 
5. TOTAL SECCIÓN A 25 o 

6 . TOTAL SECCIÓN,B 

7. TOTAL GLOBAL 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3 o 3 S/60.500.00 S/39.325.00 

1 o 1 S/16,000.00 S/10,400.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/63,317 50 

1 o 1 S/73,625.00 S/51,537.50 

3 o 3 S/60.500.00 S/4B,400.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/39.325.00 

1 o 1 S/23,500.00 S/14,100.00 

1 o 1 S/23,000.00 S/13.800.00 

25 o 25 

S/0.00 

S/0.00 

S/0.00 

S/0.00 

S/0.00 

S/0.00 

S/0.00 

S/0.00 

S/99.825.00 S/299,475 00 S/21,391 07 o s;n nn 

S/26.400.00 S/26,400.00 S/1.885 71 o s;n no 

S/136.942 50 S/136,942.50 S/9.781.61 o S/0 00 

S/125,162.50 S/125,162 50 S/8.940.18 o s;o on 

S/108.900.00 S/326. 700.00 S/23,335.71 o s;o nn 

S/99.825.00 S/99,825.00 S/7.130.36 o S/0 00 

S/37,600.00 S/37.600.00 S/2.685.71 o S/0 00 

S/36.BOO.OO S/36.800.00 S/2.62B 57 o s;o on 
S/2.545.890 00 S/181.B49.29 o S/0 00 

S/0.00 

S/0 00 



3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 
J LW 3 2 CODIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
t:Oltll[LJ\TIVO DEL PUESíO 

TOTAL OCUPADAS 

~¡,.JOOl~l[a'j¡o!J!J3!1;!a\lh~, lilll•li!l'·l!§'i•l~lfi:f;M't)1•~ 
¡.¡g DP01021tl9 

JEFE/A DE LA OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA 
1 o 

INFOílM/1.C IÓN 

1~0 C/1.0203150 
C00/1DINADOR/A DE INFORMÁTICA Y GESTION 
ADMINISTRATIVA 

1 o 

1!:1 1 CA0203151 
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO DE GESTION DE 

1 o 
HECURSOS DE TECNOLOGiAS DE LA INFORMACIÓN 

15:> C/1.0203152 
ANALISTA DE GESTION DE PROYECTOS DE 

1 o 
TECNOLOGiAS DE LA INFORMACIÓN 

153 C/1.0203153 
ANALISTA DE PROCESOS DE TECNOLOGiAS DE LA 

1 o 
INFORMACIÓN 

! !Jtl C/1.0203154 ANALISTA DE CALIDAD DE SOFTWARE 2 o 

t!h C/1.0203155 ANALISTA DE AílQllllECTURA TECNOLÓGICA 1 o 
15G CA0203156 COORDINADOR/A OE DESARROLLO DE SISTEMAS 1 o 

157 CA0203157 ANALISTA PROGRAMADOR 4 o 

l!JS CA0203158 ANALISTA FUNCIONAL DE SISTEMAS 1 o 

l !J0 CA02031S9 
COOllDIN/1.00R/A DE INFRAESTRUCTURA Y 

COMUNICACIONES 
1 o 

·1GO CA0203160 ANALISTA DE REDES Y COMUNICACIONES 1 o 

1G1 CA0203161 t,N,\LIS f/1. ADMINISTRADOR DE BASES DE DATOS 1 o 

\G;., C/1.0203162 ANALI STA DE REDES 1 o 

l GJ CA0203163 ANALISTA DE SEGURIDAD INFORMÁTICA 1 o 

\Gt\ CA02031G4 ANALISTA DE SOPORTE INFORMÁTICO 1 o 

10!.i C00103165 SUPERVISOR/ A DE SOPORTE TÉCNICO 1 o 

1GG C0010316G OPERADOR/A DE SOPORTE TÉCNICO 5 o 

IG/ C00201167 
SECRETAíllO/A DE LA OFICINA OE TECNOLOGÍAS OE 

1 o 
LA INFORMACIÓN 

5. TOTAL SECCIÓN A 27 o 

6. TOTAL SECCIÓtl B o 

7 TOTAL GLOBAL 27 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Af\o de la Lucha contra la Corru pción y la Impunidad" 

·- > 4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3 6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 
POSICIONES 
VACAN TES 411 Pres. 

4 12 No 
4 2.1 Pnncipal 

pies 
4 2 3 Prionzada 4 2 4 Total por posición 

4 2 5 Total por 
4.2.2 AJUS!ada 

nuesto 

. ' 
•; 

1 o 1 S/133,500.00 S/113,475.00 5/0.00 S/246,975.00 S/246.975 00 

1 o 1 S/73,625.00 S/52.273.75 S/0.00 S/125,898. 75 S/125,898.75 

1 o 1 S/73.625 00 S/47.856.25 S/0.00 S/121.481 25 S/121.481 25 

1 o 1 S/60.500 00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 S/99.825 00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 S/99.825.00 

2 o 2 S/G0.500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99.825.00 S/199.650.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39.325 00 S/0.00 S/99.825.00 S/99.825.00 

1 o 1 S/73.625.00 S/52.273.75 S/0.00 S/125,898 75 S/125.898.75 

4 o 4 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99.825 00 S/399,300.00 

1 o 1 S/60,500 00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 S/99,825.00 

1 o 1 S/73.625.00 S/52,273.75 S/0.00 S/125.898.75 S/125,898 75 

1 o 1 S/60,500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99.825.00 S/99,825.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825 00 S/99.825 00 

1 o 1 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99.825 00 S/99.825 00 

1 o 1 S/60.500 00 S/39,325.00 S/0.00 S/99.825.00 S/99.825 00 

1 o 1 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99.825.00 S/99.825.00 

1 o 1 S/32.500.00 S/20.475 00 S/0 00 S/52.975.00 S/52,975 00 

5 o 5 S/30.500 00 S/18.300 00 S/000 S/48.800.00 S/244,000.00 

1 o· 1 S/23,000.00 S/13.800 00 S/000 S/36.800.00 S/36.800 00 

27 o 27 S/2.577,302 .50 

o o o S/000 

27 27 S/2.577 ,302.50 

'c.' ·: \ 1 

4 4 PRESUPUESTO APROBAOO EN EL 

4.3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

441Nºde 
4 4 2 S/ 

1>0s1c1ones 

S/17.641.07 o S/0 00 

S/8.992.77 o S/0 00 

S/8.677 23 o S/000 

S/7.130 36 o S/000 

S/7,130 36 o S/0 00 

S/14,260.71 o S/0 00 

S/7,130.36 o S/0 00 

S/8.992.77 o S/0.00 

S/28.52143 o S/000 

S/7.130.36 o S/0 00 

S/8.992.77 o S/0.00 

S/7,130 36 o S/0 00 

S/7,130 36 o S/ 000 

S/7. 130.36 o S/000 

S/7,130.36 o S/000 

S/7,130.36 o S/0 00 

S/3.783 93 o S/0 00 

S/17.428 57 o S/000 

S/2.628 57 o S/0 00 

S/184.093 04 o S/0 00 

o S/000 

S/184.093.D4 S/000 



3 IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 
J1 N" 3 2 CODIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
COHHLLAl IVO DEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS 

1Jf.i.mLí)¡Ulil:!1;;J~•~1•la!tllW1~~•laliaif.lli•l!l~l!a 
1G8 DP0102168 

JEFE/A DE LA OFICINA DE RELACIONES 
1 o 

INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA 

IG9 CA0206169 COORDINADOR/A DE IMAGEN Y PRENSA 1 o 

'\/0 CA0206170 
ESPECIALISTA DE IMAGEN IN ST ITUCIONAL 

1 o 

l/1 CA020G171 
ANAUS TA DE COMUNICACION AUDIOVISUAL 

2 o 

11:> CA0206172 
ANALISTA DE COMUNICAC!ONES 

l o 

1/3 CA0:203173 
ANALISTA DE APLICACIONES WEB 

1 o 

1/4 CA02061711 
ASISTENTE/A COMMUNITY MANAGER 

1 o 

]/!., CAOS0-1175 
COORDINADOR/A DEL SERVICIO DE INFORMACIÓN Y 

1 o 
ATENCIÓN A LA CIUDADANiA 

1/G CA050•1176 
ESPECIALISTA DEL SERVICIO DE INFORMACIÓN Y 

1 o 
ATENCIÓN A tA CIUDADANÍA 

17/ CA050-1177 ANALISTA DE ATENCIÓN A tA CIUDADANÍA 2 o 
1 / 8 CA050-1178 ANALISTA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN 2 o 
179 C00101179 

OPERADOR/A DE RECEPCIÓN 
2 o 

180 CA020G180 
ESPECIALISTA DE RELACIONES INSTITUCIONALES 

1 o 

18L CA020G181 
ANAUSíA DE RELACIONES INS TITUCIONALES 

2 o 

182 CA020G182 
ANALISTA DE DISEÑO GRÁFICO 

3 o 

1.:3"1 CJ\0206183 
ASISTENTE/A DE REIACIONES INSTITUCIONALES 

1 o 

.1e,1 C0020118t\ 
SECRETARIO/A DE LA OFICINA DE RELACIONES 

1 o 
INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDAOANiA 
f,POYO ADM INISTRATIVO DE LA OFICINA DE 

18~ C00201185 RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA 1 D 

CIUOAOANiA 

5. TOTAL SECCIONA 25 o 

6 TOTAL SECCIÓN B 

7. TOTAL GLOBAL 25 o 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"A110 de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

- -· 4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 
POSICIONES 

VACANTES 
412 No 

4.2.1 Principal 4.2.2 Ajustada 4 2 3 Prioriza da 4 2 4 Tota l por posición 
4 2 5 Total por 

4 11 Pres. 
cuesto pres. 

-
1 o 1 S/133.500.00 S/113.475.00 S/0.00 S/246,975.00 S/246,975.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/52,273.75 S/0.0D S/125.898.75 S/125,898.75 

l o 1 S/73,625.0D S/47,856 25 S/0.00 S/121.481.25 S/121.481.25 

2 o 2 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0 00 S/99,825.00 S/199.650.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 S/99,825.00 

1 o 1 $/60.500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99,825 .00 S/99,825.00 

1 o 1 S/16,000 00 S/10.400.0D S/0.00 S/26.400.00 S/26.40D.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136.942.50 S/136.942.50 

1 o 1 S/73.625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/132,525.00 

2 o 2 S/6D,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.0D S/217.800 .00 

2 o 2 S/60,500.0D S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/217,800.00 

2 o 2 S/15.500.00 S/10,850.00 S/0.00 S/26,35D.OO S/52,700.00 

1 o 1 S/77,500 00 S/5D,375.00 S/0.00 S/127,875.00 S/127.875.00 

2 o 2 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 S/199,650 00 

3 o 3 S/G0.500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99,825.00 S/299.475.00 

1 o 1 S/16,000 00 S/10,400,00 S/0 00 S/26.400.00 S/26.400.00 

1 o 1 5/23,00D.OO S/13,800.00 S/0.00 S/36,800.00 S/36.800,00 

1 o 1 S/12,000.00 S/7.200.00 S/0.00 S/19.200.00 S/19,200.00 

25 Q 25 S/2,387,222.50 

S/0.00 

25 25 S/2,387,222.50 

4.4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

4.3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

4.41 W de 
4.4 2 5/ 

posiciones 

S/17,641 07 o S/000 

S/8,992.77 o S/000 

S/8,677 23 o S/0.00 

S/14,26D 71 o S/0 00 

S/7.13D 36 o S/000 

S/7.130.36 o S/000 

S/1,885 71 o S/000 

S/9,781.61 o S/0.00 

S/9.466.07 o 5/000 

S/15.557.14 o S/0 00 

S/15,557.14 o S/000 

S/3,764.29 o S/0.00 

S/9,133.93 o S/0 00 

S/14,260.71 o S/0.0D 

S/21,391 O'/ o S/000 

S/1,885.71 o S/0 00 

S/2,628.57 o S/000 

S/1.371.43 o S/0 00 

S/170,515.89 o S/000 

S/0.00 

S/170,515.89 S/0 DO 



3 . IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3 J. N " 3 2CÓDIGO 
<.;onnFv,nvo DEL PUESTO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO 

Gir!JJ!llt,!1~11!1Mi•l~Ym!~~l3!Í•!ll•·l•~~•l3!1.13il!il31•13i!ll! 

18G OP0102186 
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN DE POLiTICAS Y 

ESTRATEGIAS EN FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

18 1 C00,101187 
ASESOR/A TECNICO DE LA DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y 

ESTRATEGIAS EN FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

COORDINADOR/ A DE LA COORDINACIÓN DE 

188 CA0 '105188 S1STEMA11ZACIÓN. ESTADÍSTICA Y OPTIMIZACIÓN DE 

PROCESO 

ANALISTA ESTADÍSTICO DE LA COORDINACIÓN DE 

L8Y CA0204189 SISTEMATIZACIÓN, ESTADÍSTICA Y OPTIMIZACIÓN DE 

PROCESOS 

ASISTENTE/A ESTAOiSTICO DE LA COORDINACIÓN DE 

IS,O C,i0405 190 SISTEMAflZAClÓN, ESTADÍSTICA Y OPTIMIZACIÓN DE 

PROCESOS 

ASISTENTE/A ECONÓMICO DE LA COORDINACIÓN DE 

l9 l CA02011l91 SISTEMATIZACIÓN. ESTADISTICA Y OPTIMIZACIÓN DE 

PROCESOS 

192 CA0405192 
COORDINADOR/A DE LA COORDINACIÓN DEL SISTEMA 

DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA 

193 CA0405193 
ESPECtAUSTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA 

19/J CA0405t91I ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA 

1.9'.) CA0/105 195 
ASISTENTE/ A DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA 

l~G C0020 l l 9G 
SECRETARIO/A DE LA DIRECCION DE POLÍTICAS Y 

ESTRAíEGIAS EN FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

5. TOTAL SECCIÓN A 

6 TOTAL SECCl ON 8 

7 TOTAL GLOBAL 

3 . IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3 ll<" l 32CODIGO 1 
t:UftliEIA IWO DEL PUESTO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO 

flf'!ffll!l~•·Hi!ll4-ii • l-1•) 0 1fi®lfül ■ •l cflf;\IWi\il •J§ l{ ~aiMtfI00!\'111, 

L':J / j CA0405197 [~~c
0
u~~v~~~~~~:

1
~BD1REcc10N DE PotlncAs v 

1';)8 1 CA0405198 IESPECIAUSTA DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL 

34 DOTACIÓN 

TOTAL 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

15 

o 

15 

- ~ ~ 
~ 

~,. .¡f ~ ·.1'1 ... '!'" :-i • • '"!.,-: 'í,1'1• -~' 1~ 

Organismo qe ~valuación Y .- . t 
fiscalfzáci~ 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"A1lo de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

4 INFORMAC IÓN ECONÓM ICA DE LOS PUESTOS 

3.5 TOTAL DE 3.6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 

POSICIONES POSICIONES 

OCUPADAS VACANTES 4 .1.lPres 
4 .1.2 No 

4 2.1 Prlnclpal 4 .2.2 Ajustada 4.2 3 Priorizada 4.2 4 Total por posición 4 2.5 Total por puesto 
pres. 

·. , 

o 1 o 1 S/146,250.00 S/146,250.00 S/0.00 S/292,500 00 S/292,500.00 

o 1 o 1 S/84.500.00 S/80,275.00 S/0.00 S/164.775.00 S/164,775.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136.942.50 S/ 136,942.50 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99.825.00 S/99,825.00 

o 2 o 2 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28,800.00 S/57,600.00 

o 2 o 2 S/ 16,000.00 S/10 ,400.00 S/0.00 S/26,400.00 S/52.800.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/63,3 17 .50 S/0.00 S/136.942.50 S/136.942.50 

o 2 o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 5/132,525.00 5/265,050.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/108,900.00 

o 2 o 2 S/16,000.00 S/ 12.800.00 S/0.00 S/28,800.00 S/57,600.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/ 13.800.00 S/0.00 S/36,800.00 S/36,800.00 

o 15 o 15 S/ 1,409, 735.00 

o S/0.00 

15 S/1.409.735.00 

4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

.r 

4 .4 PRESUPUESTO APROBADO EN El 

AÑO FISCAL 
4 ,3 PAGO MENSUAL 

4 4.1W de 
4 .4 2S/ 

posiciones 

S/20,892.86 o S/000 

S/11.769.64 o S/000 

S/9.78161 o S/000 

S/7,130.36 o S/000 

S/4,114.29 o S/000 

S/3.77143 o S/000 

S/9.781.61 o S/000 

5/18,932.14 o S/000 

S/7.778.57 o S/000 

S/4,114.29 o S/000 

S/2,628.57 o S/0.00 

S/100.695.36 o S/0 00 

S/0 00 

S/100,695 36 S/0 00 

1 34 DOTACIÓN l 3 .5TOTALDE l 3GTOTALDE 
4 1 POSICIONES VACANTES 1 11 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN • 1 14 4 

PRESUPUf:STO APROBADO EN EL 

T POSICIONES POSICIONES 4 .3 PAGO MENSUAL ANO FISCAL 

OTAL OCUPADAS VACANTES 4.1.1 Pres 1 
4 

1.
2 

No 1 11.2.1 Principal 1 4.2.2 Ajustada 1 4 .2.3 Priorizada 1 4 2 4 Total por posición 1 4 2.5 Total por puesto 1 1 
4 4 1 ~ • de 1 4 4 2 S/ 

pres. posiciones 
-. ... • -~ -- ·-· .. 

1 
1 

1 
o 

1 
l o 

1 
1 1 S/93,500.00 1 S/80.410.00 1 S/0.00 

1 
S/173,910.00 

1 
S/173,91.0.00 

1 
S/ J.2.'122 l.'1 

1 
o 

1 
S/000 

1 1 1 o 1 1 o 1 1 1 S/73,625 00 1 S/58 ,900.00 1 S/0.00 1 S/132.525.00 1 S/132.525.00 1 S/9.466.07 1 o 1 S/000 
~ ..... v ... . _--. 





tJ.1•I•.1 • 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3 LN" 3 2CÓDIGO 
3.3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO 

3 4 DOTACIÓN 

l:OlmELAI IVO DEL PUESTO TOTAL 

,~m.rnrm~ ., 
-

EJECUTIVO/A DE LA SUBDIRECCION DE 

::> 16 CA0502216 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN FISCALIZACIÓN 1 
AMBIENTAL 
ESPECIALI STA DE CAPACITACION DE LA SUBDIAECC!ON 

2 L/ CA0502217 DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN 1 
FISCALI ZACIÓN AMBIENTAL 
ANAUSTA DE CAPACJTACION DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

:'.>18 CA05022 18 FOR TALECIM IENTO DE CAPACIDADES EN FISCALIZACIÓN 2 
AMBIENTAL 
ASISTENTE/ A ACADEMJCO DE LA SUBDIAECCION DE 

219 Ct,0502219 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN FISCALIZACIÓN 1 
AMBIENTAL 
SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

:>?O C00201220 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN FISCALIZACIÓN 1 
AMBIENTAL 

5 TOTAL SECCIONA 6 

6. TOTAL SECCIÓN B 

7 TOTAL GLOBAL 

.,. ... -<{.,.,, 
o ~ 'ó·;;~~;;,~· ~: ¡;;;;¡¡~~~;~~ 
~ .~iS.~~li~cit~.t'!tbl~n,t;iJ .~p~~1; 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
-A110 de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3.5 TOTAL DE 3,6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 .2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 

POSICIONES POSICIONES 

OCUPADAS VACANTES 4.11 Pres. 
4 1.2 No 

pres 
4 2.1 Principal 4 2 .2 Ajustada 4.2.3 Priorizada 4 2 4 Total por posic!ón 4 2.5 Total por puesto 

1~ 
,, 

-· ..... ,.. .. 

o 1 o 1 S/93,500.00 S/80.410.00 S/0.00 S/173.9 10 .00 S/1 73.910.00 

o 1 o 1 $/73.625.00 $/58,900.00 $/O.OC $/ 132,525.00 S/132.525.00 

o 2 o 2 $/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/ 108,900.00 S/21 7 .800.00 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/12,800.00 S/ 0.00 S/28.800.00 $/ 28.800.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 $/O.OC S/36.800.00 S/36,800.00 

o 6 o 6 S/589.835.00 

o o S/0.00 

o S/589,835.00 

4.4 PRESU PU ESTO APROBADO EN EL 

4 .3 PAGO M ENSUAL 
ANO FISCAL 

4.4.1 N • de 

ooslciones 
4.4 2S/ 

:• .:- .~~~~ 

S/12.422.14 o S/000 

S/9.466.07 o S/000 

S/15,557 14 o S/0 00 

S/2,057.14 o S/ 000 

S/2,628.57 o S/000 

S/42.131 07 o S/0 0 0 

o S/000 

S/ 0 .00 



_ ..... 
3, IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

34 3.5 TOTAL DE 
3 1 N" 3 .2 CODIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
Cülmt:L/\ílVO DEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS 

1~,:'lalMI I ,~, .. • • • 
2/ 1 DP010222 1 

DIRECTOR/ A DE LA DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN 
1 o 

AMBIENTAL 

n:.i CAOG01222 
EXPERTO/A DE LA DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN 

1 o 
AMBIENTAL 

223 C0 0401223 
ASESOR/ A LEGAL DE LA DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN 

1 o 
AM BIENTAL 

?/ti CA0404 22 t1 
ESPECIALISTA SOCIAL DE PARTICIPACIÓN 

CIUDADANA 
1 o 

''!.> CA0 '105225 
ESPECIALISTA DE LA DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN 

AMBIENTAL 
1 o 

12G CA020422G 
ANALISTA DE GESTIÓN PRESUPUESTAL DE LA 

1 o 
DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN AMBIENTAL 

:,')I C,\0404227 
ANALISTA SOCIAL PARA LA PREVENCIÓN DE 

2 o 
GESTIÓN DE CONFLICTOS SOCIOAMBIENTALES 

??8 CA0405228 ANALISTA TÉCNICO AMBIENTAL 1 o 

;>;.,y C/\0405229 
ANALISTA DE LA DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN 

AMBIENTAL 
1 o 

:>JO C00201230 
SECRETARIO/A DE LA DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN 

1 o 
AMBIENTAL 

23 ! C00201231 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCIÓN DE 

1 o 
EVALUACIÓN AMBIENTAL 

5 TOTAL SECCIÓN A 12 o 

o 

12 

3 IOEr-tTIFICACIÓN OE LOS PUESTOS 

3.4 3.5 TOTAL DE 
J lW 3 2 CÓDIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
CUHRl:lA I IVO DEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS 

~J?U¡l~J.&13a •i§l•·t•:&•l aYfü! ;W(!HIIBWL!i 

EJECUTIVA/O DE LA SUBDIRECCIÓN TÉCNICA 
737 CA0405232 1 o 

CI EN TiFICA 

?33 CA0405233 
ESPECIALISTA DE LA SUBDIRECCIÓN TÉCNICA 

1 o 
CIENTÍFICA 

?3tl CA0405234 
ANALISTA DE LA SUBDIRECCIÓN TfCNICA 

CIENTÍF ICA 
1 o 

235 CA0405235 ANALISTA DE GESTIÓN DE LABORATORIO 1 o 

-~~:'j>f,A;,' !'ec~.ff• ✓ :Ñll,,l'l';;í~ 

Org;inismo de Evaluación~y:l" ,, 
Fisc.ilLz~~i~n/~~.!>.~-~~=-qe~.,., 

NDecenlo de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"AM de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

••., 
4 iNFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUES.TOS -~ 

3,G TOTAL DE 4,1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 
POSICIONES 

VACANTES 
4 1.2 No 4.2.5 Total por 

4.1.1 Pres. 4.2.1 Principal 4.2.2 Ajustada 4 2.3 Priorizada 4.2 4 Tota l por posición 
pres. puesto 

4,4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

AÑO FISCAL 
4,3 PAGO MENSUAL 

4.4 .1 N• de 
4,4.2 S/ 

posiciones 
. - •,•, . '. · .. -.. .-_ ~·~ .. ~_; .. -...; ,_.: ,., ·:-· ,. :-·~•~' .. ~- .' . :.• ?._~ ;..· -~;·.:. ,.;. "{ •.••• ':, ~· , - . 

, .. 
1 o 1 S/146,250.00 S/146,250.00 S/0.00 S/292,500.00 S/292,500.00 S/20,892.86 o S/000 

1 o 1 S/88.825.00 S/71.060.00 S/0.00 S/159,SBS.OO S/159.885.00 S/11,420 36 o S/ 0 .00 

1 o 1 S/84,500.00 S/80.275.00 S/0.00 S/164, 775.00 S/164c775.00 S/11, 769.64 o S/0.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/132,525.00 S/9.466.07 o S/0.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/132.525.00 S/9.466,07 o S/000 

1 o 1 S/60,500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99,B25.00 S/99.825.00 S/7,130.36 o S/000 

2 o 2 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/217,800 00 S/15.557 14 o S/ 0 00 

1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/108.900.00 S/7.778.57 o S/ 000 

1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900 00 S/108:900.00 S/7,778.57 o S/000 

1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0.00 S/36,800.00 S/36.800.00 S/2.628.57 o S/0 00 

1 o 1 S/12,000.00 S/7,200 00 S/0 00 S/19,200.00 S/19.200.00 S/1,371.43 o S/0 00 

12 o 12 S/1.473,635.00 S/105,259.64 o S/0.00 

o S/0.00 o S/0 00 

12 12 S/ 0 .00 

4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 
. . 

1 

3.6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 
4 4 PRESUPUESTO APROBADO EN El 

POSICIONES 
AÑO FISCAL 

4 3 PAGO MENSUAL 
VACANTES 

4.1.2 No 
4.2 1 Principal 4.2 .2 Ajustada 4.2.3 Priorizada 4.2.4 Total por posición 

4,2,5 Total por 4 4.1 N • de 
4.1.1 Pres 4 4 2 S/ ~ ores. puesto posiciones .. ,. .. L..i; - ·-

1 o 1 S/93,500.00 S/84,150.00 S/0.00 S/177.650.00 S/177,650.00 S/12,689.29 o 
r.., 

S/0.0 :!: 
to 
·.í! 

1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/132,525.00 S/9,4G6 07 o S/0.00~ 

1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/108,900.00 S/7,778.57 o S/0.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/108,900.00 S/7.778.57 o S/0.00 

-
~\()N YFtsc, 

UNID! GEST DE 
RECU S05 
HUMANOS 
o ~ 

.... -OEfP-.:.. 

\\ ~--,, 
-



236 CA0405236 COORDINADOR/A DE VIGILANCIA AM BIENTAL 1 o 

237 CA0405237 ESPECIALISTA DE VIGILANCIA AMBIENTAL 2 o 

238 CA0405238 ANALISTA DE VIGILANCIA AMBIENTAL 3 o 

239 CA0405239 ASISTEN TE/A DE VIGILANCIA AM BIENTAL 1 o 

240 CA0405240 
COORDINADOR/A DE EVALUACIONES AMBIENTALES 

1 o 
EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

241 CA0405241 
ESPECIALI STA DE EVALUACIONES AMBIENTALES EN 

1 o 
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

242 CA0405242 
ANALISTA DE EVALUACIONES AMBIENTALES EN 

3 o 
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

243 CA0405243 
ASISTENTE/A DE EVALUACION ES AMBIENTALES EN 

1 o 
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

244 CA0 405244 
COORDINADOR/A DE EVALUACIONES AMBIENTALES 

1 o 
EN MINER iA Y ENERG iA 

245 CA0405245 
ESPECIALISTA DE EVALUACIONES AMBIENTALES EN 

2 o 
MINERÍA Y ENERGÍA 

246 CA0405246 
ANALISTA DE EVALUACIONES AM BIENTALES EN 

5 o 
MINERÍA Y ENERG ÍA 

ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACION 
247 CA0405247 GEOGRÁFICA DE LA COORDINACIÓN DE 2 o 

EVALUACIONES AMBIENTALES EN MINERÍA Y 
COORDINADOR/A DE LA COORDINACIÓN <ÉCNICA 

248 CA0405248 ESPECIALIZADA EN GESTIÓN DE MUESTRAS Y 1 o 
EQUIPOS AMBIENTALES 
ESPECIALISTA DE LA COOROINACION TECNICA 

249 CA0405249 ESPECIALIZADA EN GESTI ÓN DE MUESTRAS Y 1 o 
EQUIPOS AMBIENTALES 

ANALISTA DE OPERACION ES TÉCNICAS DE LA 
250 CA0204250 COORDINACIÓN TÉCN ICA ESPECIALIZADA EN 1 o 

GESTI ÓN DE MUESTRAS Y EQUIPOS AM BIENTALES 

ANALISTA DE GESTIÓN DE LABORATORIO DE LA 

251 CA0405251 COORDINACIÓN TÉCNICA ESPECIALIZADA EN 1 o 
GESTIÓN DE MUESTRAS Y EOUIPOS AM BIENTALES 
OPERADOR/A DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

252 C00103252 AMBIEN TALES DE LA COORDINACIÓN TÉC NICA 2 o 
ESPECIALIZADA EN GESTI ÓN DE MUESTRAS Y 
OPERADOR/A DE GESTION DE MATERIALES Y 

253 C00103253 MUESTRAS DE LA COORDINACIÓN TÉCNICA 2 o 
ESPECIALIZADA EN GESTI ÓN DE MUESTRAS Y 
OPERADOR/A DE CONTROL DE MATERIALES DE LA 

254 C00103254 COORDINACIÓN TÉCNICA ESPECIALIZADA EN 1 o 
GESTIÓN DE MUESTRAS Y EQUI POS AMBIENTALES 

255 C00201255 
SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN TÉCNICA 

1 o 
ClENTiFI CA 

5. TOTAL SECCIÓN A 37 o 

6 TOTAL SECCION B 

7. TOTAL GLOBAL 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

2 

5 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

~~~~n;;:~ d; -E~~i~ación ~ :-; ~, 
Fiscalización Ambiental• EFA 
-;~TJl~ ~•--~.1,-~ 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 

o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 

o 3 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 

o 1 S/16,000 00 S/12,800.00 S/0.00 

o 1 S/73.625 00 S/63.317.50 S/0.00 

o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 

o 3 S/60, 500.00 S/ 48,400.00 S/0.00 

o 1 S/16,000.00 S/12,800.00 S/000 

o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 

o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 

o 5 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 

o 2 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 

o 1 S/73.625.00 S/63,317.50 S/0 .00 

o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0 .00 

o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 

o 1 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 

o 2 S/30,500.00 S/18,300.00 S/0.00 

o 2 S/30,500.00 S/18,300.00 S/0.00 

o 1 S/30,500 00 S/18.300 00 S/0.00 

o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0.00 

37 o 37 

S/136,942.50 S/136.942.50 S/9,781.61 o S/ 0 00 

S/132,525.00 S/265,050.00 S/18,932 14 o S/ 0 00 

S/108,900.00 S/326, 700.00 S/23.335 71 o S/0 00 

S/28,800.00 S/28.800.00 S/2,057 14 o S/ 0 00 

S/136,942 50 S/136.942.50 S/9.781 61 o S/000 

S/132.525.00 S/132,525.00 S/9.466.07 o s¡o on 

S/108,900.00 S/326,700 00 S/23,335 71 o S/0.00 

S/28,800.00 S/28,800.00 S/2.057.14 o S/ 0 00 

S/136,942.50 S/136.942.50 S/9.781.61 o S/ 0 00 

S/132,525.00 S/265.050.00 5/18,932.14 o S/0.00 

S/108.900.00 S/544.500.00 S/38,892.86 o S/ 0 .00 

S/108,900.00 S/217,800.00 S/15.557.14 o S/0 00 

S/136.942.50 S/136,942.50 S/9.781 .61 o S/0 00 

S/132,525.00 S/ 132,525.00 S/9,466.07 o S/0 00 

S/99.825 00 S/99,825.00 S/7,130.36 o S/0 00 

S/108,900.00 S/108,900.00 S/7.778 57 o S/ 0 00 

S/48.800.00 S/97.600.00 S/6,971.43 o s;o.no 

S/48,800.00 S/97.600.00 S/6,971.43 o S/0 00 

S/48,800.00 S/48,800.00 S/3.485.71 o S/ 0 00 

S/36,800.00 S/36,800.00 S/2.62857 o S/ 0.00 
. 

S/3,833, 720.00 S/273,837 .14 o S/ 0.00 

S/0 00 

S/ 0 .00 



oi;;~i~-~~ ·d~·;l1~aÉl6n v ·..., 
Flscalizadón Ambiental • OEFA 

• • , -· ~.. •' • 1 - • • 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres· 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

,,.I,1,1:rc?J~I!tU~•~!!m . --: .. ~.:. a.. . .,.~:r· : ... . ~-"' ;--: , .• w•'t':--1~k~-. ,t_r\,,: :..Jr ..tt ··.~~- ~ ::T~, J"; . .. . -:: .... ~ -... , 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3.4 3.5 TOTAL DE 3.6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACAN TES 4.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 
4.4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

3.3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES POSICIONES 4.3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

TOTAL OCUPADAS VACANTES 4,1 .1 Pres. 
4.1 .2 No 

4.2.2 Ajustada 4.2.4 Total por posición 
4.2.5 Tota l por 441N•de 

4 4 .2 S/ 
res. puesto posiciones ... 

~'L -' • ; .. • ~. : . . .; ~~ .. , : __ F, ~ • »;- : ..,,.·· , l. ,' : ·t~-, : :'· : ... 
"" 

756 
1 CA04002 r. I EJECUTIVO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE SITIOS 

:.> :.:>G IMPACTADOS 1 o 1 o 1 S/93, 500.00 S/82.280.00 S/0.00 5/175,780.00 5/175, 780.00 5/12,555.71 o 1 S/0.00 

'.)'.,/ 
1 CA0405257 

1 ~ ~B~~: T ~~~~ ~E:\~B~E~NT~~~~~:c~!:~:~~OI~ 1 1 1 o 1 1 1 o 1 1 1 S/77.500.00 1 S/62.000.00 1 5/0.00 1 5/139,500.00 1 5/139,500 00 1 5/9,964 29 1 o 1 5/000 

2!J8 
I ESPECIALISTA PARA LA IDENTIFICACIÓN DE PASIVOS I 

CA0
4

0S2SS AMBIENTALES DEL SUBSECTOR HIDROCARBUROS 1 
1 1 o 1 1 1 o 1 1 1 S/73,625.00 1 S/58,900.00 1 S/0.00 1 S/132,525.00 1 5/132,525.00 1 5/9,466.07 1 o 1 5/000 

--
'.)59 CA0405259 1 ESPECIALISTA TÉCNICO DE smos IMPACTADOS 1 1 1 o 1 1 1 o 1 1 1 5/73,625.00 5/58,900.00 S/0.00 

1 

S/132,525.00 
1 

S/ 132.525.00 
1 

5/9.466.07 1 o 1 S/0.00 

'.JGO CA0-1 0!3260 !ANALI STA DE SITIOS IMPACTADOS 1 o 1 o 1 S/60.500.00 5/48.400.00 5/0.00 1 5/108,900.00 1 5/108,900.00 1 S/7,778.57 1 o 1 5/0 00 

'.lG1 
I !ANALISTA PARA LA IDENTIFICACIÓN DE PASIVOS 

CA0
4

0
5261 

AMBIENTALES DEL SUBSECTOR HIDROCARBUROS 
1 o 1 o 1 5/60,500.00 5/48,400.00 S/0.00 S/10B.900.00 5/ 108.900.00 S/7,778.57 o 5/0 00 

:>G::> 1 CA0405262 !ANALISTA DEL SUBSECTOR HIDROCARBUROS 1 o 1 o 1 S/60,500.00 5/48.400.00 S/ 0 .00 S/108,900.00 5/108,900.00 5/7,778.57 o S/0 00 

JG3 1 CA0405263 !ANALISTA DE TELEOETECCIÓN 1 o 1 o 1 S/60,500.00 5/48,400.00 5/0.00 5/108,900.00 S/108,900.00 5/7,778.57 o S/000 

1 

:JG4 I C0020 12G4 I SEC11ETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE SITIOS 
IMPACTADOS 

1 o 1 o 1 S/23.000.00 S/13.800 00 S/0.00 S/36,800.00 S/36.SOO.OO S/2.628 57 o S/000 

5. TOTAL SECCION A 9 o 9 o 9 5/1.052.730.00 S/75.195.00 o S/0.00 

ffiiiiiil:Ci/·1¡j¡j*l·',1fl.~ 
.. ---'' .e 

6 TOTAL SECCIÓN 8 
1 

o 
1 

o 
1 

o 
1 

o 
1 

o 
1 1 1 1 1 

S/0.00 
1 1 

o S/000 

7 TOTAL GLOBAL 1 9 1 o 1 9 1 o 1 9 1 1 1 1 
-

1 S/1,052. 730.00 1 S/75,195.00 1 o S/0.00 ' 



. 
Organismo de Evaluación y ,: , • 
. ~ls<;a~i3.a_c!~.n-~~~~l'~..¼i!?F.fl\ 

;Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres .. 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad· 

3, IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS - .. 
4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 3.6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 
4.4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

J l N" 3 2 CÓDIGO 
3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES POSICIONES 4,3 PAGO MENSUAL 

AÑO FISCAL 
comttLA flVO DEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS VACANTES 4.11 Pres . 
4.1 .2 No 

4.2.1 Principal 4.2.2 Ajustada 4 2 3 Priorizada 4.2.4 Total por posición 
4.2.5 Total por 4.4 .1 W de 

4.4.2 S/ 
pres. ouesto oostciones 

(M.4~¡¡¡¡r.1•~' 1 ~1 ❖ aa wci re1 ~~1.!l1!XErn1L .. ·- ,' ... ·,;· ·_, ': . ..... -~-. '_p_. ¡ ; __ P~ .... ':-:';:,:.•, > ;,. _¿. :r:...= _ _. _ ... ·,. ..... ,: ,~ .. _ _-.)-.v~·::._-~:~'-?':. 1'.-}'-·~~-• ,:-.. \.;·:;.· ·."':.~ :-,.,-, ;3, ~-~•-~·P-:f ~·; .. !. ,_. __ :_~-' _·,...:..'.· ,::-, . ." .... -:~-- r \.~_.- -~-. , ,· ~ 

26~ DP01022G5 
DlílECTOR/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 o 1 o 1 S/146,250,00 S/146,250,00 S/000 S/292,500.00 S/292,500.00 S/20,892.86 o S/0.00 
/lrJ181ENTAL EN ENERGiA Y MINAS 

?GG CA0601266 
EXPERTO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

2 o 2 o 2 S/88,825.00 S/71.060.00 S/0,00 S/159,885.00 S/319, 770.00 S/22,840.71 o S/0.00 
AMBIENTAL EN ENERGÍA Y MINAS 

'.)(:¡/ C/\0404267 
ESPECIALISTA DE ASUNTOS DE CONFLICTIVIDAD 

SOCIAL 
1 o 1 o 1 S/73,625,00 S/58,900,00 S/0,00 S/132.525.00 S/132,525.00 S/9.466.07 o S/ 0 ,00 

~)G$ CA0404268 
[ SPECl/\LIS fA PARA LA PREVENCIÓN Y GESTIÓN DE 

2 o 2 o 2 
CONFLICíOS SOCIOAMBIENTALES 

S/73,625.00 S/58,900.00 S/0,00 S/132,525.00 S/265,050.00 S/18,932 14 o S/0,00 

'.!GY CA0301269 
CSPECIALJSTA LEGAL DE LA DIRECCIÓN DE 

1 o 1 o 1 S/73,625,00 S/51,537.50 S/0.00 S/125,162.50 S/125,162.50 S/8,940.18 o S/0.00 
SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN ENERGiA Y MINAS 

ESPECIALISTA DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA 

~J/0 CA0204270 DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 1 o 1 o 1 S/73,625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121,4Bl.25 S/121,481.25 S/8,677.23 o S/0,00 

ENERGiA Y MINAS 

?71 C/\0505271 
ANAL ISTA EN VALOR IZACIÓN ECONÓMICA 

AMBIENTAL 
1 o 1 o 1 S/60,500.00 S/48,400,00 S/0.00 S/108,900.00 S/108,900.00 S/7,778.57 o S/000 

'. )/'.J C/\040 4272 
ASISTENTE/A SOCIAL PARA LA PREVENCIÓN Y 

2 o 2 o 2 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28,800.00 S/57,600.00 S/4,114 29 o S/000 
GESflÓN DE CONFLICTOS SOCIOAMBIENTALES 

:U .J C00201273 
SECllE TARI O/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 o 1 o 1 S/23,000,00 S/13,800.00 S/0.00 S/36,800.00 S/36.~00.00 S/2,628.57 o S/000 
AMBIENTAL EN ENERGiA Y MINAS 

)l t1 C00201274 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCIÓN DE 

1 
SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN ENERGÍA Y MINAS 

o 1 o 1 S/12,000.00 S/7,200.00 S/0,00 S/19,200.00 S/19,200.00 S/1,37143 o S/0.00 

? IS CAOG0127G 
EJECUTIVO/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EíJ 

1 o 1 o 1 S/93,500.00 S/84,150,00 S/0,00 S/177,650.00 S/177,650.00 S/12,689.29 o S/000 
MINER iA 

'JI G CA060 127G 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

3 
MINERiA 

o 3 o 3 S/73,625.00 S/58, 900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/397,575.00 S/28,398.21 o S/0.00 

2 11 CAOG01277 ESPECIALISTA DE MINERÍA 1 o 1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/132,525.00 S/9,466.07 o S/0 00 

? /8 CAOG01278 ANALISTA DE CALIDAD AMBIEN TAL EN MINERÍA 2 o 2 o 2 S/60,500,00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900,00 S/217,800.00 S/15,557.14 o S/000 

?79 CAOG01279 ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN MINERÍA 6 o 6 o 6 S/60,500,00 S/48,400.00 S/0.00 S/ 108,900.00 S/653,400,00 S/46,671.43 o S/0.00 

280 CAOG01 280 ANA LISTA DE MJNERiA 1 o 1 o 1 S/60,500,00 S/48,400.00 S/0,00 S/108,900.00 S/108,900.00 S/7,778.57 o S/0.00 

? 8t CA060128 1 ASISTENTE/A DE CALIDAD AMBIENTAL EN MINERiA 1 o 1 o 1 S/16.000 00 S/12,BOO.OO S/0.00 S/28,800,00 S/28,800.00 S/2,057.14 o S/0.00 

?.S? CAOG01282 
ASISfENTE/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

4 o 4 o 4 
MINERiA 

5/16,000,00 5/12,800.00 S/0.00 S/28,800.00 S/115,200.00 S/8,228.57 o S/0,00 

283 CAOG01283 ASISTENTE/A DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 1 o 1 o 1 S/16,000.00 S/12,800,00 S/0,00 S/28,800,00 S/28,800.00 S/2,057 .14 o S/0,00 

28 -1 C00201284 
SECRETARIO/A DE SUPERVISIÓN AMB IENTAL DE 

1 o 1 o 1 S/23,000,00 S/13,800.00 S/0.00 S/36,800,00 S/36,800.00 S/2,628,57 o ~,~}'!,MI~ i".. MINEíliA 

fiJ~ UNIDAD DE ~' 

j:!1 ªDE ~ i R RSOS J, 
\'~ os . ·, 



285 CA0601285 
EJECUTIVO/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

HIDROCARBUROS 
1 o 

286 CA0601286 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

2 o 
HIDROCARBUROS 

287 CA0601287 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

1 o 
PROCESAMIENTO Y TRANSPORTE DE GAS 

ESPECIALISTA DE SUPERVISION AMBIEN TAL EN 

288 CA0601288 REFINACIÓN Y ALMACENAMIENTO DE 1 o 
HIDROCARBUROS 

289 CA0601289 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

1 o 
COMERCIALIZACIÓN DE HIDROCARBUROS 

290 CA0601290 ESPECIALISTA DE MONITOREO AMBIENTAL 1 o 

291 CA0601291 
ANALISTA DE PROCESAMIEN TO Y TRANSPORTE DE 

1 o 
GAS 

292 CA0601292 
ANALISTA DE REFINACIÓN Y ALMACENAMIENTO DE 

HIDROCARBUROS 
1 o 

293 CA0601293 
ANALISTA DE COMERCIALIZACIÓN DE 

HIDROCARBUROS 
1 o 

294 CA0601294 ANALISTA DE MONITOREO AMBIENTAL 1 o 

295 CA0601295 
COORDINADOR/A DE EMERGENCIAS Y DENUNCIAS 
AMBIENTALES 

1 o 

296 CA060l296 
ANALISTA DE EMERGENCIAS Y DENUNCIAS 

4 o 
AMBIENTALES 

297 CA0601297 
ASISTENTE/A DE EMERGENCIAS Y DENUNCIAS 

AMBIEN TALES 
1 o 

298 CA0601298 
COORDINADOR/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

1 o 
EXPLORACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE HIDRÓCARBUROS 

299 CA0601299 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

4 o 
EXPLORACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE HIDROCARBUROS 

300 CA0601300 
ASISTENTE/A DE SUPERVISIÓN AMBIEN TAL EN 

1 o 
EXPLORACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE HIDROCARBUROS 

301 C00201301 
SECRETARIO/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL DE 

1 o 
HIDROCARBUROS 

302 CA0601302 
COORDINADOR/A TÉCNICO AMBIENTAL EN 

ELECTRICIDAD 
1 o 

303 CA0601303 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIEN TAL EN 

ELECTRICIDAD 
1 o 

304 CA0601304 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

ELECTRICIDAD 
7 o 

305 C00201305 
SECRETARIO/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL DE 

1 o 
ELECTRICIDAD 

5. TOTAL SECCIÓN A 68 o 

6 . TOTAL SECCION B 

7 TOTAL GLOBAL 

~r!:, ··.1~~::~- -.;·;-5~r nf:i--:'~~r¡~, 
Organismo de Ev¡,l~ación y ,}.;;~ 
F.\~':anz<!c!ó.f!A~.~1~1J'!!il-<LE.f.e~ 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

1 o 1 S/93,500.00 S/84,150.00 S/0.00 

2 o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 

1 o 1 S/73.62500 S/58,900.00 S/0.00 

1 o 1 S/73.62S.OO S/58,900.00 S/0.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 

1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 

1 o 1 S/73.625.00 S/63,317.50 S/0.00 

4 o 4 S/60.500.00 S/48.400 00 S/0.00 

1 o 1 S/16,000.00 S/12.800 00 S/0.00 

1 o 1 S/73,625 00 S/63,317.50 S/0.00 

4 o 4 S/60.500.00 S/48,400.00 S/0.00 

1 o 1 S/16,000 00 S/12,800.00 S/0.00 

1 o 1 S/23,0DO.OO S/13,800.00 S/0.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/63.317 50 S/000 

1 o 1 S/73,625.00 S/58.90D.OO S/0.00 

7 o 7 S/60.500.00 S/48,400.00 S/0.00 

1 o 1 S/23.000.00 S/13,80000 S/0.00 

68 o 68 

o 

68 

S/177,650.00 

S/132,525.00 

S/132,S2S.OO 

S/132,525.00 

S/132,525.00 

S/132,525.00 

S/108,900 00 

S/108,900.00 

S/108,900.00 

S/108,900.00 

S/136,942.50 

S/108,900 00 

S/28,800.00 

S/136,942.50 

S/108,900.00 

S/28,800.00 

S/36.800.00 

S/136,942.50 

S/132,525.00 

S/108,900.00 

S/36.BOOOO 

S/177,650.00 S/12,689 29 o S/0 00 

S/265.050.00 S/18,932.14 o S/0.00 

S/132,525 00 S/9.466.07 o S/0 00 

S/132.525.00 S/9,466 07 o S/000 

S/132,525.00 S/9,466.07 o S/000 

S/132,525.00 S/9.466.07 o S/0 00 

S/108,900.00 S/7,778.57 o S/0 00 

S/108,900.00 S/7.778.57 o S/000 

S/108.900 .00 S/7,778.57 o S/000 

S/108,900.00 S/7,778.57 o S/000 

S/136,942.50 S/9.781.61 o S/0 00 

S/435,600 00 S/31,114 29 o S/0 00 

S/28,800.00 S/2,057 14 o S/0 00 

S/136,942.50 S/9.78161 o S/000 

S/435,600 00 S/31,114 .29 o S/000 

S/28,800.00 S/2,057 14 o S/0 00 

S/36,800 00 S/2,628.57 o S/000 

S/136,942.50 S/9.78161 o S/000 

S/132.525.00 S/9,466 07 o S/0 00 

S/762.300.00 S/54,450 00 o S/000 

S/36,800.00 S/2,628 57 o S/000 

S/7,092.B91.25 S/506.635.09 o $/ 0 (10 

S/0.00 S/0 00 

S/7,092,891.25 S/506.635.09 S/0 on 



3 . IDENTIFICAC IÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 
3 l. N' 3 2 CODIGO 

3 3 DENOM INACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
COHíll::LAl tVO DEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS 

~l'mu1l11!-ii•!'J•m[ill!~l3n•l!l1·1!:iJ•~t•JijWJi . 

30G OP010230C 
OlílECTOR/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 o 
AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

301 CA060 t 307 
EXPERTO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 o 
AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

ESPECIALISTA DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA 

JOU CA0204308 DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 1 o 
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

JU~ CAOG01309 
EJECUflVO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 o 
AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

.'.:.1 10 CAOG01310 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

3 o 
AGRICULTURA 

31 1 CA0601311 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

4 o 
INDUSTRIA 

3 1:1 CAOG01312 
ESPECIALISTA DE SUPERVIS IÓN AMBIENTAL EN 

PESCA 
4 o 

31.) CAOG01313 ANALISTA DE CALIDAD AMBIENTAL EN AGRICULTURA 1 o 

31,1 CA0601314 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL 

2 o 
AGRICULTURA 

11~ CAOG01315 ANALISfA DE CALIDAD AMBIENTAL EN INDUSTRIA 1 o 

31G CA060131G 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

INDUSTRIA 
6 o 

31 I CAOG01317 ANALISTA DE CALIDAD AMBIENTAL EN PESCA 1 o 

318 CAOG01318 ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA 4 o 

31Y C00201319 
SECRETARIO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 o 
AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

/\POYO ADMINISTRATIVO DE LA DtRECCION DE 

3?0 C00201320 SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN ACTIV IDADES 2 o 
PílODUCTIVAS 

5 TOTAL SECCIÓN A 33 o 

.,,,,~ 

6 TOTAL SECCI ÓN 8 

7 TOTAL GLOBAL 33 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

... - 4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 
POSICIONES 

4 12 No 4 2.5 Total por 
VACANTES -1 .11 Pres 4.2.1 Pnnc1pa1 4.2.2 Ajustada 4 2 3 Priorizada 4 2 4 Total por posición 

pies cuesto -
1 o 1 S/146.250.00 S/146.250.00 S/0 00 S/292.500.00 S/292.500 00 

1 o 1 S/88.825.00 S/71.060.00 S/0.00 S/159.885.00 S/159.885.00 

1 o 1 S/73,625 00 S/47.856.25 S/0.00 S/121.481 25 S/121.481.25 

1 o 1 S/93.500.00 S/82.280.00 S/0 00 S/175.780.00 S/175. 780.00 

3 o 3 S/73.625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132.525.00 S/397.575.00 

4 o 4 S/73.625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132.525.00 S/530.100 00 

4 o 4 S/73.625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132.525.00 S/530.100.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/10B.900 00 

2 o 2 S/60,500.00 S/4B.400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/21(800.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/4B.400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/108.900.00 

G o 6 S/60.500.00 S/48.400 00 S/0.00 S/108.900.00 S/653. -100.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/48.400.00 S/000 S/ 108.900.00 S/108.900.00 

4 o 4 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/435.600.00 

1 o 1 S/23.000.00 S/13.800.00 S/0.00 S/36.800.00 S/36.800.00 

2 o 2 S/12.000.00 S/7.200 00 S/0.00 S/19.200.00 S/3B.400.00 

33 o 33 S/3.916.121.25 

S/0.00 

33 o 33 S/3.916.121.25 

.. 
4.4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

AÑO FISCAL 
4.3 PAGO MENSUAL 

4.4.1 r-¡• de 
4 -1 2 S/ 

posiciones 

-

S/20.892 86 o S/0 00 

S/11.420.36 o S/0 00 

S/8.677.23 o S/0 00 

S/12.555.71 o S/0 00 

S/28.398 21 o S/000 

S/37.864.29 o S/0 00 

S/37.864 29 o S/0 00 

S/7.77B 57 o S/0.00 

S/15.557.14 o S/0 00 

S/7.778 57 o S/000 

S/46.67143 o S/000 

S/7.778.57 o S/000 

S/31.114.29 o S/000 

S/2.628.57 o S/0 00 

S/2.742.86 o S/0.00 

S/279.722 95 o S/0 00 

S/279. 722.95 



,.1- .tJIU: 

l].:.1•I•J• 

3 . IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 
3 1W 3 2 CÓDIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
cormCl./1.TIVO DEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS 

~r;rmrmi~•l!-ii•~i•!Nlr~!ll~l~a•lil!ll!a'.j•lm~~l3I•131:Jl!J, 

J;J1 DP0102321 
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 o 
AMBIENTAL EtJ INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

J:•;., CA0601322 
EXPERTO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 o 
AMBIENfAL EN INFRAESTRUCTURA Y SERVJCJOS 

ESPECIALISTA DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA 

3?J CA0204323 DIRECCION DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 1 o 
INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

:0.1 CA0601321\ 
EJECUTIVO/ A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 o 
AMBIENTAL EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

J? ~, CA0601325 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

2 o 
RESIDUOS SÓLIDOS 

J;Jfj CAOG01326 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

2 o 
CONSULTORAS AMBIENTALES 

'j ')_ / CA0601327 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

1/lANSPOR TE 
2 o 

3:?8 CA0601328 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

RESIDUOS SÓLIDOS 
2 o 

3?9 CA0601329 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

CONSULTORAS AMBIENTALES 
1 o 

330 CAOG01330 
ANAL ISTA DE SUPERVI SIÓN AMBIENTAL EN 

TRANSPOR TE 
2 o 

33 1 CAOG01331 
ASISTEN TE/A DE GESTI ÓN DE LA INFORMACIÓN DE 

1 o 
SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN RESIDUOS SÓLIDOS 

33;! CA0601332 
ASIS fEN TE/A DE GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN DE 

1 o 
SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN TRANSPORTE 

333 C00201333 
SECRETARIO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 o 
AMBIENTAL EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

APOYO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCION DE 
JJ 11 C0020133t.! SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN INFRAESTRUCTURA Y 1 o 

SERVICIOS 

5 TOTAL SECCIÓN A 19 o 

.tl,."I•. 

G TOTAL SECCIOM B o 

7 TOTAL GLOBAL 19 o 

NDecenio de ,la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"AI10 de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

- 4 INFORMACIÓN ECOllÓMICA DE LOS PUESTOS 
~ 

3.6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 
POSICIONES 

VACANTES 4 1.1 Pres. 
4 1.2 No 

4.2.1 Principal 
pres 

4.2.2 Ajustada 4.2 3 Priorizada 4 2 4 Total por pos1c1ón 
4.2 5 Total por 

nuesto 

1 o 1 S/ 146.250.00 S/ 146,250.00 S/0.00 S/ 292.500.00 S/292.500.00 

1 o 1 S/88.825.00 S/71,060.00 S/ 0.00 S/159.885 oo S/ 159.885.00 

1 o 1 S/73.625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121.48125 S/121.481.25 

1 o 1 S/93,500.00 S/80.410.00 S/0.00 S/173,910.00 S/173.910 00 

2 o 2 S/73.625 00 S/58.900.00 S/0.00 S/132.525 00 S/265,050.00 

2 o 2 S/73,625.00 S/ 58,900.00 S/0.00 S/132.525 00 S/265,050.00 

2 o 2 S/73.625.00 S/58,900.00 S/ 0.00 S/132.52S 00 S/ 265.050.00 

2 o 2 S/ 60.500 00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/217.800.00 

1 o 1 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/108.900.00 

2 o 2 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/217 
0
800.00 

1 o 1 S/16,000.00 S/12.800.00 S/0.00 S/28.800.00 S/28.800.00 

1 o 1 S/16,000.00 S/12.800.00 S/0.00 S/28.800.00 S/28,800.00 

1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0.00 S/ 36,800.00 S/36.800.00 

1 o 1 S/12.000.00 S/7.200.00 S/0.00 S/19.200.00 S/19.200.00 

19 o 19 S/2.201,026.25 

o S/0 .00 

19 19 S/2,201.026.25 

' -
4 4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

4 3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

4.4.1 N• de 
4 4 2 S/ 

posiciones 

S/20,892 86 o S/000 

S/ 11.420 36 o S/000 

S/ 8.677 23 o S/000 

S/12.422,14 o S/0 00 

S/18,932 14 o S/000 

S/18,932 14 o S/0 00 

S/ 18.9 32 14 o S/000 

S/15.557.1-1 o S/000 

S/7,778 57 o S/000 

S/15,557.14 o S/0.00 

S/2.057.14 o S/0.00 

S/ 2.057.14 o S/0 00 

S/ 2,628 57 o S/000 

S/ 1.371.43 o S/000 

S/157,216 16 o S/000 

S/0 .00 

S/000 



,,. te: 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 
JtW 3 2 CODIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
(.;ül fül l.AI IVO DEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS 

l. SECC1í5N A: PUESTOS DEC R~GIMEN DE LA LEY DEC SERVICIO CIVIL 
,. -· 

33!J DP0102335 
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y 

1 o 
APLICACIÓN DE INCENTIVOS 

33G C00 401336 
AS ESOR/A LEGAL DE LA DIRECCIÓN DE 

l o 
FISCALIZACIÓN Y APLICACIÓN DE INCENTIVOS 

337 CA0601 337 
ANALISTA DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 

3 o 
SANCIONADOR 

ASISTENTE/A DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA 
338 CA020S338 DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y APLICACIÓN DE 2 o 

INCENTIVOS 

::UY C00102339 
OPERADOR/ A DE ARCHIVO DE LA DIRECCIÓN DE 

l o 
FISCALI ZACI ÓN Y APLICACIÓN DE INCENTIVOS 

3-10· C00201340 
SECRETARIO/A DE LA DIRECCION DE FISCALIZACIÓN 

l o 
Y APLICACIÓN DE INCENTIVOS 

341 C00201341 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCION DE 

1 o 
FISCALI ZACIÓN Y APLICACIÓN DE INCENTIVOS 

5 TOTAL SECCIÓN A 10 o 

.•J.'I •: 

6 . TOTAL SECCIÓN B o 

7 TO TAL GLOBAL 10 

3 IDEtlTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3.4 3,5TOTAL DE 
3 1 N • 3 2 CODIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
GOHl1[LATIVO DEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS 

1F{ffl)iHf.cll~•):jij í•f.-J•l:l•ff:© l~I #/f •13'9•a1~13fflWlilfiJiWII\-
' 

J 4'.I. C/1.00013 42 
EJECUTIVO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

l o 
FISCALI Z/1.CIÓN EN ENERGiA Y MINAS 

J-13 CAOG013 43 
COORDINADOR/A DE FISCALIZACION DE 

l o 
ELECTRICID,,D EN ENERGÍA Y MINAS 

J,1,1 CAOG01344 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE ELECTRICIDAD 

EN ENERGÍA Y MINAS 
2 o 

J/1 ~ CAOG01311 5 
ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE ELECTRJC1DAD EN 
ENEHGIA Y MINAS 

3 o 

3 .1(.i C1\0G0134G 
ASISl ENTE/A DE FISCALIZACIÓN DE ELECTRICIDAD 

2 o 
EN ENERG iA Y l ,IINAS 

3.17 C/1.0601347 
COORDINADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE 

l o 
HIDROCARBUROS MAYORES EN ENERGiA Y MINAS 

o·r's:o1s~Í~é1E~·,&~'éiic; ~ ~i 
Fiscalizació,n Ambiental::- ~Ef:A.: 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"AI10 de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

- . 
"' 4 INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 

POSICIONES 

VACANTES 4 1 .1 Pres. 
41.2 No 

pres. 
4.2.1 Pnncipa l 4.2.2 Ajustada 4 2.3 Prionzada 4 2.4 Total por posición 

.:ft. 

l o l S/146.250.00 S/146,250.00 5/0.00 S/292,500.00 5/292,500 00 

l o l S/B4,500.00 S/80,275.00 5/0.0D 5/164. 775.00 5/164, 775.00 

3 o 3 S/60.500.00 S/4B,400.00 S/0.00 S/108.900.00 5/326. 700.00 

2 o 2 S/16.000.00 S/10,400.00 S/0.00 S/26,400.00 S/52.BOO.OO 

l o l S/23.500.00 5/14. 100.00 S/0.00 S/37.GOO.OO S/37,600.00 

l' o l S/23,000 00 S/13,BOO.OO S/0.00 S/36,800.00 S/36,800.00 

l o l S/12,000.00 S/7,200.00 S/0.00 S/19,200 00 S/19,200.00 

10 o 10 S/930,375.00 

10 S/930,375.00 

- :-.:.1- ' 4. INFORMAC!ÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 
-

3.6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 

POSICIONES 

VACANTES 4.1 .1 Pres 
4 .1.2No 

4.2 1 Principal 4 2 ,2 Ajustada 4.2 .3 Priorizada 4.2 .4 Total por posición 
4 .2 .5 Total por 

pres. puesto 
. ·•~ -~{' :' ·. -.. . . ,· 

l o l S/93,500.00 S/B4.150 00 5/0.00 S/177,650.00 S/177,650 00 

1 ci l 5/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136,942.50 S/136.942.50 

2 o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/265.050.00 

3 o 3 S/60,500.00 S/48,•100.00 S/0.00 S/108.900.00 S/326,700 00 

2 o 2 $/16.000.00 S/12,BOO.OO S/0.00 S/28,800 00 S/ 57,600.00 

l o 1 S/73,625.00 5/63.31 7.50 S/0.00 S/136,942.50 S/136,942.50 

\P 

4.4 PRESUPUESTO APROBADO EN El 

AÑO FISCAL 

4.4,1W de 
4 4.2 5/ 

posiciones 

5/20,892.86 o S/0.00 

S/11. 769.64 o S/0.00 

S/23.335. 71 o S/0.00 

S/3.771.43 o S/0.00 

S/2,G85.71 o S/0.00 

S/2,62B.57 o S/000 

5/1,371.43 o S/0 00 

S/66,455.36 o S/0 .00 

o S/0.00 

5/66,455.36 o S/0 00 

-· 
4 4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

4 3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

" 

441N•de 

pos1c1ones 

a 

S/12.6B9.29 o 

S/9,7B1.61 o 

S/lB,932 14 o 

S/23.335.71 o 

S/4.114.29 o 

519
~11 Fis7::,.~ 

( 
l .. '-Y' V ~. '11. 

~

DE~,¡:, 
DE ~ 

sos ~ 

~ H OS ;f 
\.,"'.!>,¡,~ ~~ 

4 4 2 S/ 

S/0 00 

S/0 00 

5/000 

S/0 00 

S/0 00 

S/ 0 00 



348 CA0601348 

349 CA0601349 

350 CA0601350 

351 CA0601351 

352 CA0601352 

353 CA0601353 

354 CA0601354 

355 CA0601355 

356 CA0601356 

357 CA0601357 

358 CA0601358 

359 C00201359 

3.1 N" 3 2 CÓDIGO 
CORRELATIVO OEL PUESTO 

·,11 , """"ti:..~11 1:i 

360 CA0601360 

361 CA0601361 

362 CA0601362 

363 CA0601363 

364 CA0601364 ---·"-""'' -,iJC~"' 

i.~- 11' RS' 

~-~ 1 .. 

ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE 
2 o 

HIDROCARBUROS MAYORES EN ENERGÍA Y MINAS 

ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE HIDROCARBUROS 
3 o 

MAYORES EN ENERGÍA Y MINAS 

ASISTENTE/A DE FISCALIZACIÓN DE 
2 o 

HIDROCARBUROS MAYORES EN ENERGÍA Y MINAS 

COORDINADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE 
1 o 

HIDROCARBUROS MENORES EN ENERGÍA Y MINAS 

ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE 
2 o 

HIDROCARBUROS MENORES EN ENERGÍA Y MINAS 

ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE HIDROCARBUROS 
3 o 

MENORES EN ENERGÍA Y MINAS 

ASISTENTE/A DE FISCALIZACIÓN DE 
2 o 

HIDROCARBUROS MENORES EN ENERGiA Y MINAS 

COORDINAOOR/A DE FISCALIZACIÓN DE MINAS EN 
1 o 

ENERGÍA Y MINAS 

ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE MINAS EN 
2 o 

ENERGiA Y MINAS 

ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE MINAS EN ENERGÍA 

Y MINAS 
4 o 

ASISTEN TE/A DE FISCALIZACIÓN DE MINAS EN 
2 o 

ENERGÍA Y MINAS 

SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE 
1 o 

FISCALIZACIÓN EN ENERGiA Y MINAS 

5. TOTAL SECCIÓN A 35 o 

3. IDENTI FICACIÓN DE LOS PUESTÓS 

3 .4 3.5 TOTAL DE 
3.3 DENOMINACIÓN OEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 

TOTAL OCUPADAS 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"AM de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

2 o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/265,050.00 

3 o 3 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/326.700.00 

2 o 2 S/16,000.00 S/12.800.00 S/0 00 S/28.800.00 S/57.600.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136,942.50 S/136,942 50 

2 o 2 S/73,625.00 S/5B,900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/265,050.00 

3 o 3 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/326,700.00 

2 o 2 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28,800.00 S/57,600 00 

1 o 1 S/73,625.00 S/63,317 .50 S/0.00 S/136,942.50 S/136,942.50 

2 o 2 S/73.625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/265.050.00 

4 o 4 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/435,600.00 

2 o 2 S/16.000.00 S/12,800.00 S/0 00 S/28,800.00 S/57.600.00 

1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0.00 S/36,800.00 S/36,800.00 

35 o 35 
' 

S/3,468,520.00 

_._ .... _ 4 . INFORMACIÓN ECONÓM ICA DE LOS PUESTOS 
- - - -

3.6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 
POSICIONES 

4.2.5 Total por 
VACANTES 4.1.1 Pres. 

4.1.2 No 
4.2.1 Príncipal 4 2 2 Ajustada 4.2.3 Priorizada 4.2.4 Total por posición 

pres . puesto 

• ' ~·- • ·-~~ .- .. :~:;1'--;i:I\)°\· -~~:: :~~f.(·~,-;~-.-:..-~;'~ ... ~·.:~~>.::, -~t':f!~fi:_- ~.., ~ ~~~-,:_~;,!\'>l: ,: ''': ~/~'.'':;' ,\' -_;.''.~f':if.'.~--w./f.'.'t-~:t_,,,a,.,-; '\ -
EJECUTIVO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

1 o 1 o 1 S/93,500.00 S/82.2BO.OO S/0.00 S/175,780.00 S/175. 780.00 FISCALIZACIÓN EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

COORDINADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE PESCA EN 
1 o 1 o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136,942.50 S/136,942 50 ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE PESCA EN 

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 
2 o 2 o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/265,050.00 

ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE PESCA EN 

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 
3 o 3 o 3 S/60,500.00 S/4B.400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/326,700.00 

ASISTENTE/A DE FISCALIZACIÓN DE PESCA EN 
2 o 2 o 2 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28,800.00 S/57,600.00 

ACTl~I DADES PFODUCTIVAS 

S/18.9 32 1'1 o S/0 00 

S/23,335.71 o S/ 0.00 

S/4.114.29 o S/0 00 

S/9,781 61 o S/ 0.00 

S/18.932 14 o S/0 00 

S/23,335.71 o S/0 00 

S/4.114.29 o S/0 00 

S/9.781.61 o S/0.00 

S/18,932.14 o S/0 00 

S/31.114.29 o S/0 00 

S/4 ,114 .29 o S/ 0 00 

S/2.628 .57 o s;o.nn 

S/247.751. 43 o S/ 0 .00 

4 4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

4.3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

4 41N • de 
4 4.2 5/ 

posiciones 
·.it:; "h\-'·· '.•.:'.:- -

S/12. 555.71 o S/ 0 00 

S/9,781.61 o S/ 0 00 

S/18,932.14 o S/0 00 

S/23.335.71 o S/0 00 

S/4. 114.29 o S/ 0.00 



3GS C/\OG013G5 
COORDINADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE INDUSTRIA 

EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 
1 o 

3vG C/\OG013GG 
ESPEC!ALISTA DE FISCALIZACIÓN DE INDUSTRIA EN 

1 o 
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

3Gl CA0601367 
/\NA\.ISTA DE FISCALIZACIÓN DE INDUSTRIA EN 

3 o 
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

368 CA0601368 
ASISTENTE/A DE FISCALIZACIÓN DE INDUSTRIA EN 

ACflVlDAOES PRODUCTIVAS 
2 o 

::SG0 C/\0601369 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE AGRICULTURA 

1 o 
EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

°3 10 C0 0201370 
SECRETARIO/A DE lA SUBDIRECCIÓN DE 

1 o 
FISCALIZACIÓN EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

5 fOlAL SECCIÓN A 18 o 

18 

3 IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3.4 3.5 TOTAL DE 
3 1W 3 2 CÓDIGO 

3.3 DENOMINAClÓM DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 
~oHm:LA nvo DEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS 

Uf:iN!J~~•lnffi'~:l31i;'l~1
~ • ----~· , 

'.3/ I CAOG0137 1 
EJECUílVO/A DE lA SUBDIRECCIÓN DE 

1 o 
FISCALIZACIÓN EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

3/L CAOG013 72 
COOHDlNADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE RESIDUOS 

1 o 
SÓLIDOS EN INFRAESTRUCTURA Y SERV!ClOS 

J/3 CAOG01373 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE RESIDUOS 

SÓLIDOS EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 
2 o 

J/,1 CAOG01374 
ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS 

EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 
3 o 

J I~ CAOG01375 
ASISTENTE/A DE FISCALIZACIÓN DE RESIDUOS 

2 o 
SÓLIDOS EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

COORDINADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE 

3/G C/\OG01376 CONSULTORAS AMBIENTALES EN 1 o 
INFnAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

'Ji/ C/IOG01317 
[SPEC1AUSfA DI: FI SCALIZACIÓN DE CONSUllOíll\S 

AMl31ENTALES EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 
1 o 

J/8 CAOG0 1378 
ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE COSULTORAS 

AMBIENTALES EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 
3 o 

J\StS I EN fE/A OE FISCALIZACIÓN DE CONSUL TOílAS 
'J l':J CAOG01379 2 o 

AMBIENTALES EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

380 CA0601380 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE TRANSPORTE 

EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 
1 o 

~-=- .. ·• •·,,-lf.~•, ,~i~t~~-~-~ .. -~ 
Organismo de Evaluación y ;..~ 
.~sa!i!~5~'!&."E!!:l"J11.;,PJf~ 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
··A110 de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

1 o 1 S/73.625.00 S/63,317.50 S/0.00 

1 o 1 S/73.625.00 S/58.900.00 S/0.00 

3 o 3 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 

2 o 2 S/16.000.00 S/12.800.00 S/0.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 

1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0 00 

18 o 18 ,,:; 
-

18 18 

S/136,942.50 S/136,942.50 

S/132,525.00 S/132.525.00 

S/108,900.00 S/326, 700.00 

S/28.800.00 S/57.600.00 

S/132.525 00 S/132,525.00 

S/36,800.00 S/36.800.00 

' S/1. 785.165.00 

S/0.00 

- ~ ~-
4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 4,1 POSICIONES VACANTES 4.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 

POSICIONES 

VACANTES 
4.1.2 No 

4.2.1 Principa l 4.2.2 Ajustada 4.2.3 Pnorizada 4,2.4 Total por posición 
4 2.5 Total por 

4.1 .1 Pres. 
pres. puesto 

'11 
" 

, ~ '. ~ .¡T' ~ "';'', .• ' , _,/'-- ~' . '. '• .,_ .. _ 

1 o 1 S/93,500.00 S/82,280 00 S/0.00 S/175, 780.00 S/175.780.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/63.317.50 S/0.00 S/136,942.50 S/136,942.50 

2 o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132.525.00 S/265.050.00 

3 o 3 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/326. 700.00 

2 o 2 S/16,000.00 S/12.800.00 S/0.00 S/28,800.00 S/57.600.00 

1 o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136.942.50 S/136,942.50 

1 o 1 S/73.625.00 S/58,900.00 S/0 00 S/ 132.525.00 $/132.525.00 

3 o 3 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/326.700.00 

2 o 2 S/16.000 00 S/12.800.00 S/0.00 S/28.800.00 S/57 ,600 .00 

: 

1 o 1 S/77,500.00 S/62.000.00 S/0.00 S/139.500.00 S/139,500.00 

S/9.781.61 o S/0.00 

S/9.466.07 o S/0.00 

S/23,335.71 o S/000 

S/4.114.29 o S/0.00 

S/9.466.07 o S/000 

S/2,628 57 o S/0.00 

S/127,511 .79 o S/0.00 

S/0.00 

S/127.511 .79 S/0.00 

4.4 PRESUPUESTO APROBADO EM EL 

4.3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

4.4.1 Nº de 
4.4 2 S/ 

posiciones 

'-· .-•. , __ :, ,. 
S/12,555.71 o S/000 

S/9.781.61 o S/0.00 

S/18.932.14 o S/0.00 

S/23.335.71 o S/000 

S/4.114 .29 o S/0.00 

S/9.781.61 o S/0.00 

S/9.466.07 o S/0 0 \1 

' S/23.335.71 o S/0.00 

' . 
S/-1,114 .29 o S/0 00 

S/9,964.29 o S/0 00 



381 
1 C00

2013 
!SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE, 

81 
FISCALIZACION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

1 o 

5. TOTAL SECCIÓN A 18 o 

:•1-'I•: 

6 TOTAL SECCIÓN B 

7 TOTAL GLOBAL 

G. IDENTIFICACIÓN DE l!OS,PUESTOS 

3 2 CÓDIGO 
3.4 3.5 TOTAL DE 

3.1 N' 
3.3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN POSICIONES 

CORRELATIVO DEL PUESTO 
TOTAL OCUPADAS 

1 

"i~ ..... ,N.1:-:.~f ::.~·::>:~;~~~"!:~~~~~ 
Organismo de Evalúación y ~~ 
tg~]~~~~~JJ.en~!.~' 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"AMo de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0.00 

18 o 18 ·-

S/36,800.00 S/36,800.00 

' S/1, 792.140.00 - ·-

·- . y,-:· 4 . INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS • •· E "-' 

3.6 TOTAL OE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 

POSICIONES 

VACANTES 
4.1.2 No 

4.2 1 Pnncipal 4.2 .2 Ajustada 4 2 .3 Priorizada 4.2 4 Total por posición 
4.2.5 Total por 

4.1.1 Pres . 
pres. puesto 

- C'l-.,-u l . - . • ":e~_;)!::r:~.~~-.;~~fr-,?~1: 1'.!~: .;'~ '~-?~ :-:~~t-~t.-- ~-¡~~!-~~~ .{!f~~r"~$~, .. .-t"t.i - ~~ 7'~_}·: .;~.f~t~fr .-~~ ~-¡-.i -~ .. ~;- ·- :fG~; 

382 CA0601382 
EJECUTIVO/A OE LA SUBDIRECCIÓN DE SANCIÓN Y 

1 o 1 o 1 S/93,500.00 S/80,410.00 S/0.00 S/173,910.00 S/173,910 oo 
GESTIÓN DE INCENTIVOS 

383 CA0601383 ESPECIALISTA ECONÓMICO DE SANCIÓN 1 o 1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 S/132.525.00 

384 CA0601384 ESPECIALISTA DE GESTIÓN DE INCENTIVOS 1 o 1 o 1 S/73,625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132.525.00 S/132,525.00 

385 CA0601385 
ANALISTA DE SEGUIMIENTO DE PROCEDIMIENTOS 

SANCIONADORES 
1 o 1 o 1 S/60,500 00 S/48,400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/108.900.00 

386 CA0601386 ANALISTA DE CÁLCULO DE MULTAS DE SANCIÓN 1 o 1 o 1 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/108,900.00 

387 CAOG0.1387 
ANALISTA DE OPERACIONES DE LA SUBDIRECCIÓN 

1 o 1 o 1 S/60,500,00 S/48,400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/108.900.00 
DE SANCIÓN Y GESTIÓN DE INCENTIVOS 

388 CA0601388 ANALISTA DE GESTIÓN DE INCENTIVOS 1 o 1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/108,900.00 

389 C00201389 
SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE SANCIÓN Y 

1 o 1 o 1 S/23,000.00 S/13.800.00 S/0.00 S/36,800.00 S/36,800.00 
GESTIÓN DE INCENTIVOS 

5. TOTAL SECCIÓN~ 8 o B o B 
,. - .. ' S/911.360.00 

" .. . -r 

·,. --·: : -~~1 

S/0.00 

S/911,360.00 

S/2.628 57 o S/0 00 

S/128,010.00 o S/0 00 

-
4 4 PRESUPUESTO APROBADO EN [ L 

4.3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

4 4 1 Nº de 
J\ 4 :~ 5/ 

posiciones 
-< -~,~··,:; -- ,.. ;,-; 
_;.,1 

S/12.422 1-1 o S/ 0 00 

S/9.466.07 o S/ 000 

S/9.466 07 o S/ 0 00 

S/7 .778 57 o S/0 00 

S/7,778.57 o S/0 00 

S/7.778.57 o S/0 00 

S/7.778 57 o 5/ 0 00 

S/2.628 57 o S/ 000 

S/65.097.14 o S/ 0 00 

o 5/0 .00 

S/65,097 .14 o S/0 00 



3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

34 3 5 TOTAL DE 
3 l fil • 3 2 CÓDIGO 

3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN PQSICIONES 
COl<lfl·LATlVO lJEL PUESTO 

TOTAL OCUPADAS 

111 • • .... -....1 1:;n,1 • 1 1 1 " 

390 CA0505390 EJECUTIVO/A DE LA OFICINA DESCONCENTRADA 24 o 

391 CA0505391 
ESPECIALISTA AMBIENTAL DE LA OFICINA 

23 o 
OESCONCENTRAOA 

'.39'.J CA0505392 
ESPECIALISTA DE GESTIÓN AMBIENTAL DE LA 

OFICINA DE ENLACE 
5 o 

39 3 CA0505393 
ANALISTA AMBIENTAL DE LA OFICINA 

DESCONCENTRADA 
5 o 

39,1 CA050539i1 ANALISTA LEGI\L DE LA OFICINA DESCONCENTRADA 25 o 

39!.i CA0204395 
ANALISTA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA 

23 o 
OFICINA DESCONCENTRADA 

39G CA050539G 
ASISl ENTE/AAMBIENTAL DE LA OFICINA 

DESCONCENTRADA 
23 o 

397 C00102397 
OPERADOR/A DE CONDUCCIÓN VEHICULAR DE LA 

OFICINA DESCONCENTRADA 
28 o 

398 C00201398 SECRETARIO/A DE LA OFICINA DESCONCENTRADA 26 o 

5 TOTAL SECCIÓN A 182 o 

.t.1-""t•: 

6 TO TAL SECCIÓN 8 o o 

7 TOTAL GLOBAL 182 o 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Atl o de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

~ -·=--: 4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS ; ·¡, 

3.G TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4 2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL/ REMUNERACIÓN 
POSICIONES 4 3 PAGO MENSUAL 

4 12 No 4.2 5 Total por 
VACANTES 4.11 Pres. 4.2.1 Principal 4.2.2 Ajustada 4 2 3 Priorizada 4 2 4 Total por pos 1c1ón 

pies. puesto 
~ 

24 o 24 S/85.950.00 S/73.917 00 S/0.00 S/159.867.00 S/3.836.808 00 S/274.057 71 

23 o 23 S/73.625 00 S/58.900.00 S/0.00 S/132.525.00 S/3.048.075.00 S/217.719.64 

5 o 5 S/73.625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132.525.00 S/662.625.00 S/47.330.36 

5 o 5 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/544.500.00 S/38.892 86 

25 o 25 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108.900 00 S/2.722.500 00 S/194.464.29 

23 o 23 S/60.500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99.825 00 S/2.295.975.00 S/163.998 21 

23 o 23 S/16.000.00 S/12.800.00 S/0.00 S/28.800.00 S/662,400.00 S/47.314.29 

28 o 28 S/23.500.00 S/14. 100.00 S/0.00 S/37.600.00 S/1.052.800.00 S/75.200.00 

26 o 26 S/23.000.00 S/13.800 00 S/0 00 S/36.800.00 S/956.800 00 S/68.342 86 

182 o 182 S/15.782.483.00 S/1.127.320.21 

o o S/000 

182 182 S/15.7!12.483.00 1 S/1.127.320.21 

4 .1 PRESUPUESTO APROBADO EN El 

AÑO FISCAL 

441Nºde 
.1 •l 2 S/ 

posiciones 

o S/000 

o S/0.00 

o S/000 

o S/0 00 

o S/000 

o S/0.00 

o S/000 

o S/0 00 

o S/000 

o S/0 00 

o S/000 

o S/0 00 



TOTAL 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

~tJ w 3 2 CODIGO 
3 3 DENOMINACIÓN DEL PUESTO 

CUJH<I.U\ II VO DEL PUESTO 

l!liWffi(fil~ ' . ' 
00 1 FPOOOOOOl PRESIDENTA/E DEL CONSEJO DIRECTIVO 

l)(J'.I C00401002 ASESOR/A DE GESTIÓN SOCIOAMBIENTAL 

ou; C00'1 0100J 
ASESOR/A DE PRESIDENCIA DEL CONSEJO 

DIRECTIVO 

00,1 CA030100-1 
ANALISTA LEGAL DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO 

DIRECTIVO 

ou~ CA0'10SOOG 
,'\rlALISlA ECONOMICO DE LA PRESIDENCIA DEL 

CONSEJO DIRECTIVO 

(lülj CA020'1 QO(i 
M lALISTA DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA 

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 

(){)/ CA020'1007 
ASISTENTE/A DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA 

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 

uuu C00 201008 
SECl1ETARl0/A DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO 

DIRECTIVO 

00':J CA0 110S009 
COORDINADOR/A DE LA COORDINACIÓN DE 

OFICINAS DESCONCENTR,.DAS 

010 CA020,'l010 
ESIJl.:CIAUSTA DE LA COORDINACIÓN DE OFICINAS 

DESCONCENTRADAS 

01.1 CAQ,105011 
ANALISTA DE LA COORDINACIÓN DE OFICINAS 

OESCONCENTRADAS 

01:, C0020101?. 
SECRE TARIO/A DE LA COORDINACIÓN DE OFICINAS 

OESCONCENTRAOAS 

01:i DP0101013 SECRETARIO/A GENERAL 

014 C00'101014 ASESOR/A DE SECRETARÍA GENERAL 

0 11
..J C/10201\01!) 

ESPECIALISTA DE TRÁMITE Y GESTION 

DOCUMENTARIA 

0 1G CAO?Ot\016 
ESPECIALISTA DE OPERACIONES Y GESTION 

INSTITUCIONAL 

0 1 / CA020-1017 
ESPECIALISTA DE GESTIÓN PÚBLICA Y 

MODERNIZACIÓN INSTITUCIONAL 

01 8 CA020401 8 ANALISTA DE GESTIÓN DOCUMENTAL 

019 CA0204019 ANALIS TA DE GESTIÓN ARCHIVISTICA 

0 :10 C00102020 SUPERVISOR/A DE ARCH IVO 

Oi1 C0010202 1 OPERADOR/A DE ARCH IVO 

O?? C00201022 SECRETARIO/A DE GERENCIA GENERAL 

0;)3 C00201023 APOYO ADMINISTRATIVO DE SECRETARÍA GENERAL 

0 '.111 FP000002tl VOCAL DE TRIBUNAL DE FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

01!.i DP0102025 SECRETARIO/A TÉCNICO/A 

O:lü CA0303026 COORDINADOR/A LEGAL DE MINERiA 

0?7 CA0303027 
ANALISTA DE MINERÍA DEL TRIBUNAL DE 

FISCALIZACIÓN AMBIEN TAL 

O:i13 CA0303028 
COORDINADOR/A LEGAL DE HIDROCARBUROS Y 

PESQUERÍA 
();.,C., CA0303029 ANALISTA DE HIDROCARBUROS Y PESQUERÍA 

u:.iu CA0303030 
COORD INADOR/A LEGAL DE INDUSTRIA Y 

ELECTRICIDAD 

()31 CA0303031 ANALISTA DE INDUSTRIA Y ELECTRICIDAD 

OJ:, CA0303032 
ANALISTA ECONOMICO DEL TRIBUNAL DE 

FISCALIZACIÓN AMBI ENTAL 

0J3 CA02Qll033 
ANALISTA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL 

TíllBUNAL DE FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

~ ~;;'"•':"-ri>{h ~::-~1rt~, ✓ f, · ;~·:,:t:r} ,r.~ 

Organismo de Eval.uaciiSn y · ' 
Flscalización Ambiental • OEFA · 
,<¡. .¡ ~ ~ -.. ., • w ~ f. 1- • , 

·o ecenio de la Igualdad de oporlunidades para mujeres y hombres· 
• Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad '" 

TOTAL: Cuadro N • 01 Puestos de SERVIR bajo el régimen de la Ley N • 30057 , Ley del Servicio Civil 

4 INFORMACIÓN ECONÓM ICA DE LOS PUESTOS -
3.4 3.5 TOTAL DE 3,6 TOTAL DE 4.1 POSICIONES VACANTES 4.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL / REMUNERACIÓN 

DOTACIÓN POSICIONES POSICIONES 

TOTAL OCUPADAS VACANTES 411Pres 
4,1.2 No 

4 2 1 Principal 4.2.2 Ajustada 4 2.3 Priorizada 4.2.4 Total por posición 4.2.5 Total por puesto 
pres 

·-
1 o 1 o 1 

1 o 1 o 1 S/128.500.00 S/122.075 00 S/0.00 S/250,575.00 S/250.575.00 

3 o 3 o 3 S/128,500 00 S/122,075.00 S/0.00 S/250.575.00 S/7S1. 725 00 

1 o 1 o 1 S/67,000.00 S/46,900.00 S/0.00 S/113,900.00 S/113.900.00 

1 o 1 o 1 S/67,000.00 S/53,600.00 S/0.00 S/120,600.00 S/120.600.00 

1 o 1 o 1 S/67,000.00 S/43,550.00 S/0 00 S/110.550.00 S/110.550.00 

1 o 1 o 1 S/18,000.00 S/11. 700.00 S/0.00 S/29. 700.00 S/29, 700.00 

2 o 2 o 2 S/25.500.00 S/15,300.00 S/0.00 S/40,800.00 S/81,600.00 

1 o 1 o 1 S/81.225.00 S/69.853.50 S/0.00 S/151.078.50 S/151.07B.50 

3 o 3 o 3 S/81,225.00 S/52. 796.25 S/0.00 S/134.021.25 S/402.063 75 

2 o 2 o 2 S/67,000.00 S/53.600.00 S/0.00 S/120,600.00 S/241.200 00 

1 o 1 o 1 S/25,500.00 S/15,300.00 S/0.00 S/40.800.00 S/40.800.00 

1 o 1 o 1 S/162,500.00 S/162,500.00 S/0.00 S/325,000 00 S/325,000.00 

2 o 2 o 2 S/128,500.00 S/122,075.00 S/000 S/250,575.00 S/501,150.00 

1 o 1 o 1 S/77,500.00 S/50,375.00 S/0.00 S/127,875.00 S/127.875 00 

2 o 2 o 2 5/73,625.00 S/47,856.25 S/0 00 S/121,481.25 S/242,962 50 

2 o 2 o 2 S/73,625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121,481.25 S/242,962.50 

1 o 1 o 1 S/60.500.00 S/39. 325.00 S/0.00 S/99,825.00 S/99,825.00 

1 o 1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 S/99,825.00 

1 o 1 o 1 S/25,500.00 S/16,320.00 S/0.00 S/41,820.00 S/41.B20.00 

14 o 14 o 14 S/23.500.00 S/14,100.00 S/0.00 S/37,600.00 S/526,400.00 

2 o 2 o 2 S/25.500.00 S/15,300.00 S/0.00 S/40,800.00 S/81.600.00 

1 o 1 o 1 S/12.000.00 S/7.200.00 S/0.00 S/19.200 00 S/19.200.00 

5 o 5 o 5 

1 o 1 o 1 S/146.250.00 S/146.250.00 S/000 S/292,500.00 S/292,500.00 

1 o 1 o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136,942.50 S/136,942 50 

5 o 5 o 5 S/60.500 00 S/48,400 00 S/0.00 S/108,900.00 S/544.500.00 

1 o 1 o 1 S/73,625.00 S/63.317.50 S/0,00 S/136,942.50 S/136,942.50 

5 o 5 o 5 S/60.500.00 S/48.400 00 S/0.00 S/lOB.900.00 S/544.500.00 

l o l o l $/73,625.00 $/63,317 ,50 S/0.00 S/136,942.50 S/136,942.50 

5 o 5 o 5 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.00 S/544,500.00 

1 o 1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108.900.00 S/108.900.00 

1 o 1 o 1 S/60,500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99.825 00 S/99,825.00 

4.4 PRESUPUESTO APROBADO EN EL 

4 3 PAGO MENSUAL 
AÑO FISCAL 

441N•de 

posiciones 
4 4 2 S/ 

o S/000 

S/17.89B.21 o S/000 

S/53,694.64 o S/000 

S/8,135 71 o S/000 

S/8,614 29 o S/000 

S/7,B96.-13 o S/0 00 

S/2,121.43 o S/0 00 

S/5,828.57 o S/0 00 

S/10.791 32 o S/0 00 

S/28,718 84 o S/0 00 

S/17,228.57 o S/0 00 

S/2,914 29 o S/000 

S/23.214.29 o S/0.00 

S/35,796.43 o S/000 

S/9.133 93 o S/0 00 

5/17,354.46 o S/000 

S/17,354.46 o S/0 00 

S/7.130.36 o S/0.00 

S/7,130.36 o S/0 00 

S/2,9B7.14 o S/0 00 

S/37.600 00 o S/0 00 

S/5.828.57 o S/000 

S/1,37143 o S/000 

o S/000 

S/20,892.86 o S/000 

S/9,781.61 o S/0 00 

S/3B,892 86 o S/0 00 

S/9.781.61 o S/0 00 

S/38,892 86 o S/0 00 

S/9.78161 o S/0 00 

S/38,892 86 o S/0 00 

S/7.778 57 o S/0 00 

S/7 ,130~ o S/0 00 

/,.'-,\- ........ ,, 

( ~ 

J 



TOTAL 

034 CA0303034 
ASISTENTE/A LEGAL DEL TR IBUNAL DE 

FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

035 C00201035 
SECRETARIO/A OEL TRIBUNAL CE FISCALIZACIÓN 

AMBIENTAL 

036 C00201036 
APOYO ADMINISTRATIVO DEL TRIBUNAL DE 

FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

037 OP0102037 JEFE/A DEL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

038 CA0205038 ESPECIALISTA AUDITOR/A 

039 CA0205039 ASISTENTE/A AUDITOR/A 

040 OP0102040 PROCURADOR/A PÚBLICO/A 

041 CA0302041 ESPECIALISTA DE PROCURADU~ÍA 

042 CA0302042 ANALI STA LEGAL DE PROCURADURÍA 

0113 CA0302043 ASISTENTE/A LEGAL DE PROCURADURÍA 

044 CA0204044 
ASISTENTE/A DE GESTIÓN ADM INISTRATI VA DE 

PROCURADURiA 

045 DP0102045 JEFA/E DE LA OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA 

Qt\6 CA0301046 ESPECIALISTA LEGAL DE ASUN TOS AMBIEN TAL ES 

047 CA0301047 ESPECIALISTA LEGAL DE GESTI ÓN PÚBLICA 

048 Ci\0301048 
ESPECIALISTA LEGAL DE CON TRATACIONES 

PÚBLICAS 
049 CA0301049 ANALISTA LEGAL DE ASUNTOS AMBIENTALES 

050 CA0301050 ANALISTA LEGAL DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS 

051 CA0301051 ASISTENTE/A LEGAL DE ASUNTOS AMBIENTALES 

052 C00201052 
SECRETARIO/ A DE LA OFICINA DE ASESORÍA 

JURÍDICA 

053 C00201053 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE 

ASESORÍA JURiOICA 

054 DP0102054 
JEFE/A DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y 

PRESUPUESTO 
055 CA0101055 COORDINADOR/A DE PLANEAMIENTO 

056 CA0101056 ESPECIALISTA DE PLANEAM IENTO ESTRATÉGICO 

057 CA0101057 ANALISTA DE PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO 

058 CA0101058 
ANALISTA DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DEL 

PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 
059 CA0101059 ANALISTA DE PLANIFICACIÓN OPERATIVA 

060 CA0102060 COORDINADOR/A DE PRESUPUESTO 

061 CA0102061 ESPECIALISTA DE PRESUPUESTO 

062 CA0102062 ANALISTA DE PRESUPUESTO 

063 CA0102063 ASISTENTE/A DE PRESUPUESTO 

064 CA0201064 
COORDINADOR/A DE ORGANIZACIÓN, MÉTODOS Y 

CALIDAD 
065 CA0201065 ESPECIALISTA DE MODERNIZACIÓN 

066 CA0201066 
ANALISTA DE MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN 

PÚBLICA 
067 CA0201067 ANALISTA DE PROCESOS 

068 CA0205068 ANALISTA DE CONTROL INTERNO 

069 CA0103069 ESPECIALISTA DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 

070 CA0103070 
ANALISTA DE SEGUIMIENTOS Y EVALUACIÓN DE 

PROYECTOS DE INVERSIÓN 

071 CA0101071 
ANALISTA DE PROYECTOS DE COOPERACIÓN 

TÉCNICA 

072 C00201072 
SECRETARIO/A DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y 

PRESUPUESTO 

073 DP0102073 JEFE/A DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN 

074 CA0204074 ESPECIALISTA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

075 CA0204075 ANALISTA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

076 CA0603076 COORDINADOR/A DE EJECUCIÓN COACTIVA 

077 CA0603077 ESPECIALISTA DE EJECUCIÓN COACTIVA 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

8 o 8 

4 o 4 

1 o 1 

1 o 1 

4 o 4 

2 o 2 

1 o 1 

1 o 1 

2 o 2 

2 o 2 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

2 o 2 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

2 o 2 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

2 o 2 

2 o 2 

1 o 1 

1 o 1 

3 o 3 

2 o 2 

1 o 1 

2 o 2 

2 o 2 

2 o 2 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

1 o 1 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombresft 
• AM de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

o 1 5/16.000 00 5/12,800.00 5/0 00 

o 1 5/23.000 00 5/13.800.00 5/0.00 

o 1 5/12,000 00 5/7,200.00 5/000 

o 1 

o 8 S/73,625.00 5/47,856.25 5/0.00 

o 4 5/16.000.00 5/10.400.00 5/0.00 

o 1 5/146,250.00 5/109,687 .50 5/0.00 

o 1 5/77,500.00 S/50,375.00 5/0.00 

o 4 5/60,500.00 5/39,325.00 5/0.00 

o 2 S/ 16.000.00 S/10,400.00 S/0.00 

o 1 S/16,000.00 5/10,400.00 S/0.00 

o 1 S/133,500.00 S/100. 125.00 S/0 .00 

o 2 S/73.625.00 S/51.537 .50 S/0.00 

o 2 S/73.625.00 S/51,537.50 S/0.00 

o 1 S/73.625.00 S/51,537.50 S/0.00 

o 1 S/60,500.00 S/42,350.00 S/0.00 

o 1 S/60,500.00 S/42,350.00 S/0.00 

o 1 S/16,000.00 S/11.200.00 S/0.00 

o 1 S/23,000.00 S/13,80000 ,s;o.oo 

o 2 S/12,00000 S/7,200.00 S/0.00 

o 1 S/133,500.00 S/113,475.00 S/0 00 

o 1 S/73.625.00 S/55,955.00 S/0.00 

o 1 S/73.625.00 S/51.537.50 S/0.00 

o 1 S/60,500.00 S/42,350.00 S/0.00 

o 2 S/60,500.00 S/42.350.00 S/0.00 

o 1 S/60.500.00 S/42.350.00 S/0.00 

o 1 S/73,625.00 S/55,955.00 S/0.00 

o 1 S/73.62S.OO S/51,537.50 S/0.00 

o 2 S/60,500.00 S/42,350.00 S/0.00 

o 2 S/16.000.00 S/11.200.00 S/0.00 

o 1 S/73.625.00 S/55,955.00 S/0.00 

o 1 S/73.625.00 S/51,537.50 S/0.00 

o 3 S/60,500.00 S/42,350.00 S/0.00 

o 2 S/60,500.00 S/42,350.00 S/0.00 

o 1 S/60,500.00 S/39.325.00 S/0.00 

o 2 S/73.625.00 S/4 7,856 .25 S/0.00 

o 2 S/60.500.00 S/39.325 00 S/0.00 

o 2 S/60,500.00 S/42.350.00 S/0.00 

o 1 S/23.000.00 S/13,800.00 5/0 00 

o 1 S/133,500.00 S/113.475.00 S/0.00 

o 1 S/73,625.00 S/47,856.25 S/0.00 

o 1 S/60.500.00 S/39.325.00 S/0.00 

o 1 S/73.625.00 S/52,273.75 S/0.00 

o 1 S/73,625.00 S/47,856.25 S/0.00 

5/28,800 00 5/28,800 00 S/2.057 1'1 o S/ 0 0 0 

5/36,800,00 5/36,800.00 S/2.628 57 o 5/000 

5/19,200.00 5/19,200.00 S/1,371 ,1 3 o S/000 

o s;o no 

5/121.481.25 5/971,850.00 S/69.'117 86 o S/000 

5/26,400.00 5/105,600,00 5/7,542 86 o S/0 no 
5/255.937.50 5/255,937.50 S/18,281 25 o S/0 no 
5/127,875.00 5/127.875.00 5/9.133 93 o s;o on 
5/99,825.00 5/399,300,00 S/28.521 '1 3 o S/0 00 

S/26,400.00 S/52,800.00 S/3,771 ,13 o s;n no 

S/26,400.00 S/26,400.00 S/1.885 71 o s; n on 

S/233,625.00 S/233,625.00 S/16.687.50 o S/0 00 

S/125, 162.50 S/250.325.00 S/17.880 36 o S/0 ()O 

5/125. 162.50 S/250.325.00 S/17,880 36 o s;o no 

S/125,162.50 S/125.162.50 S/8,940 18 o S/0 00 

S/102,850.00 S/102.850 00 S/7,346 43 o S/0 00 

S/102,850.00 S/102.850.00 S/7,346 43 o S/000 

S/27.200.00 S/27.200.00 S/1.942 86 o s;oon 

S/36,800.00 S/36,800.00 S/2.628 57 o s;n on 

S/19,200.00 S/38.400.00 S/2,742 86 o s¡o on 

S/246,975.00 S/246,975 00 S/17,641 07 o s;o on 

S/129,580.00 S/129,580 00 S/9,255 71 o S/0 00 

S/125,162.50 S/125,162.50 S/8,940 18 o s;o on 
S/102.850.00 S/102,850.00 S/7,346 43 o S/0 on 

S/102,850.00 S/205, 700.00 S/14.692 86 o S/ 0 00 

S/102.850.00 S/102,850.00 S/7.346 43 o S/ 0 00 

S/129,580.00 S/129,580.00 S/9.255 71 o S/0 00 

S/125,162.50 5/125.162.50 S/8,940 18 o 5/0 00 

S/102,850.00 S/205. 700.00 S/14,692 86 o S/000 

S/27.200.00 S/54.400.00 S/3,885 71 o $/ 0 00 

S/129,580.00 S/129.580.00 S/9,255 71 o S/0 00 

S/125,162.50 S/125.162.50 S/8,940 18 o S/0 00 

S/102,850.00 5/308.550.00 S/22,039 29 o S/0 00 

S/102,850.00 S/205, 700.00 S/14.692 86 

S/99,825.00 S/99.825.00 S/7,130 36 o s;o nn 
S/121,481.25 S/242.962.50 S/17,354 46 o S/0 00 

S/!39,825.00 S/199.650.00 S/14,260 71 o $/0 ()[ 1 

S/102.850.00 S/205, 700.00 S/14.692 86 o S/0 flíl 

S/36,800 00 S/36.800 00 S/2.628 57 o 5/ 0 (10 

S/246,975.00 S/246.975.00 S/17,64107 o $/0 00 

S/121,481.25 S/121.481.25 S/8,677 23 o S/0 00 

S/99,825.00 5/99,825.00 S/7.130 36 o S/0 00 

S/125,898.75 S/125,898.75 S/8,992 77 o S/000 

S/121,481.25 S/121,481.25 S/8.677 23 o $/0 00 



:,1• 
TOTAL 

ü/8 CAOG03078 ANALISTA LEGAL DE EJECUCIÓN COACTIVA 

079 CA0603079 ANALISTA CONTABLE DE EJECUCIÓN COACTIVA 

080 CAOG03080 ASISTENTE/A DE EJECUCIÓN COACTIVA 

081 C00201081 
SEC11ETAíll0/A DE LA OFICINA DE ADMIN ISTRACIÓN 

08:: C00201082 
/1.POYO ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE 

ADMINISTRACIÓN 

U8J DP0103083 
JEFE/A DE LA UNIDAD DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS 

u::M CA0'.?020811 
ES PECIALISTA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS 

OH~ C.:AOL02080 
ES PECIALISTA DE INCOílPORACIÓN Y DESARROLLO 

HUMANO 
08G C/\0202086 ESPECIALISTA DE GESTION DE LA CAPACITACIÓN 

US I CA0202087 
ESPECIALISTA DE GESTIÓN DE LA INCORPOílACIÓN 

ueo C/\0202088 ESPECIALISTA DE ílELACIONES LABORALES 

IJ~N CAU202089 ESPECIALISTA DE COMPENSACIONES 

CEJO CA0202090 
ES PECIALISTA DEL PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO 

OYl CA0/011091 
ANALISTA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA 

UNIDAD DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

O<:O CA0202092 ANALISTA DE GESTI ÓN DE LA INCORPORACIÓN 

093 CA0202093 ANALISTA DE GESTI ÓN DEL RENDIMIENTO 

o~., CA0202094 
ANALISTA DE COMUNICACIÓN INTERNA. CULTURA Y 

CLIMA 
mn., CA020209!J ANALISTA DE SEGURIDAD OCUPACIONAL 

09G CA020209G ANALISTA DE BI ENESTAR SOCIAL 

091 CA0202097 ANALISTA DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 

09U CA0202098 ANALISTA DE CONTRATOS 

OYY CA0?02099 
ANALIS TA DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 

DISCIPLINARIO 

lüü CA0202100 ASISTENTE/A DE BIENESTAR SOCIAL 

101 CA0?.0210:1 
ASISTENT E/A DE ARCHIVOS Y LEGAJOS 

PERSONALES 
Jü :J C00 102:102 OPERADOR/A DE SALUD Y SEGURIDAD 

IOJ C00201 103 
SECRETARIO/ A DE LA UNIDAD DE GESTIÓN DE 

RECURSOS HUMANOS 

\(), 1 coo:io110.1 APOYO ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD DE GESTIÓN 

DE RECURSOS HUMANOS 

10~ CAO'l04105 
EJECUflVO/A DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 

lüli CAQtQ,l1 0G 
COORDINADOR/A DE PROGRAMACION Y ESTUDIO 

DE MERCADO 
10/ C,'\0104107 ESPECIALISTA DE PílOGRAMACIÓN 

108 C/\01011108 ESPECIALISTA DE ESTUDIOS DE MERCADO 

109 CA0104109 ANALISTA DE PROGRAMACIÓN 

110 CA0104110 ANALISTA DE ESTUDIOS DE MERCADO 

111 CA01011 111 COOílDINADOR/A DE CONTílATACIONES 

J I/ CA010,1 112 ESPECIALISTA DE CONTRATACIONES 

113 C/1.0101111 3 ANALISTA DE CONTRATACIONES 

114 CA010'111•1 COORDINADOR/A EN CONTRATACION ES DE 
TERCEROS 

11'.J CA0101111!J ESPECIALISTA DE CONTRATACIONES A TERCEílOS 

I IG C/\010'1 1.lG ANA LISTA DE CONTRATACIONES DE TERCEROS 

lll CA0104 117 COOílDINADOíl/A DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL 

"" CA01041 18 ESPECIALISTA DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL 

1 !.'J CA0104119 ANALISTA DE EJECUCION CONTRACTUAL 

1:.io CA0301120 ESPECIALISTA LEGAL DE CONTRATACIONES 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

1 
4 

1 

1 
4 

1 

1 

5 

1 

: . . . . • '···•'!;, '< .,. 
Organismo ~e Evaluaci~n y~_::¡¡¡ 
f,i~~l!za~r~~ ~~~l~~al 1: ~E~~ ; 

MDecenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombresM 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL: Cuadro N • 01 Puestos de SERVIR bajo el régimen de la Ley N • 30057, Ley del Servicio Civil 

o 3 o 3 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825 00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 1 o 1 S/16.000.00 S/10,400.00 S/0.00 S/26,400.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0.00 S/36.800.00 

o 1 o 1 S/12,000.00 S/7,200.00 S/0.00 S/19.200.00 

o 1 o 1 S/84.500.00 S/71.825.00 S/0.00 S/156.325 00 

o 1 ci 1 S/77,500.00 S/50,375.00 S/0.00 S/127.875.00 

o 1 o 1 S/77.500.00 S/50.375.00 S/0.00 S/127,875.00 

o 1 o 1 S/73.625 00 S/47.856.25 S/ 000 S/121.481 25 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121,481.25 

o 1 o 1 S/77,500.00 S/50.375.00 S/0.00 S/127,875.00 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121.481.2:J 

o 1 o 1 S/77,500.00 S/50,375 00 S/ 0 .00 S/127 ,875.00 

o 1 o 1 S/60.500.00 S/39.325 00 S/000 S/99,825 00 

o 2 o 2 S/60.500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 1 o 1 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 1 o 1 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 2 o 2 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 1 o 1 S/16.000.00 S/10.400.00 S/0.00 S/26.400.00 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/10,400.00 S/0.00 S/26,400.00 

o 1 o 1 S/23,500.00 S/14. 100.00 S/0 00 S/37.600.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/000 S/36,800.00 

o 1 o 1 S/12,000.00 S/7.200 00 S/0.00 S/19,200 00 

o 1 o 1 S/93.500 00 S/70.125.00 S/0.00 S/163.625.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/52,273 75 S/0.00 S/125.898 75 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/47,856.25 S/0 00 S/121,481.25 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/47.856.25 S/0.00 S/121,481.25 

o 1 o 1 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99.825.00 

o 4 o 4 S/60.500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/52,273.75 S/0.00 S/125,898.75 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/47.856.25 S/0.00 S/121,481.25 

o 4 o 4 S/60.500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99.825.00 

o 1 o 1 S/73.625 00 S/52,273 75 S/0 .00 S/125.898 75 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121,481.25 

o 4 o 4 S/60,500 00 S/39.325 00 S/0.00 S/ 99,825.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/52.273.75 S/000 S/125.898.75 

o 1 o 1 S/73,625 00 S/47,856.25 S/0.00 S/121.481 25 

o 5 o 5 S/60,500.00 S/39, 325.00 S/0.00 S/99.825.00 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/51,537 50 S/0.00 S/125,162.50 

S/299.475.00 S/21,391.07 o S/000 

S/99,825.00 S/7,130.36 o S/000 
S/26.400.00 S/1,885.71 o S/000 

S/36,800.00 S/2,628.57 o S/000 

S/19,200.00 S/1,371.43 o S/000 

S/156,325 00 S/11,166.07 o S/0 00 

S/127,875.00 S/9.133.93 o S/0 00 

S/127,875.00 S/9.133 93 o S/0 00 

S/121,481.25 S/8,677.23 o S/0 00 

S/121,481.25 S/8.677.23 o S/0 00 

S/127.875.00 S/9,133.93 o S/000 

S/121.481.25 S/8,677.23 o S/000 

S/127,875.00 S/9,133.93 o S/000 

S/99,825.00 S/7,130.36 o S/000 

S/199,650.00 S/14.260.71 o S/0.00 

S/99,825.00 S/7,130.36 o S/0 00 

S/9~.825.00 S/7,130 36 o S/0 00 

S/99,825.00 S/7, 130.36 o S/0 00 

S/99,825.00 S/7.130.36 o S/0 00 

S/99,825.00 S/7,130.36 o S/0 00 

S/99,825.00 S/7.130 36 o S/0 00 

S/199,650.00 S/14.260 71 o S/000 

S/26,400.00 S/1.885.71 o S/000 

S/26.400.00 S/1,885.71 o S/000 

S/37,600.00 S/2,685.71 o S/000 

S/36,800.00 S/2,628.57 o S/000 

S/ 19.200 00 S/1,371.43 o S/000 

S/163.625.00 S/11,687 .50 o S/0 00 

S/ 125,898 75 S/8,992.77 o S/000 

S/121,481.25 S/8.677.23 o S/0 00 

S/121,481.25 S/8,677.23 o S/0 00 

S/99.825.00 S/7, 130.36 o S/0 00 

S/ 399.300 .00 S/28,521.43 o S/000 

S/125,898.75 S/8,992.77 o S/000 

S/121.481.25 S/8.677.23 o S/000 

S/399,300.00 S/28,521.43 o S/0 00 

5/125.898 75 S/8.992 77 o S/0 00 

S/121,481.25 S/8,677.23 o S/0.00 

S/399,300 00 S/28.52143 o S/000 
S/125.898.75 S/8.992.77 o S/000 

S/121.481.25 S/8.677.23 o S/0 00 

S/499, 125.00 S/35 hB.1 79 o S/0 00 

S/125. 162.50 ...,..""'crw.,:. o S/000 -"' 1 . 

( 



"11 • 

TOTAL 

ANALISTA DE SEGUIMIENTO DE RECOMENDACIONES 
121 CA0204121 DE SISTEMA NACIONAL DE CONTROL 

122 CA0207122 ANALISTA DE CONTROL PATRIMONIAL 

123 CA0204123 ANALISTA DE SERVICIOS GENERALES 

124 Cf\0204124 
ANALISTA DE GESTIÓN OPERATIVA Y OE SEGURIDAD 

125 CA0204125 ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 

126 CA0207126 ASISTENTE/A DE CONTROL PATRIMONIAL 

127 CA0207127 ASISTENTE/A DE ALMACÉN 

128 C00102128 OPERADOR/A DE SEGURIDAD 

129 C00102129 
OPERADOR/A OE CONDUCCIÓN VEHICULAR DE LA 

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 

130 C00103130 SUPERVISOR/A DE MANTENIMIENTO 

131 C00103131 OPERADOR/A DE MANTENlMJEfiTO 

132 C00201132 
SECRETARIO/A DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 

133 C00201133 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO 
134 CA0106134 EJECUTIVO/A DE LA UNIDAD DE FINANZAS 

135 CA0105135 COORDINADOR/A DE CONTABILIDAD 

136 CA0105136 ESPECIALISTA DE ESTADOS FINANCIEROS 

137 CA0105137 ANALISTA CONTABLE 

138 CA0105138 ANALISTA DE CONTROL PREVIO 

139 CA0106139 COORDINADOR/A DE TESORERÍA 

140 CA0106140 ESPECIALISTA DE TESORERÍA 

141 CA0106141 ANALISTA DE TESORERÍA 

142 CA0106142 AS ISTENTE/A DE TESORERÍA 

143 CA0602143 
COORDINADOR/A DE APORTES POR FISCALIZACIÓN 

144 CA0301144 
ESPECIALISTA LEGAL DE APORTES POR 

FISCALIZACIÓN 

145 CA0602145 ANALISTA FISCALIZADOR CONTABLE 

146 CA0105146 ANALISTA PROGRAMADOR CONTABLE 

1,17 C00102147 OPERADOR/A DE ARCHIVO DE LA UNIDAD FINANZAS 

148 C00201148 SECRETARIO/A DE LA UNIDAD DE FINANZAS 

149 DP0102149 
JEFE/A DE LA OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN 

150 CA0203150 
COORDINADOR/A DE INFORMÁTICA Y GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO DE GESTIÓN DE 

151 CA0203151 RECURSOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

152 CA0203152 
ANALISTA DE GESTIÓN DE PROYECT,05 DE 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

153 CA0203153 
ANALISTA DE PROCESOS DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN 
154 CA0203154 ANALISTA DE CALIDAD DE SOFTWARE 

155 CA0203155 ANALISTA DE ARQUITECTURA TECNOLÓGICA 

156 CA0203156 COORDINADOR/A DE DESARROLLO DE SISTEMAS 

157 CA0203157 ANALISTA PROGRAMADOR 

158 CA0203158 ANALISTA FUNCIONAL DE SISTEMAS 

159 CA0203159 
COORDINADOR/A DE INFRAESTRUCTURA Y 

COMUNICACIONES 
160 CA0203160 ANALISTA DE REDES Y COMUNICACIONES 

161 CA0203161 ANALISTA ADMINISTRADOR DE BASES DE DATOS 

162 CA0203162 ANALISTA DE REDES 
· ·· ·· 

,

o 1 

;EC S~ 
'k.HU . O 
l,:.";9..t, ~-

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

18 

1 

5 

1 

2 

1 

1 

1 

6 

2 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"A~o de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL: Cuadro N' 01 Puestos de SERVIR bajo el régimen de la Ley N' 30057, Ley del Servicio Civil 

o 1 o 1 5/60,500.00 5/39,325.00 5/0,00 S/99,825.00 

o 1 o 1 5/60,500.00 5/39,325.0D S/0.0D 5/99,825.00 

o 1 o 1 5/60,500.00 5/39,325.0D 5/0.00 5/99,825.00 

o 1 o 1 5/60,500.00 5/39,325 00 5/0.00 5/99,825.00 

o 1 o 1 5/60,500.00 5/39,325.00 5/0,00 5/99,825.00 

o 2 o 2 5/16,00000 5/10,400,00 5/0.00 5/26.400.00 

o 2 o 2 5/16,000.00 5/10,400,00 5/0,00 5/26,400.00 

o 3 o 3 5/23,500.00 5/14,100.00 5/0,00 5/37,600.00 

o 18 o 18 5/23,500.00 5/14,100.00 5/0.00 S/37,600.00 

o 1 o 1 5/32,500.00 5/20,475.00 5/0,00 5/52,975.00 

o 5 o 5 5/30,500.00 5/18,300.00 5/0.00 S/48.800.00 

o 1 o 1 5/23,000.00 5/13,800.00 5/0,00 5/36,800,00 

o 2 o 2 5/12,000,00 5/7,200.00 5/0,00 5/19,200,00 

o 1 o 1 5/93,500.00 5/70,125.00 5/ 0 .00 5/163,625,00 

o 1 o 1 5/73,625.00 $/52,273.75 5/0.00 S/125.898.75 

o 1 o 1 5/73,625.00 5/47,856.25 5/0.00 SÍ121.481.25 

o 6 o 6 5/60,500,00 5/39,325.00 5/0.00 S/99,825.00 

o 2 o 2 5/60,500,00 5/39,325.00 5/0.00 S/99.825.00 

o 1 o 1 5/73,625.00 S/52.273.75 5/000 5/125,898. 75 

o 1 o 1 5/73,625,00 5/47,856.25 5/0.00 5/121.481.25 

o 3 o 3 5/60,500.00 5/39,325.00 5/0.00 5/99,825.00 

o 1 o 1 5/16,000.00 5/10,400.00 S/0.00 5/26.400,00 

o 1 o 1 5/73,625,00 5/63,317 ,50 5/0.00 5/136,942.50 

o 1 o 1 5/73,625,00 5/51,537,50 5/0.00 5/125,162.50 

o 3 o 3 5/60,500.00 5/48,400.00 5/0,00 5/108,900,00 

o 1 o 1 5/60,500.00 5/39,325.00 5/0,00 5/99,825.00 

o 1 o 1 5/23,500 00 S/14,100.00 5/000 5/37,600,00 

o 1 o 1 5/23,000.00 S/13.800.00 S/0.00 5/36,800,00 

o 1 o 1 5/133,500.00 S/113,475.00 S/000 S/246,975 00 

o 1 o 1 S/73,625.00 5/52,273,75 5/0,00 5/125,898 75 

o 1 o 1 5/73,625,00 5/47,856.25 5/0.00 5/121,481.25 

o 1 o l 5/60,500.00 5/39,325.00 5/0.00 5/99,825.00 

o 1 o 1 5/60,500.00 5/39,325.00 5/0.00 S/99.825.00 

o 2 o 2 5/60,500,00 5/39,325.00 5/0.00 5/99,825.00 

o 1 o 1 5/60,500,00 5/39,325,00 5/0,00 S/99,825.00 

o 1 o 1 5/73,625.00 S/52,273.75 5/0.00 $/125,898.75 

o 4 o 4 5/60,500.00 S/39,325.00 5/0,00 S/99,825.oo 

o 1 o 1 5/60,500,00 5/39,325.00 5/0,00 5/99,825.00 

o 1 o 1 5/73,625.00 5/52,273.75 5/0.00 5/125,898.75 

o 1 o 1 5/60,500.00 5/39,325.00 5/0.00 5/99,825.00 

o 1 o 1 5/60,500.00 S/39,325.00 5/0,00 5/99,825.00 

o 1 o 1 5/60,500,00 5/39,325.00 5/0.00 5/99,825.00 

5/99,825.00 5/7,130 36 o ~,JO()(¡ 

5/99,825.00 5/7,130.36 o 5/00(1 

5/99,825.00 5/7,130,36 o S/000 

5/99,825 00 5/7,130 36 o s;onn 

S/99,825.00 5/7,130 36 o 5/000 

5/52,800.00 5/3,771 43 o S/0.00 

5/52,800,00 5/3,771 43 o 5/000 

5/112,800,00 $/8.057 .14 o S/0 .00 

5/676,800,00 5/48,342 86 o S/000 

5/52,975,00 5/3.783 93 o S./000 

S/244.000.00 5/17.428 57 o $/000 

5/36,800,00 5/2,628 57 o ~vn ºº 
S/38.400.00 5/2.742 86 o s;o no 

5/163.625.00 S/11.687 50 o S/0 00 

S/125,898.75 $/8,992 77 o 5/0,00 

S/121,481 .25 5/8,677 23 o S/0 00 

5/598,950.00 5/42,782.14 o 5/0 ºº 
5/199,650.00 5/14,260 71 o 5/üOO 

5/125,898,75 5/8,992,77 o 5/000 

5/121,481.25 5/8,677 23 o $/0 00 

5/299,475.00 5/21,391 07 o $/0 ()0 

5/26.400.00 5/1,885 71 o S/0 00 

5/136,942.50 5/9,781 61 o S/000 

5/125,162.50 5/8,940 18 o $/000 

5/326,700,00 5/ 23,335 71 o ~;¡nn<, 

5/99,825.00 5/7,130.36 o s;o no 

5/37,600 00 S/2.685 71 o S/000 

5/36,800.00 5/2,628 57 o s¡ono 

5/246,975.00 5/17.64107 o $/(1 (l(¡ 

S/125.898 75 5/8,992.77 o $/000 

5/121,481 25 5/8,677 23 o $/000 

5/99,825.00 5/7,130 36 o S/0 00 

S/99.825 00 5/7,130.36 o S/0 00 

5/199,650.00 S/14.260 71 o S/000 

5/99,825.00 5/7,130.36 o $/0 00 

5/125,898.75 5/8,99277 o fi/0 00 

5/399,300.00 S/28.5211\3 o s;ri ni, 

5/99,825.00 5/7,130 36 o $/0 00 

5/125,898 75 5/8,992 77 o S/0 00 

5/99,825.00 5/7,130.36 o :,;o on 
5/99,825.00 5/7,130.36 o S/0 00 

5/99,825.00 S/7, 130.36 o S/000 



l.G .::S CAo:?031G3 ANALISTA DE SEGURIDAD INFORMÁTICA 

UJ,1 C/\0:>031G4 ANALISTA DE SOPORTE INFORMÁTICO 

¡ (jt., C00103 1G5 SUPERVISOR/A OE SOPORTE TÉCNICO 

! CG C0010316G OPERADOR/A DE SOPORTE TÉCNICO 

lG / C00201167 
SECRETARIO/A DE LA OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN 

1GS DP0102 1G8 
JEFE/ A DE LA OFICINA DE RELACIONES 

11'/SflfUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUOAOANiA 

!G9 CA020GlG9 COORDINADOR/A DE IMAGEN Y PRENSA 

110 CA020G1 70 ESPECIALISTA DE IMAGEN INSTITUCIONAL 

ll 1 CA020G11 1 ANALISTA DE COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL 

1 I? CA0206 172 ANALISTA DE COMUNICACIONES 

l/j CA02031l3 ANALISTA DE APLICACIONES WEB 

1/-1 CA020G174 ASISTENTE/A COMMUNITY MANAGER 

1 / ~ CAOG0-1175 
COORDINADOR/A DEL SERVICIO DE INFORMACIÓN Y 

AlENCIÓN A LA CIUDADANiA 

1/fj CAO!,iQ1117G 
ESPECIALISfA DEL SERVICIO DE INFORMACION Y 

MENCIÓN A LA CIUDADANiA 

1/ / CAOG0,1 177 ANAUSfA DE ATENCIÓN A LA CIUDADANiA 

I /~ CA0~041 /8 ANALISTA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN 

1/~J COOlOl 179 OPERADOR/A DE RECEPCIÓN 

¡ :jtJ CA0::>06180 ESPECIALISTA DE RELACIONES INSTITUCJONALES 

W I CA020GJ 81 ,, NALISTA DE RELACIONES INSTITUCIONALES 

HO CA0206182 ANALISTA DE DISEÑO GRÁFICO 

!BJ C/\O::?OG1 83 /\SISTENlE/A DE RELACIONES INSTITUCIONALES 

! Ud COO/Ol. 1811 
SECl1EíARIO/A DE LA OFICINA DE RELACIONES 

INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDAOANiA 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE 

18t.. C00?01185 RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA 

CIUDADANiA 

l i:.iH OP0 102186 
DlílECíOR/A DE LA DIRECCION DE POLÍTICAS Y 
ESTRATEGIAS EN FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

WI COOtl 0:1 '187 
ASESOR/A íECNICO DE LA DIRECCIÓN DE POLÍTICAS 

Y [ STHAT[ GIAS EM FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

COOl1DINADOR/A DE LA COORDINACION DE 
1 :~:; CA040Gl88 SISTEMATIZACIÓN. ESTADiSTICA Y OPTIMI ZACIÓN DE 

PROCESO 
A/'JAUSTA ESTADISTICO DE LA COORDINACION DE 

Hfü CA0204189 SISTEMATIZACIÓN. ESTADiSTICA Y OPTIMIZACIÓN DE 

PROCESOS 
ASISTENTE/A ESTADISTICO DE LA COORDINACION 

1SIU CA0 405190 DE SISTEMATIZACIÓN, ESTADiSTICA Y OPTIMIZACIÓN 

DE PROCESOS 
ASISTENTE/A ECONOM ICO DE LA COORDINACIÓN DE 

1 ':J J CA0204191 SISTEMATIZACIÓN, ESTADiSTICA Y OPTIMIZACIÓN DE 

PROCESOS 

l ':J '. ) CA0-105192 
COORDINADOR/A DE LA COORDINACION DEL 

SISTEMA DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA 

\ ()J C/\0'105193 
ES PECIALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACION 

GEOGRÁFICA 

l 'cM CA0,10!:>19-1 
ANALI STA DE SISTEMAS DE INFORMACION 

GEOGílÁFICA 

1.9!.> CA0-1 05195 
ASI SíENIE/A DE SISTEMAS DE INFORMACION 

GEOGRÁFICA 

1% C0020119G 
SECRETARIO/A DE LA DIRECCION DE POUTICAS Y 

ESTRATEGIAS EN FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

1.97 CA0405197 
EJECUTIVO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE POLiTICAS Y 

MEJORA REGULATORIA 

198 CA0405198 ESPECIALISTA DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL 

1 

1 

1 

5 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

; t""- '!.-, ,;r ..:t'"·,¡ -'"r;. •? .. ~i:..,,ru,.~l"it\1' 
Organismo de Evaluaéióñ y ·,.,-, 
f!s~,!_i~c!~'1.. A,ry_bl.~'l~! .;,,'?.EJ~.' 

MDecenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hornbresM 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL: Cuadro Nº 01 Puestos de SERVIR bajo el régimen de la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99.825.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 1 o 1 S/32,500 00 S/20,475.00 S/0.00 S/52,975.00 

o 5 o 5 S/30,500.00 S/18,300.00 S/0.00 S/48,800.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13.800.00 S/0.00 S/36,800.00 

o 1 o 1 S/133,500.00 S/113,475.00 S/0.00 S/246,975 00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/52,273.75 S/0.00 S/125.898.75 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121.481.25 
o 2 o 2 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99,825 00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99.825.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39,325.00 S/0.00 S/99.825.00 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/10,400.00 S/0.00 S/26,400.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/63.317.50 S/0.00 S/136.942.50 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0 00 S/132.525.00 

o 2 o 2 S/G0.500.00 S/48.400 00 S/0.00 S/108.900.00 

o 2 o 2 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108.900 00 

o 2 o 2 S/15,500.00 S/10,850.00 S/0.00 S/26,350.00 

o 1 o 1 S/77.500.00 S/50,375.00 S/0.00 S/127,875.00 

o 2 o 2 S/60.500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 3 o 3 S/60,500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/10,400.00 S/0.00 S/26,400.00 

o 1 o 1 S/23.000.00 S/13.800.00 S/0.00 S/36.800.00 

o 1 o 1 S/12,000.00 S/7,200.00 S/0.00 S/19,200.00 

o 1 o 1 S/146,250 00 S/146,250.00 S/0 00 S/292,500 00 

o 1 o 1 S/84.500.00 S/80,275.00 S/0.00 S/164,775,00 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/63.317.50 S/0.00 S/136,942 50 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39,325 00 S/0.00 S/99,825 00 

o 2 o 2 S/16.000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28.800.00 

o 2 o 2 S/16.000.00 S/10,400.00 S/0.00 S/26.400.00 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/63.317.50 S/0.00 S/136.942.50 

o 2 o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 1 o 1 S/G0,500 00 S/48,400 .00 S/0 00 S/ 108. 900 00 

o 2 o 2 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28,800.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0.00 S/36,800.00 

o 1 o 1 S/93,500 00 S/80,410.00 S/0.00 S/173,910.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132,525.00 

S/99,825.00 S/7,130 36 o S/0 00 
S/99,825.00 S/7.130 36 o S/0 00 

S/52,975.00 S/3,783.93 o S/0 00 

S/244,000.00 S/17,428.57 o S/0 00 

S/36,800.00 S/2.628.57 o S/0 00 

S/246,975.00 S/17,641.07 o S/0 00 

S/125,898. 75 S/8,992.77 o S/0.00 

S/121.481.25 S/8,677.23 o S/0 00 
S/199,650.00 S/14.260. 71 o S/0 00 
S/99,825.00 S/7,130.36 o S/ 0 00 

S/99,825.00 S/7,130.36 o S/000 

S/26.400.00 S/1.885.71 o S/000 

S/136.942 50 S/9.781.61 o S/0 00 

S/132.525.00 S/9,466.07 o S/0 00 

S/217,800.00 S/15.557.14 o S/000 

S/21'7.800 00 S/15,557 14 o S/000 

S/52. 700.00 S/3,764 29 o S/0 00 
S/127,875.00 S/9.133.93 o S/0 00 

S/199,650.00 S/14,260.71 o S/0 00 

S/299.475.00 S/21,391.07 o S/0 00 
S/26.400.00 S/1.885.71 o S/0 00 

S/36.800.00 S/2.628.57 o S/0 00 

S/19.200 00 S/1.371 43 o S/000 

S/292.500 00 S/20,892 BG o S/000 

S/164, 775 00 S/11.769 64 o S/0 00 

S/136.942 50 S/9,781 61 o S/000 

S/99,825.00 S/7,130.36 o S/000 

S/57.GOO.OO S/4.114.29 o S/0 00 

S/52,800.00 S/3,77143 o S/0 00 

S/136.942 50 S/9.781.61 o S/0 00 

S/2Ei!,, 050.00 S/18.932 14 o S/0 00 

S/108,900 00 5/7,778 57 o S/0 00 

S/57,600.00 S/4,114.29 o S/0.00 

S/36,800.00 S/2,628 57 o S/0 0 0 

S/173,910.00 -y¡-~ ·~ o S/000 

S/132,525.00 /.fillt:466,07 -~, o S/0 00 -· 



199 CA0405199 
ESPECIALISTA ECONÓMICO DE LA SUBDIRECCIÓN 

DE POLÍTICAS Y MEJORA REGULATORIA 

200 CA0405200 ANALISTA DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL 

201 CA0405201 ASISTENTE/A DE NORMATIVIDADAMBIENTAL 

202 CA0405202 
ASISTENTE/A ECONÓMICO DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

POLÍTICAS Y MEJORA REGULATORIA 

203 C00201203 
SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE POLÍTICAS 

Y MEJORA REGULATORIA 
EJECUTIVO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

204 CA0405204 SEGUIMIENTO DE ENTIDADES DE FISCALIZACIÓN 

AMBIENTAL 
ESPECIALISTA LEGAL DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

205 CA0405205 SEGUIMIENTO DE ENTIDADES DE FISCALIZACIÓN 
AMBIENTAL 

206 CJ\0405206 ESPECIALISTA AMBIENTAL 

COORDINADOR/A DE LA COORDINACJÓN DE 

207 CA0405207 FISCALiAS ESPECIALIZADAS EN MATERIA 

AMBIEN TAL 

208 CA0405208 
ESPECIALISTA DE LA COORDINACIÓN DE FISCALÍAS 

ESPECIALIZADAS EN MATERIA AMBIENTAL 

ANALISTA LEGAL DE LA COORDINACIÓN DE 

209 CA0301209 FISCALÍAS ESPECIALIZADAS EN MATERIA 

AMBIENTAL 
COORDINADOR/A DE LA COORDINACIÓN DEL 

210 CA0405210 SERVICIO DE INFORMACIÓN NACIONAL Y 

DENUNCIAS AMBIENTALES 
ESPECIALISTA DE LA COORDINACIÓN DEL SERVICIO 

21 1 CA0405211 DE INFORMACIÓN NACIONAL Y DENUNCIAS 

AMBIEN TAL ES 

212 CA0405212 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN A ENTIDADES DE 

FISCALIZACIÓN AMBIENTAL• 
ANALISTA LEGAL DE LA COORDINACIÓN DEL 

213 CA0301213 SEílV!CIO DE INFORMACIÓN NACtOrJAL Y 

DENUNCIAS AMBIENTALES 
SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

214 C00201214 SEGUIMIENTO DE ENTIDADES DE FISCALIZACIÓN 

AMBIENTAL 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

215 C0 0201215 SEGUIMIENTO DE ENTIDADES DE FISCALIZACIÓN 

AMBIENTAL 
EJECUTIVO/ A DE LA SUBDIRECCION DE 

216 CA0 502216 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN 

FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 
ESPECIALISTA DE CAPACITACIÓN DE LA 

217 CA0502217 SUBDIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE 
CAPACIDADES EN FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

ANALISTA DE CAPACITACIÓN DE LA SUBDIRECCIÓN 

218 CA0502218 DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN 
FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

ASISTENTE/A ACADÉMICO DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

219 CJ\0502219 FORTALECIMIEN TO DE CAPACIDADES EN 
FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCION DE 
220 C00201220 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN 

FISCALIZACIÓN AMBIENTAL 

221 DP0102221 
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN 

AMBIENTAL 

222 CA0601222 
EXPERID.UUlE LA DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN 

,, 'l":";.'I y ·o,,;:"'l!wolENTAL 

( .,s 
~ s 

,. HU 

-.~~ . ~ 

1 

2 

1 

1 

l 

1 

l 

1 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

3 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

.,. ... ,. .. . ,._,, 
-' o 

~ ~ 
~ 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres· 
• AM de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad· 

TOTAL: Cuadro N • 01 Puestos de SERVIR bajo el régimen de la Ley N • 30057 , Ley del Servicio Civil 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 2 o 2 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/lOB,900.00 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28,800.00 

o 1 o l S/ 16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28.800.00 

o l o 1 S/23.000.00 S/13.800.00 S/0.00 5/36,800.00 

o 1 o 1 S/93,500.00 S/84, 150.00 S/0.00 S/177,650.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132,525 00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/63.317.50 S/0.00 S/136,942.50 

o 2 o 2 S/73.625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 3 o 3 S/ 60,500.00 S/42,350.00 S/0.00 S/102,850 00 

o 1 o 1 S/ 73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136,942 50 

o 2 o 2 S/73,625.00 S/ 58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 3 o 3 S/60.500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 

o 3 o 3 S/60,500.00 S/42,350.00 S/0.00 S/102.850.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0,00 S/36,800.00 

o 2 o 2 S/ 12,000.00 S/7,200.00 S/0.00 S/19.200.00 

o 1 o 1 S/ 93.500.00 S/ 80.410.00 S/0.00 S/ 173,91000 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/000 S/132.525 00 

o 2 o 2 S/60.500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108.900.00 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/12.800.00 S/0.00 S/28,800.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0.00 S/36.800.00 

o 1 o 1 S/ 146,250.00 S/146.250.00 S/0.00 S/ 292,500.00 

o 1 o 1 S/ 88,825.00 S/71,060.00 S/ 0 .00 S/ 159,885.00 

S/132,525.00 S/9,466 07 o s;onn 

S/217,800.00 S/15,557 14 o S/000 

S/28.800.00 S/2,057 14 o 5/000 

S/28.800.00 S/2.057 111 o s;nno 

S/36.800.00 S/2.628 57 o S/000 

S/177,650.00 S/12.689 29 o 5/00() 

5/132,525 00 S/9.466 07 o :;;<,oo 

S/132.525.00 S/ 9.466 07 o !,';/O 00 

S/136.942.50 5/ 9,781.61 o 5/000 

S/265.050.00 S/18.932 111 o S/000 

S/ 308,550 00 S/22.039 29 o ::;;o oo 

S/136.942.50 S/9.781 61 o s;n no 

S/265,050.00 S/18,932 14 o s;o no 

S/326.700.00 S/23.335 71 o ::;¡n no 

S/308.550.00 S/22,039.29 o S/0 fin 

S/36,800.00 S/ 2.628 57 o S/ 000 

S/38,400.00 S/2,742 86 o 5/000 

S/ 173,910.00 S/12.422 14 o s;o no 

S/ 132,525.00 S/9.466 07 o s;o no 

S/217,800.00 S/15.557 14 o S/0 .00 

S/28.800 00 S/2.057 14 o S/0 or1 

S/36,800.00 S/2,628 57 o s;o on 

S/ 292,500.00 S/20.892 86 o s;n no 

S/159.885 00 S/11 ,420 36 o S/000 



TOTAL 

:03 C00-101223 
ASESOfl/A LEGAL DE LA DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN 

AMBIENTAL 

1 :•,1 CA0-101122:1 
ESPECIALISTA SOCIAL DE PARTICIPACIÓN 

CfUDADANA 

:, :>~ CJ\0405225 
ESPECIALISTA DE LA DIRECCION DE EVALUACION 

AMBIENTAL 

:or; CA020tl22G 
ANALIS TA DE GESTfÓN PRESUPUESTAL DE LA 

DIHECCIÓN DE EVALUACIÓN AMBIENTAL 

:1'.J/ CAOtlOl\22 7 
ANAUSlA SOCIAL PARA LA PREVENCION DE 

GESTIÓN DE CONFLICfOS SOCIOAMBIENTALES 
:,:,~ CA0-1 0G?28 ANALISTA TÉCNICO AMBIENTAL 

'.' '.' 'J CJ\0405229 
ANAUSíA DE LA DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN 

AMBIENTAL 

.>JU C00201230 
SECílE fAíllO/A DE LA DIRECCION DE EVALUACIÓN 

AMBIENTAL 

:•:J I C0020123 1 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCIÓN DE 

EVALUACIÓN AMBIENTAL 

:•::i:, CJ\01105232 
EJECUflVA/0 DE LA SUBDIRECCION TÉCNICA 

C!ENTiFICA 

'.I J:j C/\0405233 
ESPECIALISTA DE LA SUBDIRECCIÓN TÉCNfCA 

CIENTÍFICA 

:i·.H CA040523-l 
ANALISTA DE LA SUBDfRECCION TECNICA 

CIENTiFICA 

,' J~ CA040!..i235 A!JALISl,\ DE GESTIÓN DE LABORATORIO 

:J'Jfj Ci\040523G COORDINADOR/A DE VIGILANCIA AMBIENTAL 
,·11 CJ\0405237 ESPECIALISTA DE VIG!LANCIAAMBIENTI\L 

/ l:1 CJ\01l052J8 ANALISTA DE VIGtl.ANCIJ\ AMBIENTAL 

~JY Ci\01105239 AS ISTEN íE/A DE VIGILANCIA AMBIENTAL 

/.'1 U Ci\Q11052.1 0 
COORDINI\DOR/A DE EVALUACIONES AMBIENTAL ES 

EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

} 11 \ CA0405241 
ESPECli\USTA DE EVALUACIONES AMBIENTALES EN 

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

:) 11) CA0405242 
ANALISTA DE EVALUACfONES AMBIENTALES EN 

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

,),!J CJ\0 405211 3 
AS ISTENTE/A DE EVALUACIONES AMBIENTALES EN 

ACT IVIDADES PRODUCTIVAS 

'.N lt\ CA0'1 052'1,1 
COOílOfNADOR/A DE EVALUACIONES AMBfENTALES 

EN MINERÍA Y ENERGÍA 

/•1' 1 CA0'1 052,15 
ESPECIALISTA DE EVALUACfONES AM8fENTALES EN 

MINERiA Y ENERGiA 

:) 411 CA0405211 G 
ANI\LIS IA DE EVALUACIONES AMBIENTALES EN 

MINERÍA Y ENERGÍA 
ANAUSfA DE SISTEMAS DE JNFORMACION 

'. ' .\ ( C/\0,1052 11 / 
GEOGRÁFICA DE LA COORDINACIÓN DE 

EVALUACIOMES J\Míl!ENTALES EN MINERÍA Y 

ENEAGiA 
COORDINADOR/A DE LA COORDINACIÓN TÉCNfCA 

'.1118 CA04052118 ESPECfALIZADA EN GESTfÓN DE MUESTRAS Y 
EQUIPOS AMBfErlTALES 

ESPECII\LISTA DE LA COORDINACJON TECNICA 

/•19 CA0-1052119 ESPECIALIZADA EN GESTIÓN DE MUESTRAS Y 

EOUIPOS AMBIEN TALES 

ANALI STA DE OPERACIONES TÉCNICAS DE LA 
:•t..O CA02Q,1250 coonDINACIÓN TÉCNICA ESPECIALIZADA EN 

GES flÓN DE MUESTRAS Y EQUIPOS AMBIENTALES 

ANALISTA DE GESTIÓN DE LABORATORIO DE LA 

'. l'.J1 CA0-105251 COORDINACIÓN TÉCNICA ESPECfAUZADA EN 
GES IION DE MUESTRAS Y EQUIPOS AMBIENTALES 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

2 

5 

2 

1 

1 

1 

1 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres· 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL: Cuadro N° 01 Puestos de SERVIR bajo el régi_men de la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil 

o 1 o 1 S/84,500.00 S/80,275.00 S/0.00 S/164. 775 00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 1 o 1 S/60.500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99,825 00 

o 2 o 2 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/lOB,900.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108.900.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.00 

o 1 o 1 S/23.000.00 S/13,800.00 S/0.00 S/36,800.00 

o 1 o 1 S/12,000.00 S/7,200.00 S/0.00 S/19,200.00 

o 1 o 1 S/93,500.00 S/84,150.00 S/0.00 S/177,650.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/000 S/108.900.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/63,317.SO S/0.00 S/136,942.50 

o 2 o 2 S/73.625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 3 o 3 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108.900.00 

o 1 o 1 S/16.000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28,800.00 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136,942.50 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132,S25.00 

o 3 o 3 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.00 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/12.800.00 S/0.00 S/28.800.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136,942.50 

o 2 o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 5 o 5 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 

o 2 o 2 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/JOS.900 00 

o 1 o 1 S/73,625 00 S/63,317.50 S/000 S/136.942.50 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/39.325.00 S/0.00 S/99.825 00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 

S/164, 775.00 S/11,769.64 o S/000 

S/132,525.00 S/9,466.07 o S/000 

S/132,525.00 S/9,466.07 o S/0.00 

S/99,825 00 S/7.130.36 o S/000 

S/2Í7.800.00 S/15,557.14 o S/000 

S/lOB.900.00 S/7,778.57 o S/0 00 

S/108,900 00 S/7,778.57 o S/000 

S/36,800.00 S/2,628.57 o S/000 

S/19,200.00 S/1.371.43 o S/000 

S/177,650.00 S/12.689.29 o S/0 00 

S/132,525.00 S/9,466.07 o S/0 00 

S/108,900 00 S/7.778 57 o S/0 00 

S/108.900 00 S/7,778.57 o S/000 

S/136,942 50 S/9.781.61 o S/0 00 

S/265,050.00 S/18,932.14 o S/0 oo 
S/326, 700.00 S/23,335.71 o S/0 00 

S/28.800.00 S/2,057.14 o S/0 00 

S/136,942.50 S/9.781.61 o S/0 00 

S/132,525 00 S/9,466 07 o S/0 00 

S/326. 700.00 S/23,335 71 o S/0 00 

S/28.800.00 S/2.057 .14 o S/0 00 

S/136,942.50 S/9.781.61 o S/0 00 

S/26,5,050.00 S/18,932.14 o S/000 

S/544,500.00 S/38,892 86 o S/000 

S/217.800 00 S/15,557.14 o S/0.00 

S/136,942 50 S/9,781 61 o S/000 

S/132,525.00 S/9,466 07 o S/0 00 

S/99,825 00 S/7.130 36 o S/0 00 

S/108,900 00 S/7,778 57 o S/000 

-
,-rll.lll ri ,~......_ 

1 ) 



OPERADOR/A DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

2S2 C00103252 
AMBIEN TALES DE LA COORDINACIÓN TÉCNICA 

2 
ESPECIALIZADA EN GESTIÓN DE MUESTRAS Y 

EOUIPOS AMBIENTALES 
OPERADOR/A DE GESTION DE MATERIALES Y 

253 C00103253 
MUESTRAS DE LA COORDINACIÓN TÉCNICA 

2 
ESPECIALIZADA EN GESTIÓN DE MUESTRAS Y 

EQUIPOS AMBIENTALES 

OPERADOR/A DE CON TROL DE MATERIALES DE LA 

254 C00103254 COORDINACIÓN TÉCNICA ESPECIALIZADA EN 1 

GESTIÓN DE MUESTRAS Y EQUIPOS AMBIENTALES 

255 C00201255 
SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN TECNICA 

1 
CIENTiFICA 

256 CA0405256 
EJECUTIVO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE SITIOS 

IMPACTADOS 
1 

257 CA0405257 
ESPECIALISTA PARA LA IDENTIFICACIÓN DE PASIVOS 

1 
AMBIEN TALES DEL SUBSECTOR HIDROCARBUROS 11 

258 CA0405258 
ESPECIALISTA PARA LA IDENTIFICACIÓN DE PASIVOS 

1 
AMBIENTALES DEL SUBSECTOR HIDROCARBUROS 1 

259 CA0405259 ESPECIALISTA TÉCNICO DE SITIOS IMPACTADOS 1 

260 CA0405260 ANALISTA DE SITIOS IMPACTADOS 1 

?.131 CA0405261 
ANALISTA PARA LA IDENTIFICACIÓN DE PASIVOS 

AMBIENTALES DEL SUBSECTOR HIDROCARBUROS 
1 

262 CA0405262 ANALISTA DEL SU8SECTOR HIDROCARBUROS 1 

263 CA0405263 ANALISTA DE TELEDETECCIÓij 1 

264 C00201264 
SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE SITIOS 

1 
IMPACTADOS 

265 DP0102265 
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 
AM BIENTAL EN ENERGiA Y MINAS 

266 CA0601266 
EXPERTO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

2 
AMBIENTAL EN ENERGÍA Y MINAS 

26 7 CA0404267 
ESPECIALISTA DE ASUNTOS DE CONFLICTIVIDAD 

1 
SOCIAL 

268 CA0404268 
ESPECIALISTA PARA LA PREVENCIÓN Y GESTIÓN DE 

2 
CONFLICTOS SOCIOAMBIENTALES 

269 CA0301269 
ESPECIALISTA LEGAL DE LA DIRECCIÓN DE 

1 
SUPERVISIÓN AMBIEN TAL EN ENERGÍA Y MINAS 

ESPECIALISTA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA 

270 CA0204270 DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 1 
ENERGÍA Y MINAS 

27 1 CA0505271 
ANALISTA EN VALOílfZACIÓN ECONéMICA 

1 
AM BIENTAL 

272 CA0404272 
ASISTENTE/A SOCIAL PARA LA PREVENCIÓN Y 

2 
GESTIÓN DE CONFLICTOS SOCIOAMBIENTALES 

273 C00201273 
SECRETARIO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 
AMBIENTAL EN ENERG ÍA Y MINAS 

274 C00201274 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCIÓN DE 

1 
SUPERVISIÓN AMBIEN TAL EN ENERGÍA Y MINAS 

275 CA0601275 
EJECUTIVO/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

1 
MINERiA 

276 CAOG01276 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AM BIENTAL EN 

3 
MINERiA 

277 CA0601277 ESPECIALISTA DE MINERÍA 1 

278 CA0601278 ANALISTA DE CALIDAD AMBIENTAL EN MINERÍA 2 

279 CA0601279 ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN MINERiA 6 

280 CAOG01280 ~ •"'ALISTA DE MINERÍA 1 

- ·~- -

( 1 

o 2 

o 2 

o 1 

o 1 

o 1 

o 1 

o 1 

o 1 

o 1 

o 1 

o 1 

o 1 

o 1 

o 1 

o 2 

o 1 

o 2 

o 1 

o 1 

o 1 

o 2 

o 1 

o 1 

o 1 

o 3 

o 1 

o 2 

o 6 

o 1 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"AM de la Lucl1a contra la CorrupclOn y la Impunidad" 

o 2 S/30,500.00 S/ lB,300.00 S/0.00 

o 2 S/30,500.00 S/18,300.00 S/0.00 

o 1 S/30.500.00 S/18,300.00 S/0.00 

o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0.00 

o 1 S/93.500.00 S/82,280.00 S/000 

o 1 S/77,500.00 S/62,000.00 S/0.00 

o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 

o 1 S/73,62S.OO S/SS,900.00 S/0.00 

o 1 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 

o 1 S/60,500.00 S/48,400 00 S/0.00 

o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 

o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 

o 1 S/23,000.00 S/13.800.00 S/0.00 

o 1 S/146.250.00 S/146,250.00 S/0.00 

o 2 S/88.825.00 S/71,060.00 S/0.00 

o 1 S/73.625.00 S/58,900 00 S/0.00 

o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 

o 1 S/73,625.00 S/51,537 .50 S/0.00 

o 1 S/73.625.00 S/47.856.25 S/0.00 

o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 

o 2 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 

o 1 S/23.000.00 S/13,800.00 S/0 00 

o 1 S/12.000.00 S/7.200.00 S/0.00 

o 1 S/93.500.00 S/84,150.00 S/0.00 

o 3 S/73,625.00 S/58,900.00 S/000 

o 1 S/73.625.00 S/58.900.00 S/000 

o 2 S/60.500.00 S/48,400.00 S/0.00 

o 6 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 

o 1 S/60.500.00 S/48,400.00 S/0.00 

S/48,800.0D S/97,600.00 S/ 6.9 71 43 o ,:_,¡non 

S/48,800.00 S/97,600.00 S/6.97 1 43 o f./000 

S/48.800.00 S/48.800.00 S/ 3,485 71 o 5/llOO 

S/36.800.00 S/36.800.00 S/2.628 57 o s;n nn 

S/175.780.00 S/175.780.00 S/ 12.555 71 o ';/000 

S/139,500.00 S/139,500.00 S/9,964 29 o s¡n no 

SÍ132,525.00 S/132,525.00 S/ 9A66 07 o s;o on 

S/132.525.00 S/132,525 00 S/ 9.466 07 o S/000 

S/108.900.00 S/108.900.00 S/ 7.778 57 o 5/000 

S/108,900.00 S/108.900 00 S/7,778 57 o s¡n nn 

S/108,900.00 S/108,900.00 S/7,778 57 o 5/000 

S/108,900.00 S/108,900.00 S/ 7,778 57 o ~/000 

S/36,800.00 S/36,800.00 S/2.628 57 o S/0 oo 

S/292,500.00 S/292,500.00 S/20.892 86 o 5/000 

S/159,885.00 S/319, 770.00 S/22.840 71 o s;oon 

S/132,525.00 S/132,525.00 S/9,466 0 7 o s;ono 

S/132,525.00 S/265,050.00 S/18,932.14 o s;o no 

S/125, 162.50 S/125,162.50 S/8.940 18 o S/0 oo 

S/121.481.25 S/121,481.25 S/ 8.67 7 23 o S/0 00 

S/108,900.00 S/108.900.00 $/7. 778 57 o S/000 

S/28,800.00 S/57,600 00 S/4.114 29 o s¡o no 

S/36,800.00 S/36,800.00 S/2 ,628 57 o S/0 00 

S/19.200.00 S/19.200.00 S/ 1,37 1 43 o 5/0 00 

S/17 7,650 .00 S/177,650 00 S/12.689 29 o s¡n oo 

S/132,525.00 S/397,575.00 S/28.398 21 o S/000 

S/132,525.00 S/132.525.00 S/9,466 07 o $/000 

S/108,900.00 S/217,800.00 S/15,557 1,1 o ~,;0 nn 

S/108,900.00 S/653.40000 S/46,671 43 o S/O O{i 

S/108,900.00 S/108,900.00 S/7.778 57 o S/000 



TOTAL 

28 1 CA0G01281 AS ISfENTE/A DE CALIDAD AMBIENTAL EN MINERÍA 1 

'.J3:J CAOG01282 
ASISTENTE/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

4 
MINERiA 

:,~:; CA0G01283 ASISTENTE/A DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 1 

:1<3,1 C0020 1284 
SECRETARIO/A DE SUPERVISION AMBIENTAL DE 

1 
MINERÍA 

'.Jl;3!j CAOG0 1285 
EJECUTIVO/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

HIDROCARBUROS 
1 

28G CAOG012 BG 
ESPEC IALI STA DE SUPERVISIÓN AMB IENTAL EN 

2 
HIDROCAR BUROS 

?$1 CA0601287 
ESPECIALISTA DE SUPERV1SION AMBIENTAL EN 

PROCESAMI EN TO Y TRANSPORTE DE GAS 
1 

ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

788 C/\0601288 REFINACIÓN Y ALMACENAMIENTO DE 1 
HIDROCARBUROS 

)81J CA0G01289 
ESPECIALISTA DE SUPERVIS!ON AMBIENTAL EN 

1 
COMERCIALIZACI ÓN DE HIDROCARBUROS 

:,yu CA0G01290 ESPECIALISTA DE MONITOREO AMBIENTAL 1 

J':.1 1 CAOG01291 
ANALISTA DE PROCESAMIENTO Y TRANSPORTE DE 

1 
GAS 

:>so C/\OG01292 
ANAUSfA DE REFINACION Y ALMACENAMIENTO DE 

1 
HIDROCARBUROS 

:,q. CAOG01293 
ANALISTA DE COMERCIALIZACIÓN DE 

HIDROCARBUROS 
1 

'.'':.l tl CAOG01294 ANALISTA DE MONITOREO AMBIENTAL 1 

J9 :..0 CAOG01295 
C00 11ll1NADOR/A DE EMERGENCIAS Y DENUNCIAS 

AMBIENTALES 
1 

:,su; CA060129G 
ANALISTA DE EMERGENCIAS Y DENUNCIAS 

4 
AMBIENTALES 

:1':.1/ CAOG01297 
ASISTENTE/A DE EMERGENCIAS Y DENUNCIAS 

AMBIENTALES 
1 

JY13 CAOG0129S 
COORDINADOR/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

1 
EXPLORACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE HIDROCARBUROS 

'.'lj' t CAOGO t 299 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

4 
fXP LOnACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE HIDROCARBUROS 

JOCJ CA0()01300 
ASISfENTE/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

1 
EXPLORACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE HIDROCARBUROS 

;t.J l c oo:;,0130 1 
SECRETARIO/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL DE 

ll lDílOCARBUílOS 
1 

JO.J CAOG0 1302 
COORDINADOR/ A TECNICO AMBIENTAL EN 

ELECTRICIDAD 
1 

JOJ C/\0601303 
ESPEC IALISTA DE SUP ERVISION AMBIENTAL EN 

1 
ELECTRICIDAD 

30,1 CAOG01304 
ANALIS TA DE SUPERVISION AMBIENTAL EN 

ELECTRICIDAD 
7 

JU:..0 C00201305 
SECRETARIO/A DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL DE 

ELECTRICIDAD 
1 

'.JO(j DP010230G 
Oll1ECfOR/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

1 
AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

"J(J/ C/IOG01307 
EXPERr0//1 DE LA DIRECCION DE SUPERVJSION 

1 
AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

ESPECIALIS TA DE GESTION ADMIN ISTRATIVA DE LA 

3Utl C/\020 4308 DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 1 
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

JUY CAOG0 1309 
EJECU fl VO/A DE LA DIRECCION DE SUPERVISION 

AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 
1 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres· 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL: Cuadro N" 01 Puestos de SERVIR bajo el régimen de la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil 

D 1 o 1 S/16.000.00 S/12.BOO.OO S/0.00 S/2B,BOO.OO 

o 4 o 4 S/16,000.00 S/12,B00.00 S/0.00 S/2B.BOO.OO 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/12.BOO.OO S/0 00 S/2B.BOO.OO 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,BOO.OO S/0.00 S/36,BOO.OO 

o 1 o 1 S/93,500.00 S/B4, 150 00 S/0.00 S/177,650.00 

o 2 o 2 S/73,625.00 S/SB,900.00 S/0.00 Sl132,525.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/5B.900.00 S/0.00 W132,525.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/5B,900.00 S/0.00 ¡ 11132,525.00 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/58,900.00 S/0.00 ( '1132.525 00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 11132.525 00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/4B,400.00 S/0.00 1 l 1QB,900.DO 

o 1 o 1 S/60.500.00 S/4B.400.00 S/0.00 J(10B,900.00 

1 o 1 o 1 S/G0,500 00 S/4B,400.00 S/0 00 S/lOB.900.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/4B.400.00 S/0.00 S/ 10B.900.00 
1 o 1 o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 5(136,942.50 

o 4 o 4 S/60,500.00 S/4B,400.00 S/0.00 S( 10B,900.00 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/12,BOO.OO S/0 00 S/ 2B.BOO 00 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/63.317.50 S/0.00 S/136,942.50 

o 4 o 4 S/60.500.00 S/4B.400.00 S/0.00 S/lOB.900.00 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/12,BOO.OO S/0.00 S/ 2B,BOO.OO 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,B00.00 S/0.00 S/36.BOO.OO 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136.942.50 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/5B,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 7 o 7 S/60,500.00 S/4B,400.00 S/000 S/10B,900.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,BOO.OO S/0.00 S/36.BOO.OO 

o 1 o 1 S/146.250.00 S/146,250.00 S/0.00 S/292,500.00 

o 1 o 1 S/88.825 00 S/71.060.00 S/0.00 ~/159.885 00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/47,856.25 S/0.00 S/121.4B1.25 

o 1 o 1 S/93,500.00 S/B2.2BO 00 S/0.00 S/175,7BO.OO 

S/2B.BOO.OO S/2,057.14 o S/0.00 

S/115,200.00 S/B.22B.57 o S/000 

S/2B.BOO.OO S/2.057.14 o S/ 000 

S/36.BOO 00 S/2,62B.57 o 5/0 00 

S/177,650,00 S/12,6B9.29 o S/0.00 

S/265,050.00 S/1B.932.14 o S/0 00 

S/132,525.00 S/9.466.07 o S/ 000 

S/132.525.00 S/9,466 07 o S/000 

S/132.525.00 S/9,466 07 o S/0 00 

S/132,525.00 S/9.466.07 o S/0 00 

S/10B,900 00 S/7.77B.57 o S/0 00 

S/ 10B.900.00 S/7. 77B.57 o S/0 00 

S/10B,900.00 S/7,778 57 o S/0 00 

S/10B,900.00 S/7.77B.57 o S/0.00 

S/136,942.50 S/9.7B1.61 o S/0.00 

S/435,600.00 S/31,114 29 o S/0 00 

S/2B.BOO.OO S/2,057 14 o S/000 

S/136,942.50 S/9.7B1.61 o S/000 

S/435,600 00 S/31,114 29 o S/0 00 

S/2B,BOO.OO S/2,057.14 o S/000 

S/36.800.00 S/2,62B 57 o S/ 0 00 

S/136.942.50 S/9.781.61 o S/0 00 

S/132,525.00 S/9.466 07 o S/0 00 

S/762,300.00 S/54,450.00 o S/000 

S/36,BOO.OO S/2,62B.57 o S/0.00 

S/292,500 00 S/20,B92.B6 o S/0 00 

S/159,885.00 5/11,420 36 o 5/0 00 

S/121.481.25 S/8.677.23 o S/0 00 

S/175,7BO.OO S/12.5~~ ; ;,;<- .o . S/000 -.... ✓ · , ·, 

1 
~
. 01:·i·~ sos ~ 

~ . nU NOS 1# 
. '-':!1.y, ~~ o ~p.· 



310 CA0601310 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

AG RICULTURA 

311 CA0601311 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

INDUSTRIA 

312 CA0601312 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

PESCA 

313 CA0601313 ANALISTA DE CALI DAD AMBIENTAL EN AGRICULTURA 

3111 CA0601314 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL 

AGRICULTURA 

315 CA0601315 ANALISTA DE CALIDAD AMBIENTAL EN INDUSTRIA 

316 CA0601316 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

INDUSTRIA 

317 CA0601317 ANALISTA DE CALIDAD AMBIENTAL EN PESCA 

31B CA0601318 ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA 

319 C00201319 
SECRETARIO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

APOYO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCION DE 

320 C00201320 SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN ACTIVIDADES 

PRODUCTIVAS 

321 DP0102321 
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPE!lVISIÓN 

AMBIENTAL EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

322 C/10601322 
EXPERTO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 
AMBIEN TAL EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

ESPECIALISTA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA 

323 CA0204323 DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

324 CA0601324 
EJECUTIVO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

AMBIENTAL EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

325 CA0601325 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

RESIDUOS SÓLIDOS 

326 CA0601326 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBloN TAL EN 

CONSULTORAS AMBIENTALES 

327 CA0601327 
ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

TRANSPORTE 

328 CA0601328 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

RESIDUOS SÓLIDOS 

329 CA0601329 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

CONSULTORAS AMBIENTALES 

330 CA0601330 
ANALISTA DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN 

TRANSPORTE 

331 CA0601331 
ASISTENTE/A DE GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN DE 

SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN RESIDUOS SÓLIDOS 

332 CA0601332 
ASISTENTE/A DE GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN DE 

SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN TRANSPORTE 

333 C00201333 
SECRETARIO/A DE LA DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN 

AMBIErlTAL EN INFRAESTRUCTURA Y s•ERVICIOS 

APOYO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCIÓN DE 
334 C00201334 SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN INFRAESTRUCTURA Y 

SERVICIOS 

335 DP0102335 
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y 

APLICACIÓN DE INCENTIVOS 

336 C00401336 
ASESOR/A LEGAL DE LA DIRECCIÓN DE 

FISCALIZACIÓN Y APLICACIÓN DE INCENTIVOS 

337 CA0601337 
ANALISTA DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 

____;,,,,_,,;,; SANCIONADOR -~ \\lrt J 1-/~-"""! ... 

( 
~. HJ!JPMNV<> Jl 
\.~d ~JJ' 

• nccl. • _,. 

3 

4 

4 

1 

2 

1 

6 

1 

4 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"A~o de la Lucl1a contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL: Cuadro Nº 01 Puestos de SERVIR bajo el régimen de la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil 

o 3 o 3 S/73,625.00 S/5B,900 00 S/000 S/132,525.00 

o 4 o 4 S/73,625.00 S/5B.90000 S/0.00 S/132,525.00 

o 4 o 4 S/73.625.00 S/5B,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/4B,400.00 S/0.00 S/lOB.900.00 

o 2 o 2 S/60,500.00 S/4B.400.00 S/0.00 S/108, 900.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.00 

o 6 o G S/60.500.00 S/48..-100.00 S/000 S/108.900 00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/lOB.900.00 

o 4 o 4 S/60.500.00 S/4B,400.00 S/0.00 S/lOB,900 00 

o 1 o 1 S/23.000.00 S/13,800.00 S/0.00 S/36.800.00 

o 2 o 2 S/12,000.00 S/7,200.00 S/0.00 S/19,200.00 

o 1 o 1 S/146.250.00 S/146,250.00 S/0.00 S/292,500.00 

o 1 o 1 S/SB,825.00 S/7 1.060.00 S/0.00 Si159.8B5.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/47.856.25 S/0.00 S/121.4B1.25 

o 1 o 1 S/93.500.00 S/80.410.00 S/0.00 S/173,910.00 

o 2 o 2 S/73,625.00 S/5B,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 2 o 2 S/73,625.00 S/58.900 00 S/0.00 S/132.525.00 

o 2 o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 2 o 2 S/60.500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/ l OB,900.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 

o 2 o 2 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/lOB,900.00 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28.800.00 

o 1 o 1 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28.800.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,BOO.OO S/0.00 S/36,800.00 

o 1 o 1 S/12.000.00 S/7,200.00 S/0.00 S/19.200 00 

o 1 o 1 S/146,250.00 S/146.250.00 S/0.00 S/292,500.00 

o 1 o 1 S/84,500.00 S/80,275.00 S/0.00 S/164, 775.00 

o 3 o 3 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.00 

S/397,575.00 S/2B.39B 21 o -::.;o oo 

S/530.100.00 S/ 37.B64 29 o S/000 

S/530,100 00 S/37,B64 29 o S/000 

S/lOB.900.00 5/7,778 57 o :ynoo 

S/217,BOO 00 S/15.557 11\ o S/0 00 

S/lOB,900.00 S/7.778 57 o $/00() 

S/653. 400 00 S/•16.671 '13 o s;,>nn 

S/108.900.00 S/7 ,778 57 o S/000 

S/435,600.00 S/31.114 29 o :,¡non 

S/36,800.00 S/2,628 57 o 5/0 00 

S/38,400.00 S/2. 742 B6 o S/000 

S/292,500.00 S/20.892 BG o 5/000 

S/159,885 00 S/11.420 36 o ~;;o nn 

S/121,481 25 S/B,677 23 o S/000 

S/173,910.00 S/ 12.422 14 o r;¡noo 

S/265,050.00 S/18,932 14 o s;o nn 

S/265,050.00 S/18,932 J4 o 3/0 on 

S/265.050.00 S/18,932 14 o S/0 oo 

S/217,800.00 S/15.557 14 o S/0 oo 

S/108.900 00 S/7,778 57 o $/000 

S/217,800 00 S/15,557 14 o s;n nn 

S/2B.BOO 00 S/2.057.1•1 o s;n no 

S/28.BOO.OO $/2.057 1,1 o S/000 

S/36.BOO.OO S/2.628 57 o s;oon 

S/19,200 00 S/1.37 1 -13 o ::.;o nn 

S/292.500.00 S/20,892 86 o $/000 

S/164, 775 00 S/11,769 64 o 5/0 00 

S/326,700 00 S/23.335 71 o ó/0 00 

10 



:•Ii:ltf..:..~[•: 

TOTAL 

ASIS í ENTE/A DE GESTIDN ADMINISTRATIVA DE LA 
J3H CA020-1338 DIHECCION DE FISCALIZACIÓN Y APLICACIÓN DE 2 

INCENTIVOS 

HO COOL02339 
OPERADOR/A DE ARCHIVO DE LA DIRECCIÓN DE 

1 
FI SCALI ZACIÓN Y APLICACIÓN DE INCENTIVOS 

:Mu C00?01340 
SECRETARIO/A DE LA DIRECCION DE FISCALIZACIÓN 

1 
Y APLICACIÓN DE INCENTIVOS 

:MI C00201341 
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCION DE 

1 
FISCALIZACIÓN Y APLICACIÓN DE INCENTIVOS 

'J.li1 CAOG01342 
EJECUTI VO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

1 
FISCALIZACIÓN EN ENERGÍA Y MINAS 

JIIJ CAOG0 1343 
COORDINADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE 

1 
ELECTRICIDAD EN ENERGÍA Y MINAS 

Jl\11 CAOG0134-1 
ESPEC IALISTA DE FISCALIZAC ION DE ELECTR ICIDAD 

2 
EN ENERGiA Y MINAS 

~:.\!., CAOG01J1I!., 
ANAUSl"A DE FISCALIZACION DE ELECTRICIDAD EN 

3 
ENERGiA Y MINAS 

11\f.i CAOG01.34G 
ASISIENTE/A DE FISCALIZACIÓN DE ELECTRICIDAD 

2 
EN ENERG ÍA Y MINAS 

·_t.J/ CAOG013tl7 
COORDINADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE 

1 
HIDílOCARBUROS MAYORES EN ENERGiA Y MINAS 

.M'1 CA06013tl $ 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE 

2 
/llDROCARBUROS MAYOllES EN ENERGiA Y MINAS 

.Jtl '::J CAOG01349 
ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE HIDROCARBUROS 

3 
MAYORES EN ENERGÍA Y MINAS 

3~0 CAOG01350 
ASISTEN TE/A DE FISCALIZACIÓN DE 

2 
I IIDROCARBUROS MAYORES EN ENERGÍA Y MINAS 

3' .. >1 CAOG01351 
COORD INAOOR/A OE FISCALIZACIÓN OE 

1 
lllDROCARBUROS MENORES EN ENERGiA Y MINAS 

.J!J/ CAOGOl.352 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE 

2 
III OílOCARB UROS MENORES EN ENERGÍA Y MINAS 

J!..,J CAOG01353 
ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE HIDROCARBUROS 

3 
MENORES EN ENERGÍA Y MlNAS 

J!J,1 CAOG0135t1 
ASISTEN TE/A DE FISCALIZACIÓN DE 

2 
III DROCARBUROS MENORES EN ENERGÍA Y MINAS 

..;1•_, '1 CAOG01355 
COORDINADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE MINAS EN 

1 
ENERGiA Y MINAS 

J!Jl, CAOG01356 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE MINAS EN 

2 
EN ERGiA Y MINAS 

j!J/ CAOG013!J7 
ANALIS TA DE FISCALIZACIÓN DE MINAS EN ENERGiA 

4 
Y MINAS 

J'JB CAOG01358 
AS IS TENTE/A OE FISCALIZAC IÓN OE MINAS EN 

2 
ENERGiA Y MINAS 

J'_,~ C00?013G9 
SECRETARIO/A OE LA SUBOIRECCIÓN DE 

1 
FISCALIZACIÓN EN ENERGÍA Y MINAS 

.J(j() C/\OG0 13GO 
EJECUTIVO//\ DE LA SUBDIRECCION DE 

1 
FISC/1.LI ZACION EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

3Gl CA0601361 
COO RDINADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE PESCA EN 

1 
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

j(.,/ C/\OG01362 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACION DE PESCA EN 

ACTIVIOADES PRODUCTIVAS 
2 

JGJ CAOG01363 
Al'IAUSTA DE FISCAUZACION DE PESCA EN 

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 
3 

:~t~st~-¿~).é~t~J.ii'tv"/4-.:. 
:f~~~~~~f~J3!.i.0!~'. 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres· 
• Aílo de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad"' 

TOTAL: Cuadro Nº 01 Puestos de SERVIR bajo el régimen de la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil 

o 2 o 2 S/16.000.00 S/10.400.00 S/0.00 S/26,400.00 

o 1 o 1 S/23.500.00 S/14.100.00 S/0.00 S/37,600.00 

o 1 o 1 S/23.000.00 S/13.800.00 S/0.00 S/36.800.00 

o 1 o 1 S/12,000.00 S/7, 200.00 S/0.00 S/19.200.00 

o 1 o 1 S/93,500.00 S/84. 150.00 S/0.00 S/177,650.00 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136,942.50 

o 2 o 2 S/73.625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525 00 

o 3 o 3 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108.900.00 

o 2 o 2 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0 .00 S/28.800.00 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/63,317.50 S/000 S/136,942.50 

o 2 o 2 S/73.625.00 S/58.900 00 S/000 S/132.525.00 

o 3 o 3 S/60.500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108.900.00 

o 2 o 2 S/16.000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28,800.00 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136.942.50 

o 2 o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 3 o 3 S/60.50000 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 

o 2 o 2 S/16.000.00 S/12,800.00 S/000 S/28.800.00 

o 1 o 1 S/73.625 00 S/63,317.50 S/0 00 S/136.942.50 

o 2 o 2 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525 00 

o 4 o 4 S/60,500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/108,900.00 

o 2 o 2 S/16,000.00 S/12.800.00 S/0 00 S/28.800.00 

o 1 o 1 S/23.000.00 S/13.800.00 S/0.00 S/36.800 00 

o 1 o 1 S/93.500.00 S/82.280.00 5/0 .00 S/175.78000 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136,942 50 

o 2 o 2 S/73.625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 3 o· 3 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108.900 00 

S/52,800.00 S/3,771.43 D S/000 

S/37,600.00 S/2,685.71 o S/0 00 

S/36.800.00 S/2,628 57 o S/000 

S/19,200.00 S/1,37143 o S/0 00 

S/177.650.00 S/12.689.29 o S/0 00 

S/136.942.50 S/9,781 61 o S/000 

S/265,050 00 S/18.932.14 o S/000 

S/326. 700.00 S/23.335 71 o S/000 

S/57.600.00 S/4. 114 29 o S/0 00 

S/136.942.50 S/9.781.61 o S/0 00 

S/265.050.00 S/18.932.14 o S/0 00 

S/326.700.00 S/23.335.71 o S/0 00 

S/57.600.00 S/ 4.114.29 o S/000 

S/136,942.50 S/9,78161 o S/000 

S/265.050 00 S/18.932.14 o S/000 

S/326, 700.00 S/23,335.71 o S/ 000 

S/57,600.00 S/4,114.29 o S/0 00 

S/136,942 50 S/9,781 .61 o S/000 

S/265.050.00 S/18,932.14 o S/0 00 

S/435,600.00 S/31,114.29 o S/0 00 

S/57,600.00 S/4 ,114.29 o S/0 00 

S/36,800.00 S/2.628 57 o S/0 00 

S/175. 780 00 S/12 .555 71 o S/000 

S/136,942.50 S/9.781.61 o S/000 

S/265.050 00 S/18.932.14 o S/000 

S/326. 700 00 S/23.3~,ot r F,s~ S/0 00 

, ... "° ·v ... , 

( ) 
11 



•J:ltf..~l•: 

TOTAL 

364 CA0601364 
ASISTENTE/A DE FISCALIZACIÓN DE PESCA EN 

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

365 CAOG01365 
COORDINADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE INDUSTRIA 

EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

366 CA0601366 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE INDUSTRIA EN 

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

367 CA0601367 
ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE INDUSTRIA EN 

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

368 CA0601368 
ASISTENTE/A DE FISCALIZACIÓN DE INDUSTRIA EN 

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

369 CA0601369 
ESPECIALISTA DE F15CALIZACIÓN DE AGRICULTURA 

EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

370 C00201370 
SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

FISCALIZACIÓN EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

371 CA0601371 
EJECUTIVO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

FISCALIZACIÓN EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

372 CA0601372 
COORDINADOR/A DE FISCALIZACIÓN DE RESIDUOS 

SÓLIDOS EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

373 CA0601373 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE RESIDUOS 

SÓLIDOS EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

374 CA0601374 
ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE RESIDUOS SOLIDOS 

EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

375 CA0601375 
ASISTENTE/A DE FISCALIZACIÓN DE RESIDUOS 

SÓLIDOS EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 
COORDINADOR/A DE FISCALIZACION DE 

376 CA0601376 CONSULTORAS AMBIENTALES EN 

INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

377 CA0601377 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE CONSULTORAS 

AMBIENTALES EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

378 CA0601378 
ANALISTA DE FISCALIZACIÓN DE COSULTORAS 

AMBIENTALES EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

379 CA0601379 
AS ISTENTE/A DE FISCALIZACIÓN DE CONSULTORAS 

AMBIENTALES EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

380 CA0601380 
ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN DE TRANSPORTE 

EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

381 C00201381 
SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

FISCALIZACIÓN EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

382 CA0601382 
EJECUTIVO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE SANCIÓN Y 

GESTIÓN DE INCENTIVOS 

383 CA06D13B3 ESPECIALISTA ECONÓMICO DE SA~CIÓN 

384 CA0601384 ESPECIALISTA DE GESTIÓN DE INCENTIVOS 

385 CA06013B5 
ANALISTA DE SEGUIMIENTO DE PROCEDIMIENTOS 

SANCIONADORES 

386 CA0601386 ANALISTA DE CÁLCULO DE MULTAS DE SANCIÓN 

387 CA0601387 
ANALISTA DE OPERACIONES DE LA SUBDIRECCIÓN 

DE SANCIÓN Y GESTI ÓN DE INCENTIVOS 

388 CA0601388 ANALISTA DE GESTIÓN DE INCENTIVOS 

389 C00201389 
SECRETARIO/A DE LA SUBDIRECCIÓN DE SANCIÓN Y 

GESTIÓN DE INCENTIVOS 
390 CA0505390 EJECUTIVO/A DE LA OFICINA DESCONCENTRAOA 

391 CA0505391 
ESPECIALISTA AMBIENTAL DE LA OFICINA 

DESCONCENTRADA 

2 

1 

1 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

2 

1 

1 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

24 

23 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"A~o de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL: Cuadro Nº 01 Puestos de SERVIR bajo el régimen de la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil 

o 2 o 2 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28,800.00 

o 1 o 1 f;/73,625.00 S/63.317.50 S/0.00 S/136,942.50 

o 1 o 1 S/73,625.0D S/5B,900.DO S/0.00 S/132.525.00 

o 3 o 3 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900 00 

o 2 o 2 S/16.000.00 S/12.800.00 S/000 S/28,BOO.OO 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/5B,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.00 S/0.00 S/36.800.00 

o 1 o 1 S/93.500.00 S/82,280 00 S/000 S/175.780 00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/63.317.50 S/0.00 S/136,942 50 

o 2 o 2 S/73.625.00 S/5B,900.00 S/0.0D S/132.525.00 

o 3 o 3 S/60.500.00 S/48,400.00 S/0.00 S/10B.900.00 

o 2 o 2 S/16,000.00 S/12.800.00 S/0.00 S/28,800.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/63,317.50 S/0.00 S/136,942.50 

o 1 o 1 S/73.625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132.525.00 

o 3 o 3 S/60.500.00 S/48,400.00 S/000 S/108,900.00 

o 2 o 2 S/16,000.00 S/12,BOO.OO S/0.00 S/28,800.00 

o 1 o 1 S/77,500.00 S/62.000.00 S/0.00 S/139,500.00 

o 1 o 1 S/23,0DO.OO S/13,800.00 S/0.00 S/36,800.00 

o 1 o 1 S/93.500 00 S/80,410.00 S/0.00 S/173,910.DO 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58,900.00 S/000 S/132,525.00 

o 1 o 1 S/73,625.00 S/58.900.00 S/0.00 S/132,525.0D 

o 1 o 1 S/60,500 00 S/48,400.00 S/0 00 S/108,900.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/10B.900.00 

o 1 o 1 S/60.500.00 S/4B,400.0D S/0.00 S/10B.900.00 

o 1 o 1 S/60,500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/10B,900.00 

o 1 o 1 S/23,000.00 S/13,800.0D S/0.00 S/36,800.00 

o 24 o 24 S/85,950.00 S/73,917.00 S/0.00 S/159,867.00 

o 23 o 23 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

S/57,600 00 S/4.114 29 o S/0 00 

S/136,942.50 S/9,781 61 o :";f( ,(l() 

S/132,525.00 S/9.466 07 o :-;o.no 

S/326.700.00 $/23,335 71 o !=./O c,n 

S/57,600 00 S/4,114 29 o S/0 00 

S/132,525.00 S/9.466 07 o ':./O 00 

S/36.800 00 S/2.628 57 o S/fi íJO 

S/175,780.00 S/12,555 71 o $/000 

S/136.942.50 S/9,78161 o S/000 

S/265.050 00 S/18.932 14 o 5/000 

S/326. 700.00 S/23.335.71 o S/0 00 

S/57,600 00 S/4,114 29 o !=./000 

S/136,942.50 S/9.78161 o 'A/ítOO 

S/132,525.00 S/9,,166 07 o :>¡non 

S/326,700 00 $/23,335 71 o S/000 

S/57,600.00 S/4,114 29 o $/000 

S/139,500.00 S/9.964 29 o 5/000 

S/36,80000 S/2.628 57 o 5/000 

S/173,910 00 S/12.422 14 o ,¿.¡o on 

S/132.525.00 S/9.466 07 o s¡noo 
S/132,525.00 S/9.466 07 o S/000 

S/108,900 00 S/7.778 57 o t./000 

S/108,900.00 S/7.778 57 o S/íl 00 

S/108,900.0D S/7,778 57 o s;oon 

S/10B,900.00 S/7,778 57 o s¡r,oo 

S/36.800.00 S/2,628 57 o :-;n nn 

S/3,836,808 00 S/274,057 71 o S/000 

S/3.048,075 00 S/217,719 Gt1 o :;¡n no 

12 



TOTAL 

Jg;:, CA050!J392 
ESPECIALISTA DE GESTIÓN AMBIENTAL DE LA 

5 
OFICINA DE ENLACE 

JYJ C/\050539 3 
ANALISTA AMBIENTAL DE LA OFICINA 

DESCONCENTRADA 
5 

31:M CA0505394 ANALIS TA LEGAL DE LA OFICINA DESCONCENTRADA 25 

JY!J C/\0204395 
ANALISTA DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA 

23 
OFICINA DESCONCENTRADA 

JtlG CA0505396 
ASISTENTE/A AMBIENTAL DE LA OFICINA 

23 
DESCONCENTRADA 

J",J/ C00102397 
OPERADOR/A DE CONDUCCIÓN VEHICULAR DE LA 

OFICINA DESCONCENTRADA 
28 

393 C00201398 SECRETARIO/ A DE LA OFICINA DESCONCENTRADA 26 

5. TO TAL SECCION A 817 

~~1r1 

6 íOTAL SECCIÓN B o 

7 TOTAL GLOBAL 817 

llllilll 
· oecenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 

• AM de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL: Cuadro N' 01 Puestos de SERVIR bajo el régimen de la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil 

o 5 o 5 S/73,625.00 S/58,900.00 S/0.00 S/132,525.00 

o 5 o 5 S/60.500.00 S/48.400.00 S/0.00 S/108,900.00 

o 25 o 25 S/60,500.00 S/4B,400.00 S/0.00 S/108,900.00 

o 23 o 23 S/60,SOO.OO S/39.325.00 S/0.00 S/99,825.00 

o 23 o 23 S/16,000.00 S/12,800.00 S/0.00 S/28.800.00 

o 28 o 28 S/23,500.00 S/14,100.00 S/0.00 S/37,600.00 

o 26 o 26 S/23,000.00 S/13,BOO.OO S/0.00 S/36,800.00 

o 817 o 817 

S/0.00 

S/0.00 

o 817 B17 S/0.00 

S/662,625.00 S/47,330.36 o S/0 00 

S/544,500.00 S/38,892.86 o S/0 00 

S/2,722,500.00 S/194,464.29 o S/0 00 

S/2,295,975.00 S/163,998 21 o S/0 00 

S/662.400.00 S/47,314.29 o S/000 

S/1.052.800.00 S/75.200.00 o S/0 00 

S/956,800.00 S/68,342.86 o S/000 

S/7B,526,195.3 S/5.609.013.9 o S/0 O 

S/0.00 S/0 00 S/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/000 

S/78,526,195.25 S/5,609,013.95 S/0 00 

;¿,-...,,1 . 
~'t• ·a,;;_ 

~ UNIDAD DE ' 
:!: ,NOE ~: 
~ URSOS f€ 
'~- H NOS ,!ft 
\.~<YO ~-t, 
~ 13 



"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"A~o de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

Resumen Cuantitativo del cuadro N • 01 

1 ~-l11l•l•B1J~f¡¡fflb¡¡t1i.:r.Tffl ~ 
~: 

' . 
IIIMILl.:tJf,!1fllt•li! i;I GRUPO DE SERVIDORES CIVILES 

,a 
ÓRGANOS t 

FP DP scc SAC 

PrnsitJc11ciu ele Consejo Directivo 1 o 10 7 18 S/. 2,293,792.25 

~ccrc turía General o 1 7 20 28 S/. 2,308,610.00 

rnt)u11u1 <le Fiscalización Ambiental 5 1 21 2 29 S/. 2,630,352.50 

Órguno ele Control Institucional o 1 12 o 13 S/. J,077,450,00 

Procurn tlur io Plil)lica o 1 8 o 9 S/. 861,311.50 

01icir1 ¡1 tJc Asesoría Juridica o 1 8 3 12 S/. 1,167,537.50 

Ot ic1m1 e.te Pluncm11iento y Presupuesto o 1 26 1 28 S/. 2,981,890.00 

Ot ic111a tic A(ln1inistración o 2 90 37 129 S/. 10,983,133.15 

Oliciria <.le Tecnologías de la Información o 1 19 7 27 S/. 2,571,302.50 

Oficina tic Hclacioncs Institucionales y Atención a la Ciudadanía o 1 20 4 25 5/. 2,387,212.50 

Uircci.; ió11 e.J e Políticas y Estrategias en Fiscalización Ambiental o 1 42 7 50 S/. 5,016,415.00 

0 1rccdún de Evaluación Ambienta l o 1 47 10 58 S/. 6,360,085.00 

Dirección de Supervisión Ambienta l en Energía y Minas o 1 62 5 68 S/ . 7,091,891.15 

Dirccciúr1 de Supervisión Ambienta l en Actividades Productivas o 1 29 3 33 S/, 3,916,111.15 

ü irccc iú11 de Supc,visiün Aml)icn lal en Infraestructura y Servicios o 1 16 2 19 S/. 1,101,016.25 

1Jirct.:ciúr1 l le Fisca lización y Aplicación de Incentivos o 1 80 8 89 S/. 8,887,560.00 

Olicinils Dcsconccntradas o o 128 54 182 S/. 15,781,483.00 

TOTAL 6 16 625 170 817 S/. 78,526,195.25 

TOTAL OCU PADOS o o 
TOTAL VACANTES PRESUPUESTADAS o o 

TOTAL VACANTES NO PRESUPUESTADAS 817 817 



ANEXO 1 
Cuadro Nº 2 



"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 
. 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

3.lN° 3.2 CÓDIGO DEL 3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉG IMEN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 

PUESTO 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

DEL PUESTO LABORAL 4.1.2 No REMUNERATIVO CORRELATI VO 
OCUPADAS 4.1.1 Pres. 

pres. 

~~~ii•~•l~~l3~l•lE!llf;'i~¡i1•J3~¡~.4[!lt•I~~ l"I .-..... 

üül 051.01.00,1 PRESIDENTE/A DEL CONS EJO DIRECTI VO FP D. LEG. 728 o o 1 

ºº~ 051.01.00.2 ASESOR/A DE ALTA DIRECCIÓN EC D. LEG . 728 o 1 o D-3 

003 051.01.00.2 ASESOR/A DE ALTA DIRECCIÓN EC D. LEG. 728 o o 1 

004 051.01.00.2 ASESOR/A DE ALTA DIRECCIÓN EC D. LEG. 728 o o 1 

U05 051.01.00.3 COORDINADOR/ A SP-DS D. LEG. 728 o o 1 

OOG 051.01.00.6 ASISTENTE ADMIN ISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 .. 
5. TOTAL o 1 5 

1 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 
MENSUAL 4.4.1 De la 4.5.1 N° de 

4.4 .2 Del Puesto 4.5.2 S/ 
PosiciOn posiciones 

it, 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 11,593.00 S/190,836.00 S/ 190,836.00 1 S/ 190.836.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 190,836 .00 1 S/ 190,836.00 



"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3 . IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESrQS 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

3.J. N" 3.2 CODIGO DEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4 CLASIFICACIÓN 3 .5 RÉGI MEN 
POSICION ES 

PREVISTAS 4 .2 NIVEL 

COR11ELATIVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 

4.1.2 No REMUNERATI VO 
4.1.1 Pres. 

pres. 

q t.-l~t•Illi3~füFiii!-i•l~Yi!ai§l~l3a•li.l!J!ff •l:ru:'fflJtfü•XfüW• .,.;, 

OOi 051.02.00.2 SECRETARIO/A GENERAL EC D. LEG . 728 o o 1 

008 051.02.00.2 ASESOR/ A DE ALTA DIRECCIÓN EC D. LEG. 728 o 1 o D-3 

009 051.02.00.2 ASESOR/ A DE ALTA DIRECCIÓN EC D. LEG. 728 o o 1 

010 051.02.00.3 COORDINADOR/A SP-DS D. LEG. 728 o o 1 

011 051.02.00.4 EJECUTIVO/A 1 SP-EJ D. LEG . 728 o o 1 

012 051.02.00.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5. TOTAL o 1 5 

4 . INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 

MENSUAL 4.4 .1 De la 4 .5.1 N° de 
4.4.2 Del Puesto 4.5 .2 S/ 

Posición posiciones 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 11,593.00 S/ 190,836.00 S/ 190,836.00 1 S/ 190.836.00 

S/0.00 S/ 0 .00 S/ 0 .00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0 .00 

S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0 .00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/190,836.00 1 S/ 190,836.00 



3 . IDENTIFICACI ÓN DE LOS PUESTOS 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ai1 o de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

4 .1 POSICIONES 

3. lW 3.2 CÓD IGO DEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4 CLASI FICACIÓN 3.5 RÉGIM EN 
3.6 TOTAL DE 

POSICION ES 
PREVISTAS 4.2 NIVEL 

COl lílELAl'IVO PUESTO DEL PU ESTO LABORAL 
OCUPADAS 4 .1.1 Pres. 

4.1.2 No REMUNERATI VO 

pres. 

~a'®t~ª'1l~•J3l(¡!~hfil3~Ml~g~•l3!il;,l3il!l(;Jl•l~i!ll~ .~--. 
un 051.03.00.2 SECRETARIO/A TÉCNICO/A EC D. LEG. 728 o o 1 

0 1.il 051.03.00.4 VOCAL SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

0 15 051.03.00.4 VOCAL SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

OlG 051.03.00.4 VOCAL SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

0 17 051.03.00.4 VOCAL SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

018 051.03.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP O. LEG. 728 o o 1 

5. TOTAL o o 6 ~~ 

4 . INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO AN UAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 

MENSUAL 4.4 .1 De la 
4 .4 .2 Del Puesto 

4.5.1 N" de 
4.5.2 S/ 

Posición posiciones 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/ 0 .00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0 .00 S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/0 .00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0 .00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 o S/0.00 



3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

-·· ,,_ .. - - !·, -Y• 

4.1 POSICIONES 
3.1 l'l " 3.2 CÓDIGO DEL 

3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 
3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN 

3.6 TOTAL DE 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 

CUHllEI.A rlVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 4.1.1 Pres. 

4.1.2 No REMUNERATIVO 

pres. 

l}(:J#S!)(•l~D¡Jll~i•!'l•l~Yi!a~l~l3a•Jr.1¡1!illirn11.-1:1-tvlr.lt,íil~IL ~,., .. 

OJ.9 051.04.00 .3 
JEFE/ A DEL ÓRGANO DE CONTROL 
INSTITUCIONAL 

SP-DS D. LEG . 728 o o 1 

ü2U 051.04.00.5 AUDITOR/A SP·ES D. LEG. 728 o o 1 

021 051.04.00.6 AS ISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5. TOTAL o o 3 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 
MENSUAL 4.4 .1 De la 4.5.1 N° de 

4.4.2 Del Puesto 4.5.2 5/ 
Posición posiciones 

. 
5/0.00 5/ 0.00 5/ 0.00 o 5/ 0.00 

5/0.00 5/ 0.00 5/0 .00 o 5/ 0.00 

5/0.00 5/0.00 5/0.00 o 5/ 0.00 

S/ 0.00 o 5/ 0 .00 



3 . IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad'' 

4.1 POSICIONES 

4 . INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PU ESTOS 

3 .6 TOTAL DE 4.4 PAGO ANUAL 
:J. l N" 3 .2 CÓDIGO DEL 3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIM EN PREVISTAS 4.2 NIVEL 4 .3 PAGO 

3 .3 PUESTO ESTRUCTURAL POSICIONES 
DEL PUESTO REMUN ERATIVO MENSUAL 4.4 .1 De la CORRELATI VO PUESTO LABORAL 

OCUPADAS 
4.1.2 No 

4.4.2 Del Puesto 4.1.1 Pres. 
Posición pres. 

~-t"~~~~~- ·-· ·_;.,~ , , !! ... 11'", -
__ :-~ Ñ! ¡ .. ~J. .. 9$.1. ~ . !~ ~ ... ~,-~;;-if;;.fi1,;: 1)1 __ ,[~~ -

.. 
-~ ,~_,;. ~ .',~~ n ~: ~ ;~ -~ 

,. 
'·""' ., .,. ~..:. ' 

_.,.,,~ ~ -,~~... -
0 ?2 051.05.00.3 PROCURADOR/A PÚBLICO/A SP-DS D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

0 23 051.05.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 S/0.00 S/0.00 

o, ~ 051.05.00.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/ A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 
-5. TOTAL o o 3 S/0.00 

4 .5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

EL AÑO FISCAL 

4.5.1 N° de 
4.5.2 S/ 

posiciones 
~I .. ~ J• ~ 

~ 
,.., 

o S/ 0.00 

o S/ 0.00 

o S/ 0 .00 

o S/ 0.00 



,,.r-• ·•~ ,t~"'" 

--~ 
~~ 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3 . IDENTIFICACI ÓN DE LOS PUESTOS -

3.6 TOTAL DE 
4 .1 POSICIONES 

3 .1 N° 3.2 CÓDIGO DEL 3 .4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIM EN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

DEL PUESTO LABORAL REMUNERATIVO CORRELATIVO PUESTO 
OCUPADAS 

4 .1 .2 No 
4 .1 .1 Pres. 

pres. 

~lllE!l[•l ¡ n ~•la-i i ❖ l •l3Yimll{¡W~ •l ~!E-wrn~ " .. 
0?5 051.06.00.2 JEFE/ A DE OFICINA EC D. LEG. 728 o o 1 

0 2G 051.06.00.4 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

0 27 051.06.00.4 EJECUTIVO/ A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

0 2S 051.06.00A EJECUTIVO/ A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

0 29 051.06.00.4 EJECUTIVO/ A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

U30 051.06.00 .6 AS ISTENTE ADM INISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5. TOTAL o o 6 

L 
4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 

MENSUAL 4.4 .1 De la 4.5.1 N° de 
4.4.2 Del Puesto 4 .5.2 S/ 

Poslció11 posiciones 

S/ 0.00 S/ 0 .00 S/ 0.00 o 5/ 0 .00 

5/ 0 .00 S/ 0 .00 S/ 0.00 o S/ 0 .00 

5/ 0 .00 5/ 0 .00 S/ 0.00 o 5/ 0 .00 

S/ 0 .00 5/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0 .00 

S/ 0 .00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0 .00 

S/ 0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0 .00 o 5/ 0 .00 



"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 
~ .. , ·- . -

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICION ES 

3.J.N° 3. 2 CÓDIGO DEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIM EN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 
CORRELATIVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 4.1.2 No REMUNERATIVO 

OCUPADAS 4.1.1 Pres. 
pres. 

1Jmtrfilt1"Jfill:\-ii•t-1•)3':C[fflil~l•l=i'Mf.WN:'WW®ref& - . - ~. -
031 051.07.00.2 JEFE/A DE OFICINA EC D. LEG. 728 o o 1 

032 051.07.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 

033 051.07.00 .5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 

03~ 051.07.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

035 051.07.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

036 051.07.00.6 AS ISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5. TOTAL o o 6 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 
MENSUAL 4.4.1 De la 4.5.1 N' de 

Posición 
4.4.2 Del Puesto 

posiciones 
4.5.2 S/ 

•. -
S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 o S/ 0.00 



"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PU ESTOS ; 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

3. lN" 3.2 CÓDIGO DEL 3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

LABORAL REMUNERATIVO C011RELATI VO PUESTO DEL PUESTO 
OCUPADAS 

4.1.2 No 
4.1.1 Pres. 

pres. 

~~m~mii:OI-~~ • ,,,_ ·.,J. ~ ::2 .. .,.,, ~ 
.. ~:i'.,.~. ,,. 

03·¡ 051.08.00.2 JEFE/A DE OFICINA EC D. LEG. 728 o o 1 

038 051.08.00.4 EJECUTOR COACTIVO SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

U3 SI 051.08.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

040 051.08.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

041 051.08.00.5 AUXILIAR COACTIVO SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

042 051.08.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5. TOTAL o o 6 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PU ESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICION ES 

3.1 N" 3.2 CÓDIGO DEL 3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN PREVISTAS 4.2 NIVEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

DEL PUESTO LABORAL 
POSICIONES 

4.1.2 No REMUNERATIVO COIH?EI ~TI VU PUESTO 
OCUPADAS 4.1.1 Pres. . pres . 

l'Y?JEfiltR:t1®lll-1•!=!Yil=© l&@i•!iU!:\'AA#Y.i=!iV)@t•VWliL : ' 
. 

·-·"'\1 

043 051.08.01 .2 JEFE/A DE UNIDAD EC D. LEG. 728 o o 1 

044 051.08.01.4 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

045 051.08.01.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

046 051.08 .01.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

047 051.08.01.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5. TOTAL o o 5 

3. IDENTI FICACI ÓN DE LOS PUESTOS 
- . 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

::S l N " 3. '.< CÓDIGO DEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 

cormELATIVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 

4.1.2 No REMUNERATIVO 
4.1.1 Pres. 

pres. 

1)1:!:iili! 1 •1Dil• 1 m •~ 1 •1 :jy ¡rns11~1:¡i ■ 0 1 1Q !:S1•1a~1ilil~t~,.km -.. - ....... . ,. .. . 
048 05 1.0S .0 2.2 JEFE/A DE UN IDAD EC D. LEG. 728 o o 1 
049 051.08.02 .4 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

050 05108.02.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

os·1 051 .08.02.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

os:~ 051.08.02.6 ASISTENTE ADMINISTRATI VO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 
-

5. TOTAL o o 5 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 
MENSUAL 4.4.1 De la 

4.4.2 Del Puesto 
4.5.1N" de 

Posición posiciones 
4.5.2 S/ 

111 ,-. ¿. . , ~ 

S/ 0.00 S/ 0.00 5/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 5/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

5/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o 5/ 0.00 

5/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

5/ 0.00 o S/ 0.00 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESU PUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 
MENSUAL 4.4.1 De la 4.5.1 N' de 

Posición. 
4.4 .2 Del Puesto 

posiciones 
4.5.2 S/ 

.. 
" ' .. .. ··--

S/ 0.00 S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 5/ 0.00 o 5/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 o S/0.00 

4 . INFORMACIÓN ECONÓMICA (!E LOS PUESTOS 

4 .4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 
MENSUAL 4.4.1 De la 

4.4 .2 Del Puesto 
4.5.1 N' de 

4.5.2 S/ 
Posición posiciones 

5/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 
S/0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 5/ 0.00 5/ 0.00 o 5/ 0.00 

5/0.00 S/0.00 5/0.00 o 5/ 0.00 

5/ 0.00 Jl":;r;.\0 ~ Y Fti¡Jy..oo 
l~V .,,_, 

( ~ 

) 



3 .1 N° 3.2 CÓDIGO DEL 

CORRELATIVO PUESTO 

111 • ........ 
053 051.08.03.2 

054 051.08.03.4 

055 051.08.03.5 

056 051.08.03.5 

057 051 .08.03.6 

r0':~,. ~~~ ~, -~~\' ~1-•~-~~>;+:-J{;."l•~~-ft,~!.-: 
¡Organismo de.EvaluációrP¡.¿,f~ 
. Fiscalización Ambiental~ OEFA''-
,- , • ' .. • • J - ' , ~• ... ff -11. 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ar'\o de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 4 . INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LDS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4 .1 PDSICION~S 

4.4 PAGO ANUAL 
3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN PREVISTAS 4.2 NIVEL 4.3 PAGO 

3 .3 PUESTO ESTRUCTURAL 
DEL PUESTO LABORAL 

POSICIONES 
4.1.2 No REMUNERATIVO MENSUAL 4.4.1 De la 

OCUPADAS 4.4.2 Del Puesto 4.1.1 Pres. 
Posición pres. 

• • • ~J .. ~~t)f~-:)iiZ: .. ~:~.Y ~ i~>;))~ ;~/1/:?:•:- :. ;~ ! .. :; .. <- • .. ~ ;::J. :. •~:. :_,:f._ .... ~ , ,. •• :~;,.!.:.• ~r:/!j_::tri~~---·;\~~~-/~~.g\\~\ ¡ ;:),,.::.:~ .:>. , .. ,.} .. ~ ·\ -~ . . 
JEFE/A DE UNIDAD EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

EJECUTIVO/A 11 SP-EJ D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

5. TOTAL ~~:.. ' ' o o 5 ; 
. 

,"\ S/0.00 

4 .5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

EL AÑO FISCAL 

4 .5.1 N° ele 
4 .5.2 S/ 

posiciones 

o S/ 0.00 

o S/ 0.00 

o S/ 0 .00 

o S/ 0 .00 

o S/ 0.00 

o S/0.00 



"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

3. l Nº 3.2 CÓDIGO DEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 

CORRELATIVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 

4.1.2 No REMUNERATIVO 
4.1.1 Pres. 

pres. 

~l-1D~i.!D•lWiWJ11;¡W••ll'J!i~•~~ ., 

058 051.09.00.3 JEFE/A DE OFICINA SP-DS D. LEG. 728 o o 1 

0 59 051.09.00.4 EJECUTIVO/ A 1 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

OGO 051.09.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

llGl 051 .09.00. 5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

üli2 051.09.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

003 051.09.00.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5. TOTAL o o 6 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4 .5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 
MENSUAL 4.4.1 De la 4.5.1 N° de 

Posición 
4.4.2 Del Puesto 4.5.2 S/ 

posiciones 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 o S/ 0.00 



3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

4.1 POSICIONES 
3. 1 N" 3.2 CÓDIGO DEL 

3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 
3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN 

3.6 TOTAL DE 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 
CUHílELA I IVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 

OCUPADAS 4.1.1 Pres. 
4.1.2 No REMUNERATIVO 

pres. 

lli--J@~B~m:il•mmr®Jlma!Jilf~-
' ~ .. - ... 

06~ 051.10.00.3 JEFE/A DE OFICINA SP-DS D. LEG. 728 o o 1 

Oü5 051.10.00.4 EJECUTIVO/A 1 SP·EJ D. LEG. 728 o o 1 

UGG 051.10.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES O. LEG. 728 o o 1 

OG 7 051.10.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

OGS 051.10.00.5 ESPECIALISTA 111 SP·ES D. LEG. 728 o o 1 

UG9 051.10.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG . 728 o o 1 
- -5. TOTAL o o 6 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 
MENSUAL 4.4.1 De la 4.5.1 N° de 

Posición 
4.4.2 Del Puesto 4.5.2 S/ 

posiciones 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/0.00, S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 o S/ 0.00 



,_1 
"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 

"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

•UI~ 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

3.1 N° 3.2 CÓDIGO DEL 3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

DEL PUESTO LABORAL REMUNERATIVO COíl ílELATIVO PUESTO 
OCUPADAS 

4.1.2 No 
4.1.1 Pres. 

pres. 

n--iml•B~•la-iMi•Iii!Yili!€ll~l3~1•llf;t!:!~•liil!!-ii!litt.U~l•m'llli . .. - ' ' ... · .. · .. .. . ·• 
070 051.11.00.2 DIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 -
071 051.11.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 

u-;2 051.11.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 ' 
073 051.11.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 

07 /4 051.11.00.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG . 728 o o 1 

5. TOTAL o o 5 -.: ..:.fJ 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

3,1 N° 3.2 CÓDIGO DEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4. CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 
COl1ílELATIVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 4.1.2 No REMUN ERATI VO 

OCUPADAS 4.1.1 Pres. 
pres. 

~~~~t!ilai4!1a--ii•~i•l3Lí:T:lalV,l~~• •Jllil§ll1~[•fit~JIL ~ .. 
' : . - . 

075 051.11.01.2 SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 

076 051.11.01.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

077 051.11.01.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

078 051.11.01.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5. TOTAL o o 4 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

3.1N° 3.2 CÓDIGO DEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIM EN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 
C0I1I1ELATIVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 

OCUPADAS 
4.1.2 No REMUNERATIVO 

4.1.1 Pres. 
pres. 

(]o f.ii!t1~ctft¡t¡~i•I-i •J3y¡¡~ l~El!Ml~!ii11•ll!!l-i1!M~[•l:J~~I~ .. :~ • 
079 051.11.02.2 SUBDIRECTOR/A EC D. LEG . 728 o o 1 

oso 051.11.02.4 EJECUTIVO/ A 1 SP-EJ D. LEG . 728 o o 1 

081 051.11.02.4 EJECUTIVO/A 1 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 
ü82 051.11.0 2.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES O. LEG. 728 o o 1 

083 051.11.02.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 11 SP·AP D. LEG. 728 o o 1 
-5. TOTAL o o 5 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 
MENSUAL 4.4 .1 De la 

4.4.2 Del Puesto 
4.5.1 W de 

4.5.2 S/ 
Posición poslciones 

.·,•. : :-: - ---- ; .. °" • 

S/0.00 S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0 .00 o S/0.00 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 
MENSUAL 4.4.1 De la 4.5.1 N• de 

4.4.2 Del Puesto 4.5.2 S/ 
Posición posiciones 

S/0.00 S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 o S/ 0.00 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 
MENSUAL 4.4.1 De la 4.5.1 W de 

Posición 
4.4.2 Del Puesto 4.5.2 5/ 

posiciones . . 
,;,.,, 

S/0.00 S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 
S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0 .00 

S/ 0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 o S/0.00 

... ... 

( 1 •~T 
~ MU ~NI .• 
\.?&-o ~~ 

. : EF/>. • 



3.1 N° 3.2 CÓDIGO DEL 

CORRELATIVO PUESTO 

•- ~ a MMOf fl,."llt 

084 051.11.03.2 

085 051.11.03.5 

086 051.11.03.5 

087 0 51.11 .03:6 

-

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3. IDENTIFICACIÓN DE LDS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4 .1 POSICIONES 

3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 
3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGI MEN 

POSICION ES 
PREVISTAS 4.2 NIVEL 

DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 

4.1.2 No REMUNERATIVO 
4.1.1 Pres. 

pres. 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PU ESTOS 

4 .3 PAGO 
4.4 PAGO ANUAL 

MENSUAL 4.4 .1 De la 

Posición 
4 .4 .2 Del Puesto 

• ::R••- •::a·• · ,;..lUl~~fftftt~~,r~~r~:¡t~~~-:.:/_~:i~r--·{/-::t :.~rrr~, :: .-~- ,. • _! ;i;~J:if.:: ... if"!~~:t.;.:~. ~; :•.:\lú·!{~:~·;:L:f;:t:7:.:)~~~.,:. ;_7;_t ~~J~-~ /·~---:.·'.· -.··; •... 

SUBDIRECTOR/ A EC D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 

ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 5/ 0 .00 S/0.00 

ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 5/0.00 S/0.00 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 5/0.00 5/0.00 S/ 0 .00 

5. TOTAL o o 4 5/0 .00 
. -· 

4.5 PRESU PUESTO APROBADO EN 

EL AÑO FISCAL 

4.5.1 N° ele 
4.5.2 5/ 

posiciones 

o S/ 0 .00 

o 5/ 0 .00 

o 5/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 



"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4 .1 POSICION ES 

3 .J. N ' 3 .2 CÓD IGO DEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4 CLAS IFICACIÓN 3.5 RÉG IMEN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 

CORRELATIVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 

4.1.2 No REMUNERATIVO 
4.1 .1 Pres. 

pres. 

ll~~•l~l~la~••l~~•l!l1i(-"l3i~~t!,l3l'llli 
- .. ":-

088 051.12.00.2 DIRECTOR/ A EC D. LEG. 728 o o 1 

089 051.12.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

090 051.12.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

091 051.12.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

092 051.12.00.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5 . TOTAL o o 5 

3. IDENTIFICAC IÓN DE LOS PU ESTOS 
l'j . . 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

31W 3.2 CÓDIGO DEL 3.4 CLASIFICACIÓN 3 .5 RÉGIM EN 4.2 NIVEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL POSICIONES 

PREVISTAS 

CORRELAílVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 4.1.2 No REMUNERATIVO 
OCUPADAS 4 .1 .1 Pres. 

pres. 

~i:!mt•llrMlii!~el:.ll•l~J~~~t!l:8'1!. 
093 051.12.01.2 SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 7213 o o 1 

094 051.12.01.4 EJECUTI VO/A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

095 051.12.01.4 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

096 051.12.01.4 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

097 051.12.01.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5 . TOTAL o o 5 

3 . IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4 .1 POSICIONES 

3.1 N ' 3.2 CÓDIGO DEL 
3 .3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4 ~LASIFICACIÓN 3.5 RÉG IMEN 
POS ICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 

C0I1RELATIVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 

4.1.2 No REMUNERATIVO 
4.1.1 Pres. 

pres. 

l)J.'l#!:J@lt!lil•l~U•I-i•laMimll~l3~l•lllf¡l!fil•l3!1'J3WJi~[•ll~~nli .. "1f1 
098 051.12.02.2 SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 

099 051.12.02.4 EJECUTIVO/ A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

100 051.12.02.4 EJECUTIVO/ A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 

101 051.12.02.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5 . TOTAL o o 4 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA OE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 

MENSUAL 4.4.1 De la 
4.4.2 Del Puesto 

4.5 .1 N ' de 

Posición 
4.5.2 S/ 

posicio11es 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/ 0 .00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/ 0.00 S/ 0 .00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/ 0 .00 S/ 0 .00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 o S/0.00 

4 . INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PU ESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4 .5 PR ESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 

MENSUAL 4.4.1 De la 4 .5.1 N' de 

Posición 
4.4.2 Del Pues to 4.5.2 S/ 

posiciones 

- . 

S/ 0.00 S/ 0 .00 S/ 0 .00 o S/ 0 .00 

S/ 0.00 S/ 0 .00 S/0.00 o S/ 0 .00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0 .00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0 .00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0 .00 o S/0.00 

4 . INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 

MENSUAL 4.4 .1 De la 4 .5.1 N ' de 

Posición 
4.4.2 Del Puesto 

posiciones 
4.5.2 S/ 

S/ 0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0 .00 

S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/ 0 .00 

S/ 0 .00 S/ 0 .00 S/ 0.00 o S/ 0 .00 

S/ 0 .00 o S/ 0 .00 
.... . .. 

( ) l ~I 

\:_ ---· ~ "V 



"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3 . IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 
~ -

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICION ES 

:J L N" 3. 2 CODIGO DEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 

COl <I IEIA I IVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 

4.1.2 No REMUN ERATIVO 
4.1.1 Pres. 

pres. 

fM.i:titiJtmBIJ3-ii0~1•13Yil~~l~113~n¡,J-L+lm 
' 

... , t 

102 051.13.00.2 DIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 

103 051 .13.00.3 COORDINADOR/ A SP-DS D. LEG. 728 o o 1 

·104 051.13.00.3 COORDINADOR/ A SP-DS D. LEG. 728 o o 1 

.l05 051.13.00.3 COORDINADOR/A SP-DS D. LEG. 728 o o 1 

.1.0G 051.13.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

'l.0 7 051.13.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

l.08 051.13.00 .5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

JU9 051.13.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

l. !O 0 51.13.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

ll l 051.13.00.5 ESPECIALISTA EN SUPERVISIÓN 1 SP-ES D. LEG. 728 1 o o P-6 

11::! 051 .13.00.5 ESPECIALISTA EN GESTIÓN AMBIENTAL 11 SP-ES D. LEG. 728 1 o o P-5 

113 051.13.00 .5 
ESPECIALISTA EN VALOR IZACIÓN ECONÓMICA 

SP-ES D. LEG. 728 1 o o P-5 
AMBIENTAL 

114 051.13.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

115 051.13.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

1.1.6 051.13.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/ A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

1 17 051.13.00 .6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5. TOTAL 3 o 13 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4 .5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4 .3 PAGO EL AÑO FISCAL 

MENSUAL 4.4.1 De la 4.5.1 N° de 

Posición 
4.4.2 Del Puesto 4 .5.2 S/ 

posiciones 

... 
-· 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0 .00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00' S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/12.533.00 S/206.276.00 S/ 206.276.00 1 S/ 206.276.00 

S/8.543.00 S/140.734.00 S/140.734.00 1 S/ 140.734.00 

S/6 .093 .00 S/100.489.00 S/100.489.00 1 S/100.489.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/44 7.499.00 3 S/ 44 7.499.00 



3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

4 .1 POSICIONES 

3.1 N° 3.2 CÓDIGO DEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN 
3.6 TOTAL DE 

POSICIONES 
PREVISTAS 4.2 NIVEL 

C011REl.J\TIVO PUESTO DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 4 .1.1 Pres. 

4.1. 2 No REMUNERATIVO 

pres. 

~•J~ii•~1•1~~h~l~~l•JP.ei4•Ja!f:1a¡~ 
'1"1 3 051.14 .00.2 DIRECTOR/ A EC D. LEG. 728 o o 1 

L·¡y 051.14 .00.3 COORDINADOR/A SP-DS D. LEG. 728 o o 1 

i. :w 051 .14 .00.3 COORDINADOR/A SP-0S D. LEG. 728 o o 1 

12·1 051.14 .00 .3 COORDINADOR/A SP-DS D. LEG. 728 o o 1 

!'.¿~ 05 1.14.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

l. L:.1 051.14 .00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

1. :n¡ 051.14.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 

t:6 051.14.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 

t:i G 051.14 .00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/ A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

127 051.14 .00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/ A 11 SP-AP D. LEG . 728 o o 1 

1:18 051.14 .00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG . 728 o o 1 

l:!9 051 .14.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/ A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5 . TOTAL o o 12 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4 .5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 

MENSUAL 4.4.1 De la 4 .5.1 N° de 

Posic ión 
4.4.2 Del Puesto 4.5.2 S/ 

posiciones 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 s;o.oo · S/ 0 .00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/ 0.00 S/ 0 .00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0 .00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

5/ 0.00 5/0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/ 0.00 5/ 0.00 5/ 0 .00 o S/ 0 .00 

5/ 0 .00 5/ 0 .00 5/ 0.00 o 5/ 0 .00 

S/ 0 .00 5/ 0 .00 5/ 0 .00 o S/ 0 .00 

5/ 0 .00 S/ 0 .00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0 .00 S/ 0 .00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0 .00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0 .00 

S/ 0.00 o S/ 0.00 



"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

3.1 N° 3.2 CÓDIGO DEL 3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN PREVISTAS 4 .2 NIVEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

DEL PUESTO 
POSICION ES 

REMUNERATIVO CORRELATIVO PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 

4.1.2 No 
4.1.1 Pres. 

pres. 

~m:l•li!Lm':r.1~:m•lll".m~Wl!i'l!m?l~[•l!l~. - ..,.-:: 
130 051.15.00.2 DIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 

131 051.15.00.3 COORDINADOR/A SP-DS D. LEG. 728 o o 1 

132 051.15.00.3 COORDINADOR/A SP·DS D. LEG. 728 o o 1 

133 051.15.00.3 COORDINADOR/ A SP-DS D. LEG. 728 o o 1 

13~ 051.15.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

13!3 051.15.00.5 ESPECIALISTA 11 SP·ES D. LEG. 728 o o 1 

13G 051.15.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 

l :J7 051.15.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

13S 051.15.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

U9 051.15.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

l~U 051.15.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP·AP D. LEG. 728 o o 1 

5 . TOTAL o o 11 

4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4,4 PAGO ANUAL 
4 .5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 

MENSUAL 4.4.1 De la 4.5.1 N° de 
4.4.2 Del Puesto 4.5.2 S/ 

Posición posiciones 
·• C:,... lJ 

.. 
S/ 0 .00 S/ 0 .00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0 .00 S/ 0 .00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0 .00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0 .00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/ 0 .00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0 .00 S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 o S/0.00 



. ' . . .· . ~ -:· ... -'' .I; 
Organismo de Evaluación· y , _; 
Fiscalización Ambiental - OEFA .. - ' ·' 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3 . IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS '1 4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

4.4 PAGO ANUAL 
3.1 N° 3.2 CÓDIGO DEL 3.4 -CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN 

POSICIONES 
PREVISTAS 4.2 NIVEL 4.3 PAGO 

3.3 PU ESTO ESTRUCTURAL 
DEL PUESTO LABORAL REMUN ERATI VO MENSUAL 4.4.1 De la CORRELATIVO PU ESTO 

OCUPADAS 
4.1.2 No 

4.4.2 Del Puesto 4.1.1 Pres. 
Posición pres. 

~~•l#í(•~1•)=!W;lcJl~J:JaD~:UW@@lWi'w .. " --~ . ·~ . ·. , :_ ":::,.-r.1-:~7 ·.:. .. : • .::. :: 
.. 

•.•·(" 
:· ~- -~.? ... ,; . .... ,• . . . -· 

141 051.16.00.2 DIRECTOR/A EC D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

14 2 051.16.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 S/0.00. S/0.00 

143 051.16.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

144 051.16.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

145 051.16.00.6 AS ISTENTE ADM INISTRATI VO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

5. TOTAL o o 5 S/0.00 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 

_, __ - -- 4. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 
-

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

4.4 PAGO ANUAL 
3.1 N" 3 .2 CÓDIGO DEL 3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN PREVISTAS 4.2 NIVEL 4 .3 PAGO 

3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 
DEL PUESTO LABORAL 

POSICIONES 
4.1.2 No REMUN ERATI VO MENSUAL 4.4.1 De la C01ll1ELATIVO PUESTO 

OCUPADAS 4.1.1 Pres. 
Posicló,i 

4.4.2 Del Puesto 
pres. 

IW!a!lai•lilrii'la-iM-i•l~Y;l~ª3l~l~l_l•ll™OO~;l~IBl•lill!lllP . .. ; -· . - , -'. .. ,.;,., . .. - e, . ~ . . .. .. , 

1% 051.16.01.2 SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

14 7 051 .16.01.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

148 051.16.01.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

149 051.16.01.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

5. TOTAL o o 4 S/0.00 

3. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 4. INFORMACIÓN ECO NÓMICA DE LOS PUESTOS 

3.6 TOTAL DE 
4.1 POSICIONES 

4.4 PAGO ANUAL 
3. lN° 3.2 CÓDIGO DEL 

3 .3 PUESTO ESTRUCTURAL 
3.4 CLASIFICACIÓN 3 .5 RÉGIMEN PREVISTAS 4.2 NIVEL 4.3 PAGO 

COHHELA ll \10 PUESTO DEL PUESTO LABORAL 
POSICIONES 

REMUNERATIVO 4.1.2 No MENSUAL 4.4.1 De la 
OCUPADAS 4 .1.1 Pres. 

Posición 
4.4.2 Del Puesto 

pres. 

/U.i:lttí1lmm 1l!-ii•~1!J.wil~h•d~~••JIW.l!a:11•Ja~ai~~-wML : - ~- -
150 051.16.02.2 SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

1S1 051.16.02.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

1S2 051.16 .02.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

103 051.16.02.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 S/0 .00 S/0 .00 

5 . TOTAL o o 4 S/0.00 -

( 

4 .5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

EL AÑO FISCAL 

4.5.1 N° de 
4.5.2 S/ 

posiciones 

, - - - o 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/ 0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

EL AÑO FISCAL 

4 .5.1 N° de 

posiciones 
4.5.2 S/ 

~ 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0 .00 

o S/0 .00 

o S/0.00 

4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

EL AÑO FISCAL 

4.5 .1 N° de 
4 .5.2 S/ 

posiciones 

o S/ 0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 
. .... 



3.1 N ' 3.2 CÓDIGO DEL 

CORRELATIVO PUESTO 

• fJ,,,---g DJ~ 

154 05f16.03 .2 

155 051.16.03.5 

156 051.16:03.5 

157 051.16.03.6 

3.1 N' 3.2 CÓDIGO DEL 

CORR ELATIVO PUESTO 

... , .. . ....... 
. " 

158 051.16 ,04.2 

159 051.16.04.5 

160 051.16.04.5 

161 051.16,04.6 

' 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

✓ 3. IDENTIFICACIÓN DE ~os PUESTOS 

3 .6 TOTAL DE 
4 .1 POSICIONES 

3.4 CLASIFICACIÓN 3 .5 RÉGIMEN PREVISTAS 4.2 NIVEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

DEL PUESTO LABORAL 
POSICIONES 

4.1.2 No REMUNERATIVO 
OCUPADAS 4 .1.1 Pres. 

pres. 

.4 . INFDRM ÁCIÓN ECONÓMICA DE ~os PUESTOS 

4.3 PAGO 
4.4 PAGO ANUAL 

MENSUAL 4.4.1 De la 
4.4.2 Del Pues to 

Posición 

• • •~ .. rn•~,~=,t~;frt~·:;:;._;;;¡fJI~/J?\~/: .1;.i;j:)•:~ '.,~ }'_ •,;-.j. ~~. -~~: ~:: ~:,_{/}\~·.f. ;_ ~ ~. ~/~,-_.; ·~: _;.jl&.f{.-,·~-;~\?Ii~ ~?-.-t:t;·f:\: ::·: .. --: ~~ :-~ ·-z.; -. _. ,., .. 

SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/ 0.00 S/0.00 

ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/ 0 .00 S/0.00 S/0.00 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 
~ 

5. iíOTAL y o o 4 S/ 0 .00 

- -
3. IDENTIFICACIÓN· DE LOS -PUESTOS 

., 
4 . ,INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS - ·- - -

3.6 TOTAL DE 
4 .1 POSICIONES 

4.4 PAGO ANUAL 

3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 
3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉGIMEN 

POSICIONES 
PREVISTAS· 4 .2 NIVEL 4.3 PAGO 

DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 

4 .1.2 No REMUNERATIVO MENSUAL 4.4.1 De la 
4.1.1 Pres. 4.4 .2 Del Puesto 

pres. Posición 

• • . • :it\ll!.(;\'t:'!-.:\· .. t.:.•:·,7.¿;) _;:"i_!"{?~: . ..-~•:I~ /"; ~: ~· ' ' · __ · :iA' ,, ,?,~'. "'- ,;..;; ,_-_-,,;-.:-. ':- •' ':' :· ~ - . Je' 
-· 

.. 
SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/ 0 .00 S/0.00 

ESPECIALISTA 11 SP·ES D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 

ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

5. TOTA~ . - .. o o 4 
,-

S/0 .00 -- ~ -·-- ~ 

4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

EL AÑO FISCAL 

4.5 .1 N ' ele 
4 .5 .2 S/ 

posiciones 

o S/ 0.00 

o S/0.00 

o S/ 0.00 

o S/0.00 

o S/ 0.00 

4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

EL AÑO FISCAL 

4.5.1 N ' el e 
4 .5 .2 S/ 

posiciones 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/ 0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 



"Decenio de la Igualdad de opo1iunidades para mujeres y hombres" 
''Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

3. IDENTIFICACIÓN DE LDS PUESTOS - -

3.6 TOTAL DE 
4.1 POS ICION ES 

3.1 N" 3.2 CÓDIGO DEL 
3 .3 PUESTO ESTRUCTURAL 

3.4 CLASIFICACIÓN 3 .5 RÉGIMEN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4 .2 NIVEL 

CORRELA íl \10 PUESTO DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 

4.1.2 No REMUNERATIVO 
4.1.1 Pres. 

pres. 

~mDm.iG•l~ii•~i•Jii!U:lTt!l~I~ 
~ ~ I'! --~ 

1G2 051.17.00.2 COORDINADOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 

1G3 051.17.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATI VO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 

5. TOTAL o o 2 • ·-

4. INFDRMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESU PUESTO APROBADO EN 

4.3 PAGO EL AÑO FISCAL 

M ENSUAL 4.4 .1 De la 4 .5 .1 N° de 

Posición 
4.4.2 Del Pues to 

posiciones 
4.5.2 5/ 

-
5/ 0.00 5/ 0.00 5/ 0 .00 o 5/ 0 .00 

5/ 0.00 5/ 0.00 5/0.00 o 5/ 0.00 

5/0.00 o 5/ 0.00 



,tJ;!Cfalllt. 

3.1 N" 3.2 CÓDIGO lJEL 
3.3 PUESTO ESTRUCTURAL 

C0Ill1ELATIVO PUESTO 

OOL 051.01.00.1 Pl1ESIDENTE/A DEL CONSEJO DIRECTIVO 

002 051.01.00.2 ASESOR/A DE ALTA DIRECCIÓN 

003 051.01.00.2 ASESOR/A DE ALTA DIRECCIÓN 

004 051.01.00.2 ASESOR/A DE ALTA DIRECCIÓN 

oos 051.01.00.3 COORDINADOR/ A 

006 051.01.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 

001 051.02.00.2 SECRETARIO/A GENERAL 

008 051.0 2.00.2 ASESOR/A DE ALTA DIRECCIÓN 

009 051.02.00.2 ASESOR/A DE ALTA DIRECCIÓN 

OlO 051.02.00.3 COORDINADOR/A 

0:1·1 051.02.00.4 EJECU TI VO/A 1 

Úl2 051.02.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 

013 051.03.00.2 SECRETARIO/A TÉCNICO/A 

0 ·14 05103.00.4 VOCAL 

0·1~ 051.03.00.4 vor:AL 

O'IG 051.03.00.4 VOC1\L 

0 1"1 051.03.00.4 VOCAL 

01 8 051.03.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 

019 051.04.00.3 
JEFE/A DEL ÓRGANO DE CONTROL 
INSTITUCIONAL 

020 051.04.00.5 AUDITOR/ A 

021 051.04.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 

u:J/ 051.05.00.3 Pl10CURADOR/A PÚBLICO/A 

WJ 051.05.00.5 ESPECIALISTA 1 

W 4 051.05.00.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 1 

0 25 051.06.00.2 JEFE/A DE OFICINA 

U26 051.06.00.4 EJECUTIVO/A 11 

o-n 051.06.00.4 EJECUTIVO/A 11 

0?8 051.0G.00.4 EJECUTIVO/A 11 

0.J9 051.06.00. 4 UECUIWO/A II 

U30 051.0G.00.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 1 

031 051.07.00.2 JEFE/A DE OFICINA 

032 051.07.00.5 ESPECIALISTA 1 

033 051.07.00.5 ESPECIALISTA 1 

034 051.07.00.5 ESPECIALISTA 11 

035 051.07.00.5 ESPECIALISTA 11 

036 051.07.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 

03"/ 051.08.00.2 JEFE/A DE OFICINA 

038 051.08.00. '1 EJECUTOR COACTIVO 

039 051.08.00.5 ESPECIALISTA 1 

040 051.08.00.5 ESPECIALISTA 1 

041 051.08.00.5 AUXILIAR COACTIVO 

042 051.08.00.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 1 -
0113 051.08.01.2 JEFE/A DE UNIDAD 

~ 

-"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL DEL CUADRO N º2 -AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL 

4.1 POSICIONES 
3.6 TOTAL DE 

3.4 CLASIFICACIÓN 3.5 RÉG IMEN 
POSICIONES 

PREVISTAS 4.2 NIVEL 4.3 PAGO 

DEL PUESTO LABORAL 
OCUPADAS 4.1.1 Pres. 

4.1.2 No REMUNERATIVO MENSUAL 

pres. 
FP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

EC D. LEG. 728 o 1 o D-3 S/11,593.00 

EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

EC D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 

SP-DS D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

EC D. LEG. 728 o 1 o D-3 S/11,593.00 

EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-DS D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

EC D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 

SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 

SP-EJ D. I.EG. 728 o o 1 S/ 0.00 

SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

· SP-DS D. LEG. 728 o .o 1 S/ 0.00 

SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 

SP-DS D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 

SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 

SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

EC D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 

SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 

SP-EJ D. LEG. 728- o o 1 S/ 0.00 

SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 

SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 
SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/0 .00 
SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 
SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 

4.4 PAGO ANUAL 
4.5 PRESUPUESTO APROBADO EN 

EL AÑO FISCAL 
4.4.1 De la 4.5.1 N° de 

Posición 
4.4.2 Del Puesto 4.5.2S/ 

posiciones 
S/0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/190,836.00 S/190,836.00 1 S/ 190,836.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/190,836.00 S/ 190,836.00 1 S/ 190,836.00 

S/0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/000 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/000 

S/ 0.00 S/ 0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/000 

S/ 0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 
S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 
S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 ., ;:,1\1,l'fi:~ S/0.00 
f,'J -...,_, 

( ) 



lru,1:mo: 
044 

045 

046 

047 

048 

049 

050 

051 

052 

053 

054 

055 

056 

057 

058 

059 

060 

061 

062 

063 

064 

065 

066 

067 

068 

069 

070 

071 

072 

073 

074 

075 

076 

077 

078 

079 

080 

081 

082 

083 

084 

085 

086 

087 

088 

089 

090 

091 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ar'\o de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL DEL CUADRO N º2 -AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL 

·•JIDT:íllor.rcm@~;;~{0~{~:•-: ~:/lM~i/iii¡_ .. z.?fi~~?Ti:117ti~~i.!~;,fi·~t .. :i-:·:/.~:{~ ~·-:_~.t:r\/·! 7¿¡::r~-~--:~-:; __ ·: /~r:~~~:r ... :~:\t~~ •: ~:·.:·.~:,:.t·- ~: .i ~)/~t:_;,\t:i~ ·1.Y-J>- ·~~ ~~r-~~:r ~ ~ ~ ~- --~. ---. ; ·-

051.08.01.4 1 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.01.5 1 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.01.5 !ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.01.6 !ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.02.2 IJEFE/A DE UNIDAD EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.02.4 1 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.02.5 1 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG . 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.02.5 1 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.02.6 !ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.03.2 IJEFE/A DE UNIDAD EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.03.4 1 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.03.5 1 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.03.5 1 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 . S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.08.03.6 !ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP O. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.09.00.3 IJEFE/A DE OFICINA SP-DS D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.09.00.4 !EJECUTIVO/A 1 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.09.00.5 1 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.09.00.5 1 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S/000 S/0.00 

051.09.00.5 !ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/ 0.00 S/0.00 

051.09.00.6 !ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.10.00.3 IJEFE/A DE OFICINA SP-DS D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.10.00.4 !EJECUTIVO/A 1 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.10.00.5 1 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.10.00.5 1 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.10.00.5 1 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.10.00.6 !ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.00.2 !DIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.00.5 !ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.00.5 1 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.00.5 !ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.00.6 !ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.01.2 !SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.01.5 !ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.01.5 1 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.01.6 !ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.02.2 !SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.02.4 1 EJECUTIVO/A 1 SP-EJ D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.02.4 !EJECUTIVO/A 1 SP-EJ D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.02.5 1 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.02.6 !ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.03.2 !SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.03.5 1 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.03.5 1 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.11.03.6 !ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.12.00.2 1 DIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.12.00.5 1 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 1 S/0.00 

051.12.00.5 !ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S/0.00 i S/0.00 

051.12.00.5 .. 1 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o S/0.00 S~y~ S/0.00 
•~v· . 

:,.~ '"'-1-:) ::} UNI DE ~ 
·º G NDE 
\ ~ R;C RSOS ~. 
\:_~HU OS§ 

··, g,,, ~..ff. 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/ 0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/ 0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/ 0.00 

o S/0.00 



MmTlli'iJJ~Dmut~ ..:y;,:-• 
;..;e', -

092 051.12.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP 

O\l3 051.12.01.2 SUBDll1ECTOR/A EC 

O\l~ 051.12.0U EJECUTIVO/A 11 SP-EJ 

09~ 051.12.01.4 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ 

09G 051.12.01.4 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ 

09 7 051.12.01.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP·AP 

098 051.12.02.2 SUBDIRECTOR/A EC 

099 051.12.02.4 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ 

1.00 051.12.02.4 EJECUTIVO/A 11 SP-EJ 

·101 051.12.02.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/ A 11 SP-AP 

lü2 051.13.00.2 DIRECTOR/A EC 

103 051.13.00.3 COORDINADOR/A SP-DS 

lü~ 051.13.00.3 COORDINADOR/A SP-DS 

"] Q!j 051.13.00.3 COORDINADOR/A SP-DS 

lüG 051.13.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES 

IU/ 05:L.;I.3.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES 

:108 051.13.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES 

·109 051.13.00.5 ESPECIALISTA 11 1 SP-ES 

11() 051.13.00.5 ESPECIALISíA 111 SP-ES 

H1 051.13.00.5 ESPECIALISTA EN SUPERVISIÓN 1 SP-ES 

n, 051.13.00.5 ESPECIALISTA EN GESTIÓN AMBIENTAL 11 SP-ES 

1-i:J 051.13.00.5 
ESPECl1\ L1STA EN VALORIZACION ECONÓMICA 

SP-ES 
AMBIENTAL 

·1 ·1 ~ 051.13.00.G ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP 

·1·15 051.13.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP 

1·10 051.13.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP 

·11 1 051.13.00.G ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 11 SP-AP 

·11 8 051.14.00. 2 D111ECTOR/A EC 

'1'1 9 051.14.00.3 C0011DINAD011/A SP-DS 

170 051.1.4.00.3 COOHDINADOR/A SP-DS 

1, 1 051.14.00.3 COORDINADOR/A SP·DS 

·1 ;J'.) 051.14.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES 

J ,:J 051.14.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES 

l.?4 051.l.4.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES 

1~5 051.14.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES 

·1?G 051.14.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP 

I ?/ 051.14.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP 

1~8 051.14.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP 

1 29 051.14.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP 

130 051.15.00.2 DIRECTOR/A EC 

·131 051.15.00.3 COORDINADOR/A SP-DS 

132 051.15.00.3 COORDINADOR/A SP-DS 

·t ::JJ 0 5 'L .15 .00.3 COOílDINADOl1/A SP-DS 
·1 J~ 0 5 1.15 .00.5 ESPECIALISTA 1 SP·ES 

u s 051.15.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES 

13G 051.15.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES 

13/ 051.15.00.6 ASISTENTE ADM INISTRATIVO/A 1 SP·AP 

1.38 051.15.00.G 1\SISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP 

' 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL DEL CUADRO N º2 - AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL 
,. -.- ~ 

,. 

-· ~(..,. .. :.:· .• .. ·;,. ·~ '. ... . ~ .. - .. -' , 
D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o D 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG . 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 1 o o P-6 

D. LEG. 728 1 o o p.5 

D. LEG. 728 1 o o p.5 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728' o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 
D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

D. LEG. 728 o o 1 

. ~;;·: ~. - . ; . .- ~ .· ... ~ ,. 
•.,/_ ;.~~,: ,._, T; ~ .: • ,::.. ¿ . - . 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/ 0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/ 0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/ 0.00 S/0.00 o 5/0.00 

5/ 0.00 5/ 0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/ 0.00 5/0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/0.00 5/ 0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/ 0.00 5/ 0.00 5/ 0.00 o 5/0.00 

5/0.00 5/0.00 5/ 0.00 o 5/0.00 

5/0.00 5/0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/0.00 5/0.00 5/0.00 o 5/0.00 

S/0.00 5/0.00 S/0.00 o 5/0.00 

5/ 0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

5/0.00 5/0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/0.00 5/ 0.00 5/0.00 o S/ 0.00 

S/12,533.00 5/206,276.00 5/206,276.00 1 5/206.276.00 

5/8,543.00 5/ 140.734.00 5/140,734.00 1 5/140, 734.00 

5/ 6,093.00 S/ 100.489.00 S/100.489.00 1 5/ 100.489.00 . 

5/0.00 5/ 0.00 5/ 0.00 o 5/0.00 

5/0.00 5/ 0.00 5/0.00 o 5/0.00 

S/0.00 5/ 0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/ 0.00 5/0.00 5/0.00 o 5/0.00 

S/0.00 5/ 0.00 5/0.00 o 5/0.00 

S/0.00 S/0.00 5/0.00 o 5/0.00 

S/0.00 5/0.00 5/0.00 o S/0.00 

5/0.00 S/0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/ 0.00 5/0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/0.00 5/ 0.00 5/0.00 o 5/ 0.00 

5/0.00 5/0.00 5/0.00 o 5/ 0.00 

5/0.00 5/ 0 .00 5/0.00 o 5/0.00 

5/0.00 5/0.00 5/0.00 o 5/ 0.00 

5/ 0.00 5/ 0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/ 0.00 5/ 0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/0.00 5/ 0.00 5/0.00 o 5/0.00 

5/ 0.00 5/ 0.00 5/0.00 o 5/0.00 

S/0.00 5/0.00 5/ 0.00 o 5/0.00 

5/ 0.00 5/0.00 5/0.00 o 5/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.0D o S/0.00 
S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

S/0.00 S/0.00 S/0.00 o S/0.00 

5/0.00 5/ 0.00 5/0.00 o S/0.00 

5/0.00 5/0.00 5/0.00 ....,-;:-1\NY~ 5/0.00 -- 'L~ ., 

( 1 



n. . • 
139 

140 

141 

142 

143 

144 

14 5 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

"Decenio de la Igualdad de oportun idades para mujeres y hombres" 
"Ai'lo de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

TOTAL DEL CUADRO Nº2 - AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL 

• :1;·~~~~~:~!f1Jil~~~t$~?:Rt7~í~-:;:_;::;~~f,:P.it~·t\e~-:•. ;~-~ ~:-//.~ ~/:: ~ __ ': t t-1t::~};~::•~ ;~;ff::!:i?~:i~t~~j.\~~~r~t~=-=I;J:;t;r.~i<~:~-~tt--·:_!~:~~~-:,,~;{~~:, \r · :"'-: ; .. _, .,. ... .. -
051.15.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.15.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0._00 S/0.00 S/0.00 

051.16.00.2 DIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.16.00.5 ESPECIALISTA 1 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 

051.16.00.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 

051.16.00.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.16.00.6 ASISTENTE ADM INISTR/\TIVO/A 1 SP-1\P D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.16.01.2 SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.16.01.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.16.01.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.16.01.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/ A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/ 0.00 S/0.00 

051.16.02.2 SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 

051.16.02.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 

051.16.02.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.16.02.6 ASISTENTE ADM INISTRATI VO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.16.03.2 SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/ 0.00 S/0.00 

051.16.03.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 

051.16.03.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 S/ 0.00 S/0.00 

051.16.03.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 S/0.00 S/ 0.00 

051.16.04.2 SUBDIRECTOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.16.04.5 ESPECIALISTA 11 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/ 0.00 

051.16.04.5 ESPECIALISTA 111 SP-ES D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.16.04.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 11 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.17.00.2 COORDINADOR/A EC D. LEG. 728 o o 1 S/0.00 S/0.00 S/0.00 

051.17.00.6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A 1 SP-AP D. LEG. 728 o o 1 S/ 0.00 S/ 0.00 S/0.00 

TOTAL 3 2 158 
. 

S/ 829,171.000 --- ~ 

/< ::; ·-;--.~~---.\ 

\ 

-· 
~- .. • - ~ 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/ 0.00 

o S/0.00 

o S/0.0íl 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/ 0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/ 0.00 

o S/ 0.00 

o S/ 0.00 

o S/0 .00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

o S/0.00 

5 S/8?.9.l / 1.00 



"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Ario ele la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

Resumen Cuantitativo del cuadro N º 02 
-· 

1~3il•MD~j1ffil1,~lt:j~ktfflMmlffiajff-~ . ,i®Jlm~~l~ ,. 1 

i, ... IJ ,~t .. ,~ f" .• 

ÓRGANOS 
D. LEG. 728 

" FP EC SP-DS SP-EJ SP-ES - .. .. -
Presidencia de Consejo Directivo 1 3 1 o o 
Secretaría General o 3 1 1 o 
Tribunal de Fiscalización Ambiental o 1 o 4 o 
Órgano de Control Institucional o o 1 o 1 

Procuraduría Pública o o 1 o 1 

Oficina de Planeamiento y Presupuesto o 1 o 4 o 
Oficina de Asesoría Jurídica o 1 o o 4 

Oficina de Administración o 4 o 4 9 

Oficina de Tecnologías de la Información o o 1 1 3 

Oficina de Relaciones Institucionales y Atención a la Ciudadanía o o 1 1 3 

Dirección de Políticas y Estrategias en Fiscalización Ambiental o 4 o 2 8 

Dirección de Eva luación Ambiental o 3 o 5 3 

Dirección de Supervisión Ambiental en Energía y Minas o 1 3 o 8 

Dirección de Supervisión Ambiental en Actividades Productivas o 1 3 o 4 

Dirección de Supervisión Ambiental en Infraestructura y Servicios o 1 3 o 3 

Dirección de Fiscalización y Aplicación de Incentivos o 5 o o 11 

Oficinas Desconcentradas o 1 o o o 
TOTAL OCUPADOS o o o o 3 

TOTAL VACANTES PRESUPUESTADAS o 2 o o o 
TOTAL VACANTES NO PRESUPUESTADAS 1 27 15 22 55 

·-·---- ---
- . ,, ., 

~< -~~. ~~~: •~• l,~ .. ~ - mm!!:. 

SP-AP RE 
,, 
J 

1 o 6 

1 o 6 

1 o 6 

1 o 3 

1 o 3 

1 o 6 

1 o 6 

4 o 21 

1 o 6 

1 o 6 

4 o 18 

3. o 14 

4 o 16 

4 o 12 

4 o 11 

5 o 21 

1 o 2 

o o 3 

o o L_ 

38 o ~gr,-IS(~ 

~ UN<DADDE 1 j :!J GESTIÓN DE '; 
i R~SOS ~ 
,~ li NOS ~ 



ANEXO 2 



Sección 

1. Contexto 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

Plan de Implementación del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental 

Contenido 
El OEFA actualmente cuenta con un presupuesto para la genérica 2.1.1 Personal y obligaciones sociales de Si 1,008,678 y para la 
genérica 2.3.2.8.1 Contrato Administrativo de Servicios cuenta con Si 78,232,837, representando un total de Si. 79,241 ,515. 
El Cuadro de Puestos de la Entidad tiene un costo total de Si 78, 526, 195.25 

El Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental actualmente se encuentra estructurada de acuerdo a las siguientes 
direcciones, oficinas y unidades: 
1. Presidencia del Consejo Directivo 
2. Secretaria General 
3. Tribunal de Fiscalización Ambiental 
4. Órgano de Control lnstitueional 
5. Procuraduría Pública 
6. Oficina de Planeamiento y Presupuesto 
7. Oficina de Asesoría Jurídica 
8. Oficina' de Administración 
9. Unidad de Gestión de Recursos Humanos 
10. Unidad de Abastecimiento 
11 . Unidad de Finanzas 
12. Oficina de Tecnologías de la Información 
13. Oficina de Relaciones Institucionales y Atención a la Ciudadanía 
14. Dirección de Políticas y Estrategias en Fiscalización Ambiental 
15. Subdirección de Políticas y Mejora Regulatoria 
16. Subdirección de Seguimiento de Entidades de Fiscalización Ambiental 
17. Subdirección de Fortalecimiento de Capacidades en Fiscalización Ambiental 
18. Dirección de Evaluación Ambiental 
19. Subdirección Técnica Científica 
20. Subdirección de Sitios Impactados 
21 . Dirección de Supervisión Ambiental en Energía y Minas 
22. Dirección de Supervisión Ambiental en Actividades Productivas 
23. Dirección de Supervisión Ambiental en Infraestructura y Servicios 
24. Dirección de Fiscalización y Aplicación de Incentivos 
25. Subdirección de Fiscalización en Energía y Minas 
26. Subdirección de Fiscalización en Actividades Productivas 
27. Subdirección de Fiscalización en Infraestructura y Servicios 
28. Subdirección de Sanción y Gestión de Incentivos 
29. Oficinas Desconcentradas 

El Mapa de Procesos aprobado y actualizado por la Resolución de Presidencia del Consejo Directivo Nº 012-018-0EFA/PCD 
contempla los siguientes procesos de nivel O: 
1. Procesos Estratégicos: Planeamiento Institucional, Innovación y gestión por procesos, Comunicaciones y Socioambiental 
2. Procesos Misionales: Políticas y Estrategias en Fiscalización Ambiental, Supervisión a Entidades de Fiscalización Ambiental, Evaluación 
Ambiental, Supervisión Ambiental y Fiscalización e Incentivos. 
3. Procesos de Apoyo: Recursos Humanos, Administración y Finanzas, Tecnologías de la Información y Asesoría Jurídica. 

- Cabe señalar que a la fecha, la Entidad cuenta con 6 procesos nivel O que cuentan con procesos nivel 1 aprobados, los cuales se detallan 
a continuación: 
- Proceso Planeamiento Institucional: Gestión Estratégica, Gestión operativa y presupuesta! y Gestión de las inversiones y de cooperación 
técnica y financiera . 
- Innovación y gestión por procesos: Documentos de gestión institucional, Gestión de Riesgos y Mejora Continua. 
- Comunicaciones: Gestión de Relaciones estratégicas, Gestión de comunicación institucional, Gestión de atención a la ciudadanía y 
Gestión integral de medios. 
- Recursos humanos: Planificación y Organización de Recursos Humanos, Incorporación y Desarrollo Humano y Relaciones Laborales. 
- Administración y Finanzas: Gestión Logística, Gestión Financiera, Gestión de Ejecución Coactiva, Gestión documental. 
- Asesoría Jurídica: Emisión de Opiniones Legales y Alerta de normas legales. 

Descripción de la cantidad de posiciones que la entidad cuenta según régimen laboral 
Al 26 de febrero del 2019, el OEFA cuenta con 866 servidores bajo el régimen especial de contratación administración administrativa 
(RECAS) y con 3 servidores bajo el régimen del Decreto Legislativo Nº 728. 

Capacidad operativa de la Oficina de Recursos humanos (este puede ser descrito cómo la cantidad de concursos que la oficina 
realiza anualmente, según régimen laboral: 
El OEFA en el año 2018 llevó a cabo 637 convocatorias para puestos bajo el régimen especial de contratación administrativa de servicios. 



Sección 

2. Resultado de la 
Aplicación de los 

criterios de 
priorización 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
'"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

Plan de Implementación del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental 

Contenido 

El Plan de Implementación de la entidad se iniciará con el concurso del puesto de Jefe/a de la Unidad de Gestión de Recursos Humanos, 
que será el encargado de realizar los posteriores procesos. 

Asimismo los siguientes 27 puestos y 31 posiciones serán considerados de confianza por lo que su incorporación será automática: 
1. Secretario/a General 
2. Procurador/a Público/a 
3. Jefe/a de la Oficina de Relaciones Institucionales y Atención a la Ciudadanía 
4. Asesor/a de Gestión Socioambiental 
5. Asesor/a de Presidencia del Consejo Directivo 
6. Asesor/a de ~ecretaría General 
7. Asesor/a Técnico de la Dirección de Políticas y Estrategias en Fiscalización Ambiental 
8. Asesor/a Legal de la Dirección de Fiscalización y Aplicación de Incentivos 
9. Asesor/a Legal de la Dirección de Evaluación Ambiental 
10. Ejecutivo/a de la Unidad de Abastecimiento 
11. Ejecutivo/a de la Unidad de Finanzas 
12. Ejecutivo/a de la Subdirección de Políticas y Mejora Regulatoria 
13. Ejecutivo/a de la Subdirección de Fortalecimiento de Capacidades en Fiscalización Ambiental 
14. Ejecutivo/a de la Subdirección de Seguimiento de Entidades de Fiscalización Ambiental 
15. Ejecutivo/a de Supervisión Ambiental en Minería 
16. Ejecutivo/a de Supervisión Ambiental en Hidrocarburos 
17. Ejecutivo/a de la Dirección Ambiental en Infraestructura y Servicios 
18. Ejecutivo/a de la Subdirección de Fiscalización en Actividades Productivas 
19. Ejecutivo/a de la Subdirección de Fiscalización en Energía y Minas 
20. Ejecutivo/a de la Subdirección de Fiscalización en Infraestructura y Servicios 
21. Ejecutivo/a de la Subdirección de Sanción y Gestión de Incentivos 
22. Experto/a de la Dirección de Evaluación Ambiental 
23. Ejecutivo/a de la Subdirección de Sitios Impactados 
24. Ejecutiva/o de la Subdirección Técnica Científica 
25. Experto/a de la Dirección de Supervisión Ambiental en Actividades Productivas 
26. Ejecutivo/a de la Dirección de Supervisión Ambiental en Actividades Productivas 
27. Experto/a de la Dirección de Supervisión Ambiental en Energía y Minas 

Como parte de la política de gestión de recursos humanos del Organismo de Evaluación y Ficalización Ambiental teniendo en cuenta la 
Consecuencia del Error y la Complejidad de la función de los puestos (CExCOM) definidos en el Manual de Perfiles de Puestos, así como la 
sostenibilidad presupuesta! de la Entidad, ha priorizado los concursos públicos en el horizonte de tres (3) años de los puestos del CPE. 

En virtud de lo cual , el primer año se ejecutará un total del 25% del presupuesto del CPE representado en un total de 145 posiciones, en el 
segundo año se ejecutará un total del 35% del presupuesto del CPE representado en un total de 251 posiciones y el tercer año se 
ejecutará un total del 40% del presupuesto del CPE representado en un total de 414 posiciones. 

Cada año se postularán puestos y posiciones de todos los órganos tal y como se muestra en el detalle del plan de implementación. Dicho 
plan muestra de manera genérica el nivel/categoría y subnivel/sucategoria de los puestos; además se indica la cantidad de posiciones y la 
fecha en la que se realizará el concurso. 

Para seleccionar el puesto exacto (se anexa la relación de los puestos precisando nivel, subnivel, órgano y unidad orgánica y total de 
posiciones) que se concursará, la Alta Dirección y la Unidad de Gestión de Recursos Humanos en coordinación con cada dirección y/o 
jefatura y respetando la necesidad y el sustento que tendrá cada órgano seleccionarán el puesto exacto a concursar, priorizando como 
criterios el cumplimiento de las metas institucionales. 

3. Programación de Los concursos públicos se realizarán según disponibilidad presupuestaria en un plazo de 3 años a partir de mes de marzo de acuerdo a la 
concursos públicos estructura que se presenta en a continuación. 

4. Seguimiento y 
monitoreo 

Los reportes de implementación están a cargo de la Comisión de tránsito y serán elaborados semestralmente con el apoyo técnico de la 
Unidad de Gestión de Recursos Humanos, responsable operativa/o de los concursos públicos de méritos. 



~Decenio de 1a Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres~ 
·Ano de la Lucha contra la Corrupción y l:l lmpunld:ld~ 

l'r.:s1di.:r1ci.:, di: Consejo Directivo No aplica Asesor{a de Gestión Socioamblcntal 

Pri.:~nJi.:riciJ di.' Comejo Direc tivo ]No aplica ! Asesor/a de Presidencia del Consejo Directivo 

:.ccrdJna Gener<.11 jNo a.e_Hca _ !Secretarj~l_a General 

-.:i.:c rl.'lar1a GenerJI !No aplica - ~sesor/a de Secretaria General 

Procurad ur1J P1ihlica J No J~lica _ J Pi~dor/a PUblico/a 

Oficina di.' J\d rninistraciOn l u nidad de Abastecimiento IE;ecut1vo{a de la Unidad de Abastecimiento 

Oficina ti~• AdrninimaciOn I Unid.id de_ ~nza_s _ !Ejecutivo/a de la Unidad de Finilnzas 

O!ici11.i di: Hclaciones lnst itucionJlc~ y AtenciOn 

J la C.ud.-it!<mi<.1 INo aolica I Je!___el_a de ta Oficin.l de Relaciones lmUtuc!onales y Atención a 13 Ciudadania 

Oirl.'ccu.Hl d e- Pot1t1cas v ( str il tcgias en 

1 iscaliLJCWn Ambiental INo a.E.!,!ca _ ! Asesor/a recnlco de la Dirección de Polit!cas y Estrategias en Fiscal /z¡¡ción Ambientill 

Oi11:cció11 de Po!iticas y [str .ltegiJ$ en 

¡ i~cJl11JCiór1 A1nlJ11mt.il ! subdirección de Polillcas y Mejora Regu1ator ia !Ejecutivo/¡¡ de t;, Subdirección de Politicas y Mejora Regu!atorla 

Ui1cccion de Polit ic.i~ v [~ tr.i teg1.ls en ¡subdirección de Seguimiento de Entidades de 

1 i~c.li11JC1on Amb1.:ntal Fiscatizadón Ambient,11 IEjecu1 ívoLa de la Subdirección de Seguimiento de En1idades de Fiscalízación Ambiental 

l)_i1l.'cció11dc Po!il ica5 v Est ra tegias i.:n ¡subdirección de Forta!ecimlento de Capacidades ¡Ejecutivo/a de la Subdirección de Fortalecimiento de Capacidades en Fiscalización 

11sc-1h1.:mon ,'\111b1cnta! en f i$CJlilación Ambiental Ambiental 

Oi1l.'cció11 dc Ev.llu.ición Ambiental I No aplica !Experto/a de I¡¡ Dirección de Evalu.:ición Ambient.il 

lJirl.'Ccióri ll,: Evaluación Ambiental I No a.e_l ica I Asesolja legal de la Dirección de Evaluación Amblen ta l 

Oilecciún tle E'v.lluación Ambiental l subdírección Tecnica Cientifica Ejecutiva/o de ta Subdirección recnica Científica 

D11.:cc1on 1h: Ev.iluación Amblental Subdirección de Sit ios lmpae!ados Ejecutivo/a de la Subdirección de Sitios Impactados I l I INGRESO AUTOMÁTICO 

l)i1ecció11 de Supc111isión Amlliental cn Energia y 

Min as No a.e_Hca Ex.e_~La de la Dirección de Supervisión Ambiental en Energia y Minas 

0 1reccion 1lc Supe,vision Arnbicnt.:i l en Enc,gi.:, y 

Mu1.-i~ [No aplica !Ejecutivo/a de Supervisión Ambiental en Míneri.:i 

!J11eccio11 di.' Supl.'tvi~ión Ambiental en Enerei,1 y 

MfnJ~ 1 No aplíca IE/ecutivo/a de Supervisión Ambiental en Hidrocarburos 

Di1"'cción di.' Supt!rvisión Ambiental en 

Ac t1vi1iadi.:•, Produc tivas I No J~.:l l hpe1to/ a de la Dir ecc ión de Supervisión Am biental en Act ividades ProductivdS 

Oi1t.'cciOn de Supe,vi~1011 Arnbien tJI en 

A<.t1vn!Jdl.'S P10Uuc t1vas jNo aplica !Ejecutivo/a de la Dirección de Supervisión Ambiental en Actividades Productivas 

Di11.'CC1011 d..: Supervisión Arnll icnlal en 

lntrJ• •~ \1u~1ur,.1 ~rvic~ _ _ INo aplica IEJeculivo/a de l.:, Dirección de Supervis ión Ambiental en Infraestructura vScrvl cJos 

011.:ccion dl.' íi~call1ación y Aplicación de 

i11tl.' 11l1vo~ 1 No ,:i plic.i ! Asesor/a legal de la Dire_c.5ión d_el~caliz¡a~i_Q_n_ y Ap1ic,1cJón de Incentivos 

1Ji1ccción 111.' n~calitación v AplicJción Ce 

t11C1.'11t1vo~ ISubd1reccion de Fisc.:i lizac ión en Energía ~Ejecutivo/a de la Subdirección de Fiscalización en Ene,Ria v Minas 

Ui1ccclú r1 1lc fí~cali l ación y Apllcilcló n de ISulld/rección de Fiscalización en Actividades 

h1ccu11vos I Product ivas (~je_cu_!]__vofa de l.:, Subdirección de Fiscalización en Acl ividadt's Productivas 

llul.'ccwn di.' Fisc.il ización y Aplic.:ición 1lc ]subdirección de Fiscaliz.i ción en Infraestructura y 

l11Cl.'11\ivu~ !Servicios !Ejecutivo/a de la Subdirección de Físcalización en lnfr.:i estructura v Servicios 

Dirl.'cciOn 1IL' íisc;,lización v Aplicac ión de 

1r1c~·11tivus ]Subdirección de Sanción y Gestión de Incentivos IE/ecutivoLa de la Subdirección de Sanción y Gestión de Incentivos 

1-~ , Órgano Unidad Orgánica Nombre del pueSto 

:;:,,,u de :,~ ;lh,s t;t,.donol 1 Noo pl;c, _I Jefe/a del Órgilno de Control Institucional 

N• posiciones del puesto 
Programación de eoñcurso Públlco de 

Mérl~o 

1 NoapHco 1 

~ ·ri\ 
\

"~NIDAD DE ,-~% 
GESTIÓND ~ 

RECU Í/ 
HU OS ti'i, 

~ ~~ 
~v-· 

Empleado de confianza 

Em.e_leado de confianza 

Empleado de confianza 

Empleado de confianza 

Empleado de conrianza 

Empleado de confianza 

Em.e_leado de confianza 

Empicado de confi.:rnza 

Empleado de confianza 

Empleado de confianz.l 

Empleado de confianza 

Empleado de confianza 

Em.e_leadodeconfian1a 

Em.e_lcadodeconfianza 

Empleado de confianza 

Emp!eadodeconlianzil 

Empleadodeconfiania 

Empleadodeconrianza 

Empleadodeconrianza 

Empleado de confian,a 

Empleadod e conrianza 

Empleado cíe confianza 

Empleado de confianza 

Empleado de confianza 

Empleado de confianza 

Empleildo de confianza 

Empleado de confianza 

Obse~ación 

Servidor designado y pagado por Contr.:iloria 

General dela República 

V.1 loriución anu.i l de puestos con 

pase automático 

5{6,079.487.SO 



Meses 

Mar-19 

Jun-19 

Ago-19 

Oct-19 

Nov-19 

Total General 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

Resumen concursos 

Año Posiciones Valorización 

2019 121 S/14,650,540.00 

2020 251 S/27,446,776.50 

2021 407 S/30,349,391 .25 

Total 779 S/72,446,707.75 

Número de 
posiciones 

Meses Número de posiciones 

1 Feb-20 24 

16 Abr-20 74 

33 May-20 15 

38 Jun-20 17 

33 Jul-20 15 

121 Ago-20 15 

Set-20 15 

Oct-20 76 

Total General 251 

Meses 

Feb-21 

Mar-21 

Abr-21 

May-21 

Jun-21 

Jul-21 

Ago-21 

Set-21 

Oct-20 

Nov-21 

Total General 

Número de 
posiciones 

82 

30 

50 

35 

35 

29 

29 

58 

34 

25 

407 



Naturaleza 

Alta Dirección 

~'t-t.,\Ó~ y FJSc. ~-., 

r~ IDADDE ~ ', 
GESTIÓN DE ~ -. 
RECURSOS ~ : 

~. HUMANOS ~ ~ 
~Ó', ~~ : 

~F.~.-> 

A:>0yo 

Grupo 

Directivo Público 

Funcionario Público 

Servidor Civil de Carrera 

Servidor de Actividades 
Complementan as 

Direcllvo Público 

Servidor C1v1l de Carrera 

-oecenio de la Igualdad de Oportunidades para m ujeres y hombres- · 
-Ano de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad-

Nivel/ Categoría 
SubnivelfSubcategor 

J• de Posiciono fa 
, 

Nombro del Puesto 

Directivos No aplica Secretario/a General 

Directivos No aplica Presidenta/e del Consejo Directivo 

Coordinador/a de la Coordinación de Oficinas Oesconcentradas 

CA3-2 
Especialista de Gestión Pública y Modernización lnstduc1ona l 

Coord1nador/Especiahsta Especialista de la Coordinación de Oficinas Desconcentradas 

Especialista de Operaciones y Gestión lnsti1uc1onal 

CA3-3 Especialista de Trámite y Gestión Documentana 

Analista de Gestión Administrativa de la Presidencia del Conseio Directivo 

Analista de Gest ión Atchivistica 

Analista CA2-3 
Anahsla de Gestión Documental 

Analista de la Coordinación de Oficinas Oesconcenlradas 

Analista Económico de la Presidencia del Consejo Oirect1vo 

Analista Legal de la Presidencia del Consejo Directivo 

Asistente CA1-3 Asistente/a de Gestión Adminisirahva de la Presidencia del Consejo Direcltvo 
Funciones de apoyo 

C0,-2 
administrativo Apoyo Administrativo de Secretaria General 

Operador de servicios para la 
C01-4 14 

c:iesl ión institucional 
Operador/a de Archivo 

Asesor/a de Gestión Socioambiental 
Funciones de asesoría de alta 
di rección 

C02-4 Asesor/a de Presidencia de! Consejo Directivo 

Asesor/a de Secretaría General 

Supervisor de operadores de 
servicios para la gestión C02-1 Supervisor/a de Archivo 
institucional 

Secretario/a de la Coordinación de Oficinas Oesconcentradas 
Funciones secretariales de alta 

COJ-1 
dirección Secretariofa de la Presidencia del Consejo Directivo 

Secretario/a de Secretaria General 

No aplica Jefe/a de la Oí1cma de Administración 

Directivos 
No aplica Jefe.la de la Oficina de Relaciones Institucionales y Atención a la Ciudadania 

No aplica Jefe/a de la Oficina de Tecnología s de 1a Información 

No aplica Jefe/a de la Unidad de Ges:ión de Recursos Humanos 

Ejecutivo/Experto CA4-3 
Ejecutivo/a de la Unidad de Abastecimiento 

Ejecutivo/a de la Unidad de Finanzas 

Coordinador/a de Aportes por Fiscalización 

Coordinador/a de Contabilidad 

Coordinador/a de Contrataciones 

Coordinador/a de Desarrollo de Sistemas 

Coord inador/a de Ejecución Coactiva 

Coordinadorfa de Ejecución Contractual 

Coordinador/a de Imagen y Prensa 

Coord inador/a de lnform3I1ca y Gestión Administrativa 

Coord inador/a de Infraestructura y Comunicaciones 

Coordinador/a de Programación y Estudio de ,.,,creado 

Coord inador/a de Tesorería 

Coordinador/a del Servicio de Información y Atención a ta Ctudadanla 

Coordinador/a en Contrataciones de Terceros 

Especialista Administrativo de Gestión de Recursos de Tecnolog ías de 1a Información 

CAJ-2 
Especialista de Compensaciones 

Especialista de Contrataciones 

Especialista de Contrataciones a Terceros 

Coordinador/Espec1a!ista Especialista de Ejecución Coactiva 

Especialista de Ejecución Contractual 

Especialista de Estados Financieros 

Especialista de Estudios de Mercado 

Especialista de Gestión Administrativa 

Especialista de Gestión de la Capacitación 

Especialista de Gestión de la Incorporación 

Especialtsta de Imagen Institucional 

Especialista de Programación 

Especiahsta de Tesoreria 

Especialista del Servicio de lnformación•y Atención a la Ciudadanía 

Especiahsta Legal de Aportes por Fiscalización 

Especialista Legal de Contrataciones 

Especialista de Gesltón de Recursos Humanos 

Especialista de Incorporación y Desarrollo Humano 

CAJ-3 Especialista de Relaciones Institucionales 

Espcciahsta de Relaciones Laborales 

Especialista del Procedimiento Ad mmistrativo Oisclplmano 

Analis ta Administrador de Bases de Datos 

Analis ta Contable 

Anahsta Contable de Ejecución Coactiva 

Anatista de Acceso a la lnrormactón 

Anahsta de Adm1n1stración de Personal 

Anahsta de Aplicaciones Web 

Analista de Arquitectura Tecnológica 

Anahsta de Atención a la C1udad:1n fa 

Anallsta de Bienesta r So::1al 

Anallsta de Calidad de Sof:ware 

Anahsta de Comunicación Aud1ov1sual 

A-1ahsta de Comumcac16n Interna. Cul!ura y Clima 

Anahsta de Comwn1cac1ones 

Anahsta de Contrataciones 

An alJsta de Con:rata::iones de lerceros 

Anahsla de Contratos 

Anahsta de Con:rol ?atnmoni al 

An:,hsta de Con:rol Prev:o 



Naturaleza 

.. Decenio· de la Igualdad de oportunidades para m·ujeres y hombres~ 
~Ario de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad-

Grupo Nivel / Categoría 

Analista 

Asistente 

Funciones de apoyo 

administrativo 

Operador de manten imiento y 
soporte 

Operador de prestación y entrega 
de bienes v servicios 

Operador de servicios para la 
Servidor de Actividades gestión insti tucional 

Complementarlas 

Subnlvclffaubcategor~• de Posicione 

CA2-3 

CA1-3 

C01-2 

C01-4 

C01 -4 

18 
C01--4 

C02-1 

Nombre del Puesto 

Analista de Gestión Administrativa de la Unidad de Gestión de Recursos Humanos 

Anal ista de Gestión de la Incorporación 

Analista de Gestión de Proyectos de Tecnologías de 1a Información 

Analista de Gestión del Rendimiento 

Analista de Gestión Operativa y de Seguridad 

Analista de Infraestructura 

Analista de Procesos de Tecnolog ías de la Información 

Analista de Programación 

Analista de Redes 

Analista de Redes y Comunicaciones 

Analista de Relaciones Institucionales 

Analista de Seguimiento de Recomendaciones de Sistema Nacional de Control 

Analista de Seguridad Informática 

Analista de Seguridad Ocupacional 

Analista de Servicios Generales 

Analista de Soporte Informático 

Analista de Tesorería 

Analista del Procedimiento Administrativo Disciplinario 

Anal ista Fiscalizador Contable 

Analista Funcional de Sistemas 

Analista Legal de Ejecución Coactiva 

Analista Programador 

Analista Programador Contable 

Asistente/a Community Manager 

Asistente/a de Almacén 

Asistente/a de Archivos y Legajos Personales 

Asistente/a de Bienestar Socia! 

Asistente/a de Control Patrimonial 

Asistente/a de Ejecución Coactiva 

Asistente/a de Relaciones Institucionales 

Asistente/a de Tesoreria 

Apoyo Administrativo de la Oficina de Ad ministración 

Apoyo Adm inistrativo de la Oficina de Relaciones Institucionales y Atención a la Ciudadanía 

Apoyo Administrallvo de la Unidad de Abastecimiento 

Apoyo Administrativo de la Unidad de Gestión de Recursos Humanos 

Operador/a de Mantenimiento 

Operador/a de Soporte Técnico 

Operador/a de Recepción 

Operador/a de Archivo de la Unidad Finanzas 

Operador/a de Conducción Vehicular de la Unidad de Abastecimiento 

Operador/a de Salud y Seguridad 

Operador/a de Seguridad 

Supervisor/a de Mantenimiento 

~\t)N Y F1s,r\ Supervisor/a de Soporte Técnico 

'l~ ~ Secretario/a de la Oficina de Administración t 't1\0A0 OE ~ Secretario/a de la Oficina de Relaciones Institucionales y Atención a la Ciudadania 

~ GESl\Ó~ 01 ~ Funciones secretariales C02_2 Secretario/a de la Oficina de Tecnologías de la Información 

¡ RECURSO ~ ~ Secretario/a de la Unidad de Abastecimiento 

~ HUMANO P ~ Secretario/a de la Unidad de Finanzas 

Supervisor de operadores de 
mantenimiento y soporte 

\..~ L .. l.~ Secretario/a de la Unidad de Gestión de Recu rsos Humanos 
~'t__oeF~"',..~-------1--0-;,-.,-,-vo_P_O_bl_;,-o -+o-;,-,ct- ;-vo-,------+ --N-o_a_p-lic-.--+----+J-,-,a/-,-,-. -,.-0-,,-;,-.-,-. A- ,-, -,o-ría- J- ,-fi-dic- .---------------------1 

Asesoramiento 
Servidor Civil de Carrera 

Servi do:- de Act1v1dades 
Complementarias 

0 1rect1vo ?úbll co 

Coordinador/Especialista 

Analista 

Asistente 

Funciones de apoyo 
admin1strat1vo 

Funciones secretaria les 

D1rec:1vos 

Se:w::ior C1v1I de Carrera Coor:::!madort::specta!is:a 
As1s1e,:-c 

No aplica Jefe/a de la Ofic ina de Planeamiento y Presupuesto 

Coordinador/a de Organización. Métodos y Calidad 

Coordinador/a de Planeamiento 

Coordinador/a de Presupuesto 

Especialista de Modernización 

CA3-2 
Especialista de Planeamiento Estratégico 

Especialista de Presupuesto por Resultados 

Especialista de Proyectos de Inversión 

Especialista legal de Asuntos Ambientales 

Especialista Legal de Contrataciones Públ icas 

Especialista Legal de Gestlón Pública 

Analista de Control Interno 

Analista de Modernización 

Analista de Modernización de la Gestión Pública 

Analista de Planeamiento Estratég ico 

Analista de Planificación Operativa 

CA2•3 Analista de Presupuesto 

Ana lista de Proyectos de Cooperación Técni ca 

Analista de Seguimiento y Evaluación del Planeamiento Institucional 

Analista de Seguimientos y Evaluación de Proyectos de Inversión 

Analista Lega! de Asuntos Administrativos 

Analista Legal de Asunios Ambienta les 

CA1 -3 
Asistente/a de Presupuesto 

Asistente/a Lega! de Asunto s Ambientales 

C01 -2 Apoyo Admin1stra:ivo de la Oficma de Asesoría Jurídica 

C02-2 
Secretar1o fa de la Oficin a de Asesori a Jurid1ca 

Secretario/a de la Oficina de ?J:meamien:o y Presupues:o 

No aplica Jefe/a del Órgano de Control lns!lluc1ona l 

CA3•2 Esoecialls!a Auditor/a 

CA1 -3 Asis:ente/a .A.u:l :tor/a 



Natur.ilezo Grupo 

Servidor Civil de Carrera 

Linea 

Anallsta 

Mo ecenio de la Igualdad de oportunidades p'ara mujeres y hombres~ 
"At"\o de la Lucha contra la Corrupción y la lmpunidadM 

Nivel I Catcgoria Subnivel/~.iubcatc,gor ¡• de Posicione 

CAJ-3 

CA2-3 

CA1-3 

Nombre del Puesto 

Especialista Económico de la Subdirección de Poli11cas y Mejora Regulator1a 

Especrahsta Económico de Sanción 

Especialista legal de la Dirección de Supervisión Ambiental en Energía y Minas 

Especialista Legal de la Subdirección de Seguimiento de Entidades de Fiscal12ac1ónAmb1entat 

Especialista para la Identificación de Pasivos Ambientales del Subsector H1drocatbcros 1 

Especialista para ta Prevención y Gestión de Conflictos Socioambientales 

Especialista Social de Participación Ciudadana 

Especialista Técnico de Sitios Impactados 

Especialista de Fiscalización de Transporte en Infraestructura y Servicios 

Especialista para la ldenl1f1cación de Pasivos Ambientales del Subscctor Hidroca1buros 11 

Analista de Cálculo de Multas de Sanción 

Analista de Calidad Ambiental en Agricultura 

Analista de Cahdad Ambiental en Industria 

Analista de Cahdad Ambiental.,en Minería 

Anatista de Calidad Ambiental en Pesca 

Analista de Capacitación de ta Subdireccrón de Fortalec1m1en10 de Capacrdades en Facalización Ambiental 

Analista de Comercialización de Hidrocarburos 

Analista de Emergencias y Denuncias Ambientales 

Analista de Evaluacmnes Ambientales en Actividades Productivas 

Analista de Evaluaciones Ambientales en f,11neria y Energla 

Analista de Fiscalización de Cosulloras Ambientales en Infraestructura y Servicios 

Analista de Fiscahzación de Electricidad en Energía y Minas 

Anahsta de F1scal12ac1ón de Hidrocarburos Mayores en Energía y Minas 

Analista de Fiscalización de Hidrocarburos Menores en Energia y Minas 

Analista de Fisca!12ación de Industria en Actividades Productivas 

Analista de Fiscalización de Minas en Energla y Minas 

Analista de Fiscal12ación de Pesca en Actividades Productivas 

Anallsta de Fiscalización de Residuos Sólidos en lnlraestructi;ra y Servicios 

Anahsta de Gestión de Incentivos 

Analista de Gestión de Laboratorio 

Anahsta de Gestión de Laboratorio de la Coordinación Técnica Especializada en Gestión de Muestras y Equipos 
Ambientales 

Analista de Gestión Presupuesta! de la Dirección de Evaluación Ambiental 

Analista de la Dirección de Evaluación Ambiental 

Analista de la Subd irección Técnica Científica 

Analista de Minería 

Analista de Monitoreo Ambiental 

Anal ista de Normatrvidad Ambiental 

Analista de Operaciones de la Subdirección de Sanción y Gestión de Incentivos 

Analista de Operaciones Técnicas de la Coordinación Técnica Especializada en Gestión de Muestras y Equipos 
Ambientales 

Analista de Procedimiento Administrativo Sancionador 

Analista de Procesamiento y Transporte de Gas 

Analista de Refinación y Almacenamiento de Hidrocarburos 

Analista de Seguimiento de Procedim ientos Sancionadores 

Analista de Sistemas de Información Geograíica 

Analista de Sistemas de Información Geográfica de la Coordinación de Evaluaciones AA\b1entales en Minerla y 

Enero/a 

Analista de Sitios Impactados 

Analista de Supervisión a Entidades de Fiscalización Ambient al 

Analista de Supervisión Ambiental Agncullura 

Analista de Supervisión Ambiental en Consultoras Ambientales 

Analista de Supervisión Ambiental en Electricidad 

Analista de Supervisión Ambiental en Exploración y Explotación de Hidrocarburos 

Analista de Supervisión Ambiental en Industria 

Analista de Supervisión Ambiental en Minería 

Analista de Supervisión Amb1enta1 en Pesca 

Analista de Supervisión Ambiental en Residuos Sól!dos 

Anatista de Supervisión Ambiental en Transporte 

Analista de Teledetección 

Anallsta· de Vigilancia Ambiental 

Analista del Subsector Hidrocarburos 

Analista en Valonzación Económica Ambiental 

Analista Estadist ica de la Coordinación de Sistematización, Estadistica y Opt1m12ación !!e Procesos 

Anatista Legal de la Coordinación de Fiscalías Especializadas en Materia Ambiental 

Analista Legal de la Coordinación del Servicio de Información Nacional y Denuncias Ambientales 

Analista para la ld ent1ficac1ón de Pasrvos Ambientales del Subsector Hidrocarburos 

Analista Social para ta Prevención de Gestión de Conflictos Soc1oamb1entates 

Analista Técnico Ambiental 

Asistente/a Académico de la Subd1recc1ón de Fortalec1m1ento da Capacidades en F12ca!1Zac1ón Ambiental 

As,stentela de Calidad Ambiental en M1neria 

Asistente/a de Emergencias y Denuncias Ambientales 

Asistente/a de Evaluaciones Ambientales en Ac11v1dades ?roduct1vas 

Asistente/a de F,scalizacrón de Consulloras Ambientales en Infraestructura y Serv1c1os 

Asistente/a de F1scahzac1ón de Elecl r1c1dad en Energia y Minas 

As1stentela de F1scallzac1ón de Hidrocarburos Mayores en Energ ía y Minas 

Asistente/a de F1scallzacrón de H1d1ocarburos Menores en Energia y Mmas 

Asistente/a de Fiscalización de tndusma en Ac1tv1dades Produc:,vas 

Asistente/a de i=1sca1Jzactón de Minas en Energía y Minas 

As1ste-,:e/a de Fiscallzac1on de Pcsca en Ac:1v1dadcs Productwas 

As1s:en:e/a de F1scallzac1ón ce Residuos Sólidos en lnfraewuc:ura y Servicios 

A.s1stente/a de Gestión de la In formación de Su_;¡erv1s1ón ;,mb1~n:al en Residi;os S5' ::os 

As1s:emel a de Gest1ón de la lnformac1ó-, de Superv1s1on Amb en:a! en Trans?O'.le 

,\sistentela de Norma!Mdad Am:ne:i1al 

As1s:en!e/a de Sis:em Js de l"'l 'ormacion 



Naturaleza 

Defensa Juridica 

~'t-<:.,'~IHFt. 

~~ NIDAD I E % 
~ ESTIÓN E ~ -
~ RECURS S ~ 
~HUMANl S ~ ,~ ~ ~ 

"-º OEFP.º 

Grupo 

Directivo PUbllco 

Servidor Civil de Carrera 

Directivo PUblico 

-oecenio de la Igualdad de opor lunid3des para mujeres y hombres" 
-Ar'io de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad~ 

Nivel / Categorfo 
Subnlvel/Subcatcgor 

J" de Posicione 
fa 

Nombro de l Puesto 

Directivos No aplica Procurador/a PUblico/a 

Coord 1nador!Especialista CA3-3 i:specialista de Procuraduría 

Analista CA2-3 Analista Legal de Procuraduria 

Asistente CA1-3 
Asistente/a de Gestión Administrativa de Procuraduría 

Asistentela Legal de Procuradurla 

Director/a de ta Dirección de Evaluación Ambiental 

Director/a de la Dirección de Fiscalización y Aplicación de Incentivos 

Directivos No aplica 
Director/a de la Dirección de Polil icas y Estrategias en Fiscalización Ambiental 

Director/a de la Dirección de Supervisión Ambiental en Actividades Productivas 

Director/a de la Dirección de Supervisión Ambiental en Energla y Minas 

Director/a de la Dirección de Supervisión Ambiental en Infraestructura y Servicios 

Experto/a de la Dirección de Evaluación Ambiental 

CA4-2 
Experto/a de la Dirección de Supervisión Ambiental en Actividades Productivas 

Experto/a de la Dirección de Supervisión Ambiental en Energia y Minas 

Experto/a de la Dirección de Supervisión Ambiental en Infraestructura y Servicios 

Ejecutiva/o de la Subdirección Técnica Científica 

Ejecutivo/a de ta Subdirección de Fortalecimiento de Capacidades en Fiscalización Ambiental 

Ejecutivo/a de ta Dirección Ambiental en Infraestructura y Servicios 

Ejecutivo/a de la Dirección de Supervisión Ambiental en Actividades Productivas 

Ejecutivo/Experto Ejecutivo/a de la Subdirección de Fiscalización en Actividades Productivas 

Ejecutivo/a de la Subdirección de Fiscalización en Energla y Minas 

CA4-3 Ejecutivo/a de la Subdirección de Fiscalización en Infraestructura y Servicios 

Ejecutivo/a de la Subdirección de Politicas y Mejora Regulatoria 

Ejecutivo/a de la Subdirección de Sanción y Geslión de Incentivos 

Ejecutivo/a de la Subdirección de Seguimiento de Entidades de Fiscalización Ambiental 

Ejecutivo/a de la Subdirección de Sitios Impactados 

EJecuhvo/a de Supervisión Ambiental en Hidrocarburos 

Ejecutivo/a de Supervisión Ambiental en Minerla 

Coordinador/a de Emergencias y Denuncias Ambientales 

Coordinador/a de Evaluaciones Ambientales en Actividades Productivas 

Coordinador/a de Evaluaciones Ambientales en Mineria y Energia 

Coordinador/a de Fiscalización de Consultoras Ambientales en Infraestructura y Servicios 

Coordinador/a de Fiscalización de Electricidad en Energía y Minas 

Coordinador/a de Fiscalización de Hidrocarburos Mayores en E:iergla y Min as 

Coordinador/a de Fiscalización de Hidrocarburos Menores en Energla y Minas 

Coordinador/a de Fiscalización de Industria en Actividades Protluctivas 

Coordinador/a de Fiscalización de Minas en Energía y Minas 

Coordinador/a de Fiscalización de Pesca en Actividades Productivas 

Coordinador/a de Fiscalización de Residuos Sólidos en Infraestructura y Servicios 

Coordinador/a de la Coordinación de Fiscalias Especializadas en Materia Ambiental 

Coordinador/a de la Coord1nac16n de Sistematización. Estadistica y Optimización de Proceso 

Coordinador/a de la Coord inación del Servicio de Información Nacional y Denuncias Ambientales 

Coordinador/a de la Coordinación del Sistema de Información Geográfica 

Coordinador/a de la Coord inación Técnica Especializada en G estión de Muestras y Equipos Ambientales 

Coordinador/a de Supervisión Ambiental en Exploración y Explotación de Hidrocarburos 

Coordinador/a de Vigilancia Ambiental 

Coordinador/a Técnico Ambiental en Electricidad 

Especialista Ambiental de la Subdirección de Seguimiento de Entidades de Fiscalización Ambiental 

Especialista de Asuntos de Conflictividad Social 

Especialista de Capacitación de la Subd irección de Fortalecimiento de Capacidades en Fizcalización Ambiental 

Especialista de Evaluaciones Ambientales en Actividades Productivas 

Especialista de Evaluaciones Ambientales en Mineria y Energía 

Especialista de Fiscalización de Agricultura en Actividades Productivas 

Especialista de Fiscalización de Consultoras Ambientales en Infraestructura y Servicios 

Especialista de Fiscalización de Electricidad en Energía y Minas 

Especialista de Fiscalización de Hidrocarburos Mayores en Energia y Minas 

Especialista de Fiscalización de Hidrocarburos Menores en Energía y Minas 

Especialista de Fiscalización de Industria en Actividades Productivas 

Especialista de Fiscalización de Minas en Energía y Minas 

Especialista de Fiscalización de Pesca en Actividades Productivas 

Especialista de Fiscalización de Residuos Sólidos en Infraestructura y Servicios 

CAJ-2 Especialista de Gestión Administrativa de la Dirección de Supervisión Ambiental en Actividades Productivas 

Coord inador/Especialista Especialista de Gestión Administrativa de la Dirección de Supervisión Ambiental en Energla y Minas 

Especialista de Gestión Administrativa de la Dirección de Supervisión Ambiental en Infraestructura y Servicios 

Especialista de Gestión de Incentivos 

Especialista de la Coordinación de Fiscalías Especializadas en Materia Ambiental 

Especialista de la Coordinación del Servicio de Información Nacional y Denuncias Ambientales 

Especialista de la Coordinación Técnica Especializada en Gestión de Muestras y Equipos Ambientales 

Especialista de la Dirección de Evaluación Ambiental 

Especialista de la Subdirección Técnica C1entií1ca 

Especialista de Minería 

Especiahsta de Momtoreo Ambiental 

Espec1ahsta de Normatividad Ambiental 

Especiahsta de Sistemas de Información Geográfica 

Espec iali sta de Supervisión Ambiental en Agricultura 

:'.:spec1allsla de Su?erv1s1ón Ambiental en Comerc1alizac1ón de Hidrocarburos 

:'.:s?ecta!i sta de Su?ervisió:, Ambiental e:, Consu ltoras Amb1en:a les 

Espec1a!i sIa de Su?ervis1ón Ambiental en :'.:lectric1dad 

Éspeciall sta de Supervis16:i Amb·enta l e:, Hidroca rburos 

Especra!is:a de Supervisión Ambiental en Industria 

: specra!is:a de Su?erv1s1ó:, Amb1e:ita l en Mmer ia 

:'.:speciall sta de Su;,ervis1ó:i Amb1e:ita l en Pesca 

Espe::ialista de Su::iervis1ón Amb,e:ita l e:, Procesam iento y Tra nsporte de Gas 



Naturaleza 

Desconc.:!ntradas 

Resolutivo 

Grupo 

Servidor de Actividades 
Complementarias 

Servidor CiVl1 de Carrera 

Servidor de Actividades 
Complementarias 

Funcionario Público 

Direc!IVO Pllblico 

Servidor Civil de Carrera 

Servidor de Acttvidades 
Complementa nas 

MOecenio de la Igualdad de oPortunidades para mujeres y hombres" 
~Año de ta Lucha contra la Corrupción y ta Impunidad" 

Nivel/ Cntcgoria 

Funciones de apoyo 
administrat ivo 

Funciones de asesorla de 
órganos 

Operador de mantenimiento y 
soporte 

Operador de servicios para la 
Qestión institucional 

Funciones secretar,ales 

E1ecutivo/Expeno 

Coordinador/Especial1sta 

Analista 

Asistente 

Operador de servicios para la 
aestión institucional 

Funciones secretariales 

Direct ivos 

Directivos 

Coord1nador/Especiahsta 

Analista 

Asistente 

Funciones de apoyo 
administrativo 

Funciones secretariales 

Subnivel/f aubcategor J• de Posicione 

C01-2 

C01-3 

C01-4 

C01-4 

C02-2 

CA-4-1 24 

CA3-2 
23 

5 

CA2-3 23 

25 

CA1-3 23 

C01-4 28 

C02-2 26 

No aplica 

No aplica 

CA3-2 

CA2-3 

CAl-3 

C01-2 

C02-2 

Nombre del Puesto 

Asistente/a de V1g1lancia Ambiental 

Asistente/a Económico de la Coordinación de Sistematización. Estadistica y Optimizac16n de Procesos 

Asistente/a Económico de la Subdirección de Pofllicas y Mejora Regulatoria 

Asistente/a Estadistico de la Coord1nac1ón de Sistematización, Estadistica y Optimización de Procesos 

Asistente/a Social para la Prevención y Gestión de Confüctos Socioambientales 

Apoyo Administrativo de la Direccrón de Evaluación Ambiental 

Apoyo Admmistrat1vo de la Dirección de Fiscalización y Aplicación de Incentivos 

Apoyo Administrat ivo de la Dirección de Supervisión Ambiental en Actividades Productivas 

Apoyo Administrativo de la Dirección de Supervisión Ambiental en Energía y Min as 

Apoyo Administrativo de la Dirección de Supervisión Ambiental en Infraestructura y Ser.idos 

Apoyo Administrativo de la Subdirección de Seguimiento de Entidades de Fiscalización Ambiental 

Asesorfa Legal de la Dirección de Evaluación Ambiental 

Asesor/a Legal de la Dirección de F,scahzación y Aplicación de lncenltvos 

Asesor/a T~cnico de la Dirección de Políllcas y Estrategias en Fjscahzación Ambiental 

Operador/a de Control de Materiales de la Coordinación Técnica Espectahzada en G~!lón de Muestras y Equipos 
Ambientales 
Operadorfa de Gestión de Materiales y Muestras de la Coordinación Técnica Especializada en Gestión de 
Muestras v Eauioos Ambientales 
Operadorfa de Mantenimiento de Equ ipos Ambientales de la Coordinación Técn ica Especializada en Gestión de 
Muestras v Eauioos Ambientales 

Operadorfa de Archivo de la Dirección de Fiscalización y Aplicación de Incentivos 

Secretano/a de la Dirección de Evaluación Ambiental 

Secretariofa de la Dirección de Fiscalización y Aplicación de Incentivos 

Secretanofa de la Dirección de Políticas y Estrategias en Fiscalización Ambien:ar 

Secretariofa de la Dirección de Supervisión Ambiental en Actividades Productivas 

Secretariofa de la Dirección de Supervisión Ambiental en Energia y Minas 

Secretariofa de ta Dirección de Supervis ión Ambien:al en Infraestructura y Servicios 

Secretariofa de la Subdirección de Fiscalización en Actividades Productivas 

Secretariof.i de la Subdirección de Fiscalización en Energla y Mmas 

Secretariofa de la Subdirección de Fiscalización en Infraestructura y Servicios 

Secretariofa de la Subdirección de Fonalecimienlo de Capacidades en Fiscalización Ambiental 

Secretariofa de la Subdirección de Polll icas y Mejora Regulatoria 

Secretariofa de la Subdirección de Sanción y Gestión de lncenhvos 

Secretariofa de la Subdirección de Seguimiento de Entidades de Fiscalización Ambiental 

Secretariofa de ta Subdirección de Sitios Impactados 

Secretariofa de la Subdirección Técnica Científica 

Secretario/a de Supervisión Ambiental de Electricidad 

Secretario/a de Supervisión Ambiental de Hidrocarburos 

Secretariofa de Supervisión Ambiental de Minería 

Ejecutivofa de la Oficina Desconcentrada 

Especialista Ambiental de la Oficina Desconcentrada 

Especialista de Gestión Ambiental de la Oficina de Enlace 

Anatista Ambiental de la Oficina Desconcentrada 

Analista de Gestión Administrativa de la Oficina Desconcentrada 

Analista Legal de la Oficina Desconcentrada 

Asistente/a Ambiental de la Oficina Oesconcentrada 

Operador/a de Conducción Veh icular de la Oficina Oesconcentrada 

Secretariofa de la Oficina Desconcentrada 

Vocal de Tribunal de Fisca!ización Ambiental 

Secretariofa Técnico/a 

Coordinador/a Legal de Hidrocarburos y Pesqueria 

Coordinador/a Legal de Industria y Electricidad 

Coordinador/a Legal de Mmeria 

Anahsta de Gestión Administrativa del Tribunal de Fiscalización Ambiental 

Anahsta de Hidrocarburos y Pesquerla 

Analista de Industria y Electricidad 

Analista de M1ner!a del Tribunal de Fiscalización Ambiental 

Analista Económico del Tribunal de Fiscalización Ambiental 

Asistente/a Legal del Tribunal de Fiscalización Ambiental 

Apoyo Adm1mstrativo del Tribunal de Fiscalización Ambiental 

Secretario/a del Tribunal de Fiscalización Ambiental 



..... ,,~o:rll 

5•MClola.e~.:.. 
Cc,.ile..-e•:.,"•' s.,:,,:-....,. c.,~,a~a.e 

S.-e• A:t,,,,Ca_,., , 
C.,,-p'•""'":~,~· 

s.,~..,...,.c.~u"'nce 
.,,,.,...,-... ...,- t _ .. 

·ot-c:tinio de ta Igualdad de opo,tunldades para mu/eres y hom:m:s· 
"Arlo de la Lucha contsa la Corr upción y la lmpu¡1IU acJ" 

CONC\l'lSCSPAOOltAMAOOSP-'AA EI. JtlllMEJl'AÍKJ (1'011} 

S/1 : 1,"$1:'5 

Sl\ : 1"$1 ~ 

Sll .~1 7113 7$ 

COHCUJIS<a PII.Oi,,'1.1.MADOS P.t..lU, El SEGu1100...00r-cno¡ 

PROGli!AJ.t..aottDe 
C0t,1QJRsol'\/tlUCooe 

M!"1TOP"'~EL f llASt.&00 

, ... ,.:o 

PII.QGIU!.l..&.CQ¡ Of CQNCVICSO 
PÚSU:OOf.UEl'JIO • AAA.EL ,....,...,,, 

1.•, ,21 

5157,60000 

s..•,....»<c .. 1,i. ca-... a i=== ••=c•w=-''-''"'""''cc' caº"'-----,1'-'== ' ---l----f--------+-- ---,-,---"--,f------é'~ --,f-~~c'-"--,f----'--f---=---t----'-==-t--,,..---t 

Sr,,1o<d••:·-..1~J.o , O;lt r>:11:•Ct u•;,,:,;,,N•a b 

~ONY~"'-~~':>,..---+'-· -~_--_··~···_·_ 4'~•7~:.~;~:;,~~~=~··.~ .. _-l= '---l-~--,1----,--,---+----+---+------+----+-"'-+---'= --+~•~™~~=oo'-+-;:----1 

,¡;~:NIDAD DE ~ :;;::·w-,m, '" 

~i_:;t~t.]=··=='.:::,:=: ::=:·=·· :=·,=:.:=:· :jt-:t:"°"::t'.·.,_:'.::'.:-:'.:'..-.:~.-n.:'.'.:•.--.-=-··=·-··:::'..+'. ;'.:'.'.--'-:·:'.::''-_ =--~=---1:=--~::-'--~:~~~~:·»:"~~~~:~~"'•~-'--'·,,,.•...c.·"-'c::':":"'E::.::~:.::~:~~~~:~~:t--:~~:~::-~:=-+:=-..,,~=--i:~~~~::~~~tt-..,,:,.,:.-",,;;,:.,;c:.,~,,.,,~:.::~:_:-,~ 



N.1tura!u•deló1c:ono 

Alt.JOift"<Ción 

Control ln~1,1uc ion.il 

Alt,1 Oirt"<ción 

Alll 0.rt"<Ción 

Lino 

Une, 

lino 

linu 

linu 

linu 

l.inu 

Uno 

Uno 

Rn.olutivo 

,..,. 

,..,. 

-· 
Une• 

lint ;, 

line,1 

Rn.olutivo 

Rnotu1 ,vo 

RnolU'11vo 

llnu 

linu 

Prnidern:1,)deConu•joDut"<liw 

Ó<g.inodl!Con1,o11nu,1ucio,ul 

Of1dn.io di! Rl!bcionn 1nu,1ucion:,ln y 

Atenc ión.i, l,1 c ,u<Ud,1ni,1 

O.rt"<cióndrPol i1,c1syhtr1trg,nrn 

Ol1t"<dónd1!Polit ic.syhtr,1tl!&'"'"" 

íiu,1l,1•ciónAmbienl,1I 

0.rt"<ción de lv1lu;ación Amblrnul 

O.rt"<ciónde(v¡¡ol1.1,1ciónAmbient.i l 

Di rt"<ciónl!e[v.io lu.1ciónAmblenul 

0.rt"<c ión de S<,pt<vitión Amboenul en (r.t, g.,, 

vM,n.ot 

Oirt"<cióndeSut1tfV1tiónAmbitnt;,lenCnt<gi • 

vM,nu 

Oift"<<ión de SupPfVl,oón Ambitnt• I tn 

Acli vid•dnPl-odutlivu 

Oi1t"<ción de Supt<Yit ión Ambient• I en 

lnfr•nt1u,tur,1vSt,vic1oi. 

0,rt(t ión dt fouhz•ción y Aplic•ción de 

Oitt"<ción de Fiu,!ir•ción y Apl iución de 

lncen! iY'O'I 

0.rt"<ción de fou•hución y Aphc,ción de 

lncentiY'OI, 

Oirt"<c ión de íiic;,hud ón y Apliución de 

Oficin• de A1tw<i;, Ju1ldiu 

or,un.o de Pbne.iomlentoy Pl'tsupunto 

or,cinJ de Administ1,1<ión 

Oficin.:ideAdministi,tión 

Ofocin.o de lt"<nologiu del;, lnfomución 

0.1t"<cióndePoli1ic,1yh11.11tgiuen 

Oirt(tiónde(v;alu,HiónAmbitnUl 

0,rt(ción di' S.,pt,Yisión Ambienul t'fl {nt1g,1 

vMiN ~ 

Dirt"<cióndeS\.opt<YisiónAmbienl•len 

lnh•nHUC IUl.lV5tt'Vltioi. 

Tr1bun.ol de fisuhución Ambienul 

trobun.ol de í iic•l,ución Amb,ent,11 

Olicin:ide Admin,m.io<lón 

Oort"<<ión de Sup;.-rvhión ,\mbienu1 tn Entf &• • 

0.rt"<ción de SIJptrVltióo ,\mbltnt.>1 tn Ene1gi,1 

vM,t\J\ 

·Decenio de la J; ualdad ac cporlumdadcs para mujeres y hom!lle5· 
·AA~ d-e l:l ll-!ch3 contr:, 13 Corru:x:IOn y la lmpun,dao· 

Consolidado de la distribución del Plan de Implementación 

t.o;,phc.io 

t/o;,pt,u 

No.iopliu 

S\.obdnt"<ciónl" noc,1Citnhllc.1 

S\.,bdlft"<ciondtS.tiO'llmpJ<l.ldO'I 

No.iopliu 

tkupt ,u 

S...bdnt"<tión dt fht•hudón tn lnerg,'.• y M,n.n 

S...bdirt'<tióndeFiu•l111tóónenlnfr•ntru,tur,1y 

Unido1d deGn!lón de Rt'<UISO'\ tl umJf>O'I 

No;aphu 

No•ph<• 

No•phc;, 

Unid.Id de Gtshón de Rt'< UfSO'\ lfum,nos 

Unid.id de Gntión de Rt(ur!.O'I Hum,1nos 

No .1 pl,u 

No,pht;, 

No;,p(/(,J 

N1uplit .1 

llo ,pht.io 

Ut11d,1ddeFin,nas 

No .1ph<J 

llo .ioph<J 

rlomb11!d1!IPU1!UO 

Voul de Troburul dr fhul,r•c•ón Ambient.iol 

SN:ret,rio/ ,Gene<,I 

Procuudor/;,Pilbloco/;, 

,.,,.,¡., di! I;, Of,c,n.o de R~nionn lm111vc ion:,ln y Menc:ión" l,1 

Cl ud,d,1 ni;, 

hperto/,1 de l.io Oirt"<dón dr [v,1lu.i,ción ,\mbienl,11 

(jt"<U'livo/,1de l, S\.obdlft"<<ión de Si lómlmput.1dO'I 

(jt"<u1 ivo/;, de I;, Oi1t"<c ión dt S<,pt<vi1lón Ambien1,I en AcliYidJdn 

Pl'oduc1,v•s 

(jt(ll'livo/.1dtl•0,1t(tiónde SuperYi1iónAmboenUlen 

lnfr•nt1 UC!Uf,)y5t,Yi( IO\ 

A.snof/• l tg.¡ I de I• D,r t"< ción de Fisul i1;,ción y A+,hución l!t 

EJ«ut,vo/.1del;,S<,bd,rt"<<lóndtíiu• liutiónen[ntrgi•yM,n.,s 

Cjt"<u1,vo/;,del•Subd,rt"<cióndeíiu.iohuciónenAc1iV1d.Jdn 

Productiv•t 

Jt ft/i de IJ Unid.Jd de Gntión dt Rl"tursoi. lt umanoi. 

Srcrt1,11io/•Tknico/;, 

Jefe/.i, de•• Of1<1n.o de Pl,1numiento y Pl-e,,upunto 

Jtfr/;,del.10fic1n.odtAdm,n,,tr;,ción 

O,rt(tOf/•del•Oirt"<ciónde [valu.1ciónAmb,enU1 

Oirt'<IOf/.ldtliO.rt"<cióndeS...pl!fvitiónAmbient•lt'll[ntfgi•v 

Min,11 

0.rt"<tor/• de l.i Oirt(< ión dt Supt1Yi1ión Ambienul en Act iYid.Jdn 

Produc1,v.i1 

Oi1t"<I01/.1 de I;, Oirt"<c lón de S.,pe,-.hión Ambient ,11 en 

lnl1•n t1uctu1,vStlvocioi. 

0.rt"<tOf/.i de b O,rt'(ción dt íisc.iohz.ioclón y Aploc.1ción de lnc:enhY'O'I 

A.N liu.1de lt,droc,11burO'lyPtsqut<i• 

A.N hUJ dt tndusu,. V Ut"<tritid.Jd 

Atuli11,1 Ec onómico del fl,bun.ol l! t Fis(.il,t.itión Ambient,1 

.-....,liUi dtGnt ión Adm,n,itr;,t,v.io d~ TubUnJ! dtíisc.iohudón 

Amb, t nUI 

hpt'( i,11i\1,1p3r,l,1Prevtoc•ón yGnt lónde Confl,ctoi. 

Soc,o.imb,enlJln 

M ,111\t• t n V;,lo, 11.ición Ec onómiu Amb,enul 

N'dr 

Po, klonudel To1:alpo1pU1!1to 

puuto 

S/. 0.00 

S/. 0.00 

S/. 0.00 

S/. 2SO.S75.00 

S/. 75 1.71S.OO 

S/. 325,000.00 

S/. SOl,lS0.00 

S/. 2S5.9J7.SO 

S/. 246.975.00 

S/. 164.77S.OO 

S/. l H ,910.00 

5/. 159,885.00 

S/. 16-1.775.00 

S/ . 177,6SO.OO 

S/. 175,78000 

S/. J19,770.00 

S/. 177.6SO.OO 

S/. 175,78-0.00 

S/. 17J,910.00 

S/ . 164,77S.OO 

S/. 177,6SO.OO 

S/. 175,780.00 

S/. 175.780.00 

S/. 156,325.00 

S/. 292.500.00 

S/.2lJ.625.00 

S/. 246.97S.OO 

S/. 2-16.975.00 

S/. 127,!7S.OO 

S/. 121.-18 1.25 

S/. 127,!7S.OO 

S/ . 199.650.00 

S/. 246,975.00 

S/. 292,500.00 

S/. 292,SOO.OO 

S/. 292.SOO.OO 

S/. 292,500.00 

S/. 292.500.00 

S/. 29 2.500.00 

5/. S-14 ,500.00 

S/. SJ-1 ,500.00 

s/. s.i:_500_00 

5/ . 103.900.00 

S/. 99,82S.OO 

S/. 121.-181.25 

S/. IJ2.525.00 

S/. 265,0SO.OO 

S/ . 125.162.SO 

S/. 103.900.00 

Olurlbud cSnpor 

'"' 
OatribudO n porm<,t 

tJo,pl ic,1 

No.iopl iu 

[m;:,l udodt'Conl,;,ru ,1 

[m;;ludodt'Confi;,nr1 

[rr.;J udodt'Confi,1n:.i, 

["'l)ludodt'Confi.1n1;, 

[iq,ludodeConll.1n1;, 

(~ udodt'Conli,1ru,1 

~ udodeConf,.nu 

[m,luck>dt'Confi ,1111,1 

(n,p!e•dodeConfi•rv• 

l fflPle•dodeConfi.1n1.io 

Jun-19 

Jun-19 

Jun- 19 

Jun-19 

Jun- 19 

Jun-19 

Jun-19 

Ago-19 

Ago- 19 

Azo- 19 

Ago-19 

Aco- 19 

Ago- 19 

Ago- 19 

Ago-19 

Ago- 19 

Ago -19 

~~C,\ÓN Y F/$¡ ~ bne.io 0.1t"<uón dt-S\.optf:$:n.:bitn1.ilen[ne<g,• No ,1phu ,\ 1iUt'llte/.1 Somlp11:;,: ::,:n::Ge11,óndt Confloct0"S S/. S7,600_00 fl go·l9 

~~ IOAD o,~-~'7?1~.--\u-•• -.--+o:-,-K.,.<iónc-c,,-:-Sv-,.- ."'~,:""~n,,".,,,,'-• • - ffi-,-:., -ffi-=,.-.-. -1. - -----,,.-,,-, .. -.----f-f---A-.. -.. ffi- ,-.,-.,-, "".,"',."'."',ión"""Am","-;ffi-.. -,,-. -M,-,,,-,ia--+-----+--,,-. ,-.. -_,oo- _-(l()-+----1---.'-•• -.,-, ----1 

f ESTIÓN 01;¡--~~:"a ➔ \ 1,_ " ' _ ' __ +º:-'-K_'",-,-'"''..,."'_'"_",c..,'~!>!.:~""~'-' •,,.•-••...,••-ffi..,.'•_•_•-1• '------"º_"_'"-•- ---f-f--''_'K_••_1.,_,._''_'"_'_"_"'_""'_""_ bien_,.1_ffi_1'_••_•~_.,_,,_,m_ f-f---+- ''-·'_" _·º'°_ oo_+----/---•-•~-'-' __ --l 
~ RECURSO ~ l jne.io 0.it"<c,ón dt S\.op.-,V1t1ónAmbienul en ( nt<g, .> llo a phu [ spt"<1,1hu.1 de S\.opt< voioon ,\mbot'flt J I en Ele,: t.,<1d.1 d S/. I J2.5!S.OO ,\go- 19 

HUMANQ,<t--:(;,§;---'-,,-~-,--+--:o:--,K- ,-:,,,-,,,-, :-,,"',.°'.",.='--c-.,,,-:,-,ffi-,.c-1ffi-+-----,"'-•'-,"-.----f-fc,-.,-K,-:,1,-.,,-,c-,G:-•-,,.,-ón-:A.,-dm-,,,-.,,-,.-,,,-, ,,-,c-,,:-o-,K-,,,,--,-,,,,,-:,-.,,,-.,-,,-c,;.+-----+--,,-. ,-2L-AS-t-,s-+----/---.,-,0-.,-, ----l 
(Y- ~,_.-i'--,----+---::---:''ª"-''"''"','' •""do°'O:,,,odo,~o.,<e,c•••e,.> __ +-----------+:--:-,--:-"''\me,S!S;ffi,e,.,.,1,e,."•:,S><e,••",d•!<d•=' °"""'-~'!!S'"'-'"--:-,-,---+-----+-----+----/--------j 

C, • OEfA • ~ linu O, rt'((~1::i,::•i:.,::~::1~7 "' "" tlo ,1 ;:,hu Coord,n:idor/.> d t l,1':;,~~/J~: ~ees;.::M:•=.ioc,on,ht•d•U1uv S/. 136.9-1 ! .S.O 0(1- 19 

Oo re,cnón d e Pot,t,( J \ v h t rJtegr.1, e n 

Di •t"<< •onde r o1,1,c;a\v h 1t.io1r p .io1en 

D,rt'( to ón dt' Pol,l •< J• y [ 1tt Jl eg•H en 

º"t'(CI Qndtl-'ot ,1lc J \yhlfJ: eg, .io, en 

r11c•h1,u ,Qr1Amb,.mt.>1 

Subdut"< «Ol'I de Segu,m,e,,:ode tn:,dJ J es ,:!~ 

~•i~ , lt:~c,on ~,..b,f'ntJ I 

.\so iten le/,1 E<onóm,co dt la Coord,n:, c,o n dt Sa tem.:i t,:•c•ón. 

(spe,:1 .> l,11J (tO"'OfflJ<O de IJ Subdnt"<( IOO d t' Pol,t ,c .io~ v MepJ 

lle,1.l,1tou., 

~s ;:, t"<1.11osta Ltg.¡ I d<! IJ Subd,rt"< coondeSc¡;u:m,enlodeEnl •d,1 dei de 

r ,.,., 1, 1.-~•onAmb·ent• l 

'.'11e:o , :.~:,e-.•1' 

S/. 57,60000 

S/. 52.SOO.OO Ocl• l9 

S/ IH.S! S OO 

5/. 112.52500 Oc t • l 9 

S/. 132,S?SOO Oc: -19 

S/ l H.S! SOO Oct -19 

S '. : H9J! S) 

51 JOJ.S5-')0) Oc!-19 



üne,1 

Unta 

Linea, 

Linu 

Linu 

linu 

AJtaDilK(t(Jn 

Defen1.1/uridic,1 

Asnoramit1110 

AsN.OrimitnlO 

·-

Linea 

- Oel,concrntrad.Js 

[)ue,:cióodt PolillC.ll y htrilttJ,)S rn 

íhuli1,1dónAmbirnul 

íisc,11iución AmbitnUI 

Dirr<cióndt(11,1luaciónAmbirntal 

Di1r<cióndeEv.ah,a(16"Ambienta1 

Direccióndt(viluacoónAmbitnUI 

Dirr<ciónde(11Jlu,1(iór,Ambiental 

Dirr<rióndtSupe<visiónAmbient,lrn 
Activ,d.lde,,Productivu 

Di1r<cióndeS.Upe,visión Ambien1a1en 

tr,f,an u octUfav~vicios 

Procur.1dudaPúbhca 

Oficinadelue,,orfa luridiu 

Of,c,ru deA..n.orialu,idica 

Oficirw deP1,1numien!oyP,n11punto 

OficinadePlaneamotntoyPrnupue,,to 

Oficoru de F'lanumitntoy Prnupue,,10 

Ofi(i"" de Planumitntoy Prnupue,,to 

Of,c ,rudeAdmln;mación 

Oficin.11 de Admin,madón 

OficinadeAdmin,mación 

OficirudtAdmi,.im,1ción 

OfidrwdeAdmini1tración 

OficinadeAdmini1tución 

Oficin.:1deAdminiu,.uión 

Of1t1n,1 de Adminimo1c ión 

Oficin.11deAdm1nist1,1c1ón 

Of,cin.a de Admin,wación 

Ofüin.adeRtl,1(ÍO<'IC1olnstitocion;,!e,,y 
Atrnción,11.J(iud.ld.,nia 

Otrr<coón de Supenhi6" Ambienul en (ne<gia 

vMi11.111 

Di•t<ción de Flscalir.auón y Aplic.ac,ón de 

Órganos()H(oncentro1dos 

Pre,,id.-nc:,ade(omejoDi1KliYO 

·□ camio de la l¡;uald.1d de cportuni::l:idc:s par.a mujeres 'I hombres· 
"Afio de 1.l Luc~.l contra l.l CcrrupciOn y l;:i lmoun:d.:id" 

Consolidado de la distribución del Plan de Implementación 

Unld~OtcJnlu 

Subd1reo:cióodeStt11im,tntode(ntid.Jdnde 
fi,u!iuc,ónAmbirnta,I 

Subdireo:cióndtStt uimitnlodeEntid.ldndt 
Jiu,1t,1a,ttónAmbirnta,I 

Subd1reo:cióndtSt,;uimientodeEn1,dJdndt 

Fhul,1a,dón Ambirnta,1 
Subd,1r<ción de f0<ulr,cimirn10 de úp,uid.Jde,, en 

foralotir,ónAmbirnu l 

Subdire<dón T«niuCirntifiu 

Subduecciónfkniu(irntific,1 

Subdirr<uón l k,.,u C,rnt,fiu 

Subduecc1ón TkniuCitntlfic,1 

Subdi1r<riónlkrtluCientifiu 

Subd,1r<c,ón Tkn,c,1 C1en1 if,u 

Subdi1r,cdón l knicaCltntifico1 

Subdirr<cióoTknic1Cien1ifiu 

Subdirección de Sitios Impac tados 

No,1p!ica 

Noapl iu 

Noaphu 

Noapl iu 

No.ipHu 

No.lp1iu 

Noapliu 

Unid-1ddtAbastr,c im1enlo 

Unid.iddt Abastr< imiento 

Unid.iddeAb.Jstr<imiento 

Unid.lddeAbaste<imient11 

Unid.lddtAba,ur,cim,ento 

Unid:.JddeAba,,tr,cimiento 

Unid.>ddeAb.iur,cimirnlo 

UnidJd de Ab.>Ut<ímiMIO 

No.apliu 

Subdi1r<ción de fiscallr;,ción ti\ Aclivid.lde,. 

P1oduc1i11.is 

tloapliu 

Noapl iu 

Nombrede!Puuto 

Coord,n,1dor/.1del,1CoordH>JtióndelSe<viciodelnfoun.món 

rbcion.il v Denunc,.,, Ambirnto1ln 

An.,1,lli lt¡?I de li COOfd,ruc ión del Stfvicio de lnlonn.ición lúcioNI 

v Ornunc,u Ambirnuln 

bpr,ciali,u de Co1p,1c,uc ión de l.11 Subd;•t<dón de ro,ule<im,rnto de 

C.J11acidJdts en r;.,.,liuc,ón Ambient.il 

COOfdirudor/,1 de {11,11wtione,, Ambienta le,, rn At1iv,dJde,, 

Prodocti11n 

COOfdm.idor/a, de (vilw<ior,e,, Ambienule,, rn M,neri,1 y (ne,gia 

COOfdirudor/a de la COOfd,rución Tknica ( spe<ialir,1d.l en Ge,,t,ón de 
Muntras v Ecuópas AmbiN\laln 

[spr,c1,1!isto1del.aCOOfdirución Tkniu[spe<i.alir,1d.>tt,Ge,,li6nde 
Mue,,lri,v[QuipasAmb,entaln 

Aruliua de Ope11cione,, Tknicn dela Coord,n.ición Tokni'u 
Csot<ia liud,1 rnGMtlónde Munlrn y [Qu,oos Ambirn talM 

An.lhsll de Ge,,t,ón de Uboiat0<t0 de la COOfdin.lción Tok:niu 

h11r,c1al,udJ rn Ge,,ti6" de Mue,,tru v {ciuioos Ambien!a,ln 

úpt<blisu p,11a la ldtntifiución de P,u i"'°' Amb,rnules del 

Subst<torHid«x:a1bu10\II 

AnJlistadelSub1e< torHjdr<x:a1bu1os 

hpt<ial ilu de SupN"vnión Ambiental en Rnlduos Sólidos 

ANhsu lepl de Asuntos Administrit ivos 

Am1rnte/,1 Legal de Asuntos Ambirntaln 

AnJl,ua de Mode,niración de 1.a Ge,,uón Públiu 

An.l1iuade5tguimient01.y(v,1fu.1cióndeProyr,c1osdeln11t1:úón 

i\nJ li1U de Gnlión Administr.l\Í11J 

COOfd,n.:1dor/ade(jr,cu:;ión Co.mivJ 

hpt<i.al,.tJde(Uudi01,deMerc.1do 

Aru11uadeProer•nución 

hpr,ciah1ta de Cjt<ución (ontractu.il 

hpr<ialist-1 l egJ1deCor,tra,t.ac,one,, 

N\,11,sta de Seguimiento de Recomend.Jcione,, de S.UtmJ tbciorul de 
(or,trol 

Anah1t.1de lnfranlroctu1a 

A1istente/1 de Cor,t,ol P,1trimon,,1I 

hpe<,al isudeRtlacionnlrnt,toclorule,, 

hpr<i.ahsta de Fhu!iuciOO de A¡::ricu!tu1.a en Acl ivid.ide,, f'foduct,vn 

An.Jlisl.1leg.1ldel.JPre,,id.-nc:1o1dt!ComejoDirect,vo 

S/. 136,942.SO 

S/. 326,700.00 

S/. 308.SSO.OO 

5/. 132.S25.00 

5/. 132.SlS.OO 

S/. 136,942.SO 

S/. 1J6.942.SO 

S/. 28,800.00 

S/.136.942.SO 

S/. 136.942.!,0 

S/. 132.S2S.OO 

S/.99,825.00 

S/. 108,900.00 

5/. J39,500.0D 

5/. 132.S25.00 

5/. 108,900.00 

5/. 397,S75.0D 

S/. 265,0SO.OO 

5/.1?7.875.00 

5/. 127,875.00 

S/.10::?,850.00 

S/. 102.SSO.OD 

S/. 27,200.00 

S/.102.8SO.OO 

5/. 30S,5!,0.00 

S/. 20!>,700.0D 

S/. 199,6SO.OD 

5/.99,825.00 

S/. 125.898.75 

5/. 121,481.2S 

S/.121.481.25 

S/. 99.825.00 

5/. 121,481.2S 

S/. 399.300.00 

S/. 121,481.25 

5/.12!>,162.SO 

5/.99.825.00 

5/. 99.825.00 

S/. 99,825.00 

5/. 52,800.00 

S/. 127.875.0D 

5/.132,52500 

S/. 132,525.00 

" S/. l.836,803.00 

S/, 11),900.0D 

Dñ1ribudónpor .,,. Oirtríbudón por mn 

Oc1·19 

Oct-19 

Oct-19 

Oc1·19 

Oct-19 

Ocl-19 

OcM9 

Ocl-19 

Oct-19 

Oct-19 

Oct•19 

Oct-19 

Oct•l9 

Ocl-19 

riov-19 

tfov-19 

Nov-19 

Nov-19 

tlov-19 

Nov-19 

nov-19 

r;ov-19 

tk>v-19 

. tk>v-19 

tlov-19 

Nov-19 

flov-19 

tlov• 19 

tlov-19 

rlov-19 

Nov-19 

twv-19 

Ab•-20 t"\ON Y Fts¿,i \. ~ .. o;,«,;'" 

UNIDAD oe•a,-,~~,-~,-.o;--,-«-ción---t--,,n-,-,--;-.,-.-,=- •»-o;--,-«,-,~---j-----,-.. -.,-.. c-,------j-,_- ,;-N_do,_/-•d-,-,, -,_- din.:1-,-,..,-,-.-0fi-,ci_N_•Ott- ,-- •• -, .. -,.-,--t---t--"-·-"-'·º-'-•. so--;------¡----Ab-,-.¡.-----i 

~~N DE ~,~,. o;,«ml• 
~~g~ :;!-f¡:.:•~•~n-._-,_,,-,_•~~~:~~~,,~,,-,_ru~,-,_,~"-'_"~'"~"~ión~Am~-,_,-ffl_-•_••~~:~~~~~~~~~~,-,_.-,_,~1;,-,_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-++-:_-_-_-,_-~-,_;.,~,ao,~~/•~l•~"~"~•-'_"~•~~•~••-,_,-~_-_,-,_n~"~"~;•~~~~:~~~~~~:~~s-/_.-,_,-,_.•~•-2_.so~~::~~~~~~:~~~~~~Ab~,--_,o~~~~~: , ,-. 
~ ~~1-'-'--'-""'- ""-~--+--''_''_"ru_,_,,_,;_"'_'"_"_'"'_""'_';_ffl<_•'-+------"-º-"-'"-' ------f---'-=_d_,ru_do<_l•_L.,.,_ld_••_••-~_1,;_.,_1_1«_1ri_cid-•d---+---+--'-'·-"_'·'_'_'·'°--+----+----"'-'_•lO __ ---l 
~✓ f-- ' - ""' _ "" - ~ --+-- '' _ '' _ "ru _ , _ '' _ '' _ "'_'" _ " _ ' "' _ Am _ bie _ • _ "' -+-- - --- ' - '° _ '' _ '"_' ____ -+--~-'-"ffi_,_,1_"_'"-'-'ª_'_"'_"ru_,_,,_,_'"_''_"'_' __ . _Am_b_,ffi_,._' _+-- --+-'-'_"_·•_oo_m_-+----+----Ab-•_•20 __ ---l 

An.lhuadeGntiónDocumrntal S/.99,825.00 

(or,!rolln, tituc,onal Ór¡:.inodeControl lnsutoc,onal No.apl ica S/.971.SSO.OO Abr •20 

OtfenuJuridr.a Procurad~riJ Púbhca tkHp!k a Anah,talt &-> l de Protur.Jdur/a S/. 399.300.00 Abr-20 

f'focura duri-1 P..:,bl,ca A1,11en te/.1teg.> ldeP1ocu1aduria S/. 52.800.00 

{1pr,c,,1 l, u ,1 l tgJ I de Gnt ,ón Púbhca 5/ . ZS0.325.00 

or,c,ru de,\1e,,or i,1 /urid,c a [lDK •JhS1altga ldt Cori1ratac1onnPúb!oc a1 5/ IZ S.1 62.!>0 .\ br -20 

11o J phca .\na1 .. 1a de Segu,m,er\to v (11aluar1on del P1JntJ m,rn io 1mt,tuc ,Ol'UI 5/ . 205,70000 

S/. 101.lSOOO 

tloaphca hp«,ahstJ dtPreiupun!o 5{. 125.16 2.SO 

5/. 115.1 62.SO .\t,, . ZQ 

.\naht, de(on:rol ln:e, no 5/. 99,SZSOO ,\ !.,1- l O 

5/. 242.9 ó ~ SO .'.bi-20 

S/ 203".70000 

)!. !!l.~3! ! ) 



Apa,,·o 

A-

.,. .. 

·-
·-
'""'° 

·-
,,.,. 

Unu 

Unu 

Uno 

Unu 

Une,1 

Unu 

l ine, 

Oficin.1deAdmini1tru ión 

Ofüin.1 dt Adm,ni1tr,1c,ón 

Oíicin.1 dt Admini, tru,6n 

Oficin.1dtAdm,nh tr1< ión 

Oficin.1dtAdrninl11t,1ción 

Of,cin.1 de Adm,nhtrl( lón 

Ofi(in.1 de Admini1t r,1ción 

Oficin.1 de Admlni1t1 .1ción 

Oficin.1deAdrnin.1tr,1ción 

Oficin.1 deAdm,nis tr Jción 

Oficin.1deAdmin,11t.1cl6n 

Oficin.1deA.dminist,.1ci6n 

Oít<in.1 de Admini11,,1c,ón 

Ofic in.1deAdminhtr.1clon 

Ofic in.1 deAdministr.1ciórl 

Ofic,n.1 de Adrninh tr,1ción 

Oficin.ideTec:nologiudtb lnl0tmuion 

Qí,ci n.1 de TPC: nologiu de l1lnform.1ci6n 

Oficin.1de Tecnologlndeb lnforrn.id ón 

Of,cin.1deTecnologiudel1lnform.ation 

Ofit ln.1deTec:r,ologi11deblnforrrución 

Alencoón ,1 l,1 Ciuibd.:lnb 

Oficln.1 de Reluionn lmlitucion.iln y 

Atención,1 l,1CludJd.lnfa 

Direc:c,ón de Ev,1lu,,ulón Amblfflt.11 

Direc:ción de(v1lu.1ción Ambienul 

Oire,:ción de (v,1111.)ción Ambiental 

Di rección de ( v.1!uac ión Ambient,11 

O,rec:clón d<! S..ptrvis ión Ambitnf,11 tri lntr t, .I 

yM,na, 

Ouec:cióndeSuptrvi116nAmbimt,1len 

Ac t ivid.1dr,.Produc 1iv,1s 

line.t Dir«ci6nde5uptrvis i6nAmbientalen 
(;) Act ,vid.ldnProduct,v.n 

•\~C,~ N Y,!<',."""- UnN Oirec:ciónde5uptrvi11ónAmb,tr1t1len 

·occcnio de la l¡¡uald.id de cportunldaóes para mujeres y hombre!;" 
·AAo de la Lucha contra la ~orru;xión y t;:i lmpun!dao· 

Consolidado de la distribuc ión del Plan de Implementación 

UnktldOrclnic,1 

uo.1ptic .1 

Unill.,d dt GnllÓn dt Rttul\O'I llum.ano1 

Unidad de Gnt lón de Rttul\Ol Hum.ano1 

Unid.id deGntion de Reun~ Hurn.ino. 

Ur,idad deGnt,ónde Rttu1~ Hum.M\ 

Unill.,d d~Gn1,ónde R«u1'0'I Hum,1no1 

UnidJdde Gn1iOl'ldeRc,,:u,sO'.I Hum.anO'.I 

Unidid de Ab,ntc,,: im,ento 

Unid.ldde Al>Jlt« imiento 

UnidJd de Abu tec: lmien!o 

Unid,1ddeAbJ1tec:imiento 

Uni,Uddt í on.int.n 

No,1pl iu 

tt0,1pliu 

No,1p1iu 

No1pl ,u 

rt0.1pliu 

tb.1pliu 

No .1p1iu 

5ubúuec:ti6n Tk nic,1 Cientifiu 

Subduec:ci6n l« nic ,1Cien!ific .t 

5ubd,,«uóndeSiliO'.llmpJct.1do1, 

Subd11«tión deS.1ios lmpact.1dcx 

Nornbrtdt l Punlo 

E1ptt iJhllJ dtl Proctd1m1('fltO Adrnin,it, J1ill'O Di1dpl ,n.uio 

,\n,11,\IJ de Gn!lón Admin" 1ut1v,1 d~ la Un1 d.td de Gn11ón dt 

Rttur\OlHum.,M\ 

ANh\tldeComuniuc1ónlntern,1,Cul1ur,1yClirn.1 

AnJli¡t,1 de Gnt ,Ó<I Ope1,1\1v,1 y de 5eguridJd 

ANhUa de Gnlión de ProYe(l<X de T« nologiu de l.t lnlornutión 

An.1!o11.1deC.1 tidaddeSoftware 

ANtis t.ti>rogr1m.ador 

,Wll\t.1 dt RNle1 yComunic,1cionn 

,Wltu.1de O.,eñoG,.ifico 

An.lloll.1 Soc,il PJ" l.t i>r<!~enc•ón de Gnlióo de Cor, fhct<X 

Socio1mbi f'fl t.lln 

An.lliu,1 de Gn!ión de Ubo<.1101 10 

hpec: l.1h u.1 d~ Cv.tlU,)cior>M Ambien talr,. en Act ivid.ldn Prodvctivn 

C spec: iJhsu p.tr.t la ldffl l1f,<.1(tón d<! Pni~ Ambien1.11n d~ 

Sub,.e,ctorHid,ourbur0'.11 

[spec:bh,1,1 de Gntión Adminim,11,v.1 de IJ O,rec:ción de Svperviiiórl 

Ambiental <!"O fn erd a y M,n,u 

An.lhstJ de CatidJdAmbienulenllt"cul1ur1 

AruhstJ de C,11,0U:l Amblc>nt,11 en lndudri ,1 

Po1klone1dc, I ToUl por pueslo 

S/.121.481.25 

S/. 26 • .:00.00 

S/.127.875.00 

5/. lll.481.25 

S/. l27.87S.OO 

5/. 99,815.00 

S/.99.!25.00 

S/.99.825.00 

S/.99.825.00 

S/.99.82S.OO 

5/. 99,825.00 

S/. 26,400.00 

S/.199.300.00 

S/. 125.898.7S 

5/ . 121.4!1.25 

S/ . 125,!98.75 

S/.99.825.00 

S/. 52,800.00 

S/. IZ IA8 1.25 

S/. 16.400.00 

S/. 99,825.00 

S/.99.!25.00 

S/.99,825.00 

S/. 199,650.00 

5/. 399.JOO.OO 

5/.99,825.00 

S/. 99,!2S.OO 

S/. 99.825.00 

S/.121,481.25 

S/. 299.475.00 

S/. 132.525.00 

S/. 132.SlS.OO 

5/. 217.800.00 

S/. 108.900.00 

S/. 265,050.00 

S/ . !Jl.525.00 

S/. ll2.S?5.00 

S/. 108.900.00 

5/. 108.900.00 

S/. l ll.481.25 

S/. 108,900.00 

5/. 108,900.00 

S/. 108,900.00 

Ol1trlbuclónpor 

'"" 
DiltribudOnpormc,, 

Abr -20 

Ab r-20 

Abr-20 

Abr -20 

Abr-20 

Abr-20 

Abr-20 

Abr -20 

Ab r-20 

Abr-20 

Abr-20 

Ab r-20 

Abr-20 

Ab r-20 

Abr -20 

Abr-20 

Abi -20 

Abr-20 

Abi-20 

Abr-20 

Abr-20 

Abr-20 

Ab r-20 

P,1.ly-20 

P.Uy-20 

M.iy-20 

~y-20 

M.1y,20 

P.Uy-20 

,.,..y-20 

M.1y-20 

M.1y-20 

M.ay-20 

t.'t.1y-20 

M,:,y-20 

r
~ Vt..4_.~ Act iv,d.dnProdvc11vu 

O 
G
UENSIDTAIÓON~~~~E~•~~Ó~\•~;•-----1--º-'tt_,_~_,_•_fisc:~~~r:"":~~~'-''_'"_"_~_,_•_¡._ ~_bd_"_tt,_~_ ,_'_"'_"_1,:_"_~_ffl_ '"_"•_•_, _~_~_•_¡._'_'"_'ffl_"_''-'_' '_''c_•'_"'_'-_ ''_'_'"_'"_cidi_d_•_"_'"_"•_•_, _M_~_, _¡. ___ .¡__ '_'·-"_·600_ .oo_ ...¡... ___ --l--_--'"-""_'º- - -----1 

UI ~
1 

O,rec:ciónde fis~:tc,: y Aphc,acionde Subd,.ec:uO<lde f,suhr.tciónen ( neo- gi.t Y P,t. ru\ A~,,1en1e/, de íisc:,1huciónde :.:,::,rbur(>'I P,1..l'j'Oln en [ ntrgi.1 y S/. 57.600.00 lun-lO 

'2 RECURS"J~~-----s~~;J,'+-, --1-0- ,.,- ,-,.,,- ,- , -n,= .. =,.,=,.=,.,,~, -.,- 1,c-,.- ,.,,- ,- , -+-, .. -b,- ,,-K<- ló-od- , -n,-.. -lir-,.-,.,,- ffl- ,o-.,o-·•-, -M,-~ -, -+,- ~- ,,~- ~- , .- , ,- n-,.-, ,,-,.-dón~ " ="~'''-~ -.,b- .. -,~- ,.-,- - tt- ffl- ,-".,- •- , +----+-,-, _-13-, _,-,-2.so--+-----+----, .. -0_-,0-----< 

~ HUMANru:,--,.i-;:,,;;~;,.!,+-_- -+-,~=--.-.. -c{ión,....,.d,-=n"",:"'1;"'.'."'i:"',---:,---:pli<,..,-.,.,,,.--,-,,-+--- - --------+---:,-,,,,.,..,.---:",---:,,,- ,,.., ,,,.,,-.. :--l,,a---,,;"."'ón---:d,':' ,M""b~"'::'-'.,-,-b .. -,~---,,::-,_- tt_ ffl---;-{o-... -, .• -,+ ---+--,,-_,-,_600- .00- -+---+-------l 
\.':!>&-o .... ,:."'~---~--'.in_ .. __ _,__o_, .. - ,-, .. - ,- . -n.=': =1~,n=J~=:~, -.,- , .. -.. -, .. -,-,-+- '"_" _" _K<_, .. _,_._'"_"_'"_"_'"'_'_"_'"_"•_·._,_t.l,_"'_' --+------~= --------+---+-------+-- ---+----'"-""_'º _ _ __. 

• OEFA • .,,,,. . l.in<"J ll'lctr1 li~ Subdue,::cior>deíisc,t.1JciónenEntr¡;t.1yM!n.1, C00td1ru rlo</.t def,1ul,1.t( 1óndeM,n.ntr1Entrgi.t yM>nas S/. 136,942.!>0 Jun-20 

line, 

0. rec:coón de fisc.1h r.1c ,ón y Aphc,c,ón de 

O,rec:coón de r, sc: ,h: .1( ión y Aphución de 

Oue<c,ón de íhc.1h1 ~coón y ,\phución de 

lncen ti..o. 
o,,.e,:ción de íiic,1t.1uión y Aphucoón de 

On t.'Cc1or>der,~c.1hu (oor,v.;phut,onde 

O, re,:c1ón de f11c,1o:u ion y ,\phcacoor, d~ 

Ch re,:c ,ón def,scJh1JcrónvA;:,hc,:,c,ondt 

Subd,re,cc,6ndeíisc.t!i:.1ci6n enEntrgi.tyP.-t,n.,, 

C00td1n.1dor/.1 de í i~c.ih:~(•ón de lnduu,,, .-n ,\c1tvid.td~ 
l'r rx! UCll 'l,lS 

C00tdn.tdOl/.1 def ,s( .thr.1clO<'ldeRn•dUO'.ISol•dcxen ln!r~eur uc:1ur.t 

S/. 57.600.00 

S/. ll6.942.!,0 

S/. 57,600.00 Jun-20 

5/. 136.9-12.SO Jun-20 

5/. IH.S!SOO 

5/. 57.600.00 

S/. 5!.800.00 Ju1 ·20 

S/. 13D,9 1BO 

5/. 57.óOOOO 

S/. 136,942.!>0 

S/. IJZ.525 00 Jul•20 

S/. S7.í,0000 

S/. ll9.SOOOO 

¡.,1.20 

S' U2.S2500 Jul-20 



Unu 

Lino 

Unu 

Unu 

Unu 

linu 

Unu 

Linu 

Unu 

Linu 

Uno 

Une, 

Une:, 

Lino 

linn 

Linu 

,\po-,·o 

-· linea 

LintJ 

Linu 

tine.i 

órc.ono 

Oirc<clóndeFisc:,l,uciónyApl,c:,cJóndt 

Oi1e,cc,o,n dt Ft~ul,ud6n y Aplic.odón dt 

ln<tntiV01 

Ouc<ción dt íisc.ol iucion y Aptic:itión dt 

OueocciO<ldePol,11cuyEst,:,tegruen 

O,r,ecc,ón de Polit icu y [slr.otepn en 

íllc:a li1.ociónAmbien1al 

fisc.olir•ciónAmbitnUI 
Oirf'u,on dt Polit,cu y htr:ittg, ..s en 

OireccióndePoliticuyhtr•teg,11tn 

fhu1iudón Ambil"I\UI 

Oir«cióndt-Supt1vislónAmblen1:iltn 
lnf,.,ntructu r:,vSt,vi'c,o,. 

OireccióndtSuptlVlsi6nAmbientiltn 

lnfr.Jntructur•vStrvid oi. 
Oir«ción de Supervis ión Ambienul en 

lnfr1nlruc1u,:,vStrvido,. 

Oirtcción de SuperYÍ1ión Ambitnt•I en [nC1gi.J 
yM,n;n 

OiroxcióndtSupervisiónAmbitnt,1lenEnt1g,• 
yr.,;,,., 

Dir«c,ón de SuperYisión Am!>iN1t.01 en [nt• ti• 
vt.1,,,., 

OirtetióndeSupNYÍsiónAmbitntl1tn[nttc:i:i 
,,1,1,,,., 

Ou«c:ióndeSupr1vilión Ambimt.o1 en[nr1g,.o 

y"1.lon.o1 

O,r«cióndeSupffVi1ión AmbiN1l.01mfnr1g,,1 
vMin.o, 

0,rt'(c,ó n de Supr1Yi~ Ambimul m Enr1g,,1 

vM.1nu 

O,r«cióndeSuperYisiónAmbitnUltn{nr1ti• 

vMin.u 
0,1«cióndtSupff'o'isi6nAmbient:, l en[ne,gl.i 

vP.1,n.11 

Dir«ción de Supff'o'i1ión Ambiml•I en (nt-rgi• 

vMln.a• 

vMin..1 
Dir«cióndeSupe";,;OflA.mbienul en(nr,gi:, 

vM,n,s 

Dirección dt Supl'm1lón AmbitnUI tn Cntrg,:, 

Oí,cin.i de Admin,st,.ción 

Of,cin.o de Adminim:.ci6n 

Fi.caliuciónAmbitnUI 

Oi1e«ióndtPoli1icuvC111Jtevuen 
FiscahtJciónAmbienul 

Oi r«c ióndt-Supervi11ónA.mbient:i l tnCne,p,1 

O,rección de Supem116n Ambit'f>tJI en 

Acti.-idJdnProductivas 

Oirtecióndef11uliuciónvApllt•ci6nde 

Órg:,no,.OntOf'ICent,.odm. 

órg;,nm.()nc0f'l(tt1tr•do,. 

órpnosDtscoocentr•dm. 

Ó,g:,no,.Dnconc:tnll,IÓOI 

Oó rtcción dt (Ylllu.ioón AmbitnUI 

..,o,J 

~ 
·De-cerno de la Igualdad Ce cportumdndcs parn m ujeres y hombres· 

-Ar'\o d"; l:i luctl:i contra la Com.1:>clón y l.l tmocn;dad· 

Consolidado de la distribución del Plan de Implementación 

Subd,re,ccióndeS.,miónyGnlióndt<lnctn\1V01 

Subdire,cdón dt S.,nción y GMlión de !n<ent,V01 

SubdireoctiO<ldeS:.nciónyGntióndtlncf'ntivos 

t.o:,p!ou 

No.op!iu 

Noapfoc.o 

Subd,rt"<cióndeStguomientode[ntidadnde 

íiKal iuoón Ambient.o1 

Subdu«u6ndeStguimitt1todeEnlid.ldnde 
J11<,1hr,1ciónAmbient,11 

Subdorteción deíort•lecimiffllodeúipatid.-idnen 
fiK•hut1ónA.mbiN\l•I 

No:,plic• 

uo,pl,u 

No:,pliu 

No:,pl,u 

rH>,pl iu 

PH>•pl iu 

No.oplic.i 

No,plic, 

No:,phu 

No.op1ic, 

Unid.Id dt Ab:.sl«imiento 

Unid, ddeFirunus 

Subd1r«dóndeSc.-gu1mientode[ntidJde1,de 

filc,liución AmbientJI 
Subd,r«cióndtf0ft.il«imien1odeúip,1cid.ldnen 

fiscJhuciónAmbitn!:il 

Noaplic,1 

Subd,1r1:cióndtS:.nciO<lyGn1lóndt lnctnti-o'o~ 

Noaphu 

rW.o phc:. 

t.Cl•pliu 

No.opl1c1 

No.ipl,c.o 

NombredtlPuesto 

NU!i1!• de Optudonn dt I:, Subd,reocdón de S3nci6n y Gntión dt 

lnc:"'1t iV01 

Arnohst.o ht,dis licodt 11 C00<du1:,<ión dt Si1tem.otiutión, htadist,u 

y Ootimiudón dt Procnoi. 

hpe,ci,1ti11, dt Si1 tem.o1 de lnfor~ciónGt'OJf.ifiu 

hpoxi:ilisu dt 1:, C00<d1n..dón dt fiK.iliu hpecial11.od..u"" r.t11r1 i,1 

Ambienut 
bp«i,11,11,1 del:, (oo,din.oc ión dtl St!YÍciode lnfor~ción N:,c~1y 

Dc.'>unc,n Ambienuln 

ANili1t,deC.ip,c lt.c1óndel:.Subdirecci6ndeforUltcimitntode 

Esp«oJfüU dt GestiónAdmi nishillYi de I:, Oi reocción de Supervisión 

Ambient.o l enlnhinl•ucturavStr,'lcio,. 

Amttnte/• dt Gntlón de I• lnform.oclón de SuptrYÍsión Ambienul tn 

Rnidum.Sólidm. 
Asl1tente/,1 deGntióndel• lnformui6n dt Supe,...;1 i6nAmbient.JI N\ 

hp«i•hn, de SuptrYÍsión Ambient.i l en Pfoce,..,mimlo v Tr.onsporte 

dt-G..s 
bpec1:il11t• de Supr1YÍ110fl Ambienu1 C'1'\ Refi,,.dóny 

Aí m.octn:1mientode llid,oc1<buroi. 
hp«i:.hsu dt Supt1YÍ1ión A.mbient:, I m Comtrci1!,ución dt 

llidroc,1rburoi. 

Arnolbt.o de Pfoce,..,mimtoy Tr.onspo,tedeGn 

An.l ti11:.defl.efi ,,.c1ónyAlrNctrUmitnlodeH1d,oc,11bur01 

C00<d1n.odo,/,1 dt SuptrY11ión ,\mbitnt.i l en hplor,ción V bp1ot~ci6n 

dellidroc,1rburoi. 

Asi1tentt/.o de Supe,...,116n Ambitntl1 en hp!or,ción y t,.p1ot,dón de 

lt idrourbu,01 

C00<d1n.1dor/.JTkn1toAmbient• l en(l«tricid.Jd 

hptei.JhsUAmbitnt•ldel10ficin..Dtlconctt1tr1d.l 

An.lih11,1dtGt-Sli6nAdm1ni111:,t1v,1del,10ficin.1Dtlconctnl r• d.1 

(1«ubYO/• dt l,1 Unilbd de AW1tr.:1miento 

Ejecu1iw,/a del:.Sl.ibdir«c,óndeSeguimit-ntode(n1id.ldnde 

foc•lotu1ónAmbitnU1 
Ejecutivo/:,de l:, Subdi<«dóndeíort1leclmitntodtúip,dlbdntn 

hpe<I0/1 dt 1:, 0,r('((i6n de Supe,...,sión AmbitnUI en Ac.liYid.JdM 

r,oduct iv:. i 

Cj«utlvo/.ode b Subd,rt"<tion deS..nciónyGest1óndelncentiV01 

(1pC1:ial,su dt Ge,,Uón AmbitnlJI de la Of,cin,1 dt Cnl:.ct 

As11ttt11t/,1Amb,tnt,1lde l,10füin.1Dnconcenu,d:i 

Opt1adof/• de Conducc,ón Vthicut., de 1, Oficiru Onl:oncentr1d.l 

An.lihn.i de Gntióo Pft'lupYntal de la Oir«uón de [Ylllu.Jtión 

Ambit-nl:, I 

Poi.idonudel Totalporpueuo 

pueilo 

S/. 103,900.00 

Sf. 103,900.00 

S/. 103,900.00 

S/.99.SlS.OO 

S/. 26S,OSO.OO 

S/. lOS,900.00 

S/.2 17,300.00 

S/. 26S,O!,O.OO 

5/. 26S.OSO.OO 

S/. 217,300.00 

S/. 121,431.25 

S/. 28,800.00 

S/. 28,800.00 

S/. 397,S7S.OO 

5/. 132,52S.OO 

S/, ll2.S2S.OO 

S/. ll2,52S.OO 

S/.ll2,S2S.OO 

S/. 103.900.00 

S/. 108,900.00 

S/. 108,900.00 

5/.136.942.SO 

S/, 28,300.00 

S/. 136.942.SO 

S/. 28,800.00 

S/.136,942.SO 

S/. 3,0-i8,07S.OO 

S/. S44.SOO.OO 

S/. 2,722,SOO.OO 

2J S/.2,295,975.00 

S/.16l,62S.OO 

S/.163,625.00 

S/. 171.6SO.OO 

S/. 173,910.00 

S/.177,6SO.OO 

S/. 159.815.00 

S/.171.910.00 

S/.662,625.00 

" S/, 662,400.00 

21 S/. 1.osz.aoo.00 

S/. 956.800.00 

S/.99.825.00 

S/, 108.900.00 

Oí.trlbudónpot ... OUtribudón pOr mes 

Jut-20 

Ago-20 

Ato-10 

,.,..,. 
Ago-20 

Ago-20 

A&o-20 

Ago-20 

Stt ·20 

Stt•20 

Stt·20 

Stt·20 

St1·20 

Stt-20 

Oti.20 

Cmplt:idodtConfi,1,uJ 

CmpludodtConf11ni, 

( mpludodeConfiant:i 

EmplcadodeConfi,1n1J 

Emple:,do de Confi,na 

>,t.1, -2 1 

Mar-21 ~ -
NIDAD DE 1--~v----u.-.. ---+--0-,-«,-;..,- ,-,-,,-.,~- ,-,..,- ,,,,,- ,,-ffl-.. -, -1------""-.-, ;-,.-----11----- , .. -.. -,,-,.-0-,«-,-..,-,-,-,,-.,~-,-ión- ,.,,.- ,;-ffl-.,,--+-----+-,-,.-10-,.-,..- .-.. -+----1---,-... -,.,-,-----1 

ES~DE ¡~.\ Lino rH>.iphc .i S/. 36,800.00 

Oirecciónde(vJlu.ociónAmbienUI tlo.ip!lc.o S/. 19,200.00 E sos H 
u os ~¡,r¡J-.f,_ __ Un-.,---+--O-,-«,-ión_d_o_h_•l~- ,-;óo_Am_b,-,o-<,-1 - f---S-,b-di,-«-dón-7'-,o-iu_C_iM-l•-fi<-• ---+----,-ru-,,,-.. -,,-,,-,,-bd-.,-~,-,óo- Tk-o-iu-C,-.M-lífi-,.,---1----t---,-,.-IO-,,-,..- .-.. -+----f---l-&-,,,-l-----i 

~ 1--------l--------+-----------+-------------1------+----+----+------; 
~OEFA. ¿ , L1nu OifKciónde (v.Jlu.u iónAmbitnUI SubduN:ción U.:n,c:, Cient,fiu An.;,!11!,1 dtV1 g1!,nci1 Ambient,I S/. 326,700.00 Mar·21 

Lino 

Lir1u 

Linu 

linu 

OitKciónde CvJlu,1ciónAmbitnl.ol Subdueccoón TÑ:niu Citntífou A1,1tente/,1 deVig,l:,nci:, Ambient•I S/. 28,800.00 t.l.11•21 

Subdu«coónTetn,uCitntifiu 

O,r«ción de CV31uu,ón Amb,enul 

O,re,;coón de (vJ!tuuon AmbitnUI Subd.,t<ciónTkn,taCumtific .i 

O,recc•onde[v,tu.:iciónAmb,ent.J! 

Subdnttt,ondeS,t•os lm;u:t•d\>\ 

An.11 is t.J dt- (v.lu.Jcionn Ambienuln en .\chv,d:.dt"S Pfoductivn 

Ana!11t:, dt S.\tem.l1 de lnfornuuónGC'OpJítu de l,1 Coo,d ,n.oc,ón de 

[YJlu.:iuonn Amb,tnU1t'S t n M,nNiJ v [ nr1i,,1 

Opr1 ,1 dof/1 dt t.llnttt1im,en tode Equopos .\mb,enutn de 1:, 

(o,:,,d,n.ic,on l kn,c:, (Hl«•Jht:idJ toGest,oode l.tuntruv Equ,:>01 

.tmb,entales 

Opt-r:idor/~ de Gn: ,on de t,1J!Cfialn v Mu~t, ,11 de lJ (oord,n,oó" 

T k"'<J Es;,«1al,ad.l en Gn:1ón de MunlrJS y [qu,:>01 .\mb1enUln 

():le, J r.k,1/Jdt-(on:,ol1fol.t,a-roJlttdelJC001d1n:,c ron T.i-c:n,ca 

h;,«i,1h:,1da enGe11,ón de Mues:<Js y C11u,po,. Ambit-n:Jltt 

S/. 326,700.00 

S/.l6S,OSO.OO 1.1 .. ,.21 

S/. 5,iJ,!,00.00 

S/. 217,800.00 

S/, 97.600.00 

S/. 97.600.00 

S/ . JS,800.00 l,IJr-!I 

S/ . J6,SOO OO 

S/. 103.90000 

S/. JS'!OOOO 

Sf. J?ó.70000 

:.br-2 1 



N.otur11le zad,tÓfc11no 

Unu 

Unu 

Unu 

Une.i 

Unu 

Unu 

Une.J 

Unu 

Uno 

Durcc,ón de rhufiución y Aphc.oc lón de 

lncen l• VO'l 
O,rrccióndefouh1•ciónyApl,c: ulOnde 

Incentivo,. 

0urcciónde fhuhuc,ón yApt.c:.Jción de 

lnc ent,VO\ 

0,r('(c,ón de Frsuhución v Apl ,c:.ición de 

0,r('(ción de Fiu.Jhuc: lón y Ap!lc:.H ión de 

O,rrcdón de f1H.Jl iuc•ón y Apl,c.Jclón de 

0, r('(c ,ón de íhuliucoón y Apl,c:ac,ón de 

lncenllvo,. 

[lir('(ción de ÍtU.J h1.-ció<1 y Aphc:11c,ón de 

lncenl iYO'I 

0.1«ción de fouhuclón y Aphución de 
Incent ivo,. 

0ue<ción de Hsul iuclón y Aphc:.Jc1ón de 

[);1«c:!ón de fiu .Jhución y ApllC.JClón de 

O,,«ción de fisulir,món y Aphc:.>ción de 

lncenllVO\ 
o.,rcc:ión de fisc.1h1.1ción y Aphu(,ón de 

lnc:rntiYO\ 

Oi<«(ión de f, u .ihr.idón y Apl iuc:ión d.e 
lncent,vo,. 

Di•«c:ión dr fii.c.1hl.1<i6n y Apl ,u (ión de 
lncent,vo,; 

0u«c:ión de íii.c.il ,r.ición y Apl,udón de 

Di•«ciónt!efisuli1.>(iónyApl,c.1ción de 

lnc.entiVO'l 
O,•«c:ióndefii.c.1li1.1(iónyJ1.ploc.aclónd,e 

Incentivos 

0.1rcdón de f"isul,ución y Apli<•dón de 

Oirrcc:ÍO<l de Plsu hl.ición y Apl oc: .1ción dt 

lncrnt,vo,. 

Oi,rcción de íisuli1.idón y Aploc.1c: ,ón de 

lncentiVO\ 
0,f('(C:ÍÓfl de fiu.1l ir.1clón y Aplic.1(1ón d,e 

lncen1,vo,. 

O,ro:<cióndePolitiusyhtr.1teg1.1srn 

O,rrcc,O<l de Pol/1,us y hll.Jte~ n en 

Fii,c;¡lir.-c:iónAmblrnt•I 

DirrccióndrPol¡1ic.asyh1r•teg,.nrn 

Fi,c:•1,u ci6n Amb,ent.al 

O, rrcción de Poli1 ius y htr.1tegtJI en 

fi,ufü.ic iónAmbienul 

Di ,rcc,ondePolit iu syhtr .11eg, .1sen 

[lir('(dón dr Polilius y hlr.Jlegtas en 

fi'Lr,Jli1•ción Ambiental 

·oecerno de la l;¡ualdad ce oportunidades para muje1cs y hom!>re:i· 
·Mo d 'c:! 1:i Lucha contra la CorrupelOn y r~ Impunidad· 

Consolidado de la distribución del Plan de Implementación 

UnldadOrcSnlc• 

tlo.iphu 

l lo.ipl,u 

Subdir«ción de risuhución en (ne1gi1 y M,nu 

Subdn«ciO<l de f"h uhución en lnt•&i-> y l,\1n.a1 

Subdir«ción df' f1K..Jhl,JclÓfl M lnfr.1n1ruc111,.1 y 

Svbdir('(ción de fisul, r.ac,ón M lnlr11nlruc:1ur.1 y 

Subdir«ción de fli.c.1hr.>c,ón en lnf1.1ntruc1u:.a v 

Subdi1rcclón de S,nción y Gestoóo de lncent,VO\ 

Subdir«c:i6n de S.Jnc,ón v Gntión de lncenti~-m 

tlo.apl,c:.i 

Subd11«c:ión dr Politl<u y Mejo,• Regul.110,i J 

Subdirrcciónde5f'guim,en to de [nt id.1desde 
Plsuhuc,ón Amblent .1! 

Subdir«cióndrSC'guimientod.e(ntid.lde<. de 

n , uhución Ambienul 

tlo.1pliu 

S«1et1110/.o der.- O,rrcción de rhuh1.-ción v Aphuc ión de lncenti'o'O\ 

Apeyo Adm1n1,t r.il1vo de 1.i 0,r('(c,ón de í,sc:.ili1•c,on y Aploc.Jción de 

lncenllVO\ 

Coo,d1n•dof/.adefisc:.iliuciónde ltidrourb1.1rO\ t,'byornenEnergi.J 
vM,nu 

Espcici.il ill.J de f ilc:•l iución de Hid,ourburO\ t.'byo,n en (netgt.l y 

Min.u 

An.lhsl.l defilc.iliuc:lón de Hidrour burO\ M~n en ( netgi• y 
M,nn 

,,n.afüt.i dr Fisc.1liución de Min..:i1 en Enr rg,J y Min.11 

hp«l.JhU.i de fiu.11iuc:ión de Pew:.1 en Ac1i,,,1Udn Product iv11s 

S«ret.-1io/• de IJ Subdi,rcción dt! fisuht.ición en ,\clivid.ldH 

hpe-ci.il11t.ideíisuli1.1c:1óndeRnldUO\S61ido-lenlnh.1ntructufi y 

Se<vicios 
An.ittUJdrf"is(.11iucóóndrRe,Jduo,,Sóhdo-lmlnfr11t,;\/uct1.1f.1y 

An.J li1t.i de Fisc:.1 !i1•c:10<l dr Cosul tOf.n Ambient.JIH en lnfr.intruc:tur.i 

vSetvid os 

S«ret.Jr io/.i de l.1 Subdu rcdón de Fis.uliucion en lnl1.1esuuc:1ur.a y 

Servicios 

An.l lii.u dt Ulculode Multu de S..nción 

S« rr1.irio/.i de 1, Subdir«c:16n de S,ncoón y Gntión de Incentivos 

Coo,din..:idor/.i del.1Coordin..:ic: ióndel S.1tenwdelnfo,""'ción 

GNariilk-> 

Ai.luente/.1Económicode l1 Subdi1rcci6ndePol,1icuy Mejo,.a 

Src,eurio/.1 d.- 11 Subd11.-c ciórr de Poht,us y Mejo,• Regu!.J to, i.1 

SK,et.1rio/.1del1Subdlf1"<ci6n deSf'guimi<"nlodeEntid.Jdf'Sdt 
Plsc:.ilouciónl\tnbient .11 

Apoyo, Administr.ati....a de I• Svbd<f('((ión df' SC'gurmiento de [ntid.Jdn 

de Fhu1iución AmbiMl.i1 

AJ.111m1t/.1Audf'fflic:o df' l.1Subdr1«cióndeFor1.ilrcimientode 
C,Jc,;aci!Ud~ rn f"ii.c.1hr.1ción Amblen1.il 

S«rtl.>•10/.1df'l.1Subd1r('(ción deFort.alrc imirntodeC.1pJddadf'Sen 

Fhu11u dón Ambienul 

Po slclon,c1de l Toulporpueno 

S/.16.SOO.OO 

S/. 19.200.00 

S/. 136.9,12.SO 

S/. 2M,.0SO.OO 

S/.126,700.00 

S/. 116.9O.SO 

S/. 265.0SO.OO 

S/. 326,700.00 

S/. 265.0SO.OO 

S/. J26.700.00 

S/. 265.0SO.OO 

S/. 43:;..600.00 

S/.16,SOO.OO 

S/. 265.0SO.OO 

S/. 126,700.00 

S/. 326,700.00 

S/.16.SOO.OO 

S/. 265.0SO.OO 

S/. 126.700.00 

S/. J26,700.00 

S/. J6.SOO.OO 

S/. IOS,?00.00 

S/. 36.800.00 

S/.136,942.50 

S/. 57,600.00 

S/.J6.&00.00 

S/.28.&00.00 

S/.28.800.00 

S/. 36,SOO.OO 

S/. 16.800.00 

S/.lS,400.00 

S/. 28,!00.00 

S/.16.a oo.oo 

S/. 530.100.00 

Olurlbuddn por ... OGriudón por~, 

Abr •2l 

Abr ·21 

Abr •:!l 

Abr -2 1 

Abr- 2 1 

Abr-21 

Abr-1 1 

Abr -21 

Abr-21 

Abr .:?1 

Abr•2 1 

M.iy•21 

M.Jy•2l 

M.Jy-21 

M.iy•2 1 

M.iy-21 

M.>y•2 1 

M.Jy-21 

M.iy ,21 

M.i,y-21 

r.i..v-21 

M.iy-21 

.. ,,-_e\ N y F1$/"'I '- Une.J O, r«ción de SupetvislónAmblen!.>l tn No .11 :,liu hp«bli\l.l d~Suptrvisión Ambi.-n!JI en Pnc;, S/. 530.100.00 M.Jy•21 

~ ~--.s-~----+-;:,=c'"':-''¡ .. ~·,,,,,,,,~!'.!••~od~~":"'~"=-:::--+-----------+--------------+---f------+---+--------l 
~ Act,.,,d.JdnP,oduc:tivu 

S/. 217.800.00 M.ay-21 

S/. 6SJAOO.OO M.Jy-21 
! DAD DE 

,-~ llm ~•«dón d,Suptt,;,;ó,,Am.ffl<,l,o 

TfÓ N DE c;z-\ Unu Dir«<•~:::::~;:;!:n1.1I en 

CURSOS f-;,,.,-...¡lf-uo-~---t---,,.~-,«-,,;~..,~,,~,.~,~H~~,=,..,~Am=•ffl'-.,,-ffl-+------.-.• ,-,-,;u-----+----.,,.- ,,.-,.-,,-,.-,H-•--.,-..,-Am- ,-,-,.-,, -ffi-P=- •---+---+--,-, -.,-,,600- .00--t----+---~- ,--,-,--, 
HUMANOS ~ ,•,c:1,.,d."ldnP1oduc1,vH 

~ ~/ linu Orr«l•ón de Supet..,sión Ambient• I en llo.1pl ,u S«re1~1io/J de 1~ Oo1e<cio<l de Supet.,, i.ión Ambtent.11 en Act,vid.Jdes S/. l 6.&00.00 M.iy-l 1 

<Yo ~,'f-~----+--,~c-,«- ,~,:~:~•:=~~::~.~~.,;:,=. ~~.:.,~•;~i:n-<,71,-o---,f-----------f-l--,-- --,-,_c-mc,ini-"'-"C-;~-,d-,, l~,~~::.=:,,,~~~d~•,-,-Su-p,-,•-,siónC-CAm-CbC-;ffi-U-,-lffi-f---+--,,-.,-,.-,oo- _-OO-+----t--------j 
"-:_O!~ l---""-"--+--~A<~«•~w~•~~~~=od~~~tiv="'---+-----•~-•-•_1iu _____ +-----~"~"~••=••=«~~~od=oc~,;~~~•-----+---+-----+---+---'-•'•_,._,_1 

__ , 

Rnolut ivo 

Unu 

Lino 

Linu 

Lino 

Unu 

linu 

Tr ibun..:il de F1suhución Ambien!JI 

Tnbun•ldrF1suhr.-(oónAmb,cnt• I 

0,1rcción de Suprr,u,ón Ambienul m (ne,gi.­

v M,n.a, 

vM,n.as 

Dire<(ióndeSl.lper.,,lión Ambient.1 l rn(ne,g, .> 

vM.n,11 

Dirrcoón de Supervisión ,\mbienul en íntrgr .> 

v Min.as 
0urcc,ón d~ Sup.-,viu ón Ambienul en (nt1gr .­

v M,n.a, 
O,rrcc ión deSupetvisión Ambien1.>1enEnetgt.,J 

vM,n.n 

Orre<( ión de SupervisiónAmb,ent.>1m(nf'<gt .> 

vt.Ln.as 
0.rrcc ión dr Super .,,l lÓ<l Amb,enul en [ne<gi.> 

O,r('(c1ónde Supervil1ón Amb,en1Jlen[nerg, 11 

yM1n.l1 

0t r«( 1ÓfldtSu;>etV1s16nAn1b1en1.- lenEnerg, .> 

t lo .iphc.1 Apovo Adminiu,,tivo del Tl ibunJI df' í isulil.ld ón ,\mbient .J I 

Ho ,pl,u 

No ;,pl,u 

tlo .Jpliu 

Srcr.et• ••o/,1 de Super~~''°" ,\mb,entJ I de li,drou rbu•~ 

f:o • plcJ S~teU110/.>dt'Su:>et\~s,on.\rn!11tntJldeEt«tuc,dJd 

Coord nJ dol/.ldt'Pl.>MJ mrrnto 

S/.136.942.~ Jun•21 

S/. 16,800.00 Jun-2 1 

S/. 19.100.00 Jun-2 1 

S/. lEi.!00.00 

S/. 19.200.00 

S/. 217.800.00 Jun-2 1 

S/. 653.400.00 

S/. 108.')0().00 Jun-21 

S/. 28.&00.00 Jun ·:.! 1 

S/. 28.800.00 

S/.16.800.00 

S/ . I0S.')00.00 Jun-2 1 

S/. ;135.600.00 Jun -2 1 

S/. JJS.600.00 

s/ . J&.aoooo Jvn-2 1 

S/. 76!,30000 /un .?l 

S/. 36.30000 

S/ . l .?9.53000 

S/. l .?S, l62SO 

S/. 129.53000 Jul-.?I 

S/. 205,70000 Jul.?1 

J:..:1-.?i 

, ,. !~;).53:)00 J.rl-}' 



,...,. 

Apoyo 

,...,. 

Ofü,n.:i de pr,ne.1ml~toyPrnuputtto 

Oficin.J de AdminhtrJuón 

Ofr< in.J de Rel.KionH lnu,u,uon.iln y 

Oficin.1deRel.1ciooe-1lnst1tucion.1lny 

OficinJ de Reluioon Jnu,tucion.iln y 

Ofitio.,deRelJtiOOnlnstitudon.Jlny 

A!enci6n.1 l.1Clu~d.ln/-1 
Of,dru dt Rl!'luioon lmt,tucion;,ln y 

AIN>eión ,1 l,1 Gud,:,d.lrti.J 

or,dru de Rthdonf"I lr,•n,tuc: iONlf"I y 

Ater,ción .J I.J Ciud.ld,:,r,l,1 

Oficiru de ReluionH lr,i! iluc:ioruln y 

AtN>eión.1l.1Ciud.ld.lr,b 

Ofi<irudeReluioronlrnl iluc:iONlf"ly 

A!l!'flC100.11.JCiud,1d.lr,í.1 

Oí,c iru de Rel,:,<ionH 1rn111uc:ion.ltn y 

AtN>Ción;alólCiud.d.lni;a 
O(,ciru de Rel.icloroH lrntiluc: IONIH y 

AlN>e1ón.1l.1Ciud.ld.lr,i.1 

OfiCil\,)deAdmir,iwaclon 

0fi<iru de Admir,1,1r.1ci6n 

Ofic1n.odtAdmir,iUf.1ci6n 

Of,ciru de AdminhtJnlón 

Oficin.1deAdmirti,t1.1<ión 

0fkln;a de Admir,i~tr.1dón 

Ofi<iNdtAdmlr, i,tr.1c1ón 

Oficin;a deAdmir,i,truión 

Oficin.1dtAdm,nm1,1ción 

Oficin.1deAdmir,i,tración 

Olicin.odtAdmini,11,1d6n 

-~---
-occenio de la Igualdad de oportunid.Jdes p.1ra mujeres y horntxes· 

"AflC: d-e 13 Luch:, contr.i 1.1 Corru;:,ciOn y 1a 1mr;iun!d.1d" 

Consolidado de la distribución del Plan de Implementación 

UnldadOrrfok.i 

tk>,;,pl iu s«1et.1,io/.1de l.10ficin.JdePIJneJmlen1oyPrr,upurs10 

Unid.Id de Ab,nl«•m•enlo 

11o.aphu 

No.1pliu AnJlr\l,1 de Comuniución Audiovis~I 

ANliu.1 dt Comuniutionn 

No.opliu Arno hst• deAplic1cionn Web 

No,;,phu 

No.Jpliu 

No.1plic ,1 

No.1pliu 

No.1pl iu 

No,1phu 
Apo,¡o Admin,maliYOde l;a 0fü:iru dt Rel.Jcionn lrntlluciONln y 

Unid.Id de Gf"1t1ón dt Rt<u<W\ Hununo,. (ipeci,1 hu.J deComptni.J<lont:1o 

Ur,id.Jd de Gntión de Recurl.OS Hununo,. An.Jh,ta de SeguridldOcup,cionJt 

Unid.ld dt Gf"ltión dt R«ur,o,. Hum.1r,os AnJli\l ;a del PTcx~imic-nto Admini\tr,1ti..v 0,l,(1phn.1rio 

Unid.Id de Gntión dt Recunm HurNno,. 

Unid.Id dtGKtión de Recur\.OS Hum;ano,. Opeudot/;a dt ~lud y Segu,id.Jd 

Unid.ld dt GKlión dt R«ur\.OS Hum;ano,. s«:rtl.Jrio/.J de I.J Urod.ld de Gn11ón dt Recunm HumJno,. 

Ur,id.lddtGH1>6n de RKurW\ liumJno,. Apoyo Admini~tr;atiYO de t, Ur,id.ld dt Gntión de Recur,0< Hu~r,os 

Ur,id.ld dtíinJnui (00<d1n.1do1/.JdeCont.1bllid.Jd 

Ur,idJ ddeRn.11nzn AnJfütJ CorolJble 

Unid,:,ddeíin.,r,ui AnJh,1;1 de Conirol Pttvio 

Unid,1dd,..íin.1nzn 

Unid.ld dt fiNnz.1~ 

Poslcionndel To u l por puesto 

pu..ilo 

S/.36.800.00 

S/. 12S,898.7S 

S/.12S,89!.7S 

S/.199.6SO.OO 

S/.99,82S.OO 

S/. 99,825.00 

S/.26,400.00 

S/. 136.9-i?.50 

S/.132525.00 

S/. 217,300.00 

S/.217,800.00 

S/.52,700.00 

S/.199.650.00 

S/.26.400.00 

S/.16,800.00 

S/. 19.200.00 

S/.121,481.JS 

S/.99,825.00 

S/.199.650.00 

S/.26.400.00 

S/.37,600.00 

S/. 16,800.00 

S/. 19,200.00 

S/.125,898.75 

S/.593,950.00 

S/.199,650.00 

S/.115,398.75 

S/.299.475.00 

S/.136,9-!2.SO 

S/. l2S. 162.SO 

S/.126,700.00 

S/. 37.600.00 

Dhulbudón por .,. Dirtribuciónpormn 

JuJ.2 1 

Jul-it 

Jul-21 

Jul-2 1 

Ago-21 

Ago-21 

A¡;o-21 

Ago-21 

flgo-21 

~~ 1---'-'°'°----1--c~=-·,-~..,.,:,..".,.~:..,.,:.-·:-:,..:on.,.."'..,.:...,:.,..:-.. .,. •• -,--1----"-·_.,_•_•·_"_~_""_' ___ --i-,-,,-,.-, •• ..,.,.-•• -•• -:-~~-·:.,.::-~.,..':.,.: -p·:-~.,.::~•-;,,..,.·:.,..;::-,:.,..:~-· -.,,~ .. H- ,-M-,.-,.+----+--"·_"_·•_oo_.00_-f-___ +-___ A_g~_,_1 ----1 
· ~ / . Linu lr,fr,nt,uc:luravS~Yi(ios No.1pliu yStfYi(ios S/.1S9.SSS.OO Ap-21 

JNIDAO DE ~ ',. Alt.1 Oireccion PrHider,ci.1 dtCOO\ejoOi,ectl..v No.1plic.1 ANli,t,1 [conómi<o de l.1 PrHidcncl,1 del Con, e¡o Oirecti..v 

:;e~ DE ~:ZS'-. ~-----,1----------1--------------,1-... -."'"111-.. ..,. •• ..,G-Hl.,.,.,,,-A.,. • .,.m,...,ni,-,,..,. .. -,...,. •• ..,. •• ..,~-n.,.ld-.~..,.,.-,.,._.,.,,.-.-.~---,---,--+---,,.-1-10.-,,-._-oo-+------,---,-----~ 
Alta Oirecc,ón PrH idc-nci,:, deCon,ejoO,,«tivo No.1pliu "" Se t·21 

R SQS ~~-----+----------+-------------+-A-,,i-.,ffl- ,-,~,-••,-•-,-Gn- ,,-,-ón-,A-,-<m-,-i•~~;~:~::~~ •• .,..•.,.••-,-P•-Hi~.=---,-;•-,-••-,-C.,.=- •-~-+----+-----+------,-------
H QS ' AltaOir«c!Ó<'I Prn,dl!'flC~deCOO\tJOOirt<t•YO Uo.1p!ic;a Di,ecti..v S/.29,700.00 Sel·ll 

, ~,..,. Alla Oi,ecdón PtHJdN>Cia de COO\tjoOi1KliYO No .1plic,1 SN:rt1.11io/a de 1,:, P1nidN>C1.1 del Con,e¡o Oi<e<UYO S/. 8 1,600.00 Set·21 

O. OEFr>. • . l-----+--------+----------+-------------+--_Jf-----1----+------J 
~ ........ l--~-"-º_'K_,,_0n_+_-~_n_idN>C_ ,._••_'_=_•_~_~•-K_t•YO----Jl------"°-•_P"_" ____ ---jC--"-'K_"_r;,_,._••_••_"""_ •_•~_"_"'· _••-"'_"_'~_,_.._ _ __ ffl_,_,._.,_• ---1---+--'-'·_'º_'·_°'_'·_"_+------1'---"'- ·'_1 ----1 

S/. 120,600.00 

AltaOirecciórl PTnidl!'flCiadtCOO\tjo0ir«l1YO No .1 phc.1 s,. 20,200.00 

P1e1idenci.1deConitjoOir«tivo No.1plic.1 S«<tlJfiof,1 de IJ (oo,din;ición dt Olidn.n Desconcent r~ d.n S/.-10,800.00 

0füi n.11 deAdmini,tración No.1p!ic.1 An.:lfata Lepl de c¡ecudón C0.1ctiv.1 S/. 299.475.00 

ArwfüU COnt.1blt de (j«u<ión C0.1ct1v.i, S/.99,825.00 

Ofi<•N de Admini!.t1ación SN:u·t~rio/.1 de b OflCiN dtAdmin.itr.1'°ón S/. 36,800.00 

Oli(iNdtAdmlniuiacion No,1p!ic.1 Apoyo AdminrillabYO de l,1 0fkin.1 dt Adrrwn,ur;1ción S/.19,200.00 

Oficin.1deAdminimacion Unid.lddeAb,¡,tec:imiento S/.399.JOO.OO Sct-21 

Ofic in.ideAdmir,i1tradón (oo,d,n;idor/a ,., Cont r,:,taclonH de Tercerm S/.12S,89S.7S 

Oficin.i de Admir,ln, J( ión Ur,id.JddeAb.11tec1m,c-nt0 ,\nJhit.1de(jecuciónContr,1ctu.il S/.499, 125.00 

-· Oficil\,) de Adminiu11<ión Ur,id.JddeAba1t«imlento M.ll i,u de Control Patrimonial S/.99,82S.OO 

S/. 112,300.00 

Unid.1ddeAbJUec1mic-nlo Opeudo<{.I dt Corodu«ión Vthicula1 de la Uníd.Jd de Ahnt,:cimitnlo IS S/.676.800.00 

,...,. Oficin.>deAdm,nlitrac,ón Unid;1ddtAba,tecom,ento S,.,pervuor/adel,l..inten,mienlo S/. S2,97S.OO 

,\POVo Unld.ldde,\baste-c1m1NIIO S/. 2-1.!.000.00 

A?O\'O Ofic,n.;ideAdm1r,11trJC1Ól'I Sec1e\,1uo/.ade-l.JUnidldde.\blU«imif"r,to S/. 36,800.00 

;.P<>VO Unid.1dde;.b,11tec1miento S/. J3,.:00.00 

S/. Z!!.96i.50 

.1J tJDuecc,ón 

Sf.99.3ZS.OO 

Alt , 0, r«e1on Su1>tr,nor/ Jd t ~ ch,vo S{ • .!l.82000 

S/ . 525 . .:00.00 

S/.3!:i(XlOO 

.. OJl>I CJ SI ! 9.?0'.l.VJ 

S.-' 155.0S-'.lOJ 



Control lm1ituc ion.1I 

Asnor.1mirnto 

. ..,. 
-· 

f,\ON Y FtSr, "), 
~ ~ 

.iJ UNIDADDE % 
f!1~DE o· o :z: 
-, R RSOS 
t.. MANOS/. 

:(• .. 

ln fr.>ntruc:tur.1 v S..-,-,c,o,, 

D,rruión dr 5upt'f\U>Ón ,\mbirr,1.11 rn 

lnlr.1ntructur,v~v,cio,, 

01fl'CCióndr5upt'fv,i,ór,Ambirn1.1lrr, 
lnfr.>nt,uclur.1v~v,(ios 

Di,ruión dr Suprrvisión Amb,rr,1.11 rn 
lnlr.1ntructu,.1vM!vicio,, 

O,rr,;ción de Sup"v,s,ón AmbirnUI ffl 

lnfr .1nt ructuuv!.rlvitim 

Órpnod,: Cont rol Fnit,cuc: ion.11 

Procu1.1du1i.1Pubhu 

Of,c iru dr fPCnolOt).IS drb lnlOfn'Ución 

OficiN dr Tt<nolot)'n dr l.1 lnfOlm.:itlón 

Ofici11..1drT1<nologr.udel.1tnf01m.:ic,ón 

Of,cin.:, dr ft<nologin de l,1 lnfo,rn,u6n 

Oficin.idr l t<nolopndrl.1lnfo,rn,ci6n 

Oficiru dr l l'Cnolopn drl.1 lnf011Nci6n 

-occcmo de la Igualdad de cportunidadcs par.:i mujcrc!i y narn!>res-
-Ano de la Luch.1 c::rntr.1 l.1 Ccrru:,~IOn v 1.1 lrnounidad· 

Consolidado de la distribución del Plan de Implementación 

Nombr,:drlPuHto 

Uo.1pht.1 

Plo.1pt,c.1 

tlo.1plic,1 

lnh.1.-struc:tur.1vSrrvitio,, 

t10.1p!iu Coordi11..1dor/.1 de ln fo,mJ t,u yGruión Adminiur .1t,v.1 

ANhst.1 deAlqu,te<IUfJ Tt<nolÓt)U 

CoordjnJdor/.1 drlnfr.1.-struc tur.1 yComunk .1 nonr,; 

An.lh\t J Adminhtr.1dor dr B,nn tlr 0Jtos 

r.lo.1phu 

~rr1.11io/.1 dr l.1 Ofidru dr fe<nolot;i.1~dr t.1 lnfonn.ición 

101At 

Pl 'de 

Posklonud,: I Total por punto 

pueito 

S/. 265-.050.00 

S/.217.! 0000 

S/. 103.900.00 

S/.217.SOO.OO 

5/. 36.!J00.00 

S/.19.100.00 

S/. I0S,600.00 

S/. 26.JOO.OO 

5/. l!>0,12500 

S/.16.SOO.OO 

5/. 38. JOO.OO 

5/.12'>.89S.7S 

S/.121.JSl.25 

5/.99,325.00 

S/.115.898.75 

S/.99.S25.00 

S/. 12S.S9S.7S 

5/.99.825.00 

S/. 99.825.00 

S/. S2.975.00 

S/. 2.i.:,000.00 

S/. )6,ll00.00 

S/. 7!.SZ6.19S.2S 

0'1ttlbuddn por 

'"" 
Oct·2I 

Oct·2 1 

Oc1·21 

On•21 

0cl·21 

Nov•2I 

Nov·21 

Nov•2 1 

Nov·2 1 

Nov-2 1 

Nov-21 

Nov·2I 

Nov·2 I 

No v·21 

t~ov-21 


